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Lot Title

1 Metal And Wood Corner Shelving Cabinet
With Five Shelves And One Drawer, 22"W x
19" Front To Back x 61"H, Very Good
Condition

10 1973 Firebird Friction Toy Model, Doors Open
Friction Function Works Great, Scale Model
Made in 1999 By New Ray, 6"L, Like New
Condition

100 Two Melted Popcorn Plastic Vintage Valentines
Day Decor, Cupid and Heart, Very Good
Condition, 12 1/2" x 12" and 10" x 10"

1000 1921 D Mercury Dime Low Mintage

1001 Pretty Hummingbird Ring Size 7, Loaded With
Flashy Green, Pink, Purple Stones, Has Marks
Inside Band That I Can't Make Out, Very Cute
on Your Hand, Silver Setting? Very Good
Condition

1002 Little Wear For 1936 P And 1937 P Walking
Liberty Halves, 90% Silver, 1937 P in AU 55
Condition, 1936 P In EF 40 Condition

1003 Blue Butterfly Necklace And Pierced Earrings,
18"L And Two Strand Rolled Link Chain With
Faux Pearl And Blue Pendant, Brass Metal,
Comes in Box, Very Good Condition

1004 2021 Silver Eagle Type 1 UNC Beautiful Coin,
Low Mintage

1005 Silvertone Necklace and Pierced Earring Set
WIth Green Stone, Good Condition, 18"L

1006 1953 Franklin Half Dollar, D Mint, Very Nice
Coin

1007 Four Pairs of 925 Silver Hoop Style Pierced
Earrings, Various Sizes, All Marked 925, Great
Condition, 6.3 Grams Total Weight

1008 1952 P Franklin Half Dollar, From Parents
Estate

Lot Title

1009 Ladies Brilliant Cut CZ Dinner Cocktail Ring
Size 7 1/2, Silvertone 10MM x 14MM Multi
Faceted Center Stone Surrounded By Halo Of
Small Round Cut CZ's Extend Into Ring Sides,
Very Vibrant, Very Good Condition

101 Colorful Lil Oinker Pig in Art Wood Framed,
What A Darling Lil Face! Perfect Farmhouse
Decor, Metal Hanger on Back, 10"H x 12"W

1010 1888 P Mint Morgan Dollar, Put Into Holder,
Never Touched (Gloves) From Parents Estate

1011 Size 7 Princess Cut Engagement Style Ring,
6MM Square CZ Stone With Lots of Smaller
Stones in Silvertone Setting, Very Elegant,
Very Good Condition

1012 Liberty Silver Dollar 1 Oz. Fine Silver,
Tarnished, 1989 1- 1/2"

1013 Brown Zebra Jasper Necklace, Beautiful Large
Stone Resembles Galaxy, Stone 1 1/2"L x 1"W
And Elegant 925 Silver Setting, Natural Stone
And Polished, Comes on 18" Silvertone Rat
Tail Link Necklace, Very Good Condition

1014 1888 Indian Head Cent, Older Vintage Coin,
134 Years Old

1015 Eye Catching Synthetic Ruby Necklace And
Earring Set, Silvertone, Never Worn, Three
Teardrop Red Stones, Three Round Red Stones,
Seven CZ Stones, Necklace on 18" Margarita
Link Chain, Very Good Condition

1016 1893 Columbian Exposition 90% Silver Half
Dollar

1017 Smokey Topaz Ring Size 8 1/2, Pear Shape
Topaz Has Six Marcasite Stones on Either Side
Of It, Beautiful Brilliant Cut Brown Pear Stone,
Silvertone? Unmarked, Comes With Box, Very
Good Condition

1018 1943 S Steel Penny
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1019 Large Gorgeous Seam Agate Pendant Stone,
Natural, Measures 37MM Long x 25MM Wide,
1 1/2"L x 1"W, Beautiful Stone With Browns,
Gold Color Running Through Milky White,
Slightly Opaque Background in Fancy 925
Silver Setting, Very Good Condition

102 Antique Coffee Grinder, Wood, Glass, Metal
RZ Embossed, Great Display Piece, Good
Condition For Age, 6 1/2"W x 18"H

1020 Five Foreign Coins

1021 (11) Vintage Costume Jewelry Pins, All Great
Wearable Condition, Coro, Monet, Sarah
Coventry, And More, Signed and Unsigned, Up
to 3"L, Good Condition For Age

1022 1939 P Walking Liberty Half Dollar

1023 Three Pairs of Native American Navajo 925
Sterling Pierced Earrings, Southwest Style With
Real Turquoise, Lapis, Red Coral, Malachite,
Obsidian, Concho Type With Red, Orange,
Coral Marked Sterling, Stamped Native
Designs on Puff Discs on Back and Balls, Three
Have Combined Weight of 14.8 Grams, Very
Good Condition

1024 Low Mintage For Franklin Half Dollars, 1948 P
& D Both in EF Condition, 90% Silver, P
Mintage of 3,006,814, D Mintage of 4,028,600

1025 Vintage Taxco Sterling Silver Amethyst Ring
Size 7 1/2, Marked Sterling CCB Taxco
Mexico, Deep Purple Amethyst in Circle
Design Setting, Very Good Condition, Comes
In Box

1026 2015 Silver Eagle In Uncirculated Condition,
Very Nice

1027 Vintage Hippie Necklace 26" Groovy Inches
Long, With Orange, White, Blue, Gold Plastic
Beads, 1960's or 1970's, Great Condition

1028 BU Walking Half Dollar Mint From Parent's
Safe! 1940 P

1029 Amazonite Teardrop Ring Size 7 1/2, Beautiful
Pale Green Stone Measures 20MM Long x
15MM Wide At Thickest Part, Stone Has Lots
Of Interest And Is Housed in 925 Silver
Twisted Rope Setting is Marked Inside, Very
Good Condition

103 New Metal Windmill 10" Plus Chain Hanger
Welcome Sign

1030 1935 Liberty Half 90% Silver, Good Collectible

1031 Two Strand Necklace With Multi Color Mother
of Pearl Looking Beads, Seed Beads, 28"L With
14" Drop, Very Good Condition

1032 1893 Indian Head Cent Old Vintage 129 Years
Old

Lot Title

1033 Enchanting Oblong Natural Labradorite
Necklace, 30MM x 18MM Stone Has Lots of
Purple and Blue Fire With Little Green Too!
Beautiful Stone Nestled in Twisted Rope Silver
Plate Setting, Comes on 18" Base Metal
Twisted Curb Link Chain, Very Good Condition

1034 Lincoln Cents MS 65 Red GEM BU 1959,
1960, 1960 D, 1961, 1962, 1963, 1969, 1969 S,
1970 S, 1971, 1971 S And 1972 S, All Sealed in
Snap Tights, All Better Dates, (12) Total

1035 Ladies Birthstone Cocktail Ring Size 7 1/2,
Large Opaque Aqua Color Stone With Halo of
Rhinestones, Goldtone Setting, Unusual Center
Stone, Very Good Condition

1036 Nearly Uncirculated Condition on This 1969
Kennedy 40% Silver Half Dollar

1037 Genuine Crystal New Old Stock Pierced
Earrings, Never Worn or Out of Original
Packaging, Large Teardrop Shape Blue Center
Crystal Surrounded By Smaller Diamond Like
Crystals, Very Elegant, 1/2"L

1038 1921 Canadian Penny Excellent Condition

1039 Cute Kitty Brasstone Necklace on 28"L Rope
Necklace, 1 1/2"H x 1"W, Very Good Condition

104 Leslie Speaker An Absolute Classic! Cabinet in
Great Condition, Electronics Untested, As Is,
29"W x 21"D x 41"H

1040 Two 1968 D UNC 40% Silver Kennedy Half
Dollars From Mint Rolls

1041 Native American 925 Turquoise And Leaf
Necklace, Pendant 30 MM Long By 20 MM
Wide, Two 3 MM Oval Turquoise Stones And
Comes on 16" Box Link Chain, Marked S925
on Hang Tag, Very Good Condition

1042 1964 Silver Dime

1043 Brown Jasper And Red Jasper Necklace,
Several Natural Brown And Red Jasper Beads
on Rope Style Necklace, With Long Rusty
Metal Looking Connector Beads, 24"L Tribal
Vibe, Very Good Condition

1044 1864 Two Cent Coin

1045 Nice Valentines Gift, Sterling Silver Bracelet,
7"L, Very Good Condition

1046 Fancy Flower Bolo Necklace, Shiny, Flat
Triangle Link Can Be Adjusted To Whatever
Length You Want, Goldtone Flower Has Center
Mesh Rose Surrounded By Five Leaves,
Accented By Two Twisted Canes, Bolo Glides
Smooth As It Should, Very Good Condition

1047 1895 O Barber Half Dollar In G4 Condition,
Mintage of 1,766,000 90% Silver
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1048 Three Link Style Necklaces Goldtone, Two Are
Half Round Box Links, 18" and 22", Thick S
Link 16"L Good Condition, Have Spring Clasps

1049 1996 Silver Eagle Lowest Mintage, Key Date,
Uncirculated Coin, Beautiful

105 Deep Red/Yellow 12 1/2"L x 6"H x 8 1/2"W
Wood Box and White One 6"W x 9 1/2"L x
4"H, Both in Good Condition Overall

1050 Three Strand Faux Pearl And Faceted Aurora
Borealis Necklace, Vintage Beads Graduated
Sizes, Pearls Have Coating Chipping Off,
Shepherds Hook Clasp, Very Good Condition
For Age

1051 BU Walking Liberty Half Dollar 1945 P From
Parents Estate Safe

1052 New Inspiring Visor Clip, Grandfather, Garden
Angels By Your Side, Through Your Travels
Protect And Guide, 2 1/2" x 2 1/2" x 1"

1053 1936 Liberty Half 90% Silver Good Coin

1054 Pink Box Filled With (35) Matching Pairs of
Pierced Earrings, Vintage to Newer, Some Need
Backs, Various Styles and Colors, Good
Condition, Up to 1 1/2"L

1055 Four 1955 S Lincoln Cents, MS 65 GEM BU
Condition, Low Mintage, San Francisco Mint

1056 Two Pink and One Yellow Acrylic With Crystal
Bangle Bracelets, 3"Diam, Good Condition

1057 1913 Canadian Quarter Good Condition

1058 Vintage Costume Pins in Goldtone, Silvertone
and Acrylic, Good Condition, Pieces Up to 2"D

1059 1962 Panama 1/4 Balboa Silver Coin

106 Bathing Suit Barbie Then and Now 2008 Never
Removed From Box, Minor Shelf Wear As Box
Doesn't Stand Well, 5"W x 2 1/2"D x 13"H

1060 New in Box Genuine Mother of Pearl 18"
Necklace, With Pierced Dangle Earring 1 1/2" x
1/4"

1061 Valcambi Suisse 1 Gram of Fine Silver

1062 Lapis Lazuli Openwork Filigree Pierced Earring
Set, Silver Plated Openwork Curl and Flower
Design, Settings House 2 8MM x 16MM Deep
Blue Lapis Stones, Pierced Style, Never Worn

1063 1942 P Mercury Dime AU

1064 Two Silvertone Bangle Bracelets Could Be
Stainless Or Sterling, Very Good Condition, 2
1/2"D

1065 1995 Silver Eagle In UNC Condition, Gorgeous
Coin

Lot Title

1066 54" Textured Bar Link Necklace Goldtone With
Several Square Charms Throughout, Can Be
Double or Tripled, Spring Clasp, Really Good
Condition

1067 1945 P Mint Half Dollar AU Nice Details, 90%
Silver From Parents Estate

1068 Lia Sophia Goldtone and Pearl Pin, Clip
Earrings, Very Good Condition, 2 1/4"L

1069 Five Barber Dimes in G4 Condition, Some
High End And Some Low End of Scale 90%
Silver, 15-P, 14-D, 11-P, 12-D, 07-P

107 Michigan State University Wreath With
Football, Helmet and License Plate, Very Good
Condition, 17"Diam

1070 925 Silver Triangular Natural Lapis Ring Size
9, Set in Double Dot Setting, Stone Measures
22 MM Long x 15 MM Wide At Largest Width,
Deep Vibrant Blue Color, Very Good Condition

1071 1941 P Mint 90% Silver Half Dollar Uncleaned,
Fine

1072 Angel Wing Ring Size 7 New in Box, Stamped
925, Very Pretty

1073 1940 Liberty Half Nice Coin

1074 Beautiful Christian Cross Ring Size 10 1/2,
Marked 925, New In Box, Silver Color With
Gold Accent

1075 Two 1954 S, Two 1955 Jefferson Nickels, Low
Mintages, Scarce Dates in High Grades, GEM
BU Condition

1076 Hematite And Blue Cats Eye Necklace,
Hematite Heart And Tube Beads, Light Blue
Cats Eye Beads, Few Crystal Quartz Spacer
Beads Make Up This Great Piece, 16"L With
Screw Type Closure, Very Good Condition

1077 1987 Canadian Dollar in Good Condition

1078 Vintage Ladies Costume Jewelry Bracelet 8"L
And Silvertone, Over 52 Orange/Red
Rhinestones, Great Condition For Age

1079 1889 Sweden 1 Krona Silver Coin

108 An Irish Blessing Wall Hanging Raised Brass,
Good Condition, 8"W x 11"H

1080 Dolphin And Manatee Beaded Charm Bracelet,
8"L And Antique Goldtone With Cream, Clear,
Bronze Colored Beads, Very Cute in Great
Condition

1081 Eiffel Tower French Souvenir Paris Keychain
2"H Very Good Condition

1082 1949 San Francisco Mint Wheat Cent

3/144

08/02/25 05:54:39



Lot Title

1083 Older Faceted Labradorite Ring Size 6 1/2,
14MM x 10MM Rose Cut Labradorite With
Lots of Color Play in The Light, Setting is
Silver Plate Over Brass, Setting Has Oxidized
And Could Use Cleaning, Good Condition

1084 ***SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER***1913 Indian Head $5. Gold Coin
MS 64 <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1085 Various Silvertone And Goldtone Costume
Jewelry, Pierced Earrings, Necklaces, Locket
And More, Good Condition, Up to 26"L

1086 Four Nice Washington Quarters With Lots of
Luster And Little Wear, EF to AU Condition,
90% Silver, 49-P, 50-D, 51-P, 59-D

1087 Michigan Souvenir Petoskey Stone Bolo Tie
Pendant, 2" x 1 1/2" Very Good Condition

1088 2 Oz. Silver Lion Head Round, Very Rare,
Beautiful

1089 Very Unique Wire Wrapped Abalone Shell
Necklace, Square in Simple Design To Show It
Off, Multi Colored Accent Stones, Dropped
Iridescent Champagne Bead At Bottom, 18"
Flat Triangle Link Goldtone Chain, Very Good
Condition

109 Wood Sign "All is Calm, All Is Bright" Brand
New, 15"Diam

1090 Two 1942 P and D Mint, P is BU, D is XF, 90%
Silver

1091 Three Pairs of Vintage Costume Clip On
Earrings, Trifari Cream Enamel, Bright Pink
Rhinestones Marked Goldtone, Red and
Fuschia Fan Design, Goldtone Unmarked,
Other Marked BSK Bright Blue Borealis And
Faux Pearl Stones, Goldtone And Marked, Very
Good Condition

1092 1938 D, 1939 S Jefferson Nickels, Early Key
Dates

1093 Mystery Medallion Coin, One Side Football
Player, Other 40th Fan 1955 Stamped on It,
Metal Painted Gold With Silver Undertone,
2"Diam Good Condition, When I Looked It Up
Stamped Information I Get 40th Field Artillery
Regiment First Constituted 5 July 1918

1094 1915 S Wheat Penny Good Condition

1095 Vintage Clip Cameo Earrings, Goldtone,
Carved Raised Design in Twisted Rope
Settings, Each Has Three Rows of Bar, Curb
Links,Very Good Condition

1096 1965 40% Kennedy Half Dollar

1097 Stamped 925 Silver Pink and White Stone Ring
Size 7 1/2, Very Good Condition

Lot Title

1098 1895 Indian Head Penny

1099 Three Goldtone And Brass Look Stretch
Bracelets, Very Good Condition, Acrylic
Jewelry Box, 5" x 3" x 1 1/2"

11 Antique Bread Knife Serrated 9" Blade Wood
Handle Cutlery in Very Good Condition

110 Vintage Copper Saloon Piano Man Music Box,
Works, 5"D x 5"W x 6"H, Plays "The Sting"
Very Good Condition

1100 Prowin 25' Tape Measure Self Stop, (6) 7"L
Carpenter Pencils, 16" x 24' Aluminum
Framing Square and 36" Aluminum Yardstick,
All NEW

1101 (4) New 8.5 Oz Spray Bottles of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition

1102 New In Box Vector 3-In-1 Portable Power
Jump Starter, DC Power, USB Power, Works
With 486 Cylinder Engines, Features Include:
700A Peak Battery Jump Starter, 2.1A USB
Port, 12V DC Power, Reverse Connection
Alarm and It's Rechargeable, Tested and Works
Great, Approx 9"W x 11"H

1103 New One Gallon Bottle of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition

1104 OHaus "Scout" Digital Scale, Works, Good
Condition, 6 1/2"W x 7 1/2"D x 2"H

1105 Men's Lee Black Regular Fit Jeans, Size 46x30,
Good Condition

1106 (4) Vintage New Old Stock Fruit of the Loom
Men's T-Shirts With Pockets, Still Sealed in
Packaging, Size XL

1107 (9) New 8.5 Oz Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B

1108 (3) New 46 Oz Suavitel Fabric Conditioner,
Field Flower Scent

1109 Vintage Sunbeam Cooker/Deep Fryer, Needs
Cleaning, Untested As-Is, Fair Condition,
10"Diam x 9"H

111 Great Looking Print on Canvas, "Sleeping
Lady" 24"Sq. Good Condition, Minor Wear on
Edges

1110 (17) Cooking and Home Magazines, Better
Homes & Gardens, Woman's Day, Cast Iron
Cooking and More, Good Condition

1111 Vintage Garrard Sulti Speed Turntable With
Cracked/Broken Plastic Cover, Untested As-Is,
15"W x 14"D x 8"H

1112 Men's Dickies Khaki Jeans, Size 46x30, Good
Condition

1113 Men's Size XL J. Crew 100% Wool V-Neck
Gray/Red Sweater, So Warm, Good Condition
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1114 Box Loaded With Old Glass Jars, Names Like
Anne Page, Golden Harvest, Salsa, Kraft,
Marzetti's, McCutcheon's and More, Needs
Cleaning and Dusting, Most Have No Lids, 3"T
to 5"T, Box 15 1/2"L x 12"W x 10"H

1115 Lot of New Hand Soap: 32 Oz Softsoap Refill,
Citrus; (3) Shield Plex 32 Oz Refill; White
Spruce Moisturizing, Soft Soap Spring Blossom
11.25 Oz and Ceramic Duck Lotion/Hand Soap
Dispenser by Wilson & Wilson

1116 (9) Ladies Size XL Button Up Short Sleeve
Shirts, Some Wear, Good Condition Overall

1117 Valentine's Lot: Napkins, Balloons,
Centerpieces, Metal "Love" Light Up Sign,
Mailbox, and More, Lots of Fun For The
Holiday or Classroom, Very Good Condition to
New, 3"L to 18"L

1118 Small Tote of Men's Ties, Large Variety, Many
Styles, One New In Package Otherwise Good
Condition, Tote 11"W x 16"L x 6"H

1119 Kids Games and Puzzles, 24" Bug Puzzle
Complete, Free Kitty, Toss Your Cookie Game
and More, Some Wear, Good Condition
Overall, 3"L to 14"L

112 Wood Wall Shelf With Two Shelves, 22"W x
9"D x 27"H, Fair Condition

1120 Vintage Commodore Vic 20 Computer Gaming
System, Comes With A Lot of Stuff Like
Games, I Was Told It Worked But Untested As-
Is, Needs Cleaning, Good Condition For Age
Overall, 8"W x 16"L

1121 Many Used Older Perfume Bottles, Names Like
Armani, Chloe, Magie Noire, Beyonce, J Lo,
Worth Paris, Christian Lacroix and More,
Different Sizes and Design, Need Dusting,
Many Still Have Some Perfume But Not Sure If
Good To Use, Box Full 19"L x 12"W x 4"H

1122 7-Piece Baby Blankets, Burp Towels and
Afghan, Good Condition, Approx 20"L to 45"L

1123 Misc Bathroom Items, Hair Color, Combs,
Odor Spray and More, Some Used, Fair to
Good Condition, 1"L to 11"L

1124 Storage Tote Full of Dolls, Wood, Rubber,
Plastic and Cloth, Mostly Vintage, Good to
Very Good Condition, Approx 7"T to 14"T

1125 Wine Openers, Wine Corkscrew and Bottle
Openers, Assorted Sizes and Colors, Good
Condition, 3"L to 6"L

1126 Flat of Kitchen and Household Decor Pieces,
Ceramic Basket, Chalkware Flower Wall
Hanging, Crock and More, Good Condition,
3"L to 15"L

Lot Title

1127 Decorative Stones Left Over From Chimney
Project, 8 Corner Pieces and 13 Individual
Pieces, Split Granite and Color is Gray Cobble,
All New Never Used, Approx 8"L to 11"L, Two
Boxes with (21) Stones Total

1128 Heavy Duty Carhartt Vest, Men's Medium,
Sherpa-Type Lining, Two Pockets, Good
Condition

1129 Ladies Miss Me Jeans Size 28, Model
JE5408B4R Bootcut, Lots of Sparkly
Embellishments on the Pockets, Like New
Condition

113 Small Knick Knack Shelf With Glass Door,
Needs TLC, Good Condition Overall, As Is,
8"W x 2"D x 15"H

1130 Netgear Wireless Network Components,
Rangemax Router Model WPN824V2 With
Power Adapter and Installation Disc, Universal
Dual Band WiFi Extender With Power Cord,
Both Units in Good Working Condition, 5"L to
9"L

1131 New In Box Universal 82" Premium Grill
Cover, All Weather Protection, Heavy Duty
Polyester Water Resistant Coating, Fits Most
Gas Grills

1132 2-Drawer Red Metal Toolbox, With Tools, One
Broken Latch and Dented Top, Still Good
Condition Overall, 20"W x 9"D x 10"H

1133 New In Package Paint Brushes, (5) 2" Angle
and a 3" Trim, 11"L

1134 Two Tools, 7 1/2" Snips and 8" Spliers, Some
Rust, Fair Condition

1135 New Adi Dog Red Sweatshirt Hoodie For Dog,
Size Medium

1136 (2) New Old Stock JCPenney Pinch Pleated
Curtains, "Lissette" Cool White, 96"W x 45"L

1137 Trailer Hitch, 2" Ball, 7000 Lb Capacity, Good
Condition, 10" Down To 3", Overall 16"L

1138 Plastic Battery Operated LED Lantern, Works,
Good Condition, 5"Diam x 9 1/2"H

1139 New One Gallon Bottle of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition

114 Ten Collector Magazines, Antiques, Stamps,
Postcards, 1995- 2006 Good Reference For
Sorting And Getting Idea About Scarcer Items,
Good Condition

1140 (3) New 17 Oz Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B
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1141 Turn Two Outlets to Six Outlets In A Snap By
Snapit, Has Built Circuit Breaker With Push
Button Reset, Good Condition, 3"W x 2"D x
5"H

1142 Three Tools, (2) Screwdrivers- Craftsman Star
Shaped #41473 H WF and Menards Wooden
Handle Interchangeable Tip (Some Rust) and
(1) Red/Black Handle (Missing Insertable Tips),
6:L to 8 1/2"L

1143 Women's Adidas Jogger Athletic Pants, XS 4-
6, Very Good Condition

1144 Four Craftsman Straight Edge Screwdrivers, (2)
3/16" and (2) 1/4", Very Little Rust, Good
Condition, 7"L to 10"L

1145 (3) New 46 Oz Suavitel Fabric Conditioner,
Field Flower Scent

1146 New In Box Men's AND1 High Top Basketball
Shoes, US Size 10, Black and Green

1147 Sears T-Bevel Tool, Like New Condition, 10"L

1148 Ladies Size 29 Rock Revival Jeans, Tansy Mid
Rise Curvy Boot Fit, Very Good Condition

1149 Pyramid Brand Combination Wrenches, 8-
Count, Good Condition, 4 1/2"L to 8"L

115 Vintage Ceramic Tiger Lamp, Works, Very
Good Condition, 10"H

1150 7-Piece Delta Hand Power Tool Set, 18V, Made
of Plastic Steel and Rubber, Brad Nailer, Skill
Saw, Jig Saw, Drill Motor, Hand Sander, One
Battery, All Motors Work, No Charger - Battery
is Untested As-Is, (Needs Batteries and
Charger), Cosmetically Good Condition

1151 Adjustable Black Seat Belt Style Tie Down
Strap With Metal Bracket Hooks, Max Length
About 48", Very Good Condition, 2"W

1152 GC Electronics 12-1806 Deluxe Nibbler
Nibbling Cutter Cutting Tool, T806, Like New
Condition, 8"L

1153 Four Tools in Good Condition Overall: Wooden
Handle Gold Seat, Curved Edge Knife (Some
Rust), Stainless Steel Scissors (Some Rust),
Red Devil Curved End Scraper and Black Knob
Handle Easco, Approx 7"L Each

1154 New 6' Dryer Prong Cord, 10 Gauge

1155 Craftsman Carrying Case With Multi Purpose
Saw and Detail Sander, Sander 900.112670,
7.2V DC, 5000 RPM; Saw 900.112640, 7.2V
DC, 27 RPM, Batteries Not Included, Versapak
Batteries Required, Untested As-Is,
Cosmetically Very Good Condition, 11"L to
12"L

Lot Title

1156 Very Cool Electric Essential Oil Diffuser, Can
Change Color Lights or Solid Light or Color
Off, Plastic, Works Great, Good Condition, 4
1/2"Diam x 7"H

1157 Coffee Can of 3 1/4" Nails, Some Rust, Good
Condition Overall

1158 New In Box North American Hot and Cold
Water Bottle System, 1 3/4 Qt Capacity, 7
1/2"W x 13"L

1159 Portable Lamp to Attach on Desk or Under
Counter Cabinet?, No Mounts Included, Tested
and Works, 2"W x 15"L

116 Carbon Filter And Fan, For Use With Indoor
Farming, Ventilation, Filtration Purposes, Two
Pieces, Overall Size Approx. 16"Diam x 58"H,
Good Condition

1160 (4) New 8.5 Oz Bottles of Optic Foliar Atak
Foliar Nutrition

1161 Red and Black MPOW Foldable Bluetooth
Headset With Case and Accessories, Bluetooth
or Wired, Works, Very Good Condition, 7"W x
7"H

1162 New In Box Proctor Silex Electric Fresh Grind
Coffee Grinder, Retractable Cord, Stainless
Steel Blades, 3 1/2"Diam x 7"H

1163 Brass Drawer Handles and Screws, Good
Condition, 3" Between Screws, 3 1/4"L x 1"W

1164 (4) Sylvania 15 Amp Breakers, Very Good
Condition, 3 1/2"L

1165 Vintage Spice Jar, Powder Alum (For Pickles),
Loved The Look And Price, Great Retro Vibe,
Good Condition For Display, 2"Diam x 4"H

1166 Two Stanley Straight Edge Screwdrivers, One
Is Interchangeable Tip, Some Rust on Larger
Size, Good Condition Overall, 7 1/2"L

1167 (5) Different Size Allen Wrenches, Good
Condition, 5"L to 7 1/2"L

1168 Craftsman Adjustable Block Plane, 6"L, 1 5/8"
Cutter, With Instructions, Good Condition

1169 (8) Science Fiction and Fantasy Paperback
Books, Some Wear, Good Condition

117 Pokemon Christmas Ornament, New 4"W x 4"H

1170 (3) New 34 Oz Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B

1171 (2) New Pairs of Adult Socks, Harry Potter 6-12
Size and Destiny 10-13 Size

1172 Four Glass Grinder Attachments, One Rusty
Glass Cutter Tip, Good Condition Overall
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1173 New In Package Superhero Mascara, Black,
Expensive From QVC, I Have Too Much
Makeup, .30 Oz

1174 New Old Stock Nautica Regatta Eau De
Toilette, In Box, 1.0 Fl Oz

1175 (3) Straight Edge Screwdrivers, McKlein &
Sons Rubber Handle Split, Crescent 143-4 and
Power Craft (Some Rust), Fair to Good
Condition, 7"L to 10"L

1176 Black Timberland Hiking Boots, Leather and
Fabric, Look To Be Ladies 8 1/2M But Unsure,
Show Wear, Need Polishing, Still Good
Wearable Condition

1177 (2) New Spray Bottles of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition

1178 (4) New 8.5 Oz Bottles of Optic Foliar
Transport Fertilizer Supplement A

1179 New In Package Caldwell Orange Peel (24) 8"
Targets and (2) 5.5" Targets

118 Older Mounted Pheasant Dusty, Needs
Cleaning But Looks in Real Good Condition
Overall, Bird 35"L, Base 21"W x 12"D

1180 Vintage Vaughan Pry Bar Nail Puller, Made In
USA, Rubber Handle, Good Condition, Bar 11
1/2"L

1181 Black Xbox 360 With Power Cord, Untested As-
Is, Cosmetically Good Condition, 10"W x 10"D
x 3"H

1182 Two Fire Safes: Sentry 1100 (Needs Key),
Approx 9"W x 14"L x 3"H and Unlabeled (Has
Key), 10"W x 13"L x 3"H, Good Condition

1183 New Utility Rug 24"W x 60"L and Rubbermaid
Plastic Containers With Lids Approx 10"W x
6"D x 11"H in Good Condition

1184 (2) Jars of Different Size Washers in Good
Condition

1185 Coffee Can of Wrench Head Screws, Good
Condition, 2 1/2"L

1186 Nike Therma Fit Men's Large Black Athletic
Sweat Track Pants in Very Good Condition

1187 Foot Powered Spin Mop Bucket/Mop Wringer,
No Mop Included, Dirty But Works, Fair
Condition, 10"W x 18"L

1188 (4) New In Package Sleepovers Pull Up
Underwear, Size Medium 38-65 Lb, 15 Pair Per
Package

1189 Silver Metal Mailbox, Red Inside, Approved By
Postmaster General, New, 11"W x 21 1/2"L x
8"H

Lot Title

119 Folk Art Wood Cabinet, 27 1/2"W x 13"D x
37" Door May Need Adjustment in Good
Condition Overall

1190 New In Box Roundup Multi Purpose One
Gallon Sprayer, Get Ready For Those Pesky
Weeds and Bugs, 7"Diam x 16"H

1191 (2) New In Package Ralph Lauren Pillows,
Queen/Standard, Firm, Ideal For Back Sleepers,
MSRP $20 Each, 20"W x 28"L

1192 Legendary Whitetails Size Large Men's Jacket,
Mid Weight With Fleece Lining Layered With
Camo, Hooded, Lots of Pockets, Zip and Button
Closure, Very Good Condition

1193 ***NOT SOLD*** ONLY A 5% BIDDERS
PREMIUM *** 2002 Kawasaki Prairie 650
Quad, V-Twin with Engine Brake Control. Says
2486 Miles & 680 Hours. It was Sitting for a
Few Years so we Spent $1,000 & Had the
Dealer Go Through it. New Battery, New Fuel
Pump, New Plugs, Oil Change & Carb Cleaned.
Cold Blooded so You Always Choke it. Great
Running Machine. Push Button 2-Wheel/4-
Wheel Drive & Great Tires - Come Take a
Look **Sells with Owner's Confirmation**

1194 Viking Collapsible Shanty, Two Zipper Doors,
Four Hole Openings, Tow/Pull Rope, No Holes
or Rips, Good Condition, Approx 3'W x 8'D x
6'H

1195 Mansfield White Porcelain Toilet, Round,
Works, Good Condition, Approx 14"W x 25"D
x 28"H, Seat 15 1/4"H

1196 Pilot HX MXM4 Radial Tire P235/55R19, Still
Has Good Tread, As-Is

1197 Four Ford Rims, Metal and Plastic, 5 Nuts,
Marked 20x8.0J, Look To Be In Very Good
Condition, As-Is, Overall 9"W x 21"Diam

1198 Flat of Assorted Santa Ornaments, Many
Vintage, Cloth, Wood, Plastic, Etc, Some Wear,
Good to Very Good Condition, 2"L to 6"L

1199 Pair of Adorable Gnome Throw Pillows, Some
Wear, Good Condition, 14"Sq

12 Two Elvis In Concert Record Albums, Good
Listening, Good Condition

120 White Wicker Mirror, Minor Paint Wear, Good
Condition Overall, 29"H x 19"W

1200 Vintage Wood Rocking Chair, Stamped Nichols
& Stone Co, Shows Wear, But Good Solid
Condition, 24"W x 28"D x 33"H

1201 (4) Plastic Outdoor Chairs by Syroco, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition, 21"W x
20"D x 30"H
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Lot Title

1202 Vintage Rag Rug Set, Good Condition, 25"L x
32"W

1203 Empty Jameson Whiskey Bottles, Lots of
Money Went Into Buying These and Great
Memories Were Had! Lots Of Fun Ideas to
Reuse and Craft, Just No Space or Time, Get
Creative, 9 Total in Good Condition, 10"T to
12"T

1204 Partylite Stars, Each Star Has 20 Very Bright
Clear Bulbs, Tested and Works, 5 3/4"W x
100"L

1205 Vintage Sheet Music in Plastic Sleeves, Dates
1904-1908, Titles: Blue Bell, Tales of Hoffman,
Cupids Dance and More, Good Condition,
11"W x 14"T

1206 Vintage New Old Stock Vogart Latch Hook
Pillow Kit Style #4217 With a Cat Pattern,
Finished 12"W x 12"T

1207 New Porcelain Cathay Collection Native
American Doll, 15"T

1208 Veronese Design Studio Collection Roman
Chariot Bronze Cast Statue, Beautiful
Collectible Racing Chariot With Horses, New
In Box, 10"L x 6 1/2"T

1209 Vintage Hummel Nativity Mary Figure, Very
Good Condition, 6 3/4"T

121 1975 Vintage Poster Fantastic Four From
Dynamite Magazine, 21"W x 16"H, A Tear on
Edge Folded Not Rolled, Some Discoloration in
Fair Condition

1210 Royal Stafford Antique Bone China Tea Cup
and Saucer, Cheshire Blue Bonnet, Very Good
Condition, 3 1/2"Diam to 5 5/8"Diam

1211 New Men's Size XXL Blue Hawaiian Shirt

1212 (5) PIece Ceramic Tea Set, Blue With Rose
Pattern, Unmarked, Good to Very Good
Condition, 2"Diam to 8 1/2"Diam

1213 Three Jigsaw Puzzles, (2) 1000 Piece and (1)
750 Piece, Complete, Very Good Condition,
8"W to 9"W Boxes

1214 New In Box Beautiful Art Collection Rip Curl
Glass Art Surfing Wave Sculpture, Handmade,
3 1/2"W x 7"T

1215 (8) Bowls With Beautiful Oriental Pattern, Very
Good Condition, 6"Diam x 2 1/4"T

1216 (3) Blue Anchor Hocking Fire King Glass
Mugs, Very Good Condition, 3"Diam x 3"H

1217 Girls Belt, Turquoise and White Leather With
Silver Trim, Like New Condition, 26"L

1218 (5) Little Girl and Boy Pictures, Great In A
Nursery, Four 11" x 14" and One 5" x 7"

Lot Title

1219 Two Price Guides: Stemware of the 20th
Century by Harry Rinker, 196 pages of Lots of
Illustrations and Information and Collectors
Encyclopedia of Depression Glass by Gene
Florence, 224 Pages of Information and Color
Photos on Every Other Page, Some Wear, Good
Condition Overall

122 Oval Primitive Wicker Basket 24"L x 13"D x
32"H At Handle, With Silk Roses, Paint is
Worn, Good Condition Otherwise

1220 New Old Stock Ceramic Windmill Salt &
Pepper Shakers, Hand Painted Delfts Blue,
Made In Holland, 4 1/4"T

1221 Old Lady Doll Specially Fashioned by Esther,
Sitting 12"W x 15"D x 18"H

1222 Vintage Singer #319W Sewing Machine, Oiled
and Motor Runs Fine, Foot Pedal and One Extra
Foot, Very Attractive Pale Green, Cosmetically
Very Good Condition (Has Tape On Cord)

1223 Vintage Topps Allen and Ginter World's
Champions 1887-2008 Color Picture Cards,
Major League Baseball MLB, Contains Over
150 Cards in Good Condition, 9 3/4"L

1224 Large Cake Plate With Matching Server, New
In Box, 16"W x 13"T

1225 Vintage Fire King Jadeite Mixing Bowl,
Ovenware, Very Good Condition, 8"Diam

1226 Vintage Hummel Nativity King Figure, Very
Good Condition, 5 3/4"T

1227 1999 Longaberger Baskets With Shamrock
Cloth and Plastic Lining, Dusty, Otherwise
Very Good Condition, 4"W x 4"D x 5 1/2"H

1228 (2) Vintage Clear Glass Frigorello Juice/Water
Pitchers With Lids, Very Good Condition, 9"H

1229 Green Glass Pedestal Bowl, Very Good
Condition, 7"Diam x 5 1/2"H

123 Turquoise Blue Green And White Mosaic Glass
Top Patio Table, With Wrought Iron, Folding
Legs, 26"Diam x 28"H, Good Condition

1230 Vintage Federal Housewares Avocado Green
Chopper, Great For Any Kitchen, Glass With
Plastic Top, No Chips or Cracks, Good
Condition, 3"Diam x 10 1/8"T

1231 Authentic Colorful "C" Decor Coach Purse,
Leather and Plastic, Shows Wear, Fair
Condition, 10"W x 3"D x 8"H

1232 Guide Book 1958 of Detroit Zoo in Very Good
Condition

1233 MCM Mid Century Modern Corn Cob Corn
Holders, Clean and Use, Good Condition, 3
1/4"L
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Lot Title

1234 (6) Miniature Painted Tiles, Mid Century With
Coated Backs to Avoid Scratching Surfaces,
Very Good Condition For Age, 3"Sq

1235 (2) Green Leaf Glass Plates, Very Good
Condition, 7"W x 7"L

1236 Mid Century Royal Haeger USA RG-37
Triangle Bowl, Some Chips, Otherwise Good
Condition, 6 1/4" x 2 1/2"

1237 Collection of (6) Rod Stewart Albums, 33
RPM, Some Older Records and Some Favorites

1238 (6) Green Tone Planter Pots, Most Needs
Cleaning, Good to Very Good Condition, 2
1/2"T to 6 1/2"T

1239 Wm. Rogers and Son Silver Plated 4-Piece
Coffee Set, Has Some Tarnish, Needs Polished,
Very Nice Condition, Box 12"W x 5 1/2"D x
12"H

124 Bathroom Goodies- Roll on Waxer With Wax
Strips, Five Lotions (Not All Full) 30 Combs
and Picks, Dental Pick With Refills, Tns Smart
Relief, 8" x 10", Good Condition

1240 Resin Fountains Water Sculpture, New 8"H

1241 3-Light Light Fixture Ceiling Light, Works,
20"Diam x 46" Down From Ceiling, Nice!

1242 Small Lot of Toys, Disney, Spongebob, Lego,
Mega Bloks, Good to Very Good Condition,
3"L to 6"L

1243 Seven Train Building Kits Models, (5) HO
Scale, (1) O Scale, (1) Unmarked and (1) Ship,
Boxes Are Open, Used Parts and Pieces, From
An Estate, As-Is

1244 Dolls, Stands, Clothes and More, Good to Very
Good Condition, 3"T to 15"T

1245 (35) Mixed Older Diecast Cars, Most Good
Condition or Better, 2 1/2"L to 3"L

1246 (5) Pair of Jeans, Size 46x30, Faded Glory,
Rustler and More, Good to Very Good
Condition

1247 Tote Full Christmas Ornaments,. Mantle Picture
Frame and More, Good Condition to Most New,
3"T to 12"T Box

1248 Towels and a Few Table Runners, Good
Condition to Use For Cleaning and Bath Sets,
20"+

Lot Title

1249 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Remington Wingmaster Model 870 12 Gauge
Pump Shotgun, T6115430V with Slug Barrel &
2.5 Weaver Scope. See-Thru Scope Mount.
Professionally Mounted by a Gunsmith, Also
Comes with Original Vent Rib Barrel Mod
Choke and Beautifully Checkered American
Walnut Forearm & Stock. Very Good
Condition, Manufactured in 1970's **Sells with
Owner's Confirmation**  *Note: This Item is
NOT Located at 1BID.US - Winning Bidder
Needs to Contact 1BID Office to Arrange for
Pickup with Seller. PayPal is NOT Accepted as
a Form of Payment for This Item.

125 Vintage Wood Snowman With Lights, Works,
14" x 32"H Indoor or Out, Good Condition

1250 Kids Size 2 Shoes & Boots, Fila, New Balance,
Quest, Etc,  Show Wear, Fair to Good
Condition,  As-is

1251 Vintage Plastic/Acrylic Pool Swag Light, Great
Graphics and Color, Very Nice Condition, 15
1/2"W x 15 1/2"D x 7"H

1252 Vitamaster Airmaster Triple Action Exercise
Bike, Good Condition, 44"L x 27"W x 50"T

1253 Bissell Hard Floor Cleaner, "Flip It" One
Direction For Wet Vacuum and Other For Dry,
Full Bottle of Wood Floor Cleaner and Half
Bottle of hard Floor Cleaner, Very Good
Condition, 44 1/2"T

1254 Two Bose 10.2 11 Stereo Everywhere System,
Acoustimass Speakers 1988 Teak, Work, Good
Sound, 8 Ohm, 180W Rated, Made In USA,
From An Estate, Some Scratches on Cabinets,
Otherwise Good Condition, 11 1/4"W x 11
1/4"D x 39 3/4"T, Rock On!

1255 Double Stainless Steel Sink With Faucet, Nice
Unit, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 33"W x 22"D

1256 Hoover Elite Rewind Plus Vacuum, Works
Great, Needs New Belt, Good Condition, 45"T

1257 2-Light Floor Lamp, Brushed Stainless Steel
Color, Good Condition, 70"T

1258 Nice Faux Leather Tall High Back Chair, Good
Condition, 18"W x 21"D x 43"H

1259 Lovely Hand Crocheted Lap Afghan With Multi
Colored Design and Handmade Lap Quilt, Both
Good Condition, Smoke/Pet Free Home, 38"W
x 38"L and 40"W x 60"L
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Lot Title

126 Box of Ten Great Cookbooks Including
Collectible Mama Cashs Kitchen, Favorites
From Food Network, Campbell's Classic
Recipes, Better Home & Garden, Biggest Loser
and More, Great Condition, Hardcovers And
Paperbacks

1260 Toddler Boys Clothes, Fuzzy Bear Zip Up
Hoodie, Navy With Red Stripe Zip Up
Windbreaker, (3) Vintage Corduroy Pants/Bibs -
 Unique, All Look To Be Size 18-24 Month,
Some Wear, Good Condition

1261 Maytag Washer Model A412 Series 04, Needs
Pump, Good Condition To Fix or For Parts, 25
1/2"W x 27"D x 43"T

1262 Box With Hand Warmers, Fuel Sticks, (2)
Waterproof Ammo Holder Pouches and (2)
Flashlights, Good Condition, Box 10 1/2" x 7
1/2" x 6"

1263 Fleece Double Layer Horse Design Blanket,
Good Condition, 60"L x 42"W

1264 Folding Wooden Chair, Good Condition, 17"W
x 17"D x 35"T

1265 (8) Different Size Saws, From An Estate, Fair to
Good Condition, Some Wear/Rust, 11"L to 24"L

1266 Badlands Camo Waist Pack For Hunting, Has
Shoulders Straps and Buckles Around Waist,
Used To Hold and Carry Hunting Gear For
Hands Free Hunting, Lots of Pockets With Zip
Closure, Small Minor Burn Spot On One Strap
But Doesn't Affect Anything, Otherwise Good
Condition, Still Has Lifetime Warranty

1267 (3) Vintage Belt Worn Aluminum Worm
Boxes, (2) Fish Scalers, Zebco Model 228 De-
Liar Scale, (3) Vintage Reel Pamphlets and Roll
Up Fishing Tackle Keeper, Good Condition, 3
1/2"T to 19"T

1268 New Class II Trailer Wire Harness, Rubber

1269 Dinosaur Plush Blanket, Some Wear, Good
Condition Overall, 48" x 57"

127 Vanity Desk With Stool From Ashleys, Four
Drawers, Three Piece Set, One Drawer Has
Were You Can Store Your Rings/Jewelry, Does
Need to Be Mounted Together, Good
Condition, 31"W x 16"D x 30"H

1270 (44) Allen Wrenches, Sixteen are T-Handles,
Good Condition, 2 1/2"L to 6"L

1271 (2) Ceramic Watering Can Planter Containers,
White With Rose, Good Condition, 10"L x 5"T

1272 Misc Toys, 2000 Star Wars Desk Calendar,
Coin Counter and More, Good Condition to
New In Package, 2"W to 9"W

1273 (12) New In Box 4" Wall Brushes for All Paints

Lot Title

1274 Cute Decor Pieces, Glass Ceramic and Wood,
Seashell, Vase and More, Good to Very Good
Condition, 2"T to 6 3/4"T

1275 Metal 5-Shelf Storage unit, Good Condition,
36"W x 17 1/2"D x 71 1/2"T

1276 (2) Wood Look End Tables, Real Good
Condition, 16 1/2"W x 15 1/2"D x 16"T

1277 Fisher Price My Little Snugapuppy Cradle and
Swing, Cradles, Swings, Soothes and
Entertains, Choose Swinging Side-To-Side or
Front-To-Back, Recline or Upright, Left or
Right Facing, Six Speeds, 16 Soothing Tones,
Motorized Mobile and Mirrored Globe So Baby
Can See Themselves, Works Great, Good
Condition, Approx 28"W x 36"D x 45"H

1278 Little Tikes Car Bed, Plastic, Missing Bolts,
Otherwise Good Condition, 41"W x 90"L x
25"T Approx

1279 Cars and Vehicles, Hot Wheels, Matchbox and
More, Some Wear/Play, Good to Very Good
Condition, 2 3/4"L to 5"L

128 Table Lamp And Shelf, Lamp Has Camo Shade
And Branches For Base, Shelf Features Pine
Trees And Moose, Both in Very Good
Condition, Shelf Can Hang on Wall or Use on
Tabletop, 12" to 19"

1280 Cabin Style Bench, Solid, Good Condition,
30"L x 15"D x 18"T

1281 4-Drawer Bedroom Dresser, Drawers Slide
Well, Some Wear, Chips in Veneer, Fair/Good
Condition, 34"W x 18"D x 52"H

1282 Whirlpool Washer Model WTW4815EW0,
Untested As-Is, For Parts or Repair,
Cosmetically Good Condition, 27"W x 29"D x
43"T

1283 Five Pieces of China, (3) Teapots, a Creamer
and a Cup, Butterfly Is Summer Enchantment
by Lenox, Good to Very Good Condition, 3
1/2"Diam to 8"L

1284 Vintage 1986 Detroit Auto Show Car Dealer
Ford Brochures: Performance Sound Systems,
Cars (Slight Wear Bottom Fold), F Series
Pickup, Ranger, Four in Very Good Condition

1285 Beautiful Metal and Glass Hinged Door Display
Piece, Great For Planting Succulents or Display
Your Way, Very Good Condition, Approx 12
1/2"W x 23"H

1286 Thomasville Wooden 1-Drawer Desk or Sofa
Table, Shows Wear, Good Condition To Use or
Paint/Redo Your Way, 52"W x 16"D x 27"H
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Lot Title

1287 Vintage Pins of All Kinds, Political, Shopping,
Events, Etc, Some Hair, Otherwise Good
Condition, 1"D to 5"W

1288 TY Beanie Babies, Start a Collection or Add to
an Existing One, Good Condition, 5"L to 6"L

1289 Women's Clothing, Several Dresses and Nice
Cardigans, Shirts and More, Size M to XL

129 Lily Picture By Silva Vassilieva With Black
Plastic Frame, Good Condition Overall, 21"W x
33"H

1290 Shoe Storage Unit, With 16 Pockets, Good
Condition, 33"W x 9"D x 25"T

1291 Beautiful Variegated Shades of Purple Throw
Afghan, Approx 56" x 90"

1292 (2) Kids Rocking Chairs, Made of Wood, Need
Tightening on Backs and Arms, Good
Condition To Fix

1293 Alabama Crimson Tide Red Throw Blanket,
Good Condition, 67" x 43"

1294 Solid Oak Coffee Table, Some Wear, Good
Condition, 48"W x 24"D x 18"H

1295 Stuffed Animals and More, Some Wear/Play,
Fair to Good Condition, 5"T to 24"T

1296 Old Heat Syncs With a Few CPU Fans, Good
Condition, 1 1/4"L to 6"L

1297 Red Heart Yarn, Almost Ten Skeins, 6 Oz Each
at 315 Yards, (3) Frosty Green, (2) Painted
Desert, (1) Black, (2) White, (2) Country Rose,
NEW

1298 Vintage Box Fan, 2-Speed, Wood Case and
Metal Blades, Works Great, 18"W x 8"D x 14"T

1299 (2) Rubber Front Door Mats 30" x 18" and a
Black, Mauve and Cream Colored Rug 24" x
76", Good Condition

13 1953 Metal Chevy Corvette Bank With
Plug,Metal Bank AB Rabbit Duck No Plug,
Good Condition, 3"Sq. to 7"L

130 Beautiful Vintage Picture From England "The
Pick of The Litter" Arthur J. Elsley 1860- 1952,
Stonegate Fine Arts, Very Good Condition, 16
3/4"W x 20 1/2"H

1300 (4) Big Stuffed Animals, All With Big Eyes,
TY Safari (Mark On Eye) 16"T, Wolf 16"T,
Pink With Heart and Color Hair, Wings and
Horn 13"T and White and Blue With Horn
18"T, Good Condition

1301 Frisco Quilted Fleece Dog Bed or Crate Bed
From Chewy, Light Wear, Very Good
Condition, 24"L x 18"W x 3"H

Lot Title

1302 Beautiful Handmade Patch Quilt, Not Super
Heavy, Purple, Red, Aqua, Yellow and Gray,
Lovely and Colorful, Good Condition, 68"W x
80"L

1303 Black Metal Futon Bed Couch, Good
Condition, 80"W x 40"D x 31"T

1304 3-Row Box of Football Cards, Loaded With
Stars and Rookie Cards, Namath, Carr, Flutie,
Carter, McNair, Bradshaw, McNabb and More,
Some Protected in Top Loaders, Box 10"W x
18"L x 4 1/2"H

1305 ***SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER***(10) 12" x 12" Colored Glass
Squares For Stained Glass Projects, Full Sheets,
No Chips or Cracks, Very Good Condition
***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

1306 New Box of Tile, 7-Pieces 12" x 24"L,
Porcelain Atlas Concorde Gray Color

1307 Flat of assorted Santa Ornaments, Many
Vintage, Cloth, Wood, Plastic, Etc, Some Wear,
Good Condition, 3"L to 9"L

1308 Fantastic Lot of (50) Paperback Novels,
Various Authors, Mostly Romance, Very Good
Condition to Like New Condition

1309 (11) Nascar 1:64 New Old Stock in Package
Assortment and Bag of Chase The Race Driver
Cards, Approx 3"L

131 Older Oil On Canvas Native Painting With
Rustic Wood Frame, Good Condition, 23"W x
29"H

1310 Shooter Box Lot: Gun Boxes, Ammo Holders,
45 Auto Grips, Trail Cam (Untested As-Is),
Good Condition, 3"L to 15 1/2"L

1311 Nice New In Package NU Trendz Heavy Polar
Fleece Blanket, Thunder Spirit Design, Purple,
Signature Collection, Machine Wash Warm,
60"W x 80"L

1312 Five Purses by Rosetti, BOC and More, Vinyl
and Fabric, Good Condition, Approx 8"W to
12"W

1313 Black Wood Stand From Ashley's, Two
Adjustable Shelves, No Pegs, Would Look
Great In Office or Living Room, Good
Condition, 29"W x 17"D x 36"H

1314 Two 175/80RI3 Tires and Rims, Tires Hold Air
But Have Cracks, As-Is, Fair Condition, 13"
Rims

1315 (2) Outdoor Plastic Chairs by VV Verde, Needs
Cleaning, Sun Damage, Fair Condition, 22"W x
16"D x 31"H
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Lot Title

1316 Large Metal Car Jack, No Markings, Works,
Shows Wear/Some Rust, Good Condition
Overall, 21"L x 6"W

1317 Adjustable Bedside Table, Composite Top on
Metal Frame, Goes Under Chair or Couch, I
Used For Laptop, Good Condition, 20"W x
15"D x 30"H

1318 New With Tags Blackhawk Utility Tactical
Vest, Adjustable One Size Fits Most

1319 Whirlpool Duet Dryer, Untested As-Is, For
Parts or Repair, No Cords, Looks To Be
Electric, 27"W x 29"D x 38"T

132 U of M Michigan Wolverines Plastic Serving
Tray, Good Condition, 15"W x 20"L

1320 Huge Lot of Postcard and Note Cards, Many
Michigan, or Set to Michigan, As Early as
1905, Good Condition to New, 5 1/2"L to 9"L

1321 (4) Chocolate Brown Couch Pillows, Very
Good Condition, 13"Sq and 18"Sq

1322 Two Green Outdoor Plastic Chairs, Some Wear,
Good Condition Overall, 20"W x 17"D x 32"H

1323 (2) Michelin LTX A/S LT265/75R16, Great
Tread, One Of The Tires Was Patched and
Repaired, also Had Slime In It At Some Time,
Looks In Good Condition, As-Is

1324 Radaccent Camera Stand, VTR 40RA, Very
Good Condition, 22"T to 46"T

1325 6-Piece Boys Size Small to Medium Shirt Lot,
Under Armour, Nike, Red Wings and More,
Some Wear, Good Condition Overall

1326 (4) Corvette T-Shirts, All White Size XL, Two
National Corvette Caravan USA '94, National
Corvette Museum Grand Opening Celebration
Sept 2-5 1994 and Blue and Black 94 Vette -
Look Airbrushed, All From Bowling Green
KY, Good Condition

1327 (3) Child Size Sweatshirts, Size 4T Falls Creen
Green Truck, Size 4 Jumping Beans in Gray
and Size 4 Garanimals Hunter Green, Clean,
Smoke Free Home, Good Condition

1328 New Suntan Lotion, Lot of 13, SPF 50, Banana
Boat 6 Fl Oz and SPF 30 Hawaiian Tropic .9
Oz Mist

1329 (18) Ink Stamps and Alphabet Set, Winter,
Snowman, Frog, 3/4" Alphabet Set, Mouse,
Kitty, Dog, Ghost, Leaves, Bear, Bird, Rabbit
and More, Good Condition to New, Up To 6"L

133 Home Sweet Home Sign Teal Green $24.99
From At Home, Good Condition, 17"W x 12"H

1330 (20) Different Board Books for Small Children,
Good to Very Good Condition, 4"L to 9"L

Lot Title

1331 White Wire Metal Rack With 3 Adjustable
Shelves, Good Condition, 31"W x 17"D x 42"T

1332 Box of (34) 1/2" Thick Pine Wood Pieces For
Crafting, Wood Toys, Etc, Good Condition,
12"L to 16"L

1333 Wood Wine Rack, Holds 11 Bottles, Good
Condition, 10"W x 8"D x 36"H

1334 Off White Metal Stool, Curved Top,
Comfortable and Supportive, Very Good
Condition, 21"W x 11"D x 24"H

1335 Wham-O Kids Snow Boogie Disc, Good
Condition, 25"Diam

1336 3-Tier Industrial Stand, Many Uses, Indoor or
In Garage, Cool Piece, Metal With Heavy Duty
Wood Shelves, Good Condition, 19 1/4"W x 17
1/4"D x 42 1/4"T

1337 Basket of Scarves, Hand Knit Brown and
White, Silver Black and Gray, (3) Ladies Knit
Hats, Pack Socks, No Boundaries, New With
Tags (9 Pair - One Pair Missing), Pair George
Fleece Gloves Ladies Size Large?, and Pair
New York Gloves, Good Condition to New

1338 Mid Century Cookbooks, Pillsbury, Campbells,
Better Homes & Gardens, Hardcover and
Booklets, 10+ in Good to Very Good Condition

1339 Two Vintage Rolling Stone Magazines, 1991
Yearbook and 25th Anniversary 1967-1992,
Cool Pictures and Suitable For Framing, Very
Collectible, Some Tape, Good Condition For Its
Rock Lifestyle

134 Print By Michael Fairclough Signed And Dated
By Artist 1974, Etching 2 of 15 in Very Good
Condition, Frame in Fair Condition, Etching 4
1/2" x 6" Frame 8" x 10"

1340 1959 Albion College Hardcover Yearbook,
Albion Michigan, Cover Show Wear, Inside
Clean Good Condition

1341 Rolling Stone Magazine, David Bowie Cover,
Apr 1987, Very Good Condition

1342 (15) Vintage Life Magazines, 1937, 1938, 1954,
1961 1962 and 1972 Plus (2) 1939, (2) 1970
and (5) 1969, So Much Fun and Educational
Historic Reading, Fair to Very Good Condition

1343 1958 Birmingham High School Hardcover
Yearbook, Birmingham Michigan, Writing and
Wear, Still gcfa

1344 Walt Disney's Donald Duck "Rags to Riches"
#356, A Dell 1951 Comic, Cover Still Attached,
Fair to Good Condition

1345 1984-85 McAlear Sawden Elementary
Yearbook, Bay City Michigan School, Soft
Cover, Good Condition
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Lot Title

1346 (8) Comic Books From The 70s, DC Gold Key
Unexpected Tarzan, Shadow, Witching Hours,
Believe or Not, 15 Cent Comics, Some
Torn/Stained Covers, Good Condition For Age

1347 Time Magazine Bowie Tribute, Two Small
Indents Where "Time" Title is Printed, Original
Owner, Very Good Condition

1348 (2) Emeril Lagasse Hardcover Cookbooks With
Slipcovers, Very Good Condition

1349 Hannah Montana 2008 "Rock The Waves"
Hardcover Book by Suzanne Harper in Good
Condition

135 US Military Canteen With Harness, Green
Durable Material Size Large, Very Good
Condition

1350 Black Hills Paperback Book 2010 by Dan
Simmons in Good Condition

1351 Top Secret Recipes and Even More Top Secret
Recipes Paperback Books, Amazing Kitchen
Clones of America's Favorite Brand, Name
Foods & Drinks by Todd Wilbur, Very Good
Condition

1352 Winter's Awakening, Seasons of Sugarcreek by
Shelley Shepard Gray, Hardcover Book in
Good Condition

1353 Paperback Venison Cookbook by AD
Livingston in Good Condition

1354 Ghost Wars Hardcover Book by Steve Coll, The
Secret History of the CIA, Afghanistan and Bin
Laden, From The Soviet Invasion to Sept 10
2001, Very Good Condition

1355 JFK Hardcover Book "The Torch is Passed"
Tell of First Words Spoke As President, Good
Condition

1356 A Day in the Life of the Amish, 1994,
Hardcover Book in Good Condition

1357 (2) Sports Illustrated Magazines Featuring
Detroit Red Wings and Steve Yzerman, 2002
and 2006, Very Good Condition

1358 The Beatles Unseen Archives Book by Tim Hill
and Marie Clayton, Nice Thick Paperback Book
With Great Pictures, Very Good Condition

1359 Weber's: Real Grilling, Over 200 Original
Recipes Each With A Color Photo, by Jamie
Purviance, Paperback Book in Very Good
Condition

136 Old Primitive Croquet Set, Doesn't Include
Balls, 17"W x 8"D x 26"H

1360 Country: Heart & Soul 25 Years of Country
Magazines, Hardcover Book in Very Good
Condition

Lot Title

1361 "The Making & Meaning of Art" by Laurie
Schneider Adams, Awesome Book Filled With
Art History and Many Color Images, Lots of
Great Information, Interesting and Educational,
Paperback in Good Condition

1362 Rolling Stone Magazine, Bowie Tribute, May
2016, Very Good Condition

1363 Mensa, The Ultimate Mental Challenge Book,
Contains Over 400 Different Puzzles and Tests
Designed to Give Your Brain A Workout, Pages
Are Yellowed, Still Good Condition

1364 The Yale Shakespeare, The Complete Works
Book Edited by Wilbur Cross and Tucker
Brooke, Big Heavy Hardcover Book, 1514
Pages, Wear to Book Sleeve, Good Condition

1365 "The Barefoot Execute" The Ultimate Guide for
Being Your Own Boss and Achieving Financial
Freedom by Carrie Wilkerson, Hardcover Book
in Like New Condition

1366 In The Beginning, A Collection of Hors
D'Oeuvres, 1983, Spiral Bound Paperback
Book in Good Condition

1367 "How To Study The Bible" by Dr. RA Torrey,
Paperback Book in Good Condition

1368 Be Good To Your Gut Book, 1996, Recipes and
Tips For People With Digestive Problems, by
Pat Baird MD, Paperback in Good Condition

1369 "Like Dandelion Dust" A Novel by Karen
Kingsbury, Paperback Book in Good Condition

137 Vintage Schooner Picture, Fair Condition, 4
1/2" x 6" Matted In 8" x 9 1/2" Frame

1370 "The Purpose Driven Life" Hardcover Book,
What On Earth Am I Here For?, by Rick
Warren, 2002, Good Condition

1371 Two Danielle Steel Hardcover Books and Two
Vintage Crossword Puzzle Books, A Few
Puzzles Are Done in Green Book, Malice
Books Dust Jacket Is Torn and Missing a Piece,
Good Condition Overall

1372 (3) Chocolate Cookbooks Including
"Hershey's", Great For Chocolate Lover,
Hardcover and Paperback, Good to Very Good
Condition

1373 1985 DOE Gas Mileage Guide, 13 Pages and a
1971 Dexter Axle Manual, Operation and
Maintenance, Both Very Good Condition

1374 Vintage Better Homes & Gardens Cookbook,
1962 5-Ring Binder, Red and White Checker,
Still The Best After All These Years, Good
Condition For Age
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Lot Title

1375 British Military Book Lot, Medals, Badges and
More, Hardcover and Paperback, Good
Condition

1376 Standard Catalog of Smith & Wesson,
Hardcover Coffee Table Book, Good Condition

1377 The Senator My Ten Years With Ted Kennedy
and Colin Powell, Hardcover Books, Very
Good Condition

1378 "Scruples Two" by Judith Krantz, 1992,
Hardcover Book in Good Condition

1379 "All The Way Home" Hardcover Book by
Robert Sexton, 1992-1995, Good Condition

138 Two Sandra Kuck Angel Pictures, Very Good
Condition, 12"W x 15"H

1380 Supermarket Shortcuts Book, 2009, Better
Homes & Gardens Shop Smart, 365 Recipes to
Save Time and Money, Spiral Bound, Good
Condition

1381 "The Sexy Years" by Susan Somers, Hardcover
Book in Good Condition

1382 1951 South Intermediate School, SIS, Grades 7-
8-9 Yearbook, Saginaw Michigan, Good
Condition For Age

1383 (5) Vintage Cookbooks, French, Martha
Washington, Italy and More Paperback and
Hardcover, Some Wear, Good Condition For
Age

1384 Volume 1 and 2 of Stokes "Bird Behavior"
With 25 Different Birds Discussed In Detail,
Paperback Book in Good Condition

1385 "I Shot Daddy" She Killed Her Father to Protect
Her Sister, by Stacey Lannert, Paperback Book
in Good Condition

1386 Warhammer Paperback Book, Dead Men
Walking, An Imperial Guard Novel by Steve
Lyons, Good Condition

1387 Hardcover Book "Funny Babies", Great
Pictures, Very Good Condition

1388 M.I. Hummel Price Guide, 9th Edition, Spiral
Bound Paperback in Very Good Condition

1389 Paperback Hard Bargain How FDR Twisted
Churchill's Arm, Good Condition

139 New Old Stock 1996 Betta Galactic Starz Glow
In The Dark, 1 1/2" and 3 1/2"Diam

1390 Very Nice Yellow 40' Extension Cord, Has
Lighted End to Show Power, Velcro Strap,
Dusty From Storage, Good Condition

1391 (2) GMC Rear View Mirrors #20843116,
Heated Electronic Memory, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, Approx 8"W x
14"L

Lot Title

1392 (42) Vintage Antique 78 Records, Jazz and Big
Band, Some Wear/Scratches, Good Condition
For Age

1393 (3) New Old Stock Tootsietoy American West
Holster Set, In Boxes, Made In USA, Boxes
Rough, 13"L

1394 (4) Hand Saws (Two With Blade Covers),
Stanley, Great Neck and More, Good
Condition, 23"L to 29"L

1395 Large Stained Glass Light Fixture, Needs
Repair, Unique Curved Glass Edge, All Pieces
Included, A Few Cracked Pieces, Good
Condition To Fix Up or Reuse Pieces, As-Is,
24"Diam x 9"H

1396 3-Drawer Steel Horizontal File Cabinet Storage
Unit, Drawers Slide Well, Good Condition,
36"W x 18"D x 41"H

1397 Regalo Metal Baby Gate, Missing Bolts and
Guide, Good Condition For Parts, As-Is, Up To
32"L

1398 (4) Cadillac Rims, Metal and Plastic, 5-
Nut/Bolt, Marked 17 x 8J x 48, Some Wear,
Looks In Good Condition Overall, 18 1/2"Diam
x 9"W Overall

1399 Tub of 4th of July Decorations for Yard and
House, Some New In Box, All in Good
Condition, Sterilite 18 Gallon Tub 23"L x 18"W
x 14"H, Lights Untested As-Is, 3"T to 40"T

14 Two 1955 Ford Thunderbird Convertibles V8,
Doors and Hood Open, Scale Models in Yellow
And Red, Bought And Displayed, Very Good
Condition, By Superior, Sunny Side, 5 1/2"L

140 New Wood And Metal Birdhouse Bee
Sunflower Approx. 7" x 13"

1400 Vintage Board Games in Good Condition,
Password, Scrabble, Murder Mystery Party,
Bamboozle (Sealed), Bonnie French Card Game
and More, Up To 15"W

1401 Cricut Expression 24" Personal Electronic
Cutter, User Manual, (5) Standard Grip 12" x
12" Mats, User Disc, (9) Assorted Cartridges,
(2) Tools and A Standard Blade, Very Good
Condition, 22" x 8" x 7"

1402 Bird Feeders, Two Are Beautiful Hummingbird
Feeders, Hand Painted Glass Bottles, (4)
Feeding Parts With Bee Guards and Easy Clean
Base, Two 4-Sport Squirrel Resistant Feeders
(One Is Missing Top But Can Be Used As
Parts), 4 Items New Never Used, 9 1/2"T to
15"T
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1403 Chair Rack, Wheels Work Good and Oiled,
Unit Has Been Cleaned and Repainted, Carpet
Strips Are Where Chair Feet Hit, Looks Great,
21 1/2"W x 36"H x 78"L

1404 Horse Tack, Four Sets of Bell Boots, One
Medicine and (3) Leg Wraps, Good Condition,
4"T+

1405 Capital Sewing Machine, Cedar Cabinet, Made
in 1961, Made In Harrisburg PA, Tested and
Needle Functions Up/Down, Use or Repurpose,
22"W x 17"D x 31"T

1406 OLFA Rotary Cutting Mat, Like New Old
Stock, Rotary Wheel Cutting Tool, Needs Blade
Replaced, Two Quilter's Rulers - Rectangular
14" x 4 1/2" and Diamond Pattern 5" x 5", Great
For Quilt Making, Very Good Condition, 23
1/2"W x 17 1/2"H

1407 Cobra Nightwatch CB Radio With Mic,
Worked When Removed, Currently Untested
As-Is, Has Company Instruction Booklet and
Wireless Headphones, 25 WX-NW-ST, Very
Good Condition, Breaker Breaker 1-9

1408 Shimpo RK-2 Potters Wheel, Made In Japan,
Works Great, O-240 RPM, With Foot Pedal,
Good Condition, Working Surface 20"L x 14
1/4"W x 14 1/2"H

1409 (10) Ladies Button Up Tops, All Anthony
Richards Brand, No Size Tags But Approx
L/XL, Some Wear, Good Condition Overall

141 New Package of 14-2 NM B With Ground, 15'
Indoor Building Wire Residential

1410 12+ Misc Cake Pans, Most Aluminum, Came
From Cake Making Business, Cookie Cutters
and More, Good Condition to New, 3" to 13" x
19" Cake Boards

1411 Golden Eagle Compound Bow, Mossy Oak
With Sights, Needs Restrung, Otherwise Good
Condition, Feels Very Solid

1412 1986 Vintage Poster Printed in England, The
Beatles, A Few Tears On Edges, Fair/Good
Condition, Approx 33 1/2"W x 23 1/2"T

1413 Wood Farm Style Table and Two Chairs, Both
Need Tightening/Repair, Table Looks Good,
Internal Leaf For More Space, Good Condition
to Fix Up and Use, As-Is, 18"W x 18 1/4"D x
36 1/4"H and 48"W x 36"D x 30"H

1414 Men's Shorts: Faded Glory Size 40 White With
Blue Stripes, Old Navy Size 38 White Blue
Dark Blue Boxes and Wrangler Gray Size 40
Shorts, Clean, No Stains, Smoke Free Home,
Good Condition Overall

Lot Title

1415 Wood and Veneer 4-Drawer Stand Made by
Kroehler, Peeling/Splitting Wear But Drawers
Slide Well, Good Condition to Fix and Use
Your Way, 20"W x 18 1/4"D x 32 1/4"H

1416 Summit Mini Fridge, No Freezer, Maintains 45
Degrees, 2 Cu Ft, 20"W x 18 1/2"D x 21"H,
Good Condition As-Is

1417 Very Soft New Broyhill Velvet Plush Blanket,
Queen/King, 90" x 102"

1418 New With Tags Disney Star Wars Chewbacca
Dog Outfit, With Hood, Size Large, Retail
$34.99

1419 MSU - Michigan State University Ladies Size
Large Ventilated Design Shirt in Good
Condition

142 Cabin Picture Frame Has Paint Wear, Signed
And Numbered, Good Condition, 639/1250,
Measures 33" x 26"

1420 Men's St. John's Bay Gray Fleece 1/4 Zip
Pullover, Size XL, 100% Polyester, Collar Will
Stand Up When Zipped, Clean Like New
Condition

1421 Women's Winter Coat, Size 2X, Extremely
Warm, Thick Fur Inside, Two Large Pockets,
Very Nice Condition

1422 Heroecel Ladies Size Small Dress, Clean and
Use, Good Condition

1423 Arctic Wear Snowmobile Suit, Women's? Size
Medium, Good Condition

1424 Xhilaration lads Size Large Top, Super Cute
Floral Design, Cropped For A Great Summer
Look

1425 Light Duty Hunting Best, Multiple Velcro
Pockets and Some Zippered Pockets, Size
Medium, Also Has Six Successful Deer Hunter
Patches: 1979 2010 2011 2012 2013 and 2015,
Good Condition

1426 Old Navy Ladies Size Large Dress, Red and
White Stripe, Who's Ready For Summer?

1427 Cabela's Camo Bibs Size XL in Good Condition

1428 Women's Size Medium T-Shirt, Diamonds Are
A Girl's Best Friend, Detroit Tigers, Like New

1429 Like New Men's Size Large Spartan Pullover,
Pinconning

143 Hot Wheels 2001 Power Launcher With
Exclusive Paint Cuda Like New In Package,
Harder To Find, 9"L

1430 New With Tags Lularoe, Julia Size 2XL (Runs
Small), Silky Polyester Material
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1431 Child's Size 8 Snow Suit, Timber Ridge Brand,
Nylon, Zippers Work Good, Good For Recess,
Slight Wear

1432 Military Grade and Military Issue Polartec
Fleece Jacket, Zip Closure With Pockets, Men's
Size Medium But Fits Like a Large, Good
Condition

1433 New With Tags Women's Size Small Cropped
Top, Long Sleeve Shirt In Opulent Red by Wild
Fable

1434 Two Women's Shirts, Button Up Flannel, New,
One With $19.99 Tag, Size 2XL and 18/20

1435 Men's Old Navy Button Up Sweater, Size 3XL,
Some Pilling/Wear, Good Condition Overall

1436 New With Tags Ladies 1X (16) Faux Suede
Vest, Very Soft, You're Gonna Love It!

1437 Rocky Camo Hunting Coat, Size 2XL, Mossy
Oak, Breakup Design, Good Condition

1438 Three Plastic Milk Crates, (2) Orange
Bateman's and a Blue McDonald Dairy, Good
Condition, Standard 13"Sq x 11"T

1439 (4) New Old Stock Boxes File Pockets Folders,
Legal Size, 25 Per Box, 10 1/2"W x 15 1/4"D x
4"H Boxes

144 Wood My Collection Knick Knack Shelf With
Glass Doors, 20"W x 2"D x 14"Hm Fair
Condition

1440 Rubbermaid 30 Qt Latch Topper Tote, No
Cracks, Good Condition, 24"L x 16"W x 6"H

1441 (2) American Acoustic Speakers, Model
D4550E, Untested As-Is, Cosmetically Very
Good Condition, 15"W x 10"D x 24"H

1442 (2) Military Grade Green Backpack Style Gear,
Duffle Bag, Approx 32"T

1443 Dr Scholl's Thermal Therapy Fast Heat Paraffin
Bath, In Original Box, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 14 1/2"W x 10
1/2"D x 11 1/2"H

1444 New In Package Hardcover Book, Look and
Find Disney, 10"W x 12"L

1445 Disney Pixar Toy Story 3 Mattel Garbage
Landfill Truck, Press Button on Front Cab to
Open Truck, Good Condition, 11"L x 4 1/2"W
x 5 1/4"H

1446 Techno Gears Aeropostale Trax Plane, New In
Box, 11 1/2"W x 10"D x 3"H Box

1447 (4) New In Package Games: Charades 70s
Edition, Funny or Die Hilarious Caption Game,
Super Circles and Quick Count, 6 1/4"L to 10
1/2"L

Lot Title

1448 New Sealed 1996 Racing Champions 1957
Chevy Bel Air Diecast 1:61 Scale, Dusty on
Packages, Otherwise Good Condition, 3"L Cars

1449 (6) Dot-To-Dot Adult Books, NEW

145 Three Tier White Metal Bin Shelf in Very Good
Condition, 18"W x 12"D x 26"H

1450 Elf The Movie Large Coffee Mug, "Bye Buddy,
Hope You Find Your Dad", Graphics All
Arounds, Very Good Condition, 20 Oz 4 1/2"T

1451 Ten Various Children's DVDs, Prancer
Returns, Brother Bear and More, Good
Condition

1452 Metal Mickey Mouse and Minnie Lunchbox,
Good Condition, 7 1/2"W x 6 1/2"D x 3"H

1453 Baby Boy Football Lot, 6-9 Month Size, Perfect
For The Big Game Coming Up, 3 Items in
Good Condition

1454 New Without Tags Size 9 Month My First
Valentine's Day Long Sleeve Onesie

1455 (3) ZZ Top Albums, 33 RPM, Two Afterburner
and Tres Hombres, Good Condition

1456 All New (2) Boxes 32 Ct Valentine's Minnie
and Frozen II, (8) Gift Bags 7" x 9", (2)
Drawstring Treat Bags 15 Ct 6" x 5", (3) Felt
Craft Kits - Love Sign, Kiss Sign and Princess
Castle, (3) Foam Stickers 50 78 and 80 Ct, (4) 8
Ct Pencils, Pom Poms 75 Ct, 6 Ct Bracelets and
Solar Dancing Flower

1457 Oreo Cookie Jar "America's Favorite Cookie",
Good Condition, 5 1/2"Diam x 10"T

1458 Ten Various Children's DVDs, Good Boy,
Home on the Range and More, Good Condition

1459 Twilight Edward Lunch Box and Thermos Plus
Two Movie Cups, Great Condition, 7"L

146 Large Heavy Oriental Vase With Painted
Bamboo Shoots, Vase 12"Diam x 13"H, Very
Good Condition, Bamboo 36"L

1460 New Dog Lover Socks Lot, Ten Pair: Dogs,
Stripes and Solids, Women's Size 4-10, Low
Socks New With Tags

1461 (9) Little Critters Hardcover and Paperback
Books, Just Grandpa & Me, All By Myself and
More

1462 Super Hero Shirt Lot, Size 3-6 Month,
Superman and Batman Long Sleeve Onesie
Have Detachable Cape, 3 Items in Good
Condition

1463 Music Legs, Set of 3 Sexy Striped Tights, Black
With Pink, Green and Yellow, New In Package,
One Size Fits Most
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1464 Star Wars Pillow Set, New With Tags, 12"W x
12"T

1465 (9) Various Children's DVDs: Stuart Little 2,
Hoot and More, Good Condition

1466 (2) New Old Stock Sets of Barbie Millicent
Roberts Collection Green Thumb Edition, One
New In Box and Other New But Missing Hoe
and Shovel, 12 1/2"T Package

1467 1992 New Sealed Kids FM Wireless
Microphone, From Toys R Us, 9 1/2"L and 10
1/2"L Microphone Pop Solo Tzumi, Untested
As-Is

1468 Children's Step Stool With Compartment for
Storage, A Few Scratches, Good Condition,
13"W x 12"D x 9 1/2"H

1469 (6) Cookbooks, Paperback and Hardcover,
Crockery Pot, In A Pickle or a Jam and More,
Good to Very Good Condition

147 Three Detachable Wheelchair Foot Leg Rests,
Good Working Condition, Extra Parts Included,
17"L

1470 New In Box Starter Fits Many 1997-2010
Yamaha 115HP-250HP Outboard Boat Engines,
Don't Wait Until The Season Is Here - Get
Your Boat Ready For The Water Now! Part
Number: 410-44082, Replaces The Following
Yamaha Part Numbers: 61A-81800-00-00,61A-
81800-01-00,61H-81800-01-00, 69L-81800-00-
00,6K7-81800-10-00,6N7-81800-00-00, 6N7-
81800-01-00, 12V, CCW Rotation, 9 Teeth,
9"L, $150 Retail

1471 21" Flat Screen TV by Philips, Needs To Be
Turned on Manually Otherwise Remote Works
Fin, Was Our Kitchen TV, Good Condition,
22"W x 15"H

1472 (4) New 17 Oz Bottles of Optic Foliar Transport
Fertilizer Supplement A

1473 Men's XXL Columbia 100% Cotton Cargo
Pants, 32" Inseam, Very Good Condition

1474 (100) Nitrile Gloves, Poder Free and 6 Mil
Thick, Size Large, Also (3) New Bottles of
Gonzo Disinfectant Deodorizer and Cleaner,
Kills 99.9% of Bacteria and Germs, Lavender
Scent, 24 Fl Oz

1475 (2) New Spray Bottles of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition, 32 Oz

1476 (6) Action Adventure Books, Paperback and
Hardcover, Iris Johansen: Fatal Tide and This
Search, James Patterson: Lifeguard, Colin
Harrison: The Havana Room, Lee Child: One
Shot and The Enemy, All Gently Read
Condition

Lot Title

1477 (2) New Waterproof Bags, Blue and Black,
4"W x 7"T

1478 Electrical Wire, Copper 6-3 AWG, Hot Tub
Hook Up, 25'

1479 Jobst Stocking Donner Sock and Stocking
Helper Aid For Feet, Putting Assist Disability
Dressing Helping Tool, Good Condition, 8"W x
7"D x 13 1/2"T

148 Werner Articulating Ladder, 14' Max 300 lbs.
Good Condition

1480 Women's Size 8 1/2 Black Boots, Made In
Canada, Lots of Wear, Good Condition Overall

1481 (4) New Tubes of Silicone Sealant, Three 10 Oz
Tubes of Xtrabond 250 100% Silicone Sealant
RTV and One Elastiseal BP-300 Non-Skinning
Permanently Flexible

1482 (2) New Tool Sets, 11-Piece Metric Hex Bit
Socket Set, 1/4" and 3/8" Drive, 1.5mm to
12mm Sizes and 13-Piece Ratchet Screwdriver
Set, Phillips Regular and Torx Head Bits, By
Job Smart

1483 (6) New 2 Oz Bottles of Optic Foliar REV
Fertilizer Supplement C

1484 (3) New Small Engine Air Filters, 4"L x 2
1/2"W

1485 Ten Various DVDs: King Kong, Poseidon, The
Punisher and More

1486 Vintage Bell & Howell Multi Motion Super 8
and 8mm Projector, From An Estate, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 7"W x
12"D x 10 1/4"H Case

1487 Hamilton Beach Electric Burner For
Countertop, Good Condition, 13"W x 9"D x 3
1/2"H

1488 New In Package Music Legs Set of 3 Sexy
Pantyhose, Beige Fishnet, Cuban Heel and
Back Seam Faux Bow Beige With Pink, One
Size Fits Most, Great for Valentine's Day

1489 (2) New Horse Items, Herbal Collar, Safe and
Effective With Natural Ingredients (Made in
France), Also Celebration, 6 Week Supply of
Mosquitos, Tick and Fly Repellent, Made In
USA, Over $35 Value

149 Part of Old Hat Block Form, Wood 11" x 9 1/2"
Oval x 2" Deep, Good Condition

1490 Adam Sandler DVD Collection: Mr Deeds, Big
Daddy, 50 First Dates, Very Good Condition, 5
1/2"W x 7 1/2"L

1491 (2) New Hearth & Hand With Magnolia Playing
Card Decks With Case, 4 1/4"L
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1492 (4) Vintage 1950-60s Pulp Fiction Sleaze GGA
Pin Up Paperbacks, Books in Good Condition

1493 Car Phone Retractable Holder, New Condition,
Adjustable, 6 1/2"L

1494 Adult MTA Pro Size XL Heavy Green
Windbreaker Pants in Good Condition

1495 Metal Toolbox, Has Inside Tray, Some
Wear/Rust, Good Condition Overall, 22"W x 8
1/2"D x 9"H

1496 (6) Ball Bearing Glide Drawers, Four Have Pull
Handles, Wood Look, 22"W x 16"D x 8"H,
Board Top Is Strong 55"L x 18"D x 1"Thick

1497 Huge Misc Bathroom Items: Some New Some
Used, In Sterilite Tote, Fleet, Axe and More,
Great Value! Tote 24"W x 17"D x 13"H

1498 Tub of Christmas Decorations With Vintage
Electric Candles, Stuffed Santa, Teddy Bear and
More, Good Condition, Tub 32" x 22" x 18"

1499 Venturer Radio, CD Player, Ipod Docking, Ipod
Plays CD, Tested, 8gb Ipod Wiped and Charged
With Belkin Case, Two Speakers 4 Ohm, Good
Condition, 12"T x 9"T

15 Metal John Deere Tractor Set, #9760STS John
Deere, #2510 John Deere Tractor, 2 1/4" to 7"L

150 Cool Vintage Pastries And Breads Chalkboard
Sign With Chef Rolling Dough on Top, Great
For Your Bakery, Shows Wear, Good
Condition For Age, 24"W x 50"H

1500 (12) Pieces of Women's Clothing, Mostly Size
Medium 10-12, (3) Outer Jackets, Pair of
Worthington Black Skinny Pants, Dress With
Legs, (3) Undergarments, Short Sleeve Top,
Aeropostale Long Sleeve Hoodie, Zip Hoodie
With Thumb Holes, Winged Cape Like Hoodie,
Good Condition Overall

1501 Vintage Women's Button Up Shirts, Some Still
With Tags, Mostly Size 40, 30-50 Different
Shirts all in Good Condition

1502 (50) New Packs of Playtex Sport Compact
Tampons, 18 In Each Pack

1503 Clear Wine and Drinking Glasses, Good
Condition Overall, Up To 7"H

1504 (56) Vintage Sewing Patterns in Good Condition

1505 Large Tote Full of Vintage Barbie House, Tub
and Accessories, Small Tote Full of Shoes,
Good Condition Overall, Pieces Up To 14"H

1506 Size Small Nike Dri Fit, Polyester, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition

1507 New With Tags Lot of 3 Pink Polo Shirts, Girls
Size Medium 7/8

Lot Title

1508 Thom McAn Outdoor Boots, Thinsulate
insulation, Size 11, 4" Rubber Bottom Leather
and Man Made Upper, Good Condition, 11"H

1509 Ten Various DVDs, Some Discs Scratched,
Some Not

151 Live Edge Walnut Slab Approx. Dimensions, 2
1/8" x 18"W x 49"L Good Condition

1510 Lot of (5) Art Supplies That Includes Four
Paper Pads and a Set Brush Pens, Two Pads 11"
x 14" - Partial Pads and Two 9" x 12" - One
New and One Used, A 9" x 12" Colored
Heavyweight Paper, Other Three Are White,
Plus Seven New Blendable Brush Pens In The
Set

1511 (5) New In Package Men's XL Dress Shirts

1512 Toaster Oven, With Grill and Pan, Works, Fair
Condition, 14"W x 9"D x8"H

1513 Men's Size 9 Leather Upper, Rubber Bottom,
Thick Warm Lining Winter Snow Boots by
Totes, Good Condition

1514 Ruger Pistol Plastic Case With Paperwork For
SR-Series Handgun, Good Condition, 12"W x
7"D x 2 1/2"H

1515 The Complete Seventh Season of Friends, New
Sealed

1516 Women's Size 18 Relativity Stretch Denim
Blue Jean Capri Pants With Slimming Tummy
Panel in Very Good Condition

1517 (4) New 8.5 Oz Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B

1518 Men's Size 34x32 Jeans, Five Pair, One New
With Tags, Legendary Gold Brand, (3) Black
and (2) Blue, All Clean, New to Light Wear

1519 (2) New 34 Oz Bottles of Optic Foliar Switch
Foliar Nutrition

152 Weaved Bamboo and Wicker End Table, Some
Unraveling Around Base, Good Condition
Overall, May Have Had Glass on Top
Originally, As Is, 19"Diam x 18"H

1520 (4) New Great Lakes Loons Stocking Hats

1521 New Ka-Bar Space Program Size Large T-Shirt

1522 New Pink Silicone Back Scrubber for Shower

1523 New Tyler's Coffee, Organic, Doctor
Recommended, Acid Free, 12 Oz

1524 Palm Restaurant Cast Aluminum Cookware
Speckled Stock Pot With Lid, Very Good
Condition, 13"W x 10"D x 7"H

1525 Curling Iron, Conair Infiniti Pro Frizz Free 1 In
Curling Iron, Very Good Condition, 13"L
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1526 Set of (5) Pairs Ladies Plush Booties Socks Size
9-11, Made In USA, New Old Stock

1527 Men's Size 13 Nike Air, Good Condition

1528 (8) Science Fiction and Fantasy Paperback
Books in Fair Condition

1529 New In Box Black Quality Leather Steel Toe
Work Boots, Size 11W, Goodyear Welt
Construction by Texas Steer, 7 1/2"H

153 Small Wood Four Drawer 33"H x 23 1/2"W x
13 1/2" Front To Back, Chipped Drawer Front,
Holes in Top, Fair Condition

1530 Dodger Field of Dreams Red Wings, Believe
Sports Cards, Michael Jordan and More, Good
Condition Overall

1531 Women's Size Large North Face hoodie,
Beautiful Colors, Very Nice, Good Condition

1532 Men's Size 10 Dr. Martens Leather Lace Up
Shoes, Minor Scuffs At Toes That Could Easily
Polish Out, Good Condition

1533 Antique Hawkeye Picnic Basket, Made In Iowa,
Metal Lining With ice Chamber With Lid, Strap
For Closing, Two Handles, One Strap Needs To
Be Reattached, Otherwise Very Good Condition
For Age, 21"W x 9 1/2"D x11 1/2"H

1534 Frankoma Pottery Indian Maiden With Bowl,
Stamped "Frankoma 123" On Bottom, The
Cavender Diary, Vintage Find, Beautiful For
The Collector, Very Good Condition, 5 1/2"W x
5 1/2"D x 6"H

1535 Beautiful Fluted Handled Dish, Grape Pattern,
Good Condition, 7 1/2"W x 6 3/4"D x 3"H

1536 Super Cute Porcelain and Ceramic Vintage
Soap Dish, Clam Type Shape With Little Boy
Sitting On Edge, Very Good Condition, 6
3/4"W x 5"D x 3 1/4"H

1537 Mid Century Danish Modern Buehner Wanner
Dura-Brass Serving Plate and Container With
Lid, Includes Glass Pyrex Casserole Dish,
Surface Scratching From Use, Fair to Good
Condition, 9"Diam to 10"Diam

1538 New In Box Metal and Glass Lantern Bird
Feeder by Feather & Feed, Copper Color, Deer
Design, Holds 1.25 lb Seed, Very Pretty, 9
1/2"H

1539 Vintage New Old Stock Monsanto Nylon
Permanent Press Short Sleeve Size XL 17-17
1/2 Leisure Crew

154 Four Clay And Ceramic Planters Plus Bell
Shape Hanging Planter in Earthtones, Good
Condition Overall, 4 1/2"Diam x 4"H to
7"Diam x 5"H

Lot Title

1540 Minnetonka Moccasins, Leather, No Size Mark
But The Sole Is 10"L From Toe To Heel, Fair
Condition

1541 Beautiful Fluted Dish With Berry/Leaf Pattern,
Good Condition, 6"W x 6"D x 3 1/4"H

1542 Metal Armillary Sphere Statue, Heavy, Bronze
Tone Accent Piece, Very Good Condition, 15"H

1543 Binoculars by Bushnell, Wide Angle 10x50, In
Case, Good Condition, 6 1/4"H

1544 Oak Dovetail Index or Recipe Card Holder,
Weis Made In Monroe Michigan, Good
Condition, 5 3/4"W x 13"D x 4 1/4"H

1545 Golf - the Scrapbook of Old Tom Morris,
Copyright 2001 by David Joy, Smoke Free
Home, Very Good Condition

1546 (2) Travel Bags, One Is Leather and Marked
Dow On Inside, Good Condition, Approx 17"W
x 12"H

1547 New Cowgirl Size 6M Boots by Dingo

1548 1960s 2 1/2 Qt Pyrex Oval Baker, Gold With A
Seldom Found Design, Very Good Condition

1549 Caboodles Purse, With Elvis Wallet, Very
Good Condition, 13"W x 8"D x 8 1/2"H

155 Two Vel Miller Prints With Wood Frames, Boy
and Girl in Good Condition, 13"W x 15"H Each

1550 The National Geographic Leather Bound Box
Set, July-Dec 1996, Very Good Condition

1551 Barber Silver Half Dollar Collection Box With
Lock and Key, Good Condition, 12"W x 7"D x
3"H

1552 Two Vision Glass Dishes, Both With Lids, 24
Oz Is New, Good Condition Otherwise

1553 Wine Gift Basket Handmade and Good
Condition With Two Bottle Insulated Wine
Carriers, New, 15"H

1554 Size Medium Starter Lions Jacket, Some Wear,
Good Condition

1555 12 Lb Mystery Box of Great Craft Items, Look
At Box For Some Hints, Over 50 Items, 13" x
13" x 10"

1556 New (2) Matching Lamp Shades, Barrel Shapes,
Off White Color, Linen Fabric, 13"Diam Top
and 15"Diam Bottom

1557 Sterilite Plastic Tote, No Cracks, Good
Condition, 34 1/2"W x 16"D x 6"H

1558 Sterilite Large Plastic Storage Container With
Hinged Clasp and Wheels, Good Condition,
30"W x 17"D x 14"H
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1559 Camouflage Duffle Bag on Wheels, Multiple
Compartments, Seam On Back Is Coming Apart
and One Zipper Pocket Is Missing, Fair/Good
Condition, 18"W x 12"D x 34"H

156 Maple Leaf Art Picture, Colorful in Good
Condition, 21 1/2"W x 22"H

1560 (3) Beige/Tan 18 Gallon Rubbermaid
Roughneck Storage Containers/Totes With
Lids, Made In USA, Very Good Condition,
24"W x 16"D x 16 1/2"H

1561 New With Tags Size Large Down and Feather
Filled Kenneth Cole Reaction Jacket

1562 (3) Kids Toys Including Walker Basket, Elmo
Play Center and Small Spinner, Fair Condition,
Up To 22"H

1563 2 Gallon Chapin Lawn and Garden Sprayer,
Compatible With Roundup and Bayer, Tested
and Works Great, Like New

1564 Pack N Play, Looks In Good Condition, 31"L
Folded

1565 GSC Plastic Storage Box, Good Condition, 21
1/2"W x 15 1/2"D x 12"H

1566 Drive Rolling Walker With Seat, Handles Can
Be Adjusted Higher, Bag Under Seat Has Tear
(New Ones Can Be Purchased Separately) Folds
Up For Travel, Good Working Condition, 21"W
x 25"D x 36"T

1567 Women's Mystery Box, Like Clinique and
Estee Lauder? This Is For You!, 12"W x 10"D x
6"H

1568 Size Small Holly Hansen Ski Jacket, Polyester,
Good Condition

1569 (3) Salt & Pepper Shakers, Cheese Holder and
Salt & Pepper Shaker and Sour Cream
Dispenser, With Bonus Dish Strainer, Good
Condition Overall, Up To 6"H

157 Princess Fairest of Them All Canvas Wall Art,
Good Condition, 32"W x 17"H

1571 2-Piece Halloween Lot Including Floral
Pumpkins 24"H and String of Lights, Good
Condition

1572 Wooden TV Remote Control Organizer Caddy,
Swivels, Cut Heart Cut Out On It, Has Some
Marker/Ink Spots On It and Minor Scuffs On
One Side, Good Condition, 7"W x 5 1/2"D x5
1/2"H

1573 New Without Tags "Once Upon A Family,
Family Is The Key To Our Hearts and Our
Happiness" Hanging Photo Album, Box Not In
Good Shape, 12 5/8"W x 55"H

Lot Title

1574 (2) Hard Plastic Food Trays With Dividers, One
Has Scuffs, Other Is Clean, Very Good
Condition, 13 1/2"L x 9 3/4"W

1575 Leather Coach Purse With Handles and
Adjustable Crossbody Strap, Gold Colored
Hardware Zippers Rivets, Etc, Have Coach
Written On Them, Light Soiling On Inside,
Outside Sharp, Great Size - Smaller But Will
Hold Plenty, Good Condition, 11"W x 4"D x
7"H

1576 Nice Basket Lot For Decor, Some With Faux
Plants, Six Total Pieces in Good Condition
Overall, Up To 16"W

1577 Vintage Orange Glass Pumpkin Bowl With Lid,
Marked With An Anchor on Bottom, Good
Condition, 7"Diam x 7 1/2"H

1578 New Old Stock Bernat Holiday Ideas Jolly
Santa Lid Latch Hook, 15" x 17" Complete

1579 Vintage Rooster Planter Cast Metal, Farm
Kitchen, Bottom Marked EMIG1367, Very
Good Condition, 8 1/4"W x 4"D x 8"H

158 Kids on Carousel Art Picture, Matting And
Paper Warped, Good Condition Otherwise, 12
1/2"W x 16 1/2"H

1580 Five Spice O Life Coordinating Items Including
(2) Mugs, Small Bowl, New Potholder and New
Salt & Pepper Shakers, Matches Corningware
and Pyrex, Good Condition, 4"W x 7"L

1581 Beautiful Fluted Iridescent Dish With Flower
Pattern, Good Condition, 7 3/4"Diam x 2 1/4"H

1582 1964 Chevrolet Impala Friction Toy Scale
Model by Superior Sunny Side, Doors and
Hood Open, Friction Function Works Great,
Very Good Condition, 5 1/2"L

1583 Angel With Flapping Wings and Raises/Lowers
Periodical Tree Topper, Tested and Works,
Requires 8.5W Input and 12V DC Output Not
Included, I Have A Multi Outlet Device I Use
To Test, Universal Multi Voltage power
Adapter Available on Ebay For About $11 -
Free Ship, Good Condition, 18"L

1584 Wicker Sewing/Crafter Purse Bag, With Yarn
Included, Good Condition, 12"W x 5"D x 9"H

1585 Vintage Retro Tangerine Tulip Orange Pottery
Shaped As Sugar and Creamer, Some Paint
Wear/Crazing, No Chips or Cracks, Good
Condition, 5"W x 3"H and 4 1/2"W x 3"H

1586 Amish Made "Shut The Box" Game, Instruction
Included, Never Used, 11"W x 7 1/2'D x 2"H

1587 Best of the Best Garm New England Cookbook
in Good Condition
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1588 Stoneware Rolling Pin, Wooden handles, Apple
Design, Very Good Condition, 18 1/2"L

1589 Sewing Basket, Made of Reed, Cane and
Cording With Old Crocheting Items Like Pins
Etc, Intact With Minor Imperfections - Good
Condition, 12"W x 10"D x 6"T

159 Pair of US Military Issued Padlocks With
Chains, No Keys, Brass Finish, Good Condition
For Display

1590 Set of Two Gemco Salt & Pepper Shakers,
Butterfly Gold Pattern, Coordinates With Pyrex,
There Is Wear to the Pepper Metal Top, 3 1/2"H

1591 (3) 1940 Ford Woody Wagons Deluxe, Blue
Yellow and Cream, Front Doors Open, By
Superior Sunny Side, Friction Function Tested
and Works Fine, Good Condition, 5"L

1592 Five National Geographic Magazines: Dec
1943, Aug 1945, Dec 1956 1963 and 1964, Lots
of Reading Fun, Good Condition

1593 Beautiful Fluted Pedestal Dish With Dot
Pattern, Good Condition, 6 1/2"Diam x 5"H

1594 Glass Wine Colored Glass Candle Lantern
Globe, Very Good Condition, 7"Diam x 11"T

1595 Lockable Wooden Jewelry Box, Key Included,
4-Drawer, Two Side Areas To Hang Necklaces,
7 Ring Areas and Open Area, Good Condition,
11 1/2"W x 7"D x 11"H

1596 Large Wooden Treasure Chest Shaped Jewelry
Box, Mirror Inside Lid, Top Section Pulls Out
to Reveal Section Underneath, Very Good
Condition, 10"W x 6 1/2"D x 5"H

1597 Planter Roseville Silhouette, USA, #730-10",
Ceramic Terra Cotta Color, Smooth, Very Good
Condition, 11"W x 4"D x 3"H

1598 26-Piece Sketching Set, 9x12 Sketchbook,
Spiral Bound At Top 160 Pages, Perforated For
Easy Removal, Sketch Set, Assorted Soft
Pastels, Charcoal Stick and Pencils, Drawing
Pencils, Erasers and Sharpener, NEW

1599 Biddeford Heated Electric Microplush Throw
Blanket, Reversible, 6 Heat Settings, 10-Hour
Shut Off, Machine Washable, 13'L Cord,
Works Great, Very Good Condition, 50"W X
60" L

16 Coca Cola Metal Can And Bottle From
Lansing, Good Condition, 8"H to 9"Diam x 9
1/2"H

160 Two Metal Wall Vines, Good Condition, 7"W x
21"L

1600 NIKE Air Max 97 SE Shoes Size 7Y Shows
Minor Wear, Good Condition Overall

Lot Title

1601 New Scrub Pants Size 2X Womens Tailored Fit

1602 New School Supplies, Four Binders, (2) Two
Piece Packs, (2) Four Piece Packs of Portfolios,
9 1/2"W x 11 1/2"L Approx.

1603 Vintage Cake Plate And Cover In Original Box,
Plate Is Good Weight, Box Says Crystal, Cover
Is Nice Light, Clear Acrylic, No Worries About
It Slipping Out of Your Hands And Breaking,
Box 11 1/2" x 11 1/2" x 7 1/2" Plate 11
1/4"Diam

1604 Dewalt 3/8" Drill Driver Kit, 12V Cordless
With Metal Carrying Case, Two Extended Run
Time Battery Packs, Very Good Condition, 13
1/2" x 11" Case

1605 Daytrip Lynx Ankle Skinny Stretch Denim
Blue Jeans, From The Buckle, Women's Size
27, Dark Wash Factory Distressed, Like New

1606 New Patriotic Screen Door, Hook and Loop
With Manuals, 40" x 82 1/2"

1607 (33) Piece Security Bits, With Adapter For
Drill, The Bits Everybody Needs, Has Bits With
Holes in Middle, Also Star Drive, Hex Head,
Spinner, Rozi, Trimming, For Those Odd Ball
Screws Like Campers, Appliances, And Other
Stuff, Bits 3"L

1608 Two New 2 Oz. Camelbak Podium Water
Bottles, 8 1/4"H

1609 Pro Smart Slicer, Perfect To Slice Fruits And
Veggies, Very Good Condition, 14 3/4"L Box

161 Ethan Allen Clock, Works, Has Paint Chips,
Good Condition Overall, 24"Diam x 3"D

1610 Coleman Pair of Children's Lace Up Boots Size
13, Good Condition

1611 Three Adult Coloring Books, (40) Piece
Colored Pencil Set, All New Except For One
Dover Modern Art, Silver Shimmering Designs,
Prismatic Design Books, Colored Pencil Set,
Has Watercoloring, Sketching, Charcoal, Pastel
and Erasers, Sharpener

1612 New In Box Hard Boiled Egg Peeler, BPA Free,
4 1/2" Box

1613 Veg O'Matic Slicer, Slices, Dices, Complete in
Good Condition, 8"W Box

1614 Five Science Fiction Paperbacks, Bow Down
To Nul Brian Aldiss, The Exile of Time And
Beyond The Stars By Ray Cummings, The
Mightiest Machines J. Campbell, Year of The
Unicorn Andre Norton, Good to Very Good
Condition

1615 The Buckle Silver "Suki" Mid Straight Super
Stretch, Distressed Blue Jeans, Womens 29 x 32
Very Good Condition
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1616 Five Men's Dress Shirts Size Large and 17-35
Kenneth Gordon, And More, Very Good to New

1617 Size 7Y Girls? NIKE Air Max 200 Shoes,
Overall Good Condition, Shows Wear

1618 Slepzon Blanket Sweatshirt Size XL, Super Soft
New In Package

1619 Women's Silver Jeans Co. "Suki" Mid Straight
Fluid Denim Stretch Blue Jeans, Size 29 x 32,
Factory Distressed Thick Stitch, Very Good
Condition

162 New In Package Safety 1st Custom Fit All
Purpose Straps Adjustable, 3 1/2" x 7"L

1620 Women's Lot of NIKE Pro Gray And Black
Compression Top Size M, Black Under Armour
Cold Gear Top Size L, Black Fleece Leggings
Size M, Gray Fleece Leggings Size M, Fuschia
1/4 Zip Top Size L, Good Condition

1621 Large Tote Full of Barbies, Clothing, Acc.
Mostly 1980's to 90's, 38"L Tote, Fair to Very
Good Condition

1622 Huge Box of Vintage and Antique Table
Linens, Lace Edge Placemats, Apron, Napkins,
Tablecloth, Etc. All Good to Very Good
Condition, 1920's to 40's Approx.

1623 Huge Lot of 1960-70's Postcard Booklets And
Single Postcards, Good to Very Good
Condition, 4" to 8 1/4"

1624 Six Like New To New Christmas Ornaments,
Candleholders, Soap Dish and Cup, 3" to 8 3/4"

1625 Box of Ladies Clothing, Various Sizes, Approx.
Size M, Some Hangers, Good to Very Good
Condition

1626 Huge Lot of Western Souvenir Travel Booklets,
Papers, 2"W to 11 1/2"L, Great Vintage
Ephemera, Good to Very Good Condition

1627 Huge Lot of 1960's-70's Travel Souvenir
Booklets, Books, Mostly Western United States
in Very Good Condition For Age

1628 Lot of Beads, Craft Supplies, 1/16" to 1/8" Plus,
Good to New Old Stock, Great Lot

1629 Box of New Unused Skeins of Yarn Approx.
(17) Skeins, 7" to 10"W

163 New In Package 1990 Mattel Hot Wheels
Billionth Car Collection, 5 1/2" x 12"H

1630 Box of Children's Hardcover and Paperbacks,
Activities, Sesame St. First Aid For Children
And More, Good to Very Good Condition

Lot Title

1631 Box of (49) Rock And Pop Albums, All
Cleaned With Paper Inner Sleeves, Outer
Covers VG+ to EX+ And Records EX or Better
With No Scratches, Captain & Tennille, Four
Neil Diamond, Tom Jones, Kingston Trio,
Roger Miller, Ronstadt And More

1632 Box of (12) Hardcover and Paperback Books,
Various Subjects, Travel, Civil War, Old
Radios, Mysterious Places, And Lighthouses

1633 Women's Plus Size 14/16 Dresses, Skirts, Good
to Like New, Brands Include Torrid, Ava & Viv
and More

1634 20 Plus Standard Neckties And One Bolo Tie
Plus Tie Rack, Various Colors and Themes,
Pistons, Tigers, Patriotic, Religious, Christmas,
Etc. Retired Teacher No Longer Wears Ties,
Good Condition Overall

1635 New With Tags Women's Size XL Cardigan
Sweater, Five Button Deep V Neck By Pink
Rose, Flattering Color That Goes With
Everything

1636 Men's Size 9 1/2 Black Puma Shoes, Very
Good To Like New Condition, Puma Written
On Top of Tongue and Back of Heel, Sharp

1637 ***SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!***Brand New Farm And Ranch
Portable Power Heavy Duty Jumper Pack, 1200
Amp Peak, Has 12V Power Center, 2A USB
Ports, Built in LED Light Heavy Duty 4 Gauge
Jumper Cables, Will Start Just About Anything,
New Price $135. Great For House, Lamp, Deer
Blind, Vehicle <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

1638 BKE Culture Denim Blue Jean Short, Women's
Size 30 Thick Stitch, Distressed, Very Good
Condition, From The Buckle, 100% Cotton

1639 Jo Ann Scrap Essentials, (48) Metallic
Conchos, (26) Cooper Alphabet, (72) Black
Fabric Alpha Brads, New in Package, 1/4" to 1"

164 Decorative Shell Picture Frame, New 5" x 7"

1640 New Tylers Coffee 12 Oz. Acid Free Organic

1641 Five Annie's Simply Bead Kits, Jewelry
Making, Craft New Sealed Instructions,
Bracelets, Necklaces, Earrings, 9 1/2"L
Packages

1642 Coleman Powermate Spotlight 10 in 1 Camo
Print Built In Compass, Emergency Flashers,
Digital Clock, Emergency, Lens Covers, Utility
Light, One Million Candlepower Halogen,
Swivels 90 Degree, Can Be Seen One Mile
Away, Has Both AC & DC Charging Adaptors,
New in Sealed Package, 5 1/2"W x 7"L x 9
1/2"H
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1643 Four 24 Oz. Bottles Of Disinfectant Kills 99.9%
Of Bacteria And Germs, Lavender Scent, 24 Fl.
Oz.

1644 Six Pairs of Village Fair Footies Socks Size 9-
11 Made In USA

1645 New With Tags Women's Adidas Leggings
Maroon Size Small, Polyester

1646 Hardcover And Paperback Craft Books, New
Wreck This Journal, Beading Book, New
Untangle Book, Perfect For The Crafter In Your
Life, Good to New

1647 Two Shake Weights 2 1/2 Lbs. Each, 12"L

1648 Four Brand New Sanitizers 400 Total Hand
Wipes, 100 Wipes Per Jug, Kills 99.99% Of
Common Germs, Great To Have in Your Car,
Truck, Home, Garage, 7"H x 4"Diam, Over
$20. Value

1649 New Gallon Water Bottle With Strap, Help
Keep Track Of How Much Water You Drink
Each Day, 13"H

165 Nice Mounted Whitetail Buck, Awesome Rack
With Unique Brow Tines, Looks to Be 14 or 15
Point, Very Good Condition, 24"H x 24"D

1650 The Buckle Silver Jeans Co. Womens Elyse
Blue Jean Stretch Denim Capris, Size 31 x 22
1/2"L Distressed Mid Rise Curvy Relaxed Fit in
Very Good Condition

1651 Three Piece Lot- Igloo Men's Gloves M/L
Waterproof And Thinsulate, Men's L Dress
Gloves, Igloo Super Thick Knit Hat, All New
With tags

1652 Two Bead Baking Racks, Brand New Sealed
Amaco Beam Loom Kit, New Open Box
Cousin Crafts, 11" and 12 1/4"L Package/Box

1653 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Dewalt 20V 1/2" Drill Driver Brand New
Comes With Drill, Case, Charger and Two
Batteries, Lithium Ion Brushless, $159. New
Price, 12"W Box <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

1654 Six New Garnier Fructis Shampoos, 12.5 Oz.
Three Pure Clean Scent, Three Sleek and Shine

1655 New Kyushuad Men's Polo Shirt Size XL

1656 New With Tags Onesie Six Pair Of Men's
Socks, Tools and Hot Sauce Design

1657 New Winter Dog Coat nd New Stay On Boots,
Both Size M $50. Value

Lot Title

1658 Coleman (24) Piece Camping Set of Cookware,
Four Plates, Four Cups, Four Bowls, Four
Spoons, Four Knives, Four Forks In Carry
Case, Needs Cleaning, Great Condition, 10"W x
10"D x 6 1/2"H

1659 Girls? Future Rider Ripper Jr. Puma Size 7C
Sneakers, Missing Insoles on One Otherwise
Good Condition

166 New Old Stock Vintage Sweet Maria Jogs and
Jeans Doll, 11"H

1660 Aeropostale Women's Size 8 Lot of Three Pairs
of Denims Blue Jean Shorts, Midi, Shorty,
Bermuda, All Stretch Denim in Excellent
Condition, Be Spring Break Ready!

1661 Trail Crest Men's Size XL Camo Hunting
Jacket, Zip And Snap Closure, Mid Weight,
Good Condition

1662 Eight Everyday With Rachael Ray and Food
Network Magazines, Good Condition

1663 Two Decorative Metal Baskets 11"Diam x 8"H,
10"H x 7"Diam, Multiple Uses, Very Good
Condition

1664 Three Pieces of Vintage Green Glass, 8"H Mid
Century Modern Possibly Fenton, 3"H Bowl
EO Brody Cleveland Ohio, Compote 6 1/2"H,
Good Condition

1665 Vintage Borg Scales Green Variegated Top,
Has Patent Date on Inside, Works Fine, Still
Good Condition, 9 1/2" x 12"

1666 Three Viva Italia Pasta Bowls, Overall Good
Condition, Some Wear Needs Cleaning,
8"Diam x 1 7/8"H to 12"D x 2 3/8"H

1667 Atomic Watch Appears New Old Stock, But
Probably Needs Battery, 4"Sq. Box

1668 Green Glass Vase With Metal Strips on Sides,
Top and Cast Iron Bottom, 7 3/4" x 11 1/2"H,
Great Condition

1669 Vintage Lot of Six Thick Glass Moon and Star
Goblets, Two Green, Two Blue, Two Gold,
Very Good Condition, 6"H

167 Teal Metal Decor For Above Bed, Or Above
Window, 24" x 18" Good Condition

1670 Vinyl 45' s Records in Vintage Record Case,
Mixed 1950's- 70's, Fair to Good Condition

1671 1950's Vintage 17 3/4"Diam Enamelware
Tomato Fruit Round Tray, Couple Minor
Enamel Wear Spots, Very Good Condition For
Age, Large!
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1672 Four Piece Kitchen Towel Set, Three Terry
Cloth in Greens and Whites 98% Cotton, Solid
Microfiber Cloth in Very Good Clean
Condition, Terry Cloth Towels Are Generous
16" x 26" Microfiber 14" x 24" Excellent
Condition

1673 Vintage Lot of Eight Stemmed 3 3/4"H Cordials
Goblets, Two Each in Green, Blue, Gold,
Amberina, Moon and Stars Pattern, Very Good
Condition

1674 Like New Save The Children Colorful Cookie
Jar, Approx. 7"Diam x 12"H

1675 Tervis Brand Insulated 24 Oz. Fish Theme
Tumbler With Lid, Keeps Drinks, Hot, Cold,
Very Good Condition, $23.95 New 4"Diam x
8"H

1676 Six Double Vintage Egg Cups, Multi Color
Stripes, Good to Very Good Condition, Has
Some Crazing, 3 3/4"

1677 Shorelines By Julie Woodland Ceramic Trout,
12 1/2"L Few Small Chips, Otherwise Good
Condition, As Is

1678 Glass Bowl of Faux Fruits, Bit Dusty, (14)
Pieces of Fruit, Three Grapes, Orange, Bell
Pepper, Nine Apples, Good to Very Good
Condition, 10 1/2"Diam x 3 1/2"H

1679 Vintage Horsman Baby Doll With Sleepy Eyes,
Good Condition, 13 1/4"H in Sitting Position

168 Two Dark Wood Chairs, With Cloth Seats,
Good Condition Overall, 18"W x 17"D x 35"H

1680 Three Vintage Plastic Miniature Christmas Tree
Decor, 8" to 12"H

1681 Vintage Hand Blown Italian Art Glass Murano
Glass Swan Seller States, No Mark or Tag,
Green and White, Very Good Condition, 6"H x
4"L

1682 Hand Made Lot of Four Knit Hats, One Size
Fits Most, Good Condition

1683 Pyrex Verde Divided Dish 963 and 1 1/2 Qts.
Has Original Olives Lid, Looks To Have Had
Very Little Use, No Flea Bites, Chips, From
1960's, 12 1/2"W x 9"D x 2"H Very Good
Condition

1684 Vintage Hand Blown Art Glass Yellow Clear
Small Pitcher, Very Good Condition, 6 1/2" x 3
1/2"

1685 Two Resin Angel Musical Decorations, Both
Working, 6 1/2"H, One Plays Brahms Lullaby,
Other Plays Memories, Gold Band On One's
Head is Bent Up, Very Good Condition

Lot Title

1686 1998 Vintage Longaberger Basket With Liner,
Fabric and Plastic, Good Condition, 16"W x 8
1/2"D x 11"H

1687 Sump Pump Cistern Round And Tapered 21" x
32"D Plastic, New Condition

1688 Three Bags of Packing Peanuts, About 30
Gallons Worth As Two 13 Gallon Bags Note
The Clear Vinyl Zippered Bags, Just Unzip Part
Way And Pour Your Peanuts Into Your Box,
Less Mess And Great Storage, All From
Climate Controlled Non Smoking Environment,
2' x 3' Smaller is 18" x 18" x 4"

1689 Five Square Pails With Lids, Handles, Holds 4
1/2 Gallons, Very Clean Like New, Sturdy
Enough to Sit On, 10"W x 9 1/2"D x 14 1/2"H

169 Box of Old Towels, Great For The Garage,
Work Shop, Various Sizes, Good Condition

1690 Three Plastic Children's Toys Including Red
and Yellow Car, Red And Yellow Trike, Lawn
Mower, Some Wear, Look Good Overall, All
Approx. 20"L

1691 Craftsman Men's Size XL Jacket Heavyweight,
Hooded, Zip Closure, Lots of Pockets, Great
Work Jacket, Clean And Wear, Good Condition

1692 Metal Can Made in Japan, Unknown Use, Some
Rust Inside, Otherwise Good Condition, As Is,
14 1/2" x 16"

1693 Two Round Pails With Lids and Handles, Hold
3 1/2 Gallons, Very Clean Like New, Sturdy
Enough To Sit On, 12"Diam x 11"H

1694 Military Grade And Military Issued Sub Zero
Heavy Duty Sleeping Bag, Has Waterproof
Bivy Sack, Gore Tex, Zip Close, Good
Condition, Adult Size

1695 Prairie Farms Plastic Milk Crate in Good
Condition, 13"Sq. x 11"H

1696 Two Pink Plastic Children's Toys, Including
Little People Car and Shopping Cart, Some
Wear/Play in Good Condition Overall, 15" to
20"L

1697 Size 2XL Deadpool Lightweight Hoodie in
Very Good Condition

1698 Three Rolling Stones Record Albums, Got Live
if You Want It ll 3493 December's Child Il
3451 Aftermath II 3476 Selling... Paint it Black,
Under The Thumb, Get Off My Cloud, Last
Time and More, As Is, Good Condition

1699 Big Sky Carvers Bearfoots Black Bear Cookie
Jar By Jeff Fleming, Very Good Condition, 11
1/2" x 8 1/2" x 7"
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Lot Title

17 Unique Wood Three Leg Stool, Sturdy, Needs
Paint, Good Condition Overall, 12 1/2"H x
14"W

170 Box of Books and VHS Tapes, Grumpy Old
Men, Mrs. Doubtfire, And More, Good
Condition

1700 5-Piece Wolfgang Puck Cafe Collection: 10/10
Stainless Steel Pots Pans and Lids Cookware,
11" Chicken Fryer, 10" Everything Pan With
Lid, 12" Large Saute Frying Pan With Lid,
High Quality Cookware, Very Good Condition

1701 (2) Tramontina Stainless Steel 18/10 Frying
Pans Skillets, Good Condition, 10"Diam and
12"Diam

1702 Like New Stetson Woman Belt, Black Leather
With Black and Silver Trim, 30"

1703 Rae Dunn Pair of Cat Themed Coffee Mugs,
"Cat Mom" and "Meow", Both Like New, 4
3/4"T

1704 (20) Acrylic Stands, Very Good Condition, 3
1/4"W x 5 1/2"D x 5 1/2"H

1705 Lot of 8 Vintage Thick Glass Stemmed Clear
Moon and Star Goblets, Very Good Condition,
6"T

1706 Carson 6" Music Trinket Jewelry Box, The Lid
Holds A Picture That Can Be Replaced,
Currently Says "Loved You Once, I Love You
Still, Always Have, Always Will", Plays
Moonlight Sonata, Very Good Condition, 6"W
x 4"D x 2 1/2"H

1707 Halogen Skirt Size 12, Stretch Gray and Black
Pencil Skirt Above Knee and Alfani Skinny
Pants Size 12P, Black and White, Both ln

1708 (2) Rolling Stones LPs, 33 RPM, "The Rolling
Stones Now" 113420 and "Out of Our Heads"
113429, Satisfaction, Play With Fire and Heart
of Stone, As-Is

1709 New Avon True Color Flawless Loose Powder,
Color Translucent, .63 Oz

171 Handmade Scarf and Hat Combo, Very Good
Condition, 9"W x 60"L

1710 Gray Short Boots With Zipper, Women's Size
7M, Like New Condition

1711 (9) Platter Dishes, Rego Brand, Heavy Duty, No
Chips or Cracks, Good Condition, 12"W x 9
3/4"D

1712 Vintage Realistic CTR-56 AC/Battery Cassette
Recorder, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 5 3/4"W x 11 3/4"L

Lot Title

1713 Coach Purse, Outside is Like New, Inside
Needs Light Cleaning, Good Condition Overall,
Approx 13"W x 4"D x 11"T

1714 Cone Food Strainer With Stand and Mallet,
Wonderful For Draining Pulpings, Etc, Wooden
Mallet Is In Great Shape, Very Good Condition,
6 1/2"Diam (Cone), 11"Diam Base, 10"H

1715 Doming Block and Punch Set, Like New, 4
3/4"W x 7 3/4"L x 4"H

1716 John Lennon LP, 33 RPM, "Rock N Roll" EMI
1975, MFP 1981... Be Bop A Lula, Peggy Sue,
Ain't That A Shame and More, Good Condition

1717 Two Pair Women's Size 10 Boots, Above
Ankle in Gray From American Eagle in Good
Condition and Black 16"T With Zippers From
Top To Bottom, Top 16"Diam With Extra
Elastic, Another Set of Zippers For Looks,
Smoke/Pet Free Home

1718 2-Piece Circulon Cookware Set in Good
Condition, Fry Pan 9 1/2"Diam x 2 1/2" Deep
and Sauce Pan With Stainless Steel Cover 7
1/2"Diam x 4 1/2"T

1719 Traveling Soon? Pocket Translator For Travel
With Instruction Booklet in Good Working
Condition

172 Antique Medicine Cabinet With Mirror Door,
Good Condition For Age, 14"W x 20"H

1720 (4) New With Tags 3 Packs Soft Fuzzy Socks,
Jones New York, Modern Heritage and Ellen
Tracy, All Pre Price $18 Each

1721 Queen Size Faux Mink Blanket, Plush Beautiful
Rose Pattern in Purples by El Toro, New In
Package

1722 (17) American Chillers Paperback Books, 15 in
Very Good Condition, 2 Show Wear But Still
Legible, By Johnathan Rand, America's #1
Series For Maximum Chills, Scary! 7 1/2"L x 5
1/2"W

1723 Victoria Secret Sequin Bag, Like New, 24"W x
15"T

1724 New Slipper Genie, Women's Size 6-9,
Microfiber Cleaning Slippers, Clean While You
Walk, Soft To Wear, Machine Washable, What
a Great Idea!

1725 (7) Vintage and Antique Hats for Men and
Women, One Size Fits Most, Good to Very
Good Condition

1726 New Women's Size Medium Leggings With
Tummy Control
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1727 (2) New Porter Cable Tool Kits, One 32-Piece
Driver Set With Lots of Different Bits, Also a
14-Piece Drill Bit Set 1/16" to 1/2", Both Come
With Nice Storage Case, 8 1/2"T Packages

1728 Triple Mirror With Light For Daytime or
Nighttime, Very Good Condition, 9 3/4"W x 12
3/4"T

1729 Women's Size 9 Black Boots, Some Wear on
Sides, Otherwise Good Condition

173 Vintage Boar Mount, Shows Wear on Nose and
Neck, Would Look Great With Some TLC,
Good Condition Overall, 18"H x 24"Deep

1730 Mom Baby Bottles, All New Never Used, 3
Boxes, Easy Start Anti-Colic 0+ Months With
Size 1 Nipple, Another Box of The Same But 2
Bottles, Last Box Not All There But Has (3) 5
Oz Bottles With Size 1 Cipple and (2) Newborn
Pacifiers, BPA Free

1731 (4) New 1 Gallon Bottles of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition

1732 New Beige Bath Mat, Waterproof, 35"W x 23"L

1733 (12) Pair New With Tags of Ladies Socks, One
Size Fits Most

1734 New US Marines Swim Shorts, Size XXL, Fit
More Like XL

1735 New In Box Standard Front A/C & Heater
Blower Motor Resistor For 1996-2020
Chevrolet Express & GMC Savana Vans, Exact
Fit Replacement, If One Or More Fan Speeds
Stopped Working There's A Good Possibility
That Your Blower Resistor Has Failed, Easy To
Replace, Part Number: RU51, 5"L

1736 New Ryobi 18V One Plus Electrostatic Sprayer
Kit, Comes With Charger and 18V Battery,
LED Light, 3-In-1 Twist Nozzle For Spray
Patterns, Removable Tank For Easy Filling,
Great For Disinfectants, Cleaning Solutions and
Deodorizers

1737 (12) Packs New In Package Ladies Browning
Heavyweight Wool Socks, Boot Sock, Shoe 6-
10

1738 RV Adapter Kit, Never Used, 13"T

1739 Under Armour Youth Size Large Orange
Hoodie Sweatshirt "Loose Cold Gear", Very
Good Condition

174 Eiffel Tower Metal Wall Art, 11 1/2"W x 24
1/2"H

Lot Title

1740 (200) Old 45s, 99% in Excellent or Better
Condition and All Cleaned, 1950 to Early
1970s, Artists: Turtles, Box Tops, Shondells,
Playmates, LOBO, C. Francis, Steppenwolf,
Jethro Tull, Moody Blues, Jan & Dean, Roy
Orbison, D. Goodman, Doobie Bros, Etc,
Mostly Hard-To-Find Non-Hits

1741 (55) Different Kids Hardcover and Paperback
Books, Including Disney, 3 Little Pigs, Little
Red Riding Hood and More, Very Good
Condition

1742 Christmas Village With Lights and Brush Trees,
Cardboard/Wood Houses, Good Condition,
Average 5"T

1743 40+ 33 RPM Vinyl Record Albums With
Covers in Wire Record Holder, Looks In Good
Condition, As-Is

1744 Christmas Tree Lights, From An Estate,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition

1745 6 Gallons of RV and Marine Antifreeze, Burst
Protection to 50 Degrees Below

1746 (25) Different Polka LPs, 33 RPM, Excellent
Condition or Better, All With Inner Sleeves, A
Few Cardboard Sleeves Have Minor Stains, L.
Welk, J. Sturr, M. Merzog, Lil Wally, M.
Floren, M. Lush, T. Reder & His Bay City Boys
and More

1747 Linens and More, Vintage to Modern Linens,
Beautiful and Clean, Smoke Free Home,
3"Diam Tin Cup, Good Condition to New

1748 (13) Various Items Like Squirt Bottle, Pencil
Sharpener and More, Good Condition to New,
4"T+

1749 Wood Look Microwave Cart on Rollers, Very
Sturdy, Good Condition, 25"W x 19 1/2"D x 30
3/4"T

175 Beautiful Scroll Cut Wood Plaque of Raising
Flag on Iwo Jima, Great Condition, 10"W x
13"H

1750 Kids Wood White Rocking Chair, Rockers Are
Backwards, Otherwise Good Condition, Needs
Cleaning, 20"W x 15"D x 30 1/2"H

1751 Throw Pillow "Faith" Flowers Inside Mason
Canning Jar, Same Print on Both Sides, Good
Condition

1752 Frigidaire Mini Fridge, Works Good, No
Shelves, Otherwise Good Condition, 19 1/2"W
x 22"D x 33"H

1753 Lot of (7) New With Tags Girls T-Shirts, Size
XL 14/16, Geography Fox Design

1754 New Friends Fleece Fabric and Red 48 x 60
Fleece Blanket Kit, Perfect For Crafters
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1755 Solid Wood Dresser, 5-Drawer, Drawers Slide
Well, Some Wear, gcw, 38"W x 20"D x 46
1/2"T

1756 Black & Decker Power Scrub Brush With 3
Different Scrubbing Heads and Rechargeable
Versapak Batteries, Good Condition, 10"L

1757 Holiday Lot, White Lights - Work, Wreath,
Handmade Star, Small Pine Tree (You Could
Leave Out All Year), Two Large Wood
Snowflakes (One Broken Tip), American Flag
Poster (Small Tear), Smoke Free Home, Good
Condition Overall

1758 Ice Tube, Appears to Work, Looks In Good
Condition, 25"L Box

1759 Levi Blue Jeans, Size 40x30, 550 Style 100%
Cotton, Good Condition

176 My Cup Overflows With The Comfort Of
God's Love Book By Emilie Barnes 1998,
Good Condition

1760 Two Short Outfits, Size 2T, New With Tags,
Very Cute

1761 Size 3T Boys Red and Black Plaid Toughskins
and Garanimals Blue Running Pants, Smoke
Free Home, Like New

1762 Men's 32 x 34 Levi 505 100% Cotton Denim
Blue Jeans in Very Good Condition

1763 TV Stand, Glass, No Chips or Cracks, Good
Condition, Dust Is Free, 50"W x 16" Deep

1764 Bassett-Walker Orange Camo Zip Up Hoodie,
Size XL, Some Wear, Fair Condition

1765 Women's Double Columbia Jacket, Unzip The
Wide Fleece Jacket For Warmer Weather, Size
Large, Good Condition

1766 (5) Square Pails With Lids and Handles, Holds
4.5 Gallons, Very Clean, Like New, Sturdy
Enough To Sit On, 9 1/2"W x 9 1/2"D x 14
3/4"H

1767 (2) Storage Totes, No Lids, Clean and Use,
Good Condition, Approx 16"W x 23"D x 15"H

1768 Arctic Cat Duffle Bag, Zippers Need
Wax/Soap, Some Wear But Lots of Life Left,
Fair Condition, Approx 24"L

1769 (3) Storage Totes, One Lid, Clean and Use,
Good Condition, 16"W x 23"D x 15"H

177 New Without Tags Women's Size 9 Pink
Minnetonka Moccasins, Fur Inside, Hard Sole
For Indoor or Out, Fit True to Size, Super Cute

1770 Bright Starts Bounce Bounce Baby 2-In-1
Activity Jumper and Table, Includes 7 Different
Toys All Interchangeable, Tested and Works
Great, New, 24"W x 7"D x 25"H

Lot Title

1771 Super Nice Vintage Button Up Sweater, 90%
Wool/10% Acrylic, Looks Like Women's Size
Large, Good Condition

1772 Nikon Speedlight SB-16, In Case, With Papers,
Very Good Condition, 10 3/4"L Case

1773 Rosetti Grayish Colored Handbag Purse, Lots
of Pockets and Compartments, Some Scuff/Dirt
Marks, Very Little Wear on Seams, Mainly On
Bottom In The Back, Good Quality Purse,
Many Years Left, Good Condition Overall,
12"W x 9"T

1774 Water Fountain Tabletop, Indoor and Outdoor,
Works Great, Good Condition, 9"W x 6"D x
14"H

1775 Set of 4 Curtain Rod Decorative Brackets, Very
Nice Design, Lightweight, Two Screws Hold
Each One Up, Dingy and Have Some Light
Wear/Chips on a Few Edges, Would Look
Great Once Repainted or Cleaned Up Good,
5"W x 4"D x 9"H

1776 (8) Pyrex Smoked Glass Dessert/Food Prep
Cups, Very Good Condition, Approx 3
5/8"Diam x 2"T

1777 36" Men's Levi Black Leather Belt in Like New
Condition

1778 Victoria Secret Pink Joggers Size Small, Black
and White With Rose Gold Sequins Down Both
Legs "Pink", Smoke Free Home, Pet Friendly,
No Holes or Stains, Good Condition Overall

1779 (3) Like New Girls Crossbody Purses, Vera
Bradley, Justice I and Nordstrom Cat Girls, 5
3/4"Diam to 8 1/2"T

178 Eccolo World Traveler Tall Pink Coffee Mug,
"Everyday is Caturday" Like New Condition, 3
1/2"Diam x 6"H

1780 Antique Fertility Statue From Africa, Heavy
Duty Hand Carved Wood, Good Condition, 9
1/2"T

1781 Silver Plate Metal Candle Holder, Holds Three
Candles, Missing One Drip Catch Under Cup,
Otherwise Good Condition, 12"W x 14 1/2T

1782 Menu Chalkboard, Very Good Condition, 8"W
x 10"T

1783 Early Glass Spooner With Five Old Coffee
Spoons, No Chips or Cracks, Good Condition, 5
1/2"L to 6 1/4"T

1784 32" Black Leather Belt With Brown Edges in
Like New Condition

1785 Customizable Coaster Set 4 1/2"W x 4"L and
Manual Pepper Grinder 5 1/2"T, Both Good
Condition
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1786 Like New Metal Dog, 12 1/2"L x 4"W x 12
1/2"T

1787 Fostoria American Salad Bowl With Silver
Plate Fork and Spoon Servers, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 9"Diam x 6"H
Bowl

1788 Black and White Fabric Tote/Overnight Bag,
Great Condition, 28"L x 15"T, Bottom 10"W

1789 Hoover Countertop Broiler, Great For Any Size
Kitchen, Looks In Good Condition, 16"W x
12"D x 7 3/4"H

179 Eight Volumes of The Standard American
Encyclopedia, Copyright 1941, Some of The
Pages Torn, Spine Shows Wear, Fair Condition

1790 Two 5x7 Picture Frames, Black Plastic and
Glass Happy Birthday and Silver Metal and
Glass

1791 Totes Size Large Rubber Shoe Covers in Very
Good Condition

1792 Clear Double Tray Box With 64 Fishing
Sinkers, All Different Sizes, All New, Box 13
5/8"W x 3"L x 1 1/2"T

1793 30" Black Leather Belt in Like New Condition

1794 Girls Size 5 Black Ugg Boots, Very Little
Wear, Very Good Condition

1795 McCoy Bowl and Pitcher, Small Spot on Lip of
Pitcher and Crazing, Otherwise Good
Condition, 10"Diam x 3"T and 7"W x 9"D x
10"T

1796 Black Leather Authentic Coach Purse, Minor
Stain on Inside, Fair/Good Condition, 12 3/4"W
x 3 1/4"D x 13 1/4"H

1797 Gloria Vanderbilt "Amanda" Jeans, Size 20,
Smoke Free Home, Freshly Laundered, Very
Good Condition

1798 New Aroma 18 Qt Roaster Oven, Fits 24 Lb
Turkey, New In Box, 24"W x 9"D x 17 1/2"H

1799 (4) New 8.5 Oz Spray Bottles of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition

18 Spinning Metal Globe And Wood Base,
Vintage Pen Holder in Very Good Condition,
Needs A Bit of Dusting, 5"L x 3 1/4"W x 5
1/2"H

180 Three Ceramic Cows and Doll, Good
Condition, 4" to 4 1/2"L

1800 New In Package Men's Size L 36-38 White
Briefs, Store Damage Package, Unknown
Quantity, Looks Like At Least Five

1801 Ryobi Cloth Tool Bag, 18"L x 13"H x 16"W,
Very Good Condition

Lot Title

1802 New in Box EZ Peel Hard Boiled Egg Peeler,
BPA Free, 4"Diam x 6"H

1803 New 21 Oz. Camelbak Sports Bottle "Podium"
3"Diam x 8"H

1804 Philips Speaker Dock For Older Style iPhones,
Model #SBD8100/37 With Remote, Power
Supply, Tested and Works, Good Condition,
16"W x 5"D x 7"H

1805 New In Box Roly Poly Toy, Pink Birdie, Very
Cute, 4"W x 5"H

1806 Five Journals, Neon Pens, Colored Pencils,
Three Are 4' x 6" Suede Covers Lined Pages,
Two Are 6" x 8" 96 Sheet of Lined Pages, Plus
Eight Neon Pencils and Four Le Pens Brands
Neon Fine Point Markers, All New Condition

1807 Size 16/33L Silver Jeans, "Twisted" Light
Wear, Very Good Condition

1808 Asus Eee PC 900 Mini Laptop Computer, With
Windows XP 9" Screen, Very Good Condition
For Age, 6 1/2"W x 9"L, Plus Two Extra
Batteries Also in Good Condition

1809 Four New 8.5 Oz. Bottles of Optic Foliar Atak
Foliar Nutrition

181 Fitz & Floyd Ceramic Santa Claus Water
Pitcher, Great Condition, No Chips or Cracks,
11"H

1810 (12) Time Life CD's 1971-79, 65 Classic Rock,
And More, Good Condition

1811 New 9 1/2" Springform Cake Pan With Two
Different Bottoms

1812 Sony Receiver, Model STR D399, Good
Condition For Parts or Repair, Untested, As Is,
17"W x 10 1/2"D x 4 1/2"H

1813 Four Pairs of New in Package Thinsulate
Gloves, Youth Size, Two Navy Medium, Two
Large Brown

1814 Two New In Package Torch Blue Mini Torches,
Great for Camp, Frozen Locks, Deer Blinds,
Start With Squeeze of The Trigger, Fits in Your
Pocket or Glove Box, Refillable, Up to 2300
Degrees, 4"L

1815 New With Tags Six Pairs of Men's Fashion
Socks, Size 10-13, Hot Sauce And Tool Designs

1816 Kios Multivitamin Gummies, 60 Count, 12/22,
Organic

1817 Two New in Package White Window Panels By
Mainstays, 59"W x 63"L
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1818 Three Pairs of Men's Lee Brand 100% Cotton
Blue Jeans, Thick Denim, Great Work Jeans
Size 30 x 32, Two Marked Regular Fit, Third
Didn't Specify, But Looks Like Same Cut,
Good Condition

1819 Waring Professional Deep Fryer With Ticking
Timer, Ready Light, Working, Needs Cleaning,
Overall Good Condition, 10"W x 17"D x 11"H

182 Circle Box Full of Button Covers, Several From
Nony, All Approx. 1" to 1 1/2"L, Very Good
Condition

1820 Approx. 70 Pieces of Boys Clothing- Size 6M
to 18M Good Condition, Shirts, Sweats, Jeans,
Shorts, Carters, Oshkosh, Cat & Jack, Puma,
Children's Place And More

1821 Box of Electrical Extension Cords, Computer
Cables, Power Supplies, Adapter, Etc. Untested,
As Is, Good to New, Approx. 4" to 6'L

1822 Sunbeam Green King Size Heated Electric
Blanket, Dual Controls, Some Wear, Works
Well, Clean in Good Condition Overall

1823 Over 700 Tealights, Most Still in Package, 1
1/2"Diam x 1/2"H

1824 Box of Girls Clothing- Mostly Spring And
Summer Wear, Size 5T to? Pants, Shirts, PJ's,
Swimwear, Good Condition

1825 Box of Like New to New Kitchen Items,
Ladybug Kitchen Timer, Silicone Molds, Food
Choppers, Cupcake Party Packs, Push Up
Molds, Sliders Hamburger Press and Much
More, 10"W x 18"L x 12"H, 2" to 12"L

1826 Tub of Halloween Decorations, Some New in
Package, All Good Condition, 23"L x 18"W x
14"H

1827 (30) New Old Stock Teenage Mutant Ninja
Turtles Bandaids, Boxes Unopened But Unsure
of Age, (20) Pieces Each

1828 New Marked $14.80 Flex 1 Dog Classic 16'
Retractable Leash Plus Ten New Dog Toys and
Two Lightly Used, Good Condition, 2" to 8"L

1829 Box of Vintage Christmas Lights From Estate,
Various Styles, Most Seem to Be Working,
Good Condition, Box 12 1/2"W x 18"L x 12"H

183 Simply Vera Crossbody Purse, Good Condition,
10"W x 2"D x 7"H

1830 Box of Halloween Decor- Skulls, Illuminated
Electric Pumpkin Working, Cleopatra Costume
(New Ladies) Hanging Skeleton, Good
Condition, 15"W x 18"L x 15"H

1831 Box of Champagne Bride Squad Glasses,
Plastic Ice Tea Set, Sundae Cups, 2 1/2" to 9"H,
Good Condition

Lot Title

1832 Tommee Tippee Baby Bottles, All Unused-
New! 6 Boxes 3 Boxes Of 1 Closer To Nature
Most Breast Like Nipple With Anti Colic Valve
6M+ Y Nipple, 1 Box of 2 Advanced Anti
Colic With Heat Sensing Strip OM+ Slow
Flow, 1 Box of 2 Anti Colic OM+ Slow Flow
With #7 Nipple, 1 Box of 3 Anti Colic 211 Oz
With Y Nipple and 1 9 Oz. #1 Nipple

1833 Three Pairs of Men's Pants, Two Pairs Are
Levis 550 33 x 34, Black Dress Pants 34 x 32,
Zippers Work, No Holes, From Pet/Smoke Free
Home, Good Condition

1834 Box of Electronics, Direct TV Box, Clocks,
Cables, Cameras, And More, Nice Variety, All
Untested, As Is, 5" to 8'L Looks to Be In Good
Condition

1835 The North Face Women's Size Large Lime
Green Full Zip Fuzzy Fleece Jacket, Good
Condition

1836 Men's Lee Dress Slacks, Dark Khaki Color 38
x 32, Very Good Condition

1837 Waring Professional Electric Waffle Maker,
Restaurant Style Thick Belgian Waffles,
Folding Handle For Easy Storage, Non Stick
Coated Plates, Good Condition, 9"W x 20"D x
7 1/2"H

1838 50 Grab N Clean Reusable Microfiber Cloths,
Great For House, Garage, Camp, 12"Sq. And
Two New Cleaning Brush Set 11"L

1839 Ladies Aldo Heels Show Wear, Marked 39 Size
8? Fair Condition

184 Under Armour Hot Pink Heat Gear Leggings,
Size Medium Youth, Very Good Condition

1840 New With Tags Women's Sandals Size Small
5/6

1841 Sony Playstation 4 With Controller, Headset,
Remote, Wires, Cords, Untested, As Is, But
Looks in Good Condition, 10 1/2"W x 11"D x
2"H

1842 Three New 17 Oz. Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B

1843 Four Rolls Of Nylon Rope, Unknown Lengths,
Looks To Be At Least 25' Each, Good
Condition

1844 Craftsman Auto Scroller Sabre Saw, Good
Condition, Variable Speed, 45 Degree Angle
Base, Keeps Blade Locked In Straight Position
or Flip The Switch on Top And Blade Will
Swivel, Works Great, 8"l x 8 1/2"H

1845 Keurig Coffee Pot 12 Cup, Three Settings,
Works, K40, Just Cleaned The Interior, Good
Condition, 9"W x 12"D x 14"H
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1846 VLC Plumbing Parts, New In Package, Ten J
Hooks, 2" DWV, Plastic 10"L

1847 Men's Size M NIKE Sweatpants, Cuffed
Bottom, Some Wear, Still Good Condition

1848 Three Adult Coloring Books and Daskid Gel
Pen Set With Refills, All New, Mandala
Symbols, Garden Party, Art Nouveau Color
Books, 48 Gel Pens, Glitter, Metallic, Neon,
Regular, 48 Refills in Black Zipper Case,
Unused, 9" to 11"L

1849 1980's Technics RS M226 Stereo Cassette
Deck, Has Been Sitting in Dusty Garage For
Years, Untested, As Is, Good Condition, 17"W
x 9"D x 4 1/2"H

185 The Power of Praying Wife Book By Stormie
Omartian 1997 in Good Condition

1850 Four New In Box Polar Bear Weather Proofing,
Five Interior Window Kits For 3' x 5' Windows

1851 Two New In Box Ten Count Cases of Fujifilm,
HQ T-120 Blank VHS Cassettes, Sealed

1852 Women's Gloria Vanderbilt Amanda Jeans, Tan
Size 14 Petite, Very Good Condition

1853 Women's Go Walk 2 Skechers Shoes Size 8
1/2M Textile Uppers, Never Worn, Like New

1854 New With Tags Ladies Mid Rise Size 8
Rockstar Pants By Old Navy

1855 Under Armour Bag and Six Plastic Water
Bottles, Fair Condition, 6" to 19"

1856 Patagonia Nylon Jacket With Fleece Lining,
Ladies Size M/L Good Condition

1857 1968 Cooking For Family Campers, By James
And Barbara Newman, Hardcover Book in
Good Condition With Some Wear

1858 Vintage Buttons And Belt Buckles in Large St.
Laurent Brothers Tin, 3 3/4"H x 10"Diam,
Good Condition

1859 1980 Empire Blow Mold of Three Carolers
With Light, Very Good Condition, 12"W x 18"H

186 Family Circle Favorite Needlecrafts Book 1987,
Good Condition

1860 New in Box Four Piece Holiday Dessert Plates,
Rachel Ray, 8"Diam

1861 Vintage Western Electric Slimline Rotary
Telephone, Seems To Be In Good Condition,
No Way To Test, As Is, 3"W x 8"L x 3 1/2"H

1862 Cute Kate Spade Purse Dark Green Crossbody
With Large Bow, Good Condition, 9"W x 3"D
x 7"H

1863 Pyrex Green Daisy Pattern Handle Dish With
Glass Lid, 6"Diam x 2"H, Good Condition

Lot Title

1864 New In Package Silicone Molds, Three Sets of
Two Each, Makes Six 2" Spheres, 5 1/2"W x
18"L

1865 New Four 18"Sq. Pillow Covers, Pineapples
And Flamingo Canvas Like Material

1866 Vintage Amberina Glass Moon And Stars Lot
of Four Wine Goblets, With Stemmed Candy
Dish/Bowl, All Very Good Condition, 3
1/4"Diam x 6"H Goblets, 6 1/4"Diam x 6"H,
Candy Dish

1867 Cute Tealight Candle Holder, Five Hanging
Glass Bottles on A Metal Holder, Very Good
Condition, 14"W x 5"D x 13"H

1868 Four Fiesta Red Cups And Saucers, Very Good
Condition, All Marked, Cups 2 3/4" x 3 1/2",
Saucers 5 3/4"Diam

1869 Two Pairs of Women's Slip On Shoes, Size 9
1/2M Pair White Lacy Fabric Flats, Pair Teal
Flats, Worn Very Little So Little Wear, White
Shoes Dusty From Storage Can Be Washed,
Good Condition

187 New Vintage Chantilly Gift Set, 3 Oz. Dusting
Powder And 1 Fl. Oz. Eau De Parfum

1870 Temp Tations Old World Green and Floral
Pattern Set, Very Lovely, 10" Baking Dish With
Handles 11 1/2", Bundt Pan With Lid 10", Dish
With Handles 11", Looks Like It Wasn't Used,
Very Good Condition

1871 Princess House Ceramic Teapot, With Pretty
Floral Design, Good Condition, 7 1/2"Diam x 8
1/2"H

1872 Tupperware One Touch Reminder Canister
Includes 5 Cup, 8 Cup Small, 12 Cup Medium
and 17 1/2 Cup Large Canister, Snow White
Canisters With Viewing Window At Bottom,
Green Designed Seals, Seals Very Tight,
Dishwasher Safe, Light Wear in Very Good
Condition, 6" to 8 1/2"H

1873 New Plastic Green Serving Bowls 10"Diam,
7"Diam Bowls, Cups 3 1/2"Diam x 6 1/2"H,
Four of Each

1874 Glass Rooster Cutting Board 9"Sq. Missing One
Rubber Pad, Overall Good Condition

1875 New In Package Cute Froggy Canvas Bucket
Hat, Size L

1876 Four Paula Deen Southern Pine Ceramic Plates,
Pattern H0165, Measures 8"Diam, Good
Condition

1877 Three Hermetic Strawberry Design Storage Jars
With Locking Lids, 5 3/4", 7", 9"H, Very Good
Condition
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1878 Lemax Christmas Village House, Snow Peak
Lodge, Lighted Table Accent, Very Good
Condition, Lights Up When On, So Cool, 9"W
x 5"D x 7"H

1879 Vintage Green Flower Pyrex Butter Dish, Good
Condition, 7"L x 3 1/2"W

188 Two Ceramic Camels, Possibly From Nativity
Set From Holland Mold Co. Very Good
Condition, 8"H x 10"L, More Matching Pieces
in This Auction

1880 1976 The Treasury Of American Wines Book,
Hardcover Book, With Dust Cover, 11 1/4" x 8
7/8" Has 256 Pages, Book and Pages in Good
Condition, Cover Has A Few Issues

1881 Two Plastic Storage Totes, Large And Small
With One Lid, 16"W x 20"L x 9"H and 30"L x
21"W x 17"H, Good Condition

1882 Heat A Seat Thermal Seat For Hunting Ice
Fishing, No Batteries, Chemicals, Good
Condition, 12"Diam x 5"H

1883 One New And One Partial Package of Poise
Pads, Regular Length Moderate Absorption, 66
Pads in New Package, About Half of Other
Package

1884 Sistema 60 Liter Storage Container With
Hinged Clips and Lid, Clear Plastic, Great For
Laundry, Bedroom, Etc. Also Useful For Crafts,
Small Crack in Lid, But Still Fully Serviceable,
Good Condition, 25.43"W x 19.43"D x 10"H

1885 New With Tags Threshold Micro Queen
Blanket in Dark Blue, 90"W x 92"L

1886 New in Box Ridgid Single Paddle Mixer,
Unused, Features Include Soft Start
Technology, 5/8 Keyed Chuck, Lock on Button
and Variable Speed Dial, Tested, Works Great,
14"W

1887 New Without Tags Cabela's Men's Size XL
Deerskin Soft Chamois Heavy Weight Cloth
Button Up Red Shirt, 100% Cotton, Very Thick

1888 Storage Tote With Interlocking Lid, Blue in
Good Condition, 15"W x 22"L x 12"H

1889 New Package of Fit Right Underwear, 20 Count
Size L, And Opened Package With 10 Left

189 1994 Precious Moments, Bless Your Soul
531162, Good Condition, 4"H

1890 Garage Mystery Box, Some Old, Some New,
17"L x 11 1/2"W x 13 1/2"H

1891 Plastic Storage Bin With Interlocking Lid,
15"W x 22"L x 9"H, Good Condition

Lot Title

1892 Mystery Box, Full of Something For Everyone,
Including Bath & Body Works, 12"W x 12"D x
14"H

1893 Assurance Stretch Briefs With Tabs, Size S/M
Fits Waists 22" x 50" Unisex, With Ultimate
Absorbency, Three Packs of 40 Count, Some
Have Broken Seal So May Have A Few
Missing But All Packs Look Full

1894 New With Tags Everlast Men's Size M Black
Hooded Jacket, Water Resistant, Wind
Resistant, Fully Bond to Sherpa, Soft Shell 4
Way Stretch, Advanced Bonded Technology

1895 Colorful Handmade Baby Blanket, 26"Sq. Very
Good Condition

1896 Straw Like and Faux Leather Purse, New
Without Tags, 14 1/2"W x 14"H

1897 Ladies Brown Leather Western Boots, Size 6B,
Good Condition Overall

1898 1998 Longaberger Basket, Happy Mother's
Day, With Cloth Jewelry Liner, Good
Condition, 9"H x 6 1/2"Diam With Handle

1899 Authentic Classic C Coach Purse, Fabric and
Leather, No. K04K-5707, Has Wear, 15"W x
5"D x 11"H, Fair Condition

19 Picture Clock With Wedding Vows, Glass and
Wood in Good Condition, Works, 16"W x 20"L

190 Two 1997 Anne Geddes Puzzles Each 700
Pieces, Good Condition, Ages 12 Plus, 34" x 12"

1900 24" Personalized Jessica Girls Western Leather
Belt, Good Condition

1901 Three Vintage Ceramic Duck Figurines, Two
Are A Set, Both Have/Had Green Felt Covering
Holes Under It, Other One Has Some Crazing
And Chip One of The Feet, 3 1/2" to 5"H
Overall Good Condition

1902 Three Piece Orange Tupperware Canister Set
No Lid on Medium Size Clean, Good
Condition, No Drying Or Cracking, Lids Snap
as Should 7" to 8 1/2"H

1903 New 3.4 Oz. Foot Works Cream Avon, 3.0 Foot
Leg Cream Mary Kay, Body Lotion Bath &
Body Works, 8.0 Oz.

1904 Three Mid 1970's Plastic Shell Shape Serving
Dishes For Escargot, All Dishes 15 1/2"L x 11
1/2"W Have Three Separate Sections, Yellow,
Red, Pink, Good Condition

1905 New Two Piece Silicone Mold 2 1/2" Sphere

1906 Vintage Hall's Superior Ceramic Dish, With
Autumn Leaf Pattern, Good Condition, 8"Diam
x 2 3/4"H
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Lot Title

1907 Five Vintage GITS Ware Therma Glass
Tumblers, Made in USA, 14 Oz. Great Retro
Colors, Good Condition, Each One 7"H x 2
3/4"Diam

1908 1996 Longaberger Handle Basket With Plastic
Liner, Some Wear, Good Condition, 6 1/2" x
8"H

1909 New Set of Four Pumpkin And Owl Plastic
Containers With Lids, 7"Diam x 4"H

191 Vera Bradley Tote With Six Pockets, Black
With Flowers, Good Condition, 14"W x 4"D x
12"H

1910 Barbra Streisand Vinyl Album Collection,
Seven Total, Some Early Works and Popular
Ones, Vinyl May Have Scratches, Overall Good
Condition

1911 (12) Piece Vintage Ceramic Chorus Figures,
Few Chips And Wear, Overall Good Condition
For Age, 5" to 6"H

1912 Heart of Gold Lotion And Garden Harvest
Hand Soap, Bath & Body Works, New 8 Oz. To
8 3/4 Oz.

1913 Six New Soy Candles in Jars, 9 Oz. Citrus And
Sea Salt, Real Nice

1914 30" Personalized Vicki Leather Western Belt
With Turquoise Buckle, Good Condition

1915 The Homes of The Men 1830 Hardcover Book,
Jan. 1, 1910, Text Block Pristine, Pages Tight
To Spine, Text in English, 75 Pages And
Illustrations of Studios of Jules Dupre, Millet,
Corot, Diaz, Rousseau, And Daubigny's
Houseboat, Good Condition For Age

1916 Authentic C Decor Fabric Coach Poppy Purse,
Shows Some Wear, NO. K0994-13826, Fair
Condition, As Is, 15"W x 15"H

1917 Ladies Size 8M Michael Kors Cream Fabric
Wedge Heels, Minor Stain on Top, Otherwise
Good Condition

1918 Women's Size 18 Regular Aeropostale Stretch
Distressed Denim, Jeggings Skinny Blue Jeans,
Good Condition

1919 Two New Suction Cup Mirrors, New Jar Dead
Sea Mud Mask, New Hair Growth Oil, New
Dermalogica Special Cleansing Gel, Plus Five
New Professional Makeup Brushes, 3" to 7"

192 Yankee Candle Bunny Ear Candles, New in
Package, So Cute For Easter! 10"L

1920 Ladies Aldo Size 8 1/2 Anesa Boots, Microfiber
Suede Look, Some Wear, Good Condition

1921 MHI Safer Grip Handle For Bathtub or Shower,
4" x 11 1/2", Good Condition

Lot Title

1922 Innogear Electric Aromatherapy Diffuser, With
Mist And Light, Model MT 039, New
Unopened, 4"Diam x 5 1/2"H

1923 New In Box Panasonic Nose And Facial Hair
Trimmer, Easy to Use And Easy To Clean,
Wet/Dry, ER-GN30-K 6"L

1924 Pandigital Photolink One Touch Scanner,
Tested, Works, Good Condition, 6"W x 1 1/2"H
x 2"D

1925 Four New 8 1/2 Oz. Bottles of Optic Foliar
REV Fertilizer, Supplement C

1926 Plastic Salad Spinner, 10"Diam x 6"H

1927 Six DVD Movies, The Watch, Streets of
Laredo, Zombieland, All in Very Good
Condition, Entertaining

1928 New Motorcycle Radiator Grille Guard For
2017-2020 Suzuki GSX-R125, Protects The
Radiator And Engine From Debris Such As
Stones, Helps To Prevent Insects And Dirt
From Clogging Radiator Fins, Made From
Lightweight Alloy Aluminum, Fasteners
Included, Measures: 10.5"L x 7.5"W

1929 The Buckle Silver Jeans "Suki" Mid Ankle
Skinny 29 x 26L Super Stretch Blue Distressed,
Cuffed, Very Good Condition

193 Six Dog Scarves, Three Reversible, All New
Up to 26" Neck

1930 New In Package B Pure Three Pack Aroma
Diffusers, Portable Water Free Battery
Operated, 2 1/2"Diam x 4"H

1931 Size 7Y NIKE React Vision Tennis Shoes,
Shows Minor Wear, Good Condition

1932 Six New Cans of Deep Woods Off, Stock Up
Now, Long Lasting Protection From Ticks,
Biting Flies, Mosquitoes, Gnats, Chiggers, $35.
6 Oz.

1933 Two New Packs of Cotton Work Gloves, One
Dozen Each, Approx. 10"L

1934 Box of Off Brand Sockets, Over 30 Pieces, 1"
to 2 1/2"L, Very Good to New

1935 New Patriotic Door Screen, Hook And Loop
Top, Magnetic Closure 40"W x 8 1/2"H

1936 GPX LED Alarm Clock With AM FM Radio,
Compact 6"W x 5"D Size Let's It Fit in Small
Spaces, Works Well, Good Condition

1937 Two New Jugs Of Bungee Cords, 20-40 Total,
(12) 10", (8) 12" Canopy Ties, (8) 24", (6) 36",
(6) 48" Good Assortment

1938 New in Box Mainstays Electric Cool Mist
Ultrasonic Aroma Diffuser, Opened But
Unused, 4"Diam x 7"H
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Lot Title

1939 Size 7Y NIKE Air Max 270 React Tennis
Shoes, Shows Minor Wear, Good Condition

194 New in Box Lilly Pulitzer Mobile Charger,
Works For iPhone 3, 4, 4S, iPod Touch, iPod
Classic And iPod Nano, Box 5"Sq.

1940 NIKE Boys Size XL Lot, Therma Fit Hoodie
Sweatshirt And Athletic Basketball Shorts,
Very Good Condition

1941 New Make America Great Already Adjustable
Ball Hat, Adult Size

1942 New Ladies Sweatpants Joggers, Size M, These
Have Pockets

1943 Two New Pairs Of Wu Jiao Dragon Sport
Socks, Black With White, Approx. 7 1/2" Heel
To Toe

1944 Rachel Hollis Girl Stop Apologizing Hardcover
Book, Sean Whalen How to Make Shit Happen
Paperback, Nicholas Sparks Two By Two
Paperback, From Smoke Free Home, Good
Condition

1945 Roll of Copperhead Reinforced Tracing Wire
Rubber Coated, Approx. 300' Left on Spool,
Solid Copper, Very Heavy

1946 New Thompson Timber Oil Semi Transparent
Teak Wood Stain, Outdoor One Gallon Sealed
Can, $50. Value

1947 Four New 8 1/2 Oz. Bottles of Optic Foliar
REV Fertilizer, Supplement C

1948 NIKE Air Versatile III 2018 Size 7 1/2 Mens in
Good Condition

1949 Four Harley Davidson Ladies Shirts Size M,
One Tank Top, Three Tees, Clean in Good
Condition

195 500 Piece Puzzle New in Box, "Oasis"

1950 Four Large and Small Caulk Guns, Good
Working Condition, 11" to 16"L

1951 Eight New Tile Sheets, Rift Gravel Mos. 2"Sq.
Overall 12"W x 12"L

1952 (12) Sealed 1991 Upper Deck Baseball Sets,
Great Investment, Sealed Sets Are in High
Demand, These Boxes Have Rookies of Jeff
Bagwell, Luis Gonzalez, Chipper Jones, Eric
Karros, And Mike Mussina

1953 Equate Options Pads! Three Packs of 51
Ultimate Absorbency, With Odor Guard,
Discreet Bladder Protection Long Length, Some
Have Seal Broken and Maybe Missing Some,
But All Packs Look Full

1954 Box of Vintage Christmas Ornaments, Decor,
Very Good Condition, Plastic, Glass, Etc. 2" to
12"L

Lot Title

1955 Box of Miniature Tea Sets, Cups, Saucers And
Box of (17) Piece ABC Christmas China Tea
Set- Vintage, Good to Very Good Condition, 1"
to 4"Diam

1956 Assorted Coin Tubes, Silver Eagle, Silver
Dollar, Half Dollar, Nickels, Cents, Silver
Eagle, Dollar Snap Tights, 1/4" to 3"H, Good
Condition

1957 Box of Assorted Horse Tack, (17) Various
Brushes, Combs, Hoof Pick, Fair to Good
Condition, 5" to 9"L

1958 Box of VHS Tapes, (20) And One Head
Cleaner, Pearl Harbor, Several Elvis, Titanic,
Grease, Turner & Hooch, And More, Good to
New

1959 (12) Nice Heavy Duty Gold Rimmed Wine
Glass Goblets, Beautiful in Good Condition, 3
1/2" x 8"

196 Vintage Heavy Red Granite Marble Apple
Paperweight With Brass Stem, Made in Taiwan,
Good Condition, Some Minor Imperfections,
Mostly At Bottom, Where Not Seen, 4" x 3 1/4"

1960 Three Pairs of Men's Running Shoes, US Size 9
1/2, NIKE Need Laces, Asics Gel Contend 3,
LA Gear, All Have Wear, Overall Good
Condition

1961 Ten Barbie And Barbie Style Dolls, 11"H,
Some Wear, Good Condition

1962 (19) Paperback Books, Mystery, Spy, Suspense,
Action, (13) Are William Johnstone, Good
Condition

1963 Baby Bullet With Extra Cups, Acc. And (12)
Food Containers, All Like New, Works Great,
Make Your Baby Homemade Purees, 2 1/2" to
11"H

1964 (11) New Boxes of (50) No. 10 Grip Seal
Business Envelopes, 4 1/8" x 9 1/2"

1965 Toddler Little Girls Size 6 Boots With
Matching Coat Size 3T, Both Hardly Worn,
Very Good Condition

1966 New Beige Bath Mat 35" x 23" Waterproof,
Spray Clean, Padded Plastic Material

1967 Nuwave Brio Digital Air Fryer, Just Don't Use,
Instruction/Recipe Book Included, Needs
Cleaning, Has Wear, Still Good Condition,
10"Sq. x 13"H

1968 Eight Science Fiction And Fantasy Paperback
Books, Various Authors, Fair to Good Condition

1969 White Westinghouse Electric Waffle Maker
With Box, Good Condition, 9"W x 9"D x 3
1/2"H
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Lot Title

197 Women's Heat Gear Size XL Multi Color
Design Yoga Pants, Stretch To Do Exercise,
Good Condition

1970 Bushnell Sportview 7 x 50 Insta Focus
Binoculars With Box and Travel Case, Very
Good Condition, 7 1/2" x 6 1/4"

1971 1960's Tudor Electric Vibrating Football Field
With Box, Incomplete Just The Field And Box,
Tested and Works, Box in Good Condition For
Age, 16"W x 27"L x 2"H

1972 1961 Detroit Tiger Scorebook In Very Good
Condition, Pictures Inside of Tiger Stars, Cash,
Colavito And Kaline

1973 Two New in Package Hot Glue Guns, Art Skills
40 Watt With Extra Long 7' Cord, And Helping
Hands Glue Gun With Glue Sticks, 4" to 6 1/2"L

1974 New In Box Deep Tissue Body Massager By
Eternal Lifestyle, Four Attachments, Six
Speeds, 7"L

1975 Crofton Panini Maker And Health Grill in Box,
Good Condition, 15"W x 12"D x 5"H

1976 Mitchell And Ness Red Wings Ball Hat, Minor
Wear, Adjustable Back, Good Condition

1977 (50) Misc. Size Sockets, Some Have Rust
Spots, Complete Your Sets, Approx. 1" Each,
Fair to Good Condition

1978 Two Wood Handle Coping Saw Handles, Both
Good Condition, NO Blades, 12"L

1979 Honeywell Digital Thermostat 4 or 5 Wires,
Takes Two AAA Batteries For Backup, Good
Working Condition, Just Upgraded, 4 1/2" x 3"

198 Vintage Frosted Pink Depression Floral Three
Hole Ceiling Light Globe, Missing One Chain,
Very Good Condition Overall, 10"Diam

1980 Copper Chef Copper Cake Brownie Pan With
Lid, 15 1/2"L x 10"W Very Good Condition,
New Nonstick Loaf Pan 5"W x 9"L

1981 Workshop's Drill Bit Set, Comprehensive Set
of HSS Drill Bits, Masonry Bits, Power Wood
Bits, Brad Point Bits, Power Driving Bits,
Countersink, Drill Bit Stops, Center Punch,
Drill Bit Extender, All in Good Plastic Box
With Two Trays, Complete Set, 14"W x 12"D x
2 3/4"H, Very Good Condition

1982 Three New Packs of Raid Foggers, Nine Total,
Kills Bugs in House, Cabin, Garage, Shed,
Blind, 6 1/2"L x 4 1/2"H

1983 Four New 8 1/2 Oz. Bottles of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition

Lot Title

1984 New In Storage Bag Six Pack Of Adjustable
Automotive Tire Grips For Traction In Snow /
Ice / Mud, Universal Will Fit Any Tire From
165mm-275mm Wide (6.5"-10.4"), Made From
Ultra Durable TPU That Won't Damage Your
Tires, Ratcheting Straps Make Them Super
Easy To Install, Can Only Be Used With
Aluminum Wheels And Recommended Only
For Use On Snow-Covered Surfaces Or Soft
Terrain, 25 MPH Maximum Speed, Bag: 16"L

1985 Nevco Four Bowl Onion Soup Bowl Set With
Lid, New In Box, Each 5"Diam x 3"H

1986 New in Box Cobalt Audio Bar, Wireless Sound
Bar Speaker Bluetooth, Sealed Box, 16"W x 4
1/2"D x 3 1/2"H

1987 Two Pair Men's 34 x 34 American Eagle
Outfitter Bootcut Blue Jeans, 100% Cotton,
Very Good Condition

1988 Detroit Tigers Genuine Merchandise Men's
Size L Full Zip Jacket In Very Good Condition,
Polyester Knit

1989 Two Vintage Wooden Bowls One Marked
Munishing Missing Feet, 10"Diam x 3 1/2"H,
Some Wear And Cracks, 12"Diam x 3"H, Fair
Condition, Still Good For Display

199 Kristin Cast Art 1981 Heavy Rabbit Christmas
Santa Holding Basket of Food And Wreath,
Plaster 8 1/8"H

1990 Antique Wood Cooler With Lid Hinges, Holds
12 Bottles, Two Handles Metal Lining, Good
Condition, 14"W x 10 1/2"D x 12"H

1991 Carved Wood Vase Bowl With Wicker Top
Rim, Good Condition, 8"Diam x 7"H

1992 Goldtone Metal Dollhouse Miniature Rocking
Chair Tables, Mirror Coat Rack, 1 3/4" To 6"H
Some Wear in Good Condition

1993 Vintage Brass PBHN Standard Holosteric
Barometer in Good Condition, Unknown
Working Condition, 5"Diam x 2"Deep, Glass
Looks Replaced

1994 Leather Wallet With Retention Chain Good
Condition, With Signs Of Wear, Snaps And
Inner Zipper Works Well, 4"W x 9"L

1995 1930's Lindstrom Tin Litho Climbing Monkey,
Made in USA, Climbing Monkey Toy, 2"W x
8"L For Parts, Repair Display, Fair Condition,
Non Working

1996 Weird Strange And Unusual Odd Monster Vase
Measuring 3"W x 6"L x 5"H, No Identifying
Marking To Be Found, Huge Teeth, Has Some
Chips, Repaired Crack, Still Solid Piece, Fair
Condition, But Extremely Interesting
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Lot Title

1997 Brass Deep Sea Decorative Diving Helmet
Section, 10"L x 8"W x 5"H Has (15) Different
Connecting Bolts on It, Very Good Condition

1998 The National Geographic Box Set 1991
Complete, Good Condition

1999 Basket of Perfumes, Mesmerize, Candid, Imari
Seduction, Far Away Gold, Tranquil Moments,
And More! Various Sizes Almost Full, Couple
1/2 Full, 4" to 8"H, Basket 10"W x 11"L x 5"H,
Good Condition

2 ***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Vintage Arrow Wood Toboggan
With Pad And Tow Rope, 18"W x 72"L
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

20 Wood Wine Sign With Chain, Good Condition,
11 1/2"H x 23"L

200 Precious Moments #521493 "A Special
Delivery" Very Good Condition, 5"H x 2 1/2"W

2000 1986 Silver Eagle First Year, UNC Very Nice
Coin

2001 Four Silvertone Bracelets, Mother Of Pearl Like
Covering, Lime Green Beaded Cuff Bracelet,
Puka Shell 16"L Necklace With Two Shell
Rings Size 5 and 6, Good Condition

2002 1923 S Peace Silver Dollar In Almost
Uncirculated Condition, 90% Silver

2003 Skyline Collection Matching Goldtone Watch
and Bracelet, Not Currently Working, May
Need Battery, Never Worn, Very Good
Condition

2004 $3.00 (12) Washington Quarters, 1934, 41, 41,
42, 43, 43 S, 44, 45, 45, 46, 46, 53, Nice Coins

2005 Colorful Stone Beaded Bracelet, Good
Condition, 3"D

2006 1952 P Franklin Half Dollar, BU From Parents
Estate Safe

2007 Goldtone Metal Owl Ornament, Could Be Worn
As a Pendant, Very Good Condition, 2 1/2"L

2008 1943 Liberty Half 90% Silver

2009 925 Silver Dipped Gold Sapphire Bracelet, 7"L
Very Good Condition

201 Ceramic Pottery Bird Maddux of California 837
Planter E 218561-M 1950's Pink Flamingo
Color, Small Crack Line on Back, Good
Condition, 10"W x 11 1/2"H

2010 1928 S Standing Liberty Quarter, Very Fine
Condition, 90% Silver

2011 New Beaded Pouch Necklace, 28"L Pouch 2"

2012 1913 D Wheat Penny in Good Condition

Lot Title

2013 White Stone Crescent Pendant 1 1/2" With
Black Rhinestone Necklace, Lots of Black
Sparkly Rhinestones, Some White, Across This
White Marble? Pendant, 18"L Silvertone Link
Chain, Very Good Condition

2014 1771 Denmark 1 Skilling Coin

2015 Boho Chic Articulated Chevron Style Necklace,
Silvertone on 30"L and Short Link Style Chain,
Very Good Condition

2016 1906 Liberty Nickel

2017 New in Gift Box Beautiful Glistening Four
Piece Sterling Silver CZ Heart Shape Pierced
Earrings, Valentine's Day is Almost Here, Will
Make A Perfect Gift, 3"L x 3"W

2018 1925 P Peace Silver Dollar Bright And Shiny in
High AU Condition, 90% Silver

2019 Bird And Flower Necklace, Really Cute
Silvertone With Two Brilliant Cut Round CZ
Stones, 18"L Lots of Detail, Very Good
Condition

202 Kuchenreuther Gelb Bavaria Gravy Boat, Hand
Painted, Pre 1940's, 8"L x 5"W, Very Good
Condition

2020 1943 S Mint Walking Liberty Half Dollar BU
MS65 Up From Parents Estate Safe, 90% Silver

2021 925 Silver Engagement Style Ring Size 6 1/2
Very Good Condition

2022 New Adjustable Beaded Bracelet, Up to 9"

2023 Liberty 1 Troy Oz. Buffalo Indian Head Silver
Round Never Touched From Tube

2024 Rare Vintage Goldtone Sarah Coventry Bracelet
in Original Box, Very Good Condition For Age,
7"L

2025 1956 D Washington Quarter, 90% Silver AU

2026 925 Silver Pink and White Stone Ring Size 7,
Very Good Condition

2027 1931 S Buffalo Nickel Scarce Key Date, 2nd
Lowest Known Mintage in Buffalo Nickel
Series

2028 Just in Time For Valentines Day! Beautiful
Silver Heart With Light Lavender And Pink
Stones in Center, 18" Silver Rope Style Chain,
Marked China 18"L Very Good Condition

2029 1966 40% Kennedy Half Dollar

203 Cute Angel Figure, Candle Holder, Heel Note
Holder, Trinket Heart And More, Good
Condition, 2"L to 5 1/2"H

2030 7" 925 Silver Herringbone Bracelet, Very Good
Condition

2031 1937 Buffalo Nickel
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Lot Title

2032 925 Silver Eagle Toggle Link Bracelet 7 1/2",
Very Good Condition

2033 Four Standing Liberty Quarters, VG to Fine 12
Condition, 90% Silver, 1925, 1928, 1929 and
1930 All Are Plain

2034 Gorgeous Ladies Black and White Jewelry, 36"
Magnetic Necklace Black Crystal, White Pearl
Beads, Silver Engraved Beads, Wear Anyway
You Like it, Black And Clear Crystal Bead
Choker, Two Black Crystal Bracelet, All Go
Together, Good Condition

2035 1943 D Mint F Half Dollar, 90% Silver
Walking Liberty

2036 Buffalo Cookie Pin By Ann Clark and Two
Wood Bead Bracelets, One With Native Theme,
Very Good Condition, Up to 8"L

2037 1957 Washington Quarter, 90% Silver AU

2038 18" 925 Silver Drop Pearl Necklace in Very
Good Condition

2039 Five War Nickels 35% Silver, 1943 P, 1943 P,
1944 P, 1944 P, 1945 S

204 Two Paperback Quilting Books, $50. Retail
Stamped on Back For Sewing Work, Good
Condition

2040 Italian Sterling Silver Box Link Necklace 18"
With Heart Pendant With Nice Saying On Back,
Great Valentines Gift, Very Good Condition

2041 1952 Canadian Silver Dollar MS64 Condition

2042 Goldtone Betsey Johnson Colorful Cat Pendant
Necklace/Pin, Can Be Worn Either Way, Cat
2", Chain 28"W Extender, New And Cute

2043 1967 40% Kennedy Half Dollar

2044 28"L Goldtone Vintage Zodiac Necklace With
1 1/2"D Pendant, ALl The Signs Are Here That
You Need This! Very Good Condition

2045 (12) Wheat Pennies, 1946-1957

2046 Natural Real Freshwater Pearl Bracelet, 8"L No
Two Pearls Alike, Colors Are Pink, White,
Light Yellow, Some Pearls Are Iridescent,
Older Spring Closure, Very Good Condition

2047 Four Barber Quarters in G4 Some Are Weak on
The Back, 1915 S Is Low Mintage of 704,000,
1908 O, 1908 O, 1907 D Somewhat Low
Mintage of 2,484,000

2048 Two Snap Charm Bracelets, One Black
Macrame Style With Three Snap Off,
Interchangeable Charms, Other is Silvertone
Chain Type With R Charm, Two Crystals At
Ends, Both Have Slide Closer Clasps, Good
Condition

Lot Title

2049 1944 S Mint Walking Liberty Half Dollar, 90%
Silver, AU Great Coin

205 Box Lot of Vintage Dolls And Clothing, 3" to
7"H Mostly Good Condition

2050 34" Clear Crystal Quartz Chip Necklace, Quite
Heavy and Very Good Condition

2051 1959 D Washington Quarter, 90% Silver AU

2052 Elegant Dangle Drop Cleavage Accent
Necklace, Large White Topaz Teardrop Is Star
At End of Drop, Five Stones, Silvertone,
Teardrop Measures 17MM x 13MM Across
Widest Part, Good Condition

2053 Complete Roll of 50 State Quarter Set, Certified
UNC 60

2054 New in Box Avon Genuine Rose Quartz Ring
Size 8, Goldtone

2055 1907 S Barber Half Very Good Condition, San
Francisco Mint

2056 Chunky Triangular Owyhee Jasper Necklace,
Unique Jasper Stone 1 1/4"W x 1 1/4"L And
Rests in Fancy 925 Silver Pendant Setting,
Comes on Triple Curb Link Base Metal Chain,
Very Good Condition

2057 Two 1968 D UNC 40% Silver Kennedy Half
Dollars

2058 New With New Battery Vintage Quartz Pocket
Watch on Chain, Good Condition, 16"L Works

2059 Copper One Ounce Coin

206 Storage Tote Full of Camo, Hunting Clothing
And Gear, Size M and L, Most Items in Good
Condition

2060 14K Yellow Gold Hugs And Kisses Bracelet, 7
1/2"L 8MM Wide, 5.3 Grams in Weight,
Design Features Smooth X's With Satin
Starburst Puffy Heart Links, Marked 14K On
One End, CX on Other End, 585 On Clasp,
Very Good Condition

2061 1958 D Franklin Half MS 63 Condition, Denver
Mint

2062 Five Genuine Nazi Stamps With Hitler Head
Protected in 2" x 2" Coin Holders, Very Good
Condition

2063 Black Teardrop Pendant With Bird Design on
Long Rolo Link Necklace, Pendant 2"L on
Goldtone Chain 32"L, Very Good Condition

2064 1952 Franklin Half 90% Silver

2065 925 C Charm And Necklace, Marked 925 And
Makers Mark With Real Diamond Chip, Comes
On 925 18" Link Necklace That Needs
Cleaning, Good Condition For Age
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Lot Title

2066 1909 VDB UNC Lincoln Cent First Year of
Issue, Nice RB Toning

2067 Great Flower Accent Necklace, Nine Light Blue
Rhinestones, Four Dyed Howlite Stones,
Silvertone, 20"L But Lays At 25" In Its
Entirety, Good Condition

2068 Five Genuine Nazi Stamps With Hitler Head
Protected in 2" x 2" Coin Holders, Very Good
Condition

2069 2001 Rare .999 Pure Silver Bullion Never
Touched, American Eagle, BU 1 Oz. Coin

207 Six Popsicle Shape Lavender Soaps, New in
Box 6 1/2"L, (12) Large Bath Bombs 2 1/2"
Round, Raspberry Lemonade, Strawberry Bliss,
By Sweets Bath Delights, All New in Package

2070 Oblong Oval Chrysocolla Necklace Stone 1.4"L
x 1"W And 925 Silver Twisted Wire Bezel
Setting, Comes 16" Metal Ball Chain Necklace,
Very Good Condition

2071 BU 1934 Peace Dollar, From Parent's Estate

2072 Thick Goldtone Rolo Link And Coin Necklace
34"L With Small Silver Coins Throughout,
Lobster Claw Clasp, Good Condition

2073 1946 S Walking Liberty Better Date Extra Fine
Condition, San Francisco Mint

2074 30"L Cord Bolo Tie With Beautiful Stones,
Very Good Condition

2075 Three Mercury Dimes 1919, 1936, 1942 D

2076 New 18" Beaded Necklace and 1 1/2" Bead
Pendant

2077 Very Rare 1987 American Eagle, Never
Touched Mint, .999 Pure Silver Round $60.

2078 Three Stretch Rhinestone Bracelets in Acrylic
Molded Shell Dish, 5 1/2"D Very Good
Condition

2079 Two 1999 Mint Error Lincoln Cents

208 Box Full of RC Vehicles, Four Cars and
Helicopter, Real Tree Boat, Tank, Batteries,
Chargers, Controllers, Not Sure if Working Or
Complete, Come Preview This Lot, As Is, 6" to
17"L

2080 14"L Silvertone Vintage Rhinestone Necklace,
Screw Back Earring Set, Needs A Polish, Good
Condition For Age

2081 1924 S Peace Dollar, Uncleaned, Nice Details,
90% Silver

2082 Vintage Pin And Earring Set, Clip Earrings
Goldtone Mesh, Pearl and Creamy Orange
Pointed Center Stones, Pin 2 1/2" Across, Good
Condition For Age

Lot Title

2083 1944 Walking Liberty Nice AU XF Condition

2084 Interchangeable Word Plate Bracelet Set, Two
Different Looks in One, Base Metal Box Chain
Wrist Chain Has Two Lobster Claw Clasps To
Change Out Word Plates, Sparkly CZ At Ends,
Adjustable Slide For Different Size Wrists,
Good Condition

2085 Five War Nickels, 35% Silver, 1943 S, 1943 P,
1944 P, 1944 P, 1945 P

2086 Costume Jewelry Lot- Sergio Lub California
Cuff Bracelet (Look This One Up) 24"L
Goldtone Cameo Necklace, 8"L Goldtone
Anklet, Goldtone Heart Necklace, Pieces Up to
24"L, Very Good Condition

2087 2003 Rare! .999 Silver Round Walking Liberty
American Eagle

2088 Real 1975 Peruvian Penny Unsold Euro Artisan
Pierced Earrings, Lovely Bohemian Look,
Pierced Style in Good Condition For Age, 1
1/2"L

2089 1987 Reprint of Morgan Dollar, .999 Pure 1 Oz.
Silver Round Rare! Never Touched

209 CD's Various Genres- Rascal Flatts, Nut
Cracker, Ten Tejano Inc. Selena, Elvis 8 Track,
Eight Cassettes Including David Bowie, U2,
Billy Idol, And More, Good Condition

2090 1970's Big Butterfly Circle Choker Necklace,
Butterfly Circle Measures 3"Diam, Multi Strand
Blue Wood Bead Necklace Part 15"L Big Wood
Bead And Macrame Closure, Good Condition

2091 Vile of Gold Flakes

2092 Vintage Sunstone Look Large Pendant And
Necklace, 3"Across, Center Sunstone Look
Around Stone is Set in Goldtone Curb Link
Setting, Chain 24" Goldtone Textured Curb
Link With Spring Clasp, Very Good Condition

2093 1969 D 40% Kennedy Half Dollar

2094 Six Pairs of Hippie Style Earrings, All Pierced,
Various Metals, Perfect Boho Look, Amethyst,
Green, Quartz, Hematite, Acrylic, Etc. Good
Condition, Up to 1"L

2095 1943 D Walking Liberty Nice High Grade
Denver Mint

2096 (38) Mercury Dimes From Parents Estate Safe,
Many XF, AU, Some BU 1940's, You Will Be
Impressed "Quality"

2097 Nine Polished Stone Pendants Up to 1"L Very
Good Condition

2098 1961 D Franklin Half, Nice Coin AU
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Lot Title

2099 Amazing Rose Quartz Freeform Necklace,
Gorgeous Cut of Natural Rose in Large Shape
to Capture Its Beauty, Stone is 32 MM Long x
28 MM Wide, Simple 925 Silver Setting,
Comes on 16" Base Metal Curb Link Chain,
Very Good Condition

21 Wood Slab With Horse Image, From Wellston
Mich, Good Condition, 14"W x 1"Thick x 8"H

210 Women's Marc NY Performance Size XL Multi
Color Yoga Pants, Stretchable in Good
Condition

2100 Old Stock Hilda Playing Cards Poker Deck 52
Cards, All Different, Vintage Chubby Pin Up
Girl Plus Size Sexy Redhead, No Nudity, Some
Wear, Good Condition, 2 1/2"W x 3 1/2"L

2101 Women's Size 2X 18W-20W Animal Print
Lounge Pajama Bottoms By Essential Dreams,
Good Condition, 100% Polyester

2102 Women's Belt 32" Brown Leather With Silver
Trim, Light Wear in Good Condition

2103 1940's Park Sherman Paper Clip Rubber Band
Brass Tone Desk Organizer, Retro 5"W x 3
1/2"D x 1 1/2"H, Very Good Condition

2104 Men's Levis Signature Tan Suede Slippers,
Lined in Gray And Black Plaid Flannel, Light
Wear In Good Condition, Size M 9/10

2105 Vintage JC Higgins Metal Tackle Tool Box,
Sears Roebuck & Co. Very Clear Green
Company Label on Top, Has One Fold Up
Compartment Drawer Inside, All Metal, Good
Condition With Some Light Rust, 12 1/2"W x
6"D x 6"H

2106 Wicker Basket With Cotton Removable Lining,
16"W x 13"D x 12"H, Very Good Condition

2107 Moroccan Tooled Brown Leather Sun Hobo
Purse Shoulder Bag, Zip Closure, Inner Zip
Pocket, Good Condition, 10"W x 6"D x 10"H

2108 Michael Kors Wallet Wristlet, Tan With Gold
Hardware, 4 1/2"W x 8 1/2"L Some Wear in
Good Condition

2109 The Beatles Second Album ST 2080 Capitol
Features She Loves You, Please Mr. Postman,
Roll Over Beethoven And More, As Is, Looks
in Good Condition

211 Pair Of Older Glass Candlestick Holders, Very
Good Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"H

2110 Two Vintage Wind Up Music Boxes, Both
Working, Good Condition, Napcoware,
Porcelain, Silent Night 4 1/2"Diam x 7"H,
Resin Horse Carousel Waltz, 5"W x 8"H

Lot Title

2111 Wood Silverware Chest With Room For
Twelve Place Settings, Very Good Condition,
Nice Detail, 17"W x 12"D x 4 1/4"H

2112 Kuoser Winter Quilted Dog Coat, Like New,
Size M, Waterproof Outerwear, Flannel Inside

2113 18 Gallon Tidy Kids Storage Tote With Lid,
17"W x 23"L x 16"H, Good Condition

2114 Two Piece Military Grade Air Force Flyers
Bags, Helmet Bag With Zipper And Handles,
Flyers Kit Bag Dated Jan. 1983, Both Show
Wear, Fair to Good Condition, Approx. 19" and
24"L

2115 Surprise Mystery Box 23"L x 16"W x 10"H
Filled Full of Some New, Useful, Decorative
Collectibles, Sell What You Can't Use, From
Pet/Smoke Free Home

2116 36" Round Blow Up Gold Christmas Ornament,
So Cool, Deflates For Easy Storage, No Rips or
Holes, Thick Material, Lawn Decor, Good
Condition

2117 11 Gallon Rubbermaid Tote With Lid, Good
Condition, 17"W x 23"L x 9"H

2118 BSKGIRL Bershka Women's Size Small, Open
Front Cardigan Duster Sweater, Very Good
Condition

2119 Four Plastic Storage Totes Various Sizes No
Lids, 16"W x 22"L x 14"H to 18"W x 30"L x
15"H, Some Cracks, Fair to Good Condition

212 Commercial Light Fixture With Metal Guard,
Works, Good Condition, 9 1/2"Diam

2120 Fisher Price DYH 31 2 in 1 Baby Swing Seat,
New and Unused, Includes Soothing Music, Six
Speed Automatic Rocker, All Parts Included,
Untested Due to Needing Batteries, Box 20"W
x 20"D x 6"H

2121 Two Igloo Brand Rolling Coolers, Latitude 60
Model, 60 Qt. Capacity, Holds Ice up To Four
Days, One Has Handle That is Completely
Broken, One Has Handle That Still Extends,
Would Need to Tape Together, Can Probably
Order Right From Company, Otherwise Like
New Condition, 20"W x 16"D x 20"H

2122 Victoria Secret Women's Size L Crewneck
Sweatshirt "Love Pink" Graphics Down
Sleeves, Soft Cotton Poly Blend, Very Good
Condition

2123 Lot of Children's Books, Care Bears, Morris,
Dinosaurs, And More, Paperback And
Hardcovers, Good Condition

2124 Frozen Elsa Doll With Nokk Horse, Each 10
1/2"H Plastic in Good Condition
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2125 Rolling Stones Rock Tumbler Polisher, Create
Jewelry, Keychains, Crafts, Etc. Electric,
Working Condition, Box 13"Sq. x 5"H

2126 New in Box Bonack Microphone Record
Singing Over Songs, USB and Wireless Sing
Songs With Friends on Amazon For More Than
$30. Great For Teens Or Parties, 3"Diam x 9
1/2"L

2127 Ten Various Children's DVD's- Nimh,
Flintstones, Rio 2, And More, Good Condition

2128 Dungeon Siege II Action Packed, PC CD Rom
Software Four Discs, Syrex Official Strategies
And Secrets Dungeon Siege II Official Guide
Book Mature Content, Good Condition

2129 Vintage Wheaties Baseball Baseball Theme
2002 Cereal Bowl, "The Breakfast of
Champions" Good Condition, Minor Surface
Scratches, 7 3/4"Diam x 2 1/4"H

213 Metal Mug Tree Stand, Very Good Condition, 7
1/2"Diam x 15 1/2"H

2130 Two Vintage Godzilla Figures, Good
Condition, 6" to 7"H

2131 Basket Of Eight Adorable TY Beanie Babies,
Erin Bear, Mooch Monkey, Schweetheart
Orangutan, Eucalyptus Koala, Curly Brown
Bear, Goatee Goat, Tiptoe Mouse/Rat, Amber
Cat Never Played With, Stored In Display Case,
Very Good to Like New, All Have Tags 6" to
9"L

2132 Five Puzzles In Good Condition, Thomas
Kinkade 100, 550, 700 Pieces, Sure Lox Photo
Gallery 2500 Total Pieces, Thomas Kinkade
Three Full Size 500 Piece Each, Springbok
1000 Piece, Ellen Stouffer 1000 Piece

2133 Ten Beanie Babies Including Freckles And
4066 Peanut #4062, Decade, Quacker #4024,
Hippy, Amber, Millenium, Honks, Pig, Cubbie
#4010, Good to Very Good Condition, 7" to 9"L

2134 Four New Packages Wilton Valentine Treat
Bags 20 Count 80 Total, Great For Bake Sales
Tool, Approx. 7"W x 6"H

2135 Teenage Mutant Ninja Turtles Thick Durable
Mesh, Super Lightweight Backpack, Very Good
Condition, 17 1/2"H x 13"W

2136 Lot of Ben 10 Figures With Some Extra Pieces,
Good Condition, 3" to 5"H

2137 1985 She Ra Princess of Power Butterflyer,
Winged Collectors Case Made By Mattel, This
Toy Is Super Rare, Don't Miss Out on This
One, Good Condition, 6"W x 12"L x 8"H

2138 New Old Stock New Ray Country Life 1/32
Scale Plastic Play Set, 35 Pieces, 2" to 4 1/2"H

Lot Title

2139 Five National Geographic Action Hardcover
Books, Wonderful Animals Of Australia,
Amazing Monkeys, Hide and Seek, Animal
Homes, Tropical Forest, Mostly Good
Condition, Four Some Of Popups Need Repair

214 Top Hat Ice Bucket With Scoop and Lid, Very
Good Condition, 11"W x 8 1/4"H

2140 New In Package Bones TV Series DVD
Complete 1st and 2nd Season Set

2141 Two Wii Games, One Not Correct Case/Holder,
Wii Sports And Mario Kart, Untested, As Is,
Scratched, Fair Condition

2142 Three New In Package 1/64 Scale #17 Darrell
Waltrip Parts American Cars 3"L By Revell
Racing

2143 Yooper Chook Very Soft Fleece, Like New,
Stay Warm, Keep Face And Neck Covered,
Made in UP Michigan, Size L, Folding Down
With Coordinating Scarf

2144 New Old Stock Creative Kids Paint Your Own
Porcelain Tea Set, One Teapot, Four Cups, Four
Saucers, Creamer, Sugar Bowl, Six Paints,
Paint Brush, Unknown If Paints Are Useable
Maybe Dried Up, 1 1/2" to 3"W

2145 Vintage Caboodles Case #2622 Blue And Hot
Pink, Mirror And Compartments Inside,
Cosmetic Makeup Case, Good Condition, 12"W
x 7"D x 6"H

2146 101 Dalmatians Heart Shape Box With Paper,
Envelopes And Pens, Good Condition, 8 1/4"W
x 8 1/4"D x 2"H

2147 Six New Six Packs of Stretch Dino Toys on
Valentines Cards, (36) Total, 2 1/2"L

2148 New In Package Lego Creator Deep Sea
Creatures, 230 Pieces, And Three Books,
Drawing Sets, Beauty & The Beast, Aristocrats,
Tangled, 8 1/2" x 12 1/2"L

2149 Suze Orman Blue Portfolio Plastic Case With
Planning Tools, Very Good Condition, 15"W x
4"D x 13"H

215 Precious Moments "You're The Type I Love"
Good Condition, 5 1/2"H x 4 3/4"W x 2 1/4"D

2150 New Old Stock Scubapro Sea Wings With Tag,
Flippers, Dusty From Storage, Size L

2151 New In Package Children's Organic
Multivitamin Gummies, 60 Count, Exp. 12/22
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2152 New In Box MSRM Fast 1200Mbps Dual Band
Plug-In Wi-Fi Range Extender With Ethernet
Port, Super Easy To Install And Set Up, Four
Adjustable Antennas Transmit 360 Degrees To
Provide A Strong And Stable Wifi Signal,
Perfect For Boosting Signals To Rooms And
Spaces That Are A Long Distance From Your
Router, Model Number: US754AC, 6.5"L x
3"W

2153 Oster Rice Cooker With Steamer, 6 Cup
Capacity, New in Sealed Box, 9"W x 9"D x
10"H

2154 Two New in Package Four Count Food
Containers, With Lids, Owls and Pumpkins,
Plastic 7"Diam x 4"H

2155 (13) Breast Cancer Awareness Notebooks, With
Pen, (12) Rubber Bracelets (Fight Like A Girl
and Hope), All New, 3 1/2" x 6" Spiral Bound
Books

2156 Three Sato Kendo Single Line Pricing Guns
With Stickers, New Unused, 2"W x 9"L

2157 (50) Misc. Size Sockets, Some Have Rust
Spots, Complete Your Sets, Approx. 1"L,
Overall Good Condition

2158 New Lot of Over (50) Orange Click Ink Pens,
5"L

2159 Pair of Croft & Barrow Blue Jeans, Women's
Size 16 Petite, 3% Spandex, Clean And
Pressed, Good Condition

216 White Corningware 1.8 Liter Dish, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 9 1/2"L

2160 New in Box Formthotics Size L Everyday
Forms To Your Foot

2161 Five Packages of Hair Dye, Medium Golden
Brown, Light Brown, Medium Blonde, Glam
Lights, Light Blonde, All New Never Opened

2162 New 14 Oz. Can of Flex Seal Liquid Rubber
Sealant, As Seen on TV, Black In Color

2163 New 12 Oz. Can of Rust OLeum Leak Seal
Flexible Spray Rubber, Stops Rust in Its Tracks,
Black in Color

2164 Handheld Roll of Green Shrink Wrap, Blue
Rubber Hand Grip, 100's of Yards x 5 1/2"W,
By Goodwrappers, Very Good Condition

2165 New Old Stock Four Piece Ceramic Soup
Bowls With Lids, One Is Missing Lid, 4
1/2"Diam x 3"H Each

2166 New In Package Black Web 6' HDMI Premium
Cable 4K

2167 New In Package Ultimate Werewolf Party
Game 5"W x 7"L

Lot Title

2168 New In Package Nose Ear Hair Trimmer,
Battery Powered, 6"L

2169 Brand New American Eagle Women's Jeans,
Size 14 Long

217 Vintage AGFA Ansco Corp. Camera, Estate
Find, Binghamton NY Unique Field Chart on
Back, Good Condition For Display, 5"W

2170 Two New in Box Amber Glass Spray Bottles, 2
1/2"Diam x 7"H

2171 Nikon Coolpix 700 Digital Camera With Box
and Paperwork, Very Good Condition, With
New 4 GB SD Card, 3"W x 4 1/2"L

2172 Epix 982 Series Ten2 Type Unit, Cables For
Plug End or Snap on Pads, Battery Charger,
Some Pads and Gel, in 8"W x 12"L Hard Case,
Works, Good Condition

2173 New Two Piece Silicone Mold 2 1/2" Sphere

2174 New Old Stock Set of Five Assorted Pastel
Granny Panties, Made in USA

2175 New Box of 50 Disposable Masks Adult Size

2176 New Jakpak Dog Bell Purple Rubber Fillable
3"Diam

2177 GE Digital DVD Player With 3D Surround
17"W x 11"D x 3 1/2"H, Works, But Needs
Cleaning, Good For Kiddos Room

2178 Three New 34 Oz. Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B

2179 Three New Bottles of Spectracide Weed and
Grass Killer, Concentrate Makes Up To Six
Gallons of Spray, Easy Measure Squeeze And
Fill Twist Top Lid, Rainproof In 15 Minutes,
Great For Yard, Shooting Lanes And Food
Plots, Over $50. Value

218 Vintage Billings Spencer Adjustable Metal
Wrench, Good Condition, 4 1/2"L

2180 Netgear AC1200 Dual Band Wi-Fi Router In
Open Box, Appears To Be New, AC Adapter
And Ethernet Cable Were Still Neatly Tied,
Supports Up To 20 Devices And A 1200 Sq. Ft.
Coverage Range, Great For Streaming 4K
Video, Gaming, And Smart Home Devices,
Plugged In And Confirmed Router Powers On
As It Should - No Further Testing Done, Model
No. R6230, Box: 10.25" x 8"W x 4"D

2181 Four New 17 Oz. Bottles of Optic Foliar Atak
Nutrition

2182 Women's Rock Revival Jeans Size 27 Boot Cut
Style, Very Good Condition

2183 Women's Size 20W Multi Colored Zip Up
Sweater Shirt By Alfred Dunner, Cotton/Poly in
Very Good Condition
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2184 Five Men's Size L Hanes Tagless Comfort Soft
and Fit T-Shirts, Two Black, Three Grey, New
Without Package

2185 Ten Piece Vintage Ceramic Nativity Set,
Holland Pottery, Two Boxes, Good Condition,
2" to 7"H

2186 Nine Piece Lot of Decor Items, Some Chips and
Cracks, Fair to Good Condition, 2" to 9"H

2187 (12) Various Items- Plastic String For Crafts,
Washcloths, Baseball and More, Fair to New,
4" to 12"L

2188 Box Lot- Poly Cord, Cigar Box, Multi Tool,
Good to New, 2" to 50'L

2189 Ten Various Items- Vases, Plates, Candy Dish,
Etc. Approx. 4" to 13"L, Fair to Good Condition

219 Granite Square Cutting Board, Heavy in Very
Good Condition, 10"Sq. x 9/16 Thick

2190 Box Lot- USB Hub, Napkin Rings, Light And
More, Approx. 2" To 11"L, Fair to Good
Condition

2191 Ten Various Size Porcelain Dolls, With Acc.
Need Cleaning From Storage, Fair to Good
Condition, 8" to 18"L

2192 Throwback Stars Pat Tillman #40 Arizona
Cardinals Jersey, Size XXL, Good Condition

2193 Sailor Dress Size 2T, Worn Once For Easter,
Very Good Condition From Pet/Smoke Free
Home

2194 Women's Size XL V Neck Long Sleeve Under
Armour Semi Fitted Heat Gear Top, Deep
Purple With Opal UA Symbol, Super Sharp in
Very Good Condition

2195 Lisa Rinna Collection Size XL Fits Up to 2XL
Ladies Sweater, Long Open Front Duster Style
With Pockets, Super Soft Knit In Good
Condition, Clean From Smoke Free Home

2196 WWF Wrestling T-Shirt Stone Cold Steve
Austin Preshrunk 100% Cotton And Diamond
Dallas Page 100% Cotton, Both Worn Twice,
Very Good Condition Size 2X

2197 Girls Size 7/8 Zeroxposur Coat With Zip Out
Inner Jacket Matching Bold Design You See
Inside Coat, Fur Trim Zip Off Hood, Good
Condition From Pet/Smoke Free Home

2198 Reversible Camo Hunting Bibs, No Tags
Found, Appear To Be M/L Come Try Em On!
Good Condition

2199 Women's Long Black Leather Coat, Wilsons
The Leather Experte Size M, Thinsulate
Thermal Insulation, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition

Lot Title

22 Framed Picture of Girl and Her Dog, Very
Good Condition, 17"W x 21"H

220 2 Vintage Plastic Duck Decoys By Majestic
Decoys, Animal Trap Co. of America  16"L 
Good Condition for Age

2200 Hunting Coveralls, Very Good Condition, One
Small Snag on Arm, Insulated, Very Warm, Zip
Up Legs For Easy On Off, Size XL, Not The
Cheap Stuff, Large Pockets, Attached Belt With
Easy Clip On/off

2201 Speechless Size 7 Ladies Dress In Good
Condition

2202 Mirage Wear Camo Hunting Coat And Pants,
Size L/XL Good to Very Good Condition

2203 Victoria Secret Pink Packers Long Sleeve New
With Tags Size M

2204 Women's Real Tree Camo And Pink Coat, New
Without Tag, Took It Off Before Trying On,
3M Thinsulate Insulation, Size 2XL

2205 Pink Victoria Secret Long Sleeve Size S in
Good Condition

2206 Sonoma Brand Suede Coat Women's Size L,
Has Attached Hood, Lining Matches Cuffs and
Inside of Hood, Very Warm, Good Condition

2207 Browning Men's Size XL Mossy Oak Long
Sleeve Shirt, Cool Deer Design On Back,
Undergarment, Great Condition

2208 Pink Victoria Secret Green Bay Packers Shirt
Size Small, Good Condition

2209 Metal Soft Cover Chair, Seat 32"Diam x 28"H,
Good Condition

221 Milk Glass Banana Boat Bowl, English
Hobnail, Very Good Condition, 8"H x 11"L x
7"W

2210 King Size Bed Comforter With Browns,
Burgundy, Very Heavy, Thick Reversible Gold,
Has Bears, Canoes, Deer, Fish, Like New, 92" x
94"

2211 C/O 3 Lumark FM40 Low Bay 400W Metal
Halide Lighting Fixtures, New Old Stock, 22"
Reflector With Multi Volt Ballast And Bulb
Included, Used Three Canopy Style Light
Fixtures 12" x 12' x 5 1/2"H, Cast Metal Base
And White Lens, Each Has Two 100W Rated
Regular Medium Base Bulb Sockets

2212 Box of (31) Empty DVD Cases, 5 1/2" to 7 1/2"
Good Condition

2213 Greeting Cards For All Occasions, Christmas
Wrapping Paper, Gift Bags, Some Pastel Paper,
Good to New, 9 1/2" x 13 1/2"
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2214 Full Shoe Box of Vintage Graduation Tabletop
And Cake Decorations, Several Pieces, Good
Condition, 2 3/4" to 13"

2215 Hand Painted Sunflower On Wood,
Rustic/Shabby Chic Style

2216 Three Tier Black Ladder Shelf, Good
Condition, 23"W x 59 1/2"H, Two Piece Three
Tier Ladder Black Shelf, Good Condition, 65
1/2"H x 17"W, CD/DVD Tower Espresso Color
in Very Good Condition, 36"H x 12"W, Corner
TV Stand Espresso Color With Glass Shelves,
40"W x 18 1/2"D x 21 1/2"H, Good to Very
Good Condition

2217 3-5 Port Gigabit Switch Plus Some Assorted
Network Cables, Good Condition, 6 3/4"W

2218 Box of (70) CD's Mostly Old Rock & Roll
Music, Abba Gold, Def Leppard, Cheap Trick,
And More, Good Condition

2219 Wooden Stool, 13"Diam x 29"H Very Solid in
Good Condition

222 New With Tags Universal Thread Size 11
Women's Black Boots

2220 Flotec Submersible Sump Pump Used to Drain
The Pool A Couple Times, Good Condition,
Works Great, 60 HZ 5.9 Amps, 13"H

2221 Tool Lot- Appear in Working Condition,
Untested, Pittsburgh CR V 3/4" Breaker Bar,
Centech Meter and More, Good Condition, As
Is, Up to 19"L

2222 Box Filled With Fabric Couple Yards in Pieces

2223 Three Long Sleeve and Short Sleeve Ladies
Shirts, Karen Scott Black With Owl Size 3X,
Andree Black Size 3X, Grey, Black and Blue
Flannel Size 2X, Very Good Condition, From
Smoke Free Home

2224 Red Paisley Shirt Size 3X, Terra And Sky
Black Shirt Size 4X, Red and Black Pants By
Terra & Sky Size 3X, Some Wear, Good to
Very Good Condition

2225 Two Mysteries Of Lancaster County Amish,
Miracles of Marble Cove, Four Tales From
Grace of Chapel Inn and Mercy Falls Novel The
Lightkeeper's Daughter, All Hardcover Book,
Very Good Condition

2226 Women's Tops Size M Kimono, Shirt,
Columbia Jacket, Hot Pink New With Tags
Dress And Black Romper Outfit, Good to New
With Tags, Some Pet Hair

Lot Title

2227 Suncast Steel Core Telescoping Car Shovel, 29"
Folded, 36" Opened, Steel Core Shaft With
Sure Grip Resin Sleeve, Durable D Grip
Handle, Never Used, Perfect to Keep Folded in
Your Vehicle or Anywhere Else You May Need
A Quick Dig

2228 Box of Scrap Glass Pieces For Stained Glass
Projects, 3 1/4" Plus, Good to Very Good
Condition

2229 Vintage Sew Simple Latch Hook Kit Style
#T520 Daffodil Pillow Kit, 12"Sq. Finished Size

223 1969 Corvette Convertible Stingray Friction
Toy 1/32 Scale Model Toy By Superior, Sunny
Side, Doors And Hood Open, Friction Function
Works Great, Bought And Displayed, Very
Good Condition, 5"L

2230 Halloween Spooky Town Lemax Witches
Bungalow Lighted Table Accent, Lights Up, So
Cool! Very Good Condition, Part of Whole Set
Being Sold, 10"H Box

2231 Metal Dog Yard Art Stands Or Has Hook To
Hang, Good Condition, 10"W x 13"H

2232 Three Drawer File Cabinet, Roll Out Drawer,
Top Has Flip Down Drawer Cover, Some Wear,
Good Condition Overall, 42" x 18" x 40 1/4"H

2233 1944 Antique Shawnee Pottery "Tom the Pipers
Son" Nursery Rhyme Teapot With Piggy Spout,
Hand Painted Details, "Tom the Piper's Son"
USA Marked On Bottom, Very Good Condition
8"L x 7.5"H 1944 Shawnee â€œ Gorgeous cold
paint details. Highly collectible! (This Item is
Located Behind the Showcase)

2234 Beautiful 1940's Shawnee Pottery Teapot With
Hand Painted Raised Rose Design, Very Good
Condition, 9"L x 6.5"H

2235 Antique Viking Sewing Machine With Folding
Shelf And Bench, Untested, 22"W x 18"D x
31"H

2236 Craft Lot- Sewing Patterns, Crochet, Cross
Stitch, Singer Tiny Serger, Good Condition, 8
1/2"L Plus

2237 Women's Brown And Black Cupid Woman
Size 3X, Live Active Size 22/24, Jillian Jones
Red Size 3X, Great Condition From Smoke
Free Home

2238 Wood Square Table or Sitting Stool, Good
Useable Condition, 21 1/2"W x 22 1/4"D x 16
3/4"H

2239 Barnett Crossbow R Class, Working Order,
Good Condition, 26"W x 31"L
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224 Women's Under Armour Black Athletic Capri
Size Tag Removed, Waist Is About 33"
Unstretched, Good Condition, Has Pocket on
Inside Waist

2240 Four Boys Mystery Boxes, Let The Boy's Have
Some Fun! 12"W x 10"D x 6 1/4"H to 24
1/2"W x 12 1/2"D x 10 1/2"H

2241 Bowie '82 Poster, 24" x 36" Good Condition,
Some Edge Wear, Rolled Not Folded

2242 Wood Table With Lower Shelf, Good Useable
Condition, Carved Legs, 26"W x 14 1/2"D x
26"H

2243 (20) Doc McStuffins Band Aids, Boxes
Unopened, Unsure of Age, 3"W x 1"D x 4"H

2244 Huge Assortment of Postcards From Many
Different States, Some Used, Some Not, Some
Very Old Ones As Well, Full Box 5 1/2"W x 3
1/2"H Plus

2245 (16) Candles, Gently Used to New, Various
Scents, Some Bath & Body Works, (32) Vanilla
Scented Tealights, 1"H Plus

2246 Wood Look Cart On Casters With Two
Shelves, Printer Cart Or Kitchen Cart, Some
Wear But Still Useable Shape, 25"W x 19
1/2"D x 29 1/2"H

2247 Very Cute Shawnee Pottery Rooster Gravy Boat
or Pitcher Mouth Is Pour Spout, Patented USA
mark on Bottom, Very Good Condition 10"L x
7.5"H

2248 Cart For Banding Strapping Rolls For Securing
Stuff, Stretching Tool, Very Good Condition,
25"W x 16"D x 36"H

2249 Oreck XL Vacuum With Extra Bags, Works,
Just Have Two, 48"H Good Condition

225 Two Belt Buckles, Rodeo Horse and Dual
Pistols, Good Condition Overall, 5" x 4" and 2"
x 3"

2250 New Plush Travel Quillow Unzip to Open Into
A Blanket, It's A Pillow 12 1/2" x 10", It's A
Blanket 36" x 60", Both Very Soft

2251 Two Office Chairs, Swivel Rocking, Can Lock
So They Don't Rock, Good Condition, Some
Wear, Pet Hair, 23 1/2"W x 20"D x 36"H

2252 Rocking Horse Wood And Cloth, 30"H At
Head Shows Wear Good Condition To Clean
Up or Redo Your Way, As Is

2253 Weight Bench 51 1/2"H x 23 7/8"W x 61 7/8"L
Good Condition

2254 Carhartt Work Jacket Size 50 Tall, Delphi #7
Stenciled On Back, Great Condition

Lot Title

2255 US Air Force Jersey Size XXL With Sewn On
Patches And Jacket Size M Long, Good to Very
Good Condition

2256 Victoria Secret Women's Size M Plaid Flannel
Shirt, Pants Pajama Set, Very Good Condition

2257 Vintage Medical Gown For Nurse Size 18.5
Hopkins Brand, Good Condition

2258 Two Women's Size XL Very Soft Warm Tops,
Blue Top is Eddie Bauer and Black Hoodie is
Velvet Feeling By Silverware NY Great
Condition, From Smoke Free Home

2259 Grey Women's Size 2XL Columbia Vest, Great
Condition, Polyester

226 Women's Lovable Size 38 Black Design,
Underwire, No Padded Bra, Good Condition

2260 Vintage Coors Light Jersey Shirt Size Adult XL
Great Condition, Cotton/Polyester

2261 Two Pink Victoria Secret Tops, Women's Size
M, Good to Very Good Condition

2262 Adult Size M Men's Chaps, Ralph Lauren Top,
Cotton in Good Condition

2263 Women's Lululemon Hoodie Size 4, Great
Condition

2264 Stitch Fix Skies Are Blue Lissandra Velvet
Burnout Blouse Large Petite, New With Tags

2265 Women's Lululemon Hoodie Size 12, Good
Condition

2266 Victoria Secret Pink Pullover Size M Great
Condition, Cotton Polyester

2267 Two Vintage Little Girl Dresses, Good to Great
Condition, Not Sure On Size

2268 Floral Sweater Lambswool And Angora Rabbit
Hair, Super Soft And Nice, Women's Size M,
JH Collectibles, Some Wear in Good Condition
Overall

2269 Remington Tree Camo Thermore Insulated
Hunting Hooded Jacket Coat Men's Size XL,
Nice In Great Condition

227 Black Tin Basket Tray and Pillar Candle Stand,
4 1/2"Diam to 7"W x 14"L Good Condition

2270 Under Armour Threadborne Coldgear Loose
Pullover Hoodie Sweatshirt, Gray And Hot
Pink, Size Youth XL Girls, Very Good
Condition

2271 Carhartt Coat 42 Chest "New" Zipper Works
Good

2272 Seven Sleepovers By Cuties, (15) Pair Per Pack
Size M 38-65 lbs.

2273 Three Storage Totes No Lids, Three Sizes, 23"
to 32"W Clean and Use, Good Condition
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2274 Tim Burton's Nightmare Before Christmas
Sally Squishmallows, From Cat Friendly,
Smoke Free Home, Good Condition, 14"H

2275 Metal Yellow Plastic Box Fan, Works Good,
Two Speeds, Good Condition, 16"W x 7"D x
17"H

2276 Very Nice Eddie Bauer Professional Business
Grade Laptop Carrier, Hip Satchel Style, Large
Rubber No Shock Feet, Multiple
Compartments, Like New, 15"W x 11"D
Approx.

2277 Columbia Women's Size Large Full Zip Fleece
Jacket, Like New Condition

2278 Two New 5"W x 5"D Push Pop Fidget Toys

2279 Funko Pop Star Wars #124 Dagobah Yoda,
New in Box Collectible Vinyl Bobblehead, 6
1/2"H x 4 1/2"W Box

228 1959 Chevrolet Impala Convertible Doors and
Hood Open, Friction Model And Works Well,
Great Condition, By Superior Sunny Side, 5
1/2"L

2280 Household Cleaning Items- Liquid Gold Clean
Home Multi Surface Foaming Cleaner 12 Oz.
Two Palmolive Spray Away 16.9 Fl. Oz. Two
Gonzo Disinfectant Deodorizer Lavender Scent
24 Fl. Oz. Clean Cult Liquid Dish Soap Refill
Non Toxic Plant Base Grapefruit Basil 16 Oz.
Four Piece Flexible Chopping Mats, Non
Scratch Fillable Trigger Wand, Collapsible
Laundry Hamper, Dish Fish Scrubbing Sponge,
Dish Towels, Two Pack Microfiber Pads, New
Condition

2281 Vintage Plastic Disney Toy Stacker Clock,
Good Condition, 6"W x 2"D x 6"H

2282 Eight New In Box Matchbox Diecast 75's
Collection Cars, 3"

2283 Hulk Superman And Batman Books With
Records, Hulk No Record, Batman Book Has
Some Torn Pages, As Is

2284 Pink Victoria Secret Banded Leggings, Like
New Size M

2285 New GI Joe Talking WWII Military Police,
12"H

2286 Two Gently Used Puzzles, Minnie & Mickey in
Paris 1000 Piece, And 2000 Piece World
Landmarks, Good Condition, 8" to 12"W Boxes

2287 Children's Disney Items- Tupperware Three
Piece Snack Set, Very Good Condition, Two
Little Golden Books 2 3/4", 1990-91 Old
Donald Duck Small Rolling Toy 1" Good
Condition, 10"L Plate

Lot Title

2288 Two New Pop It Fidget Toys, 5"W x 5"L And
5"Diam

2289 New 2 Cat Mouse Pads, So Cute, 8" x 10"

229 Blue Brand Snowball Microphone USB
Microphone, As Is, Untested, No Cords, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 12"H

2290 Three Vintage Collectible Cars, Hot Wheels
Car Launching, Lego Car, Fisher Price Space
Train? Hatch Opens And Button Lights Up,
Good Condition, 3 1/4" to 6"L

2291 Folkmanis Puppets, Large Raccoon Hand
Puppet, You Can Move His Arms and Mouth,
Very Good Condition, 12 1/2"H

2292 New Lunch Bag Tote, Naruto, 8" x 10"

2293 New in Packages Valentines Day Gel Window
Clings, 4"Square. Picture Frames

2294 Small Dog Size Chuckie Outfit With Wig and
Velcro On Knife, How Cool! Like New

2295 Two Vintage Sports Card Lockers, Great
Collectibles, Good Condition, 14 1/2" x 8"

2296 1960's Circus Shooting Gallery Tin Toy,
Missing Pistol and Darts, Ducks Not Attached,
Ohio Art Co. Fair Condition

2297 (48) Count New I'm Nuts & Bolts About You
Robot Valentine Eraser And Pencil, Cards
New! Great Lot, 2" to 7 1/2"L

2298 New Apron Psychedelic Trippy, 33" x 28"

2299 New 2 Among Us Pop It Sensory Toys, 6"L x
4"W

23 Metal and Wood Welcome Sign, Good
Condition, 18"W x 12"H

230 Vintage Horlick's Canister Racine Wisconsin,
Metal 6"H x 6 1/4"Diam, Small Dent Near
Bottom of Tin, Good Condition Otherwise

2300 1/24 Cruz Pedregon Diecast Funny Car, Metal
From Early 2000's, Very Good Condition, 3"W
x 10"L

2301 New Godzilla King of The Monster Backpack,
14"W x 17"H

2302 New 1000 Piece Puzzle Celebrate Pride By
Meri Drozdova, 11"L Box

2303 New Bracelet Maker For Girls, 14"W Box by
Just My Style

2304 Two 2002 Micropets Moshi The Dog and Kuma
The Bear, New Plastic, Approx. 2"

2305 Three Long Sleeve Shirts Size 4T, Clean From
Smoke Free Home, Garanimal, Star Wars,
Crazy 8
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2306 New Yes To Tomatoes Clear Skin Mask, 4
Single Use, DIY Powder to Clay Mask, 6"L
Package

2307 Girls Jean Lace Up Tennis Shoes Size 6, Good
Condition

2308 New With Tags Realtree Chevy Breast Cancer
Support Hat, Slide Adjust

2309 Under Armour Size M Semi Fitted Black Sweat
Athletic Pants, Good Condition

231 Silver Portfolio Plastic Case, Suze Orman, Like
New, 15"W x 13"D x 5"H

2310 Scent Charms Fragrance Oil Diffuser Plug In,
New in Box, Unused, 5 1/2"H

2311 Organic Kids Multivitamin 60 Count Gummies,
Vegan, Exp. 12/22

2312 New in Box Hard Boiled Egg Peeler, 4 1/2"Sq.
Box

2313 New In Box Honeywell Cool Touch Oscillating
Electric Heater With Fan, Cool Touch Plastic
Housing, Built In Overheat And Tip Over
Protections, Operates on Standard Household
Power, Cord Storage on Bottom of Heater,
Model HZ-7300, 12"H x 10"W

2314 Two Brand New Never Opened Coffee Pods 24
Count Each, McCafe Premium Roast Medium
Exp. 12/22, McCafe Limited Edition Blueberry
Muffin Exp. 11/22

2315 New In Package Pet Sling, Take Your Rabbit,
Dog, Cat With You, Size Small

2316 New White Sandals, Girls Size 2/3

2317 Smart Heart Scale, Needs Batteries, 11 3/4"Sq.
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition

2318 Four New Old Stock Polar Bear Weather
Proofing, 64" x 110"

2319 New 2 Glass Spray Bottles, 7"H

232 Oval Glass Bowl Crystolite Elegant Glass
Heisey Beautiful For Displays, Fruit Dish,
Makeup, Christmas Bulbs, Pinecones, Very
Good Condition, 13" x 7 1/2"

2320 (12) New Pairs of Cloth Gloves, Adult Size

2321 New 2 Push Pop Fidget Toys, 5" Circle and 3"
Keychain

2322 Cabela's Size 34 Men's Camo Hunting Pants,
Lightweight, Breathable, Durable in Good
Condition, With Pockets

2323 New 16 White Metal? Drawer of Cabinet Pulls,
3" on Center, 5"L Overall

2324 (11) DVD Movies, Various Genres, Ted, Lord
of The Rings, And More, Good Condition

Lot Title

2325 Four New Old Stock Polar Bear Weather
Proofing, 64" x 210"

2326 Chip and Dip Server, Crown Corning, 11"Diam,
Very Good Condition

2327 Wood Butterfly Loom By Creative Spirit
Crafts, 7"W x 21"L Can't Knit of Crochet? You
Can Easily Loom Scarves, Belts, Handbags,
Table Runners, Collars And More! Directions
Included

2328 New In Boxes Pair of AC Delco Advantage
Solid Rear Brake Rotors From 2003-07 Honda
Accord and 2004-08 Acura TSX Vehicles, Part
18A1339A 10.225"Diam

2329 Eight Science Fiction and Fantasy Paperback
Books, Some Wear, Good Condition Overall

233 Women's Massini Size 8 Black Shoes, Heel 2
3/8", Still Like New

2330 New San Francisco Freezer Mug, 6"H x 5"W

2331 1994 Mail Away Hot Wheels Little Debbie
Vehicles, Diecast 3" New Old Stock

2332 New Halloween Witch Costume, Black Size
Large

2333 6' Round No Slip Padding, Looks New in
Package

2334 (20) New Old Stock Teenage Mutant Ninja
Turtle Band Aids, Boxes Unopened But Unsure
of Age, 3"W x 1"D x 4"H

2335 Men's American Eagle Thermal Dress Shirts,
Long Sleeve Size XL Huge Lot, Good
Condition, Some Pet Hair

2336 Halloween Box With Nine Strands of
Halloween Lights, Tested, One Not Working,
Battery Operated Flying Ghost, Battery
Operated Floating Pirate Skeleton, Mini Strobe
Light Working, Black Light Works, 17" x 14" x
15", 8 3/4"Diam Pieces Plus

2337 Four Piece Cookware Set, Full Clad, Stainless
Steel Members Mark, All Have Covers, Two
Fry Pans, Two Saucepans, 5"Diam x 4"H,
6"Diam x 4 1/2"H, 10"diam x 2" Tall Pan 4"
With Cover, 12"Diam x 3"H

2338 (30) New Old Stock Doc McStuffins Band
Aids, Boxes Unopened But Unsure of Age,
3"W x 1"D x 4"H

2339 Lot of McDonalds Toys Most New In Package
Vintage, 3" to 6"L

234 Crystal Clear Glass Ashtray, Very Good
Condition, 7"Diam

2340 (20) New Old Stock Teenage Mutant Ninja
Turtle Band Aids, Boxes Unopened But Unsure
of Age, 3"W x 1"D x 4"H
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2341 New in Box Monroe Quick Strut Front
Passenger Side Complete Strut Assembly For
2010-12 Ford Taurus Cars, Makes Replacing
Your Strut Much Easier Task, Does Not Fit
SHO Models, Box Has Some Wear From
Handling, Part 272553, Extended Length 19.22"

2342 Assorted Box- Cassettes, Bible and More,
Dusty, Fair to Good Condition

2343 Various Rope, 15" to 55"L, Mixed Colors,
Good to Very Good Condition

2344 Four 8" x 10" Fetco Home Decor Picture
Frames, Espresso Wood With Glass, Very Good
Condition, 10 1/2" x 12 1/2"

2345 Misc. Tool Lot, Wrench, Clamps, Socket
Holders and More, Good to New, Up to 16"L

2346 New In Box Dorman Engine Oil Pan For Many
Toyota
And Lexus Vehicles, Fits The Following
Toyota Models:
2005-2019 Avalon / 2007-2017 Camry / 2008-
2019
Highlander / 2006-2012 RAV4 / 2007-2016
Sienna /
2009-2016 Venza, Fits The Following Lexus
Models:
2007-2018 ES / 2007-2016 RX, Dorman Part
Number:
264-342, Replaces OE Numbers: 121020P020,
1210231050, 1210231051, Box: 16.5"L x 12"W

2347 Box of Toys, Plastic, And Metal, Boats, Cars,
Action Figures, 3" to 7"L Fair to Very Good
Condition

2348 Pitchers, Vase, Pink Baby Shoes, Chicken
Measuring Spoons, Knick Knacks, Bell Etc.
Good Condition, 3"Diam to 11"H

2349 Over 150 Empty CD Cases, Multi Colors, All in
Good Condition, 5 1/2"W x 5"H

235 Antique Silver Plated Tray, Made in England,
Good Condition, 11"Diam

2350 Under Armour Men's Size M Loose Cold Gear
Blue 1/4 Zip Track Jacket, Like New

2351 Two New Pairs of XX Men's Gray Knit 60%
Cotton/40% Polyester Lounge Pants, Front And
Rear Pockets, Elastic Waist With Drawstring

2352 Vintage Articulating Electric Lamp, Good
Condition, 18" x 6 3/4"

2354 Three Boxes of Glass Christmas Ornament
Bulbs, 1 1/2" Sphere Plus, Good to New Old
Stock

2355 44" to 45" Dryer Cord, Good Condition

Lot Title

2356 4 in 1 SP And Micro SD Card Reader, For IOS
And Android USB OTG Device, For
Smartphones, Tablets With USB OTG On The
Go, Great to Look At Your Deer Pics, 3 1/2"L x
1 1/2"W, over $20. Value

2357 New With Tags Men's Size M St. John's Bay
Heavy Fleece Pajama Bottoms, Soft And
Comfy, Green With Bear, Retail $24.00 Great
Gift

2358 Six Patricia Cornwell Books Hardcovers, Never
Read, Binding in Excellent Condition

2359 Four New Large Cans of Ant, Bug, Spider
Killer, 17.5 Oz. Nice Lavender Scent

236 Etched Glass Dessert Bowl, Good Condition,
12"Diam x 4"H

2360 VLC Like New Shoes, Size 10, Keds Slip On
Navy Blue, Keds Black Laces, Leopard Flip
Flops

2361 New (50) Pack 3.5g Mylar Bags, Resealable,
Five Styles, 4 1/4"W x 5"L Approx.

2362 New Old Stock Three Piece Thhn Wire, 12
Gauge Copper Wire Stranded 90' to 100'L Oil
and Gas Resist, Used Temporarily on Job

2363 (14) Lip Plumper Serum by Vivostar, New
Sealed, 5/2023 Expiration

2364 Three New Hard Boiled Egg Peelers, 4 1/2" x 4
1/2" Box BPA Free

2365 Five Books Hard Covers, To Be A Man Marvin
Hamlisch, Ralph Emery, Bill Gates, Harriet
Beecher Stowe, Good to Very Good Condition

2366 Pink Shoes Size 8 Journee Collection Sandals,
Brand New

2367 12" Calphalon Pan, Lots Of Life Left, But
Shows Wear, Good Condition Overall

2368 New T-Shirt Men's Size XL Wolf With Flag

2369 Large Rubbermaid Container With Lid, Good
Condition, 16"W x 11"D x 6"H

237 Wink T Black Flat Shoes, Women's Size 7
1/2M Like New Condition

2370 (18) Bed Protection Pads, 20" x 30" Vinyl on
One Side, Absorbent Padding on One Side, One
New Package, Other Opened

2371 Two Very Nice Size 8 Petite Women's Jeans in
Very Good Condition From Pet/Smoke Free
Home, Levis 529 Curvy Bootcut And Lee Slim
Fit Straight Leg, Mid Rise With Comfortable
Waistband

2372 The North Face Women's Size M Full Zip
Fuzzy Fleece Jacket, Good Condition
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2373 Minnetonka Black Fringe Moccasins Like New
Women's Size 8

2374 Two Milk Glass Gray Mugs, 3 1/4"H

2375 "Love" Silver Plated Pitcher, Butter Dish and
Champagne Chiller, Good Condition, 7 1/2"L to
10 1/2"H

2376 New With Tags Ladies Faux Snakeskin Boots
Size 7 1/2W Time & Tru Brand

2377 Xuango New Sealed Beard Color Off White,
1/9/2024, 100ml

2378 Set of Handmade Belgian Lace Doilies Tag
Attached, 10 1/2"Diam Plus

2379 AMT Promo 53 Corvette Like New In Box 6
1/2"L Nice Detail

238 Black And White Dots Tall Vase, Modern Style
Resin Material, Very Good Condition, 14"H

2380 Brand New Pacific Giftware Mother And Child
Family Garden Sculpture Dragons, 9 1/2" x 7"H

2381 Paper Towel Holder, OXO Brand, Good
Condition, 14 1/2"H

2382 Four Leaf Clover Dishes, Seven Pieces, 6" x 6"
Very Good Condition

2383 Two Antique Jewelry Boxes Made in Japan,
Good to Very Good Condition, 4"W x 2"H and
3 1/4" x 2"H

2384 Vintage Old Master Coffee Measuring Scoop
Spoon, 5 1/2"L x 2"W

2385 Handknit Baby Sweater And Cap, Approx. 30
Years Old, Wonderful Giftable Condition,
Appears to Fit Newborn to 3M, Always in
Climate Controlled Smoke Free Home

2386 Floral Design Juicer And Pitcher Two Piece,
Very Good Condition, 4 1/2"H

2387 Bicycle Metal in Good Condition, 14"W x 11
1/2"H x 5"D Approx.

2388 Nunn Bush Men's Black Wingtip Dress Casual
Boots With Comfort Gel Memory Foam Size 10
1/2, Good Condition

2389 Two Hand Knit Round 100% Cotton
Dishcloths, Too Pretty To Use? Nah! Wash Up
Really Well Even With Bleach, Use As Facial
Cloths, Kitchen, Unique Housewarming Gift
Too! 8"Diam Each

239 Jack Daniels Old No. 7 Black Metal Water
Bottle, Very Good Condition, 10"H

2390 Michael Kors Wallet Wristlet Black MK Design
With Silver Hardware, Good Condition, 5
3/4"W x 4"H

Lot Title

2391 Victorian Black Metal Round Hand Painted
Woman in Evening Gown, 6"Diam x 2"H,
Good Condition With Some Paint Crazing And
Scratches

2392 Vintage Milk Glass With Grape Leaf Design
Punch Bowl, 12"Diam x 6 1/2"H, Anchor
Hocking Napkin Holder, 7 3/4" x 3 1/4" x 3
1/4" Rectangular, Both in Very Good Condition

2393 1970's Binoculars In Hardcover Lined Carry
Case, Very Good Condition, Empire Brand
Model 214, 7 x 50 Coated Optics, Carrying
Strap And Large Lens Caps Included, 8"H Case

2394 Glass Bowl With Handles And Plate Stamped
With Diamond H on Bottom, 5 1/2" to 7
1/2"Diam, Very Good Condition

2395 Alfred Sung Paradise Luxurious Shower Gel,
New in Package, 6.8 Oz. 7 3/8"W x 2 3/8" x 2
1/4"

2396 (20) Large And Deep Well Sockets, Some
Older, Some Very Nice, All Various Sizes, 1"
Plus

2397 New With Tags Men's Black Leather Belt, Size
46

2398 Small Michael Kors Wallet, Gray With Silver
Hardware Card Holder in Good Condition, 5
3/4"W x 4"H

2399 Welders Bar Stamped 1/2" and 1/2" Warranteed
Unsure of Metal, 13"L x 1" x 1/2" Very Good
Condition

24 Decorative Wall Mount Bell With Clapper And
Chain, Good Condition, 2 1/2"W x 9 1/2"H
Overall Size

240 Luxury White Lamp, Perfect To Light Up Your
Home, Works Great, Light Bulb Included,
19"H, Great Condition

2400 New Old Stock Trumbull Adjustable Pigtail
Hydrant Wrench, You Can Open And Close
Any Fire Hydrant, Etc. 19 1/4"L

2401 Silver Jeans Co. Suki Super Skinny Stretch
Denim Blue Jeans, From The Buckle, Size 28 x
31 Women's Dark Wash, Very Good Condition

2402 Metal Footed Glass Bowl, Good Condition,
9"Diam x 7"H

2403 Two New With Tags Beautiful Bobbie Brooks
Bras, Black and White, Perfect Practical Colors,
Underwire, Great Support 40D, Cup Was
Slightly Big For Me! Nice Well Designed Bras

2404 Large Box, Metal With Lining, Good Condition
Overall, 7"W x 5"D x 2 1/4"H

2405 New Old Stock 32' Chain, 1 1/2"L x 1/2"W
Twist Links
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2406 Handmade Knitted Baby Coat And White Hat,
2T? Unsure, Good Condition

2407 Metal Art Piece in Good Condition, 18"H x
10"W x 3"D

2408 New Old Stock Package of (20) Unopened Fit
Right Extra Tab Briefs, Size XL

2409 Three Storage Totes, No Lids, 24"W x 17"D x
16"H, Clean and Use, Good Condition

241 Three Piece Crystal Dish And Glass Lot, All
Good Condition, 3 1/2"W x 4"H to 4 1/2" x 2
1/2"H

2410 Mystery Box, Guaranteed To Get Something
Good! 22"W x 6"D x 10"H

2411 Milwaukee Job Site Radio Model 49-24-0200,
Works Great, No Charger or Batteries, Back
Tool, Battery Storage, Canvas Bag, Radio
Dusty, Little Paint Overspray, Instructions
Included, 20"W x 10"D x 15"H, Good
Condition Overall

2412 Mystery Box Full of Random And Useful
Things for Men and Women, 13"W x 17"D x
8"H

2413 Three Storage Totes, No Lids, 24"W x 17"D x
16"H, Clean and Use, Good Condition

2414 New Aeropostale Women's Size XXL Pink Full
Zip Hoodie Sweatshirt Jacket, New With Tags,
$49.50

2415 Assurance Premium Protection Underpads,
Three Layer Protection, Unisex, Size Large 23"
x 36" Maximum Absorbency, Two Packs of 18
Count, Seal Was Broken, SO May Have Some
Missing But Both Packs Seem Full

2416 Sterilite 9 Gallon Tote With Lid, 22"W x 15"D
x 9"H Approx. Good Condition

2417 Two New Raised Toilet Seat New In Box, 17
1/2"W x 7 1/2"D x 17 1/2"H

2418 All American Tool Box, Two Inside Trays and
Deep Bottom Compartment, Top Works As
Workbench Or Step Stool, Red and Black
Plastic, Very Good Condition, 21"W x 13
1/2"D x 17"H

2419 Pampered Chef on The Go Large Collapsible
Insulated Cooler/Tote, With Aluminum Frame
and Handle, Great Grocery Getter, Or Transport
Dish To Pass, Even For Picnics, Paisley Print,
Good Condition, 18" x 11" x 10"H

242 Harley Davidson Backrest With Brackets,
Leather And Metal, Good Condition, 9"W x
15"L

2420 Two Storage Totes No Lid, 24" x 15" x 16"
Approx. Good Condition, Clean And Use

Lot Title

2421 New Under Armour Loose Women's Size L
Hoodie Sweatshirt, Brand New With Tags,
Silver Gray Color

2422 Ten New 24 Count Valentines Day "You Rock"
Boombox Erasers, With Mini Cards, 2"L

2423 Two Vintage Hats, Cubs Like New And
Rainbow New With Tags, One Size Fits Most

2424 Small Barbie House With Furniture, Fair to
Good Condition, 12"W x 5"D x 14"H Approx.

2425 Smashmallow Chick in Good Condition, 12"H
Approx.

2426 Five Boxes of Vintage Valentines- Scooby Doo,
Mickey Mouse, Spongebob, Two Tweety Bird,
Never Opened, 8 1/4"L Packages

2427 Victoria Secret Pink Shorts Size Small, Very
Good Condition

2428 Sally Dick and Jane Book, Teachers Edition
From 1962, Back Cover And Spine Missing,
Small Amount of Writing Inside, 48 Pages

2429 Vintage Batman Micro Machines Toys, Great
Condition, 2" Plus Pieces

243 Box of Mostly Vintage Scarves And
Handkerchiefs, Various Sizes and Styles, Good
Condition

2430 Baby Balance Bike Toddler Tricycle, No Pedals
10-24 Months, Ride on Tags, Indoor/Out, New
Unused, Only Put Together To Make Sure It
Was Complete, 18"L Approx.

2431 Hulk Hands, Good Condition, Both Right
Hands, 7"W x 7"L x 4"D

2432 New With Tags Nine Pairs of Ladies Socks,
One Size

2433 Seven Different Winnie The Pooh Hardcover
Books, All VG or EX Condition, Windswept
Away, The Masked Offender, Three Golden
Book Favorites, Winnie The Pooh Meetes
Tigger 1977, Tight Squeeze 1978, Piglets Big
Movie 64 Pages, The Little Lost Bird

2434 Five Bears And A Friend, Ganz Cottage
Collectibles, Panda Wildlife Friends, Roger
Maris #9, Avon Breast Cancer Crusade, Child
World and Friend Cheetah, 6 1/2" to 8 3/4" All
Nice Displayable Condition

2435 Barbie Bride Doll In Beautiful Wedding Gown,
Veil And Heart Shaped Ring, Dated 2014,
Package In Good Condition, 13"H x 6 1/2"W x
2 1/2"D

2436 Three Mad Scientist Glowing Glop New in
Box, 8"H

2437 Two New Fairway Fanatics Golf Games, Box
11 1/2"W x 9 1/2"D
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2438 Five Sealed Packs of Lego Minifigures, Two In
Same Pack, Approx. 2"H

2439 Vintage Sega Genesis Manuals and Boxes, Lots
of Sonic and More, Fair to Good Condition,
Some Folds, Creases, Wear

244 Nine Jigsaw Puzzles, Five 1000 Piece, 300
Piece, 2000 Piece XL, 550 Piece and One Over
500 Pieces, Brands Are Lang, MB, Mega
Puzzles, Suns Out, Eaton From Treasure
Collection, Ceaco, All There As Far As I Know,
As Is

2440 Three Narnia Hardcover And Paperback Books,
Prince Caspian The Movie, Step Into Narnia 64
Pages and Chronicles of Narnia 226 Pages,
Very Good Condition

2441 New Two Cloth Patriotic Gnomes 15"H

2442 Moxie Girlz Sweet Style 10" Sophina Doll,
Made By MGA, The Same Company That
Makes Bratz Dolls, Box Is Still Sealed, Very
Good Condition, Arms Have Powdery Look
Which May Wash Off, 11"H x 3 1/4"W x 2
1/2"D

2443 Metal Molder Die Cast Factory With Refills,
New Unused, 5 3/4"L to 12 1/2"W

2444 New With Tags Six Pairs of Men's Socks, 10-
13 Size Shoe

2445 Would You Rather? Game, New 10 1/2"L Box

2446 Lot of Stuffed Animal Includes Care Bears,
Anastasia from Disney And More, Good
Condition, Eight Total Pieces, 7" to 45"

2447 New Hannah Montana Doll 12" Holiday Pop
Star

2448 Two Identical HP Compaq Desktop Computers
With Intel Core 2V Pro, Includes Wiped Hard
Drives, DVD Writer Player Both Have
Windows Licenses on Side, These Should
Work, But In Case One Doesn't You'll Have
One For Spare Parts! Always Stored Climate
Controlled Password On Back of Card in
Office, 15" x 13" x 4" Each

2449 New With Tags Women's Jeans Size 12

245 Pioneer Express Luggage Piece Full of
Bedding, Tablecloths, And More, Bag Has
Broken Wheel, Bent Axle, See Pictures, Fair to
Good Condition, 19"W x 10"D x 28"H

2450 Three Piece Handmade Scarf And Two Hats,
One Size, Very Good Condition

2451 Oshkosh Toddlers Mittens, Size 2T- 4T Brand
New Never Worn

2452 New Box of Six 8 Fl. Oz. Natural Concepts
Hand Soap

Lot Title

2453 New Wilton Chocolate Pro Melting Pot, Brand
New In Original Box, Melt Chocolate In Ten
Minutes Or Less, Dip Strawberries or Any
Other Fruit, Cookies, Peanut Butter Balls, Make
Buckeyes, Pour Chocolate Into Molds, Over
Cakes, Ice Cream, Fondue, Has Easy Pour
Spout, 10 1/2"W x 5 1/2"D x 8 1/2"H

2454 New In Box Windshield Wiper Motor For 2010-
16 Chevrolet Cruze Vehicles, Direct Fit
Replacement Motor Manufactured to Meet or
Exceed OEM Specs. Will Bolt On And Connect
Exactly Like Original, Part WIM110 Replaces
OEM NO. 96893302 9"L

2455 New Pop Up Mobile External DVD RW 3.0
USB 6 3/4" Wide Box

2456 Men's Size 10 Apex Shoes Like New, Black
Leather Double Velcro Straps, Ambulator
Conform Style Oxfords

2457 New Two 21 Oz. Camelbak Dirt Series Water
Bottles, Cool Green 8 1/2"H

2458 One Gallon Creamy White Paint From
Menards, Almost Full, Plus Coffee Container
Close To Full of White Paint

2459 New In Box Starter For Various John Deere
And Onan
Lawn Tractors, Known To Fit The Following
JD Models:
(1984-1992) 316, (1983-1992) 318, (1983-
1991) 420,
Fits The Following Onan Models: B43E, B43G,
B48G,
Also May Fit Many Other Makes And Models,
Part
Number: 410-48129, Replaces JD #'s:
AM102777,
AM104506, AM109172, Replaces Onan #'s:
191-1682-02, 191-1808-02, 191-1949-02, 9"L

246 Mystery Box Packed Full For Kids and Adults,
16"W x 17"D x 16"H

2460 Men's BKE Jeans in Good Condition, 33 Short

2461 Large Create Your Own Rosary Kit, Comes
With Prayers And Enough For Multiple Pieces,
Great Condition, 11"H

2462 Ezzzy Jig Parachute Bracelet Maker, Comes
With Unopened Package 25' of Bright Yellow
Parachute Cord, New Package of Five Assorted
Color Buckles, Bag of 30 Black Buckles,
Instructions Too! Quality Made Heavy Duty
Wood, 10 3/4"W Box

2463 Kitchen Box Lot, Chef's Knife, Several Slicing
Knives, Knife Sharpener, Slotted Serving
Spoon, Candy Deep Fry Thermometer, Exotic
Nutcracker, 7 1/2" to 11"L
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2464 Polar Bear Weather Proofing, 64" x 210"

2465 New In Box Complete Set Of Four Ignition
Coils For
Toyota & Pontiac Vehicles With 2.4L Engines,
Fits The
Following Toyota Models: 2002-2010 Camry /
2009-2010 Corolla & Matrix / 2001-2008
RAV4 /
2001-2007 Highlander / 2002-2006 Solara,
Also Fits
2009-2010 Pontiac Vibe, Part Number: UF333,
6"L
Each

2466 1960 Singer How To Make Button Holes,
Pockets, Dressmaking, Tailoring, Pattern
Layout Tips, Reader's Digest Crafts, Hobbies
1979 Hardcover Book in Really Good Condition

2467 New Black Panther Wall Hanging, 60" x 40"
Chadwick Boseman

2468 Hummingbird Feeder, Package Hummingbird
Nectar Concentrate Dye Free, Each Package
Over 25 Oz. Made in USA, Fortified With
Calcium and Electrolytes, New Unopened, 9"H

2469 K-Cups Chai Latte Mix, (48) Cups New in Box

247 Ten Vintage 78 RPM Records Stored in
Peerless Album Binder, Victor and Cameo
Labels, Believed To Be At Least 100 Years
Old, Could Be Treasure For Someone! Good
Condition For Age

2470 RS X3 Puzzle Jr. Size 7C Puma Tennis Shoes,
Missing Insoles, Otherwise Very Good
Condition

2471 New Ladies Leggings Size M

2472 New Leather Wallet, Red Sox Officially
Licensed, #00907F 4 1/2"W x 3 1/2"D

2473 Women's Blue Jeans By Liz Claiborne, Size 8
Good Condition

2474 Juicer, Bed Warmer, Of Course You Need
Items, 6" to 15 1/2"H

2475 Under Armour Women's Size M Fitted
Coldgear Half Zip Sweater Track Jacket, Very
Good Condition

2476 ***UPDATE: Lid Included*** Nice 8 Qt.
Chafing Dish in Box, Much Better Than The
Thin Wire Holders, Can Use Disposable Foil
Trays, Lid Is Stored Upside Down, Great
Condition, 24"W x 14"D x 10"H Box

Lot Title

2477 Victoria Secret Tank Tops- Three Size XS,
Maroon With Rose Gold Sequins on Front,
Gray With Rose Gold Sequins on Front, Black
With Tropical Print Across Chest And Silver
Sequins, Size Small White With Rainbow Pink
Across Chest, Two Medium Good Condition

2478 Dorman OE Solutions Rear Driver Side Power
Window
Regulator and Motor Assembly For 2005-2011
Dodge
Dakota Crew Cab Pickup Trucks & 2006-2009
Mitsubishi
Raider, Direct Fit Replacement Requires No
Modifications During Installation, Dorman Part
Number:
741-073, Replaces OEM Number:
55359561AA, Box:
24"L x 15.5"W x 5"D

2479 Six Bradford Exchange Collectible Plates,
Beautiful With Wood Frames By Van Hygan
And Smythe, 9"Diam, 1991 Flowers From
Grandma's Garden Series, Very Good Condition

248 Hanging Glass Orb With Faux Plant and Rocks,
Pretty And Modern, 6"Diam

2480 Various Crystal Glass, Some New Old Stock, 2
3/4" to 8"Diam, Good to Very Good Condition,
Loose Packed

2481 Box of Old Computer Software Phonics 4 Kids,
Roller Coaster Factory 3, Good Condition, As Is

2482 Clear Glass Pieces, Including Heavy A&W
Glass Mug, 2" to 6"Diam, Good to Very Good
Condition

2483 Harley Davidson Jeweled Long Sleeve Knit
Top, Jeweled Split At Cleavage, Women's Size
M, Great Lakes Harley Bay City MI, Very
Good Condition

2484 King Size Big And Tall Men's Size 4XL/5XL
Gray House Coat/Robe, 100% Polyester With
Some Lint On It, Good Wash And Dryer Will
Take Care of That

2485 NHL Men's Size 2XL Licensed Detroit Red
Wings Athletic Shirt, Very Good Condition

2486 Men's Size 4XL Beige And White Floral
Design Button Down Shirt By Basic Editions,
Needs Ironing, Very Wrinkly, 100% Cotton,
Good Condition

2487 Women's Size Large 12/14 Yellow Lily
Hooded Jacket By Danskin Now, Sweater Is
Perfect For Spring or Fall, Cotton/Polyester
Spandex, Good Condition

2488 Fashion Bug Size 2X Black With Red Roses
Blouse, Great Condition, Very Pretty,
Polyester/Spandex
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Lot Title

2489 Green Michigan State Shirt Size L A/S Sports
Adult in Good Condition

249 Resin Cabin Decor, Great For Letters, Pens For
Desk, Good Condition, 6 1/2"W x 7"L x 6 1/2"H

2490 Women's Charming Charlie Size M Multi
Color Design Shirt in Good Condition

2491 Military Grade and Military Issue Fleece Desert
Marpat Jacket Midweight, Men's Size
M/Regular, Fits Like A Large, Zip Closure, Has
Pockets and Reinforced Sleeves, Very Good
Condition

2492 Women's Zehana Premium Size 2X Yellow
Design Shirt, Good Condition

2493 Lip Service Dress, Approx. Size M, Good
Condition

2494 Men's Robe, New One Size Fits Most

2495 Patagonia Women's Size M Pullover in
Polyester, Some Wear, Good Condition Overall

2496 Men's Synrgy Size 4XL Tall Brown Design
Short Sleeve Shirt, Good Condition

2497 Thick Oversized Soft Robe With Hood Ladies
Size XL/XXL, Like New Condition

2498 Carhartt Black Size 48 Insulated Parka, Doesn't
Have Tears or Stains, Zipper Works Perfect,
Parka in Very Good Condition

2499 Hanger With Black Fringe Shawl, Black And
White Fringe Shawl, Red Plaid Scarf, Very
Good to New

25 Framed Picture "God Bless Our Home" 16"W x
8"H Good Condition

250 Vintage Wicker Picnic Basket With Lid, Nice
Woven Design, Estate Sale Find, Good
Condition, 12"W x 18"L x 10"H

2500 Victoria Secret Shirts Size XS, Gray and White
Short Sleeve With Rose Gold Sequin on Back
and Puppy on Front, Some Stains, Long Sleeve
White With Silver "86 and Pink" on Back and
Silver Puppy on Front, No Stains, Smoke Free
Home, Cat Friendly, Fair to Good Condition

2501 Men's 2XL Canyon Brand Fast Dry Polyester
Vented Back Button Up Blue Fishing Shirt in
Good Condition

2502 Small Victoria Secret Pink Long Sleeve
Hoodies and Shirts: Light Pink With Rose Gold
Sequin Across Chest, Tye Dye Pullover Hoodie
With Sequin Across Chest, Tie Dye Hoodie
Pullover With Sequin on Back, Smoke Free
Home, Cat Friendly, Some Cracking, No Holes,
Good Condition Overall

Lot Title

2503 Women's 3X Ultra Flirt Plus Soft Striped/Floral
Maxi Dress With Built-In Shorts, So Cute, Like
New

2504 Victoria Secret Sweatshirts: Size Medium fry
Off Shoulder With Gold "Pink" Lettering, Size
Medium Red and Black Hoodie "Pink" in Black
Lettering and Size Large Rose Pink and White
Zip Up Hoodie, Smoke Free Home, Cat
Friendly, Good Condition

2505 Gelande Women's Size 18W Snow Bibs, Wash
and Wear, Good Condition

2506 Marvel Men's XXL Baseball Style T-Shirt
With the "Punisher" in Very Good Condition

2507 Victoria Secret Pink Zip Up Jacket Size Small,
Pink With Black Sherpa Inside and Black
Sequin on Front, Heart Shaped With Cutout
Puppy and "Love Pink" on Back of Jacket, Blue
Stain on the Hood of Jacket, Otherwise Good
Condition, Smoke Free Home, Cat Friendly

2508 Nike T-Shirts Lot of 2, Men's Size Large, U of
M - University of Michigan "The Nike Tee" Dri
Fit and Dri Fit Gray Tee With Orange Logo,
Good Condition

2509 Women's 1X Charlotte Russe Royal Blue Maxi
Dress, Crinkle Effect, Lined, Very Good
Condition

251 1999 Vintage Longaberger Basket With Cloth
And Plastic Liner, Christmas Collection in
Good Condition, 10"Diam x 5"H

2510 Women's Size Small, Blue and Black, Nike
Jacket, Great Condition

2511 Women's Size Medium Leopard
Cami/Tank/Sleeveless Blouse, Polyester, Looks
Great For Work Under A Suit Jacket Or For
Play With Jeans, Spense Brand, Very Good
Condition

2512 Victoria Secret Pink Tye Dye Long Sleeve
Shirt, Size XS, Pink Purple and Light Blue,
Silver and Pink Sequin on Front, "Pink" Custom
Tye Dyed, No Stains or Holes, Smoke Free
Home, Cat Friendly, Good Condition

2513 Adult Size Medium Under Armour Hoodie,
Polyester, Great Shape

2514 Camouflage Rain Gear, Camo Poncho, Size 11
Green Rain Boots, Good Condition

2515 Women's Ladies Size 16 Dress by Jessica
Howard, Black Velvet, Style 7-PL905, New
With Tags

2516 Military Grade Over Coats, 2-Piece, Black With
Belt and a Blue, Both Have Zip-In Liner, Long
Coat, Dress Blues, Black 44R - Garrison
Collection and Blue 40R, Good Condition
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2517 New Trail Crest Super Soft and Fuzzy Hooded
Bathrobe, Size Large Women's, Front Pockets,
Tie At Waist, New With Tags, MSRP $89.90

2518 "Red Head" Men's Size Medium (Fits Like a
Large) Heavy Duty Strata Camo Jacket, "Bone
Dry" Guaranteed, Waterproof, Windproof,
Breathable, 2-in-1 Jacket, Can Separate To Thin
Down or Bulk Up, Very Good Condition

2519 "Redhead" Men's Size Large Camo Bibs, Strata
Heavyweight, "Bone Dry", Guaranteed,
Waterproof, Windproof, Breathable, Very Good
Condition

252 Native Siku Ancient Flute of The Andes,
Handcrafted By Ivan Alandres, Good Condition
With Tag, 5"W x 22"L

2520 Insulated Shirt Size XL by Basic Editions,
Clean and Warm, New With Tags

2521 (4) Storage Totes, No Lids, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, Four Sizes 11"W x
16"L to 17"W x 24"L

2522 Vaultz Combination Lockbox, Manual is Taped
to the Box With Combination and Can Be
Changed, Hard Case That Can Store Your
Valuable or Items for Work, Like New, 16"W x
16"L x 11"T

2523 (3) 13 Gallon Bags of Clean Soft Styrofoam
Packing Peanuts, Great For Shipping Those
Fragile Items, Bags 24" x 24", 3 3/8"

2524 Pink Girls Twin Quilt and Sham, One
Pillowcase Set, Made by Wonder Kids, Like
New

2525 66 Qt Sterilite Tote With Lid, Good Condition,
17"W x 24"L x 13"H

2526 New With Tags Men's Shirt, Insulated Sherpa
Lining, Size Large, Outdoor Life Brand Tag

2527 Rummikub Rummy Tile Game, From An
Estate, Looks In Good Condition, 10"Sq

2528 Alex & Ani Bag With Misc Items, Headbands,
Makeup Bags and Belt, Good Condition, Up To
18"W x 14"H

2529 Moxie Boyz Magic Snow 10 1/2" Owen Doll,
Made by MGA, The Same Company That
Makes Bratz Dolls, Comes With Skiing Clothes
and Pretend Snow (Add Water), Box Still
Sealed, Light Wear, Package 11"W x 2 1/2"D x
12 1/2"H

253 Cedar Jewelry Box, Older 8 1/2"W x 4 1/2"D x
4"H, Top Has Few Blemishes, Inside in Good
Condition

Lot Title

2530 Son of Zorn 5 1/2" Fully Poseable Action
Figure, Made by Funko, Dated 2016, Very
Similar to Master of the Universe Figures,
Adult Collectible, Ages 14+, Unopened
Package Has Light Wear, Package 6"W x 2"D x
11 1/2"H

2531 Dale Jarrett #88, Six Cars 1993 1999 2002 2001
and (2) 1998 Plus UPS Truck, 1:64 Scale, New
In Package, 3"L

2532 Wizard of Oz Plate, Wicked Witch of the West,
Fine China, 1979, Certificate of Authenticity,
Knowles China Company, Very Good
Condition, 8 1/2"Diam

2533 Wedding Day Sparkle Ken Doll With Black
Hair, Perfect Groom For Barbie, Dated 2008,
Box Has Some Wear and Taped Along One
Side, Package 6"W x 2 1/4"D x 13"H

2534 2005 Beat The Parents Trivia Game, Very Good
Condition, 10"Sq

2535 Sequence Game, Complete, Very Good
Condition, 8"W x 10"L

2536 Monopoly Game, Original Ver 1999, New
Never Opened, Includes Winning Token From
Monopoly Token Campaign

2537 Tangled Rapunzel 11" Doll, Made by Mattel,
Dated 2010, Includes Hair Extension For Even
Longer Hair, Box Sealed, Good Condition,
Package 6"W x 2 1/4"D x 12 3/4"H

2538 Sweetsville Soda Shoppe Playset With Kelly
Doll, Made by Mattel, Dated 2003, Box Still
Sealed, Package 10 1/2"W x 2 1/2"D x 6 1/2"H

2539 Vintage Revell Dale Earnhardt 1996 Racing
Diecast Replica Kraton Rubber Tires, Full
Detail Interior, Hood Open, In Original Box,
Good Condition, Approx 8"L x 4"W x 2 1/2"H

254 Three File Bags, Brown Vinyl and Microfiber,
Good Condition, 17" x 11" Approx.

2540 Two Dick & Jane Books and Four Posters,
Books: Dick & Jane Here & There With
Magnetic Pages Plus 12 Magnetic Items in Very
Good Condition and Growing Up With Dick &
Jane Contains 4 Dick & Jane Posters and 2
Stand Up Paper Dolls, 112 Pages, Very Good
Condition For Age

2541 (3) Adult Color Books and Watercolor Brush
Pens, Flower Power, Inspirations, Art Deco
Color Books and H2O Color Brush Pens,
Rainbow Colors, 7 Pens, All New Items

2542 (10) Barbie and Barbie Style Dolls, Mostly
Good Condition, Up To 12"T
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2543 Vintage Lot of 3 New Old Stock Winner's
Circle Starting Line Up Driver Figurines Made
of Plastic, Includes Driver Trading Card, Set
Includes Dale Jarrett, Bobby Labonte and Ward
Burton, 8"W x 9"H

2544 Millennium Monopoly, New Never Used, 10
3/4"Sq

2545 New Patriotic Gnome, Cloth, 8"T

2546 Fresh Prince of Bel Air, Complete First Season,
4 Disc Set in Very Good Condition

2547 Clue Hasbro Parkers Brothers Classic Detective
Game, Ages 8 to Adult, Good Condition, 10"W
x 16"L

2548 "Pit" Card Game, All Cards and Instructions
Included in Box, So Is The Bell, Very Good
Condition, 7"L

2549 Donald Duck Stainless Steel Water Bottle,
New, 3"Diam x 11"T

255 Vintage Brown Glass Light Bulb Salt & Pepper
Set Made in Taiwan 3 1/2"H Very Good
Condition

2550 (5) Disney and (2) Marvel Spiderman Mini
Puzzles, All Complete, Some New In Package,
Hours of Kid Fun, Boxes Show Wear, Fair to
Good Condition

2551 (10) Beanie Babies Including Tricks, Loosy,
Claude #4083, Doby #4110, Roary #4069,
Blizzard #4163, Nip #4003, Stinky, Ally #4032
and Glow, Very Good Condition, Up To 10"L

2552 Scrabble Deluxe Edition, Box Is Worn But
Game Board, Tiles, Etc in Good Condition

2553 (158) Pocahontas Movie Cards With Multiple
Duplicates to Start or Complete your 90 Card
Set, Includes 30 Duplicate Pop Up Cards, Cards
in Great Condition

2554 New Slide Quest Video Game Board by Blue
Orange, Highly Rated For Ages 7+ With 1-4
Players, Great Educational Tool, 10"Sq

2555 Vintage Cardigan From Norway, Feels Like
Wool, Looks Like Women's Size M/L, Small
Hole On Left Shoulder, Otherwise Good
Condition

2556 Men's XL Duluth Trading Company Insulated
Snow Pants, Wind and Water Resistant, Elastic
Waist With Drawstring For Size 34" to 44",
Front Hand Pockets, Zippered Rear Pocket, 30"
Inseam With Wide Bottom Cuffs, Nylon Shell
and Liner, 100% Polyester, New Without Tags

2557 Kenwood Stereo Tape Deck Compact Disc
Player, 3 Disc, Model RXD-F4, Speakers Not
Included, Untested As-Is, For Parts or Repair,
10 1/2"W x 13"D x 12"T

Lot Title

2558 Nike React Tennis Shoes, Size 7Y, Very Good
Condition

2559 Two Pair Lot Boys 505 Levi Blue Jeans, 12
Regular, 26x26, Good Condition

256 Cool Unique Seashell With Cocktail Skewers
That Have Mini Seashells Attached To Each
One, Still Sealed In Original Packaging, 5
1/2"W

2560 Two Closet Rods, Braces Spread The Weight,
Metal, New In Package, 16"L Each

2561 Vintage 1965 Edition of "The Family
Handyman Encyclopedia" Do It Yourself
Guide, Fair Condition

2562 New In Box Alternator For 2010-2011 Kia Soul
Vehicles, Direct Fit Replacement For Your
Worn Or Defective Alternator, Will Bolt On
And Connect Exactly Like The Original, Part
Number: 400-40065, Replaces OEM Number:
37300-2B101, Box: 9"L x 7"W x 7"D

2563 Magnavox Easy Camcorder With Travel Case,
Wires and Papers, Good Condition, Camcorder
6"L x 5"H

2564 Set of (5) Pairs Granny Panties, White, Size 7,
Made In USA, New Old Stock

2565 New Blackweb 4K HDMI 6' Cable

2566 (3) Pairs Shorts: Nobo No Boundaries 40 Gray
With Black Bones, Very Cool, Like New;
Adidas Large Blue With Black & White Stripe,
Clean and Champion Large Gray, Clean Great
Condition, From Smoke Free Home

2567 Two Pair Men's Size 9 1/2 Work Boots, One
Pair Light Wear and One Moderate Wear For
Backup, Fair to Good Condition

2568 (4) Polar Bear Window Insulation Kits,
Weather Proofing, 64" x 210" Each

2569 "Do Not Enter" Pillow Cover For Kids Room,
New, About 24" x 30"

257 2012 Yankee Candle Triple Owl Tealight,
Candle Holder, Very Good Condition, 7"W x
4"D x 4"H

2570 Red Perler Beads With 6 Basic Shape Forms,
Small Bag of Beads to Start With, Good
Condition, 9 1/2"W x 11"L x 2 1/2"H

2571 PC HP Compaq De7100, DVD ROM, Floppy
Drive, Mouse, Keyboard, 2gb RAM (4X512
DDR 2R), 19" LCD Monitor, Intel CPU
Pentium 4, 3.2 ghz, 80gb Hard Drive, Speakers,
Windows XP Pro (SP3, 32-Bit), Microsoft
Office Suite: Word, Excel, Powerpoint, Etc.,
Good For Anyone, Turns On As-Is, 25"W x
17"D x 18"T
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2572 Women's Size XL Rompers/Pants Outfits,
Huge Lot in Very Good Condition

2573 Box With (5) Children's Flashlights, Little
Tikes, Fisher Price, Curious George, Good
Condition, 6"L to 9"L

2574 Women's Size XL Casual Tops, Jackets, Etc,
Brands Like Maurices, Universal Thread and
More, Good Condition to Like New

2575 Huge Lot of Pull Back Friction Cars, Most of
The Toys Are New, Packages Look Water
Damaged, 3"L Each

2576 Fabric, Some Over 2 Yards, Lots of Different
Patterns, Great For Quilting or Projects, Like
New Condition

2577 (23) Hanging Cloth Bending Icicles, Good
Condition, 22"L

2578 6-9 Month Gender Neutral Pajama Lot, 8 Pairs
in Good Condition

2579 Women's Intimates, Sizes Include 40DD, XL
Bralette, Good Condition to nwt

258 Uncle Sam Wood Standup 21"H Has Hole in
Hand For Holding A Flag Not Included, Very
Good Condition

2580 Toy Cars, Hot Wheels, Matchbox, Etc, Some
Worn, Fair Condition to New In Package, 3"L
to 7"L

2581 Large Lot of Buttons, Good Mix, Holiday,
Advertising, Etc, Mostly Good Condition, 1
1/2"Diam to 3 1/2"Diam

2582 Three Shirts, Two Are Short Sleeve, One Long
Sleeve, Large Dad of the Wild, T-Shirt Bella
Canvas Airline Jersey, Large Dolphins T-Shirt
50/50 Heavyweight Jerzees Division of Russell
Corporation and XL Black Long Sleeve St.
John's Bay Legacy Henley Shirt, All Good
Condition From Smoke Free Home, Stain Free

2583 All New Misc Tools, Hammers, Sanding Block
and More, Up to 12"L

2584 Two Pair of Size 36" x 36" Khaki Pants, Pair
Old Navy, Dockers, Zippers Work, No Holes,
One Pair Has Frayed Cuffs, Two Vintage Size
XL Chemic Sweatshirts, Midland Chemic
Pride, 20 Years, No Stains

2585 Underbed Storage Bin, Rolls Very Well, 18"W
x 36"L x 7"H, Babies Matching Crib Bumper
Pad and Bedskirt, Pink Sheet, 3 Valances Each
56" x 14", Comb, 2 Toys, Here I Am Book,
Handmade Hat and Sweater Set, Also New
With Tags White Sweater, Smoke/Pet Free
Home

Lot Title

2586 Small Plastic Soldier Toys, Many Different
Eras of Battles Throughout The Years From
Cowboys and Indians Until Now, All Different
Sets From Minis to Larger, Good Condition,
Smoke/Pet Free Home, Approx 2"T to 6"T

2587 New With Tags Sequin Lane Bryant Size 14/16
Cotton/Acrylic Sweater

2588 Nike Dri Fit Boys Size Large Lot of 2 Pair
Athletic sweatpants, Black With White
Graphics, Very Good Condition

2589 Pair of Ring Side Shoes Size 5 With Box

259 7 1/2" Pitcher Made in India Not Sure of
Material, Needs Cleaning, Also Pair of 6"
Vintage Stieff Pewter SV3 Old Sturbridge
Village Candlesticks, Also Need Cleaning,
Good Condition

2590 (24) Pairs of MSA Dark Brown Safety Glasses,
Tortoise Shell Pattern, New

2591 Titan Deep Tissue Massager, Works Great, Like
New In Case, Case 10"W x 11"L

2592 Set of (5) Pairs Granny Panties, White, Size 7,
Made In USA, New Old Stock

2593 Cabela's Size Large Men's Camo Hunting Base
Layer Shirt, Lightweight, Breathable and
Durable in Good Condition

2594 Men's Skechers Ultra Lite Air Cooled With
Memory Foam Size 8 1/2, Burgundy and Gray
With White Soles, Lace Up, New Never Worn

2595 New Gel Bicycle Seat, 6"W x 9"L

2596 Disco Splash Dance Effect Light, Professional
Quality, My Kid Never Used This, Looks Very
Good Condition, 4 1/2"Diam x 9 3/4"L With
Stand

2597 Innogear Electric Aromatherapy Diffuser With
Mist and Light, Model MT-039, New Sealed,
4"W x 6"H

2598 Heart Baking Dishes, One Silicone Heart
Baking Pan, Microwave Heart Plastic Baking
Dish, Heart Metal Baking Form and Metal
Heart Cookie Cutter, Good Condition, 3"L to 9
1/2"L

2599 American Eagle "Hi Rise Jegging Super Stretch
x4" Women's Size 6 Short Skinny Blue Jeans,
26" Inseam, Very Good Condition

26 Last Supper Wall Hanging Unique 3D View
Angle, Heavy Composite Material, Good
Condition, 11"W x 6 1/2"H

260 Golf Club Bookends, Wood In Good Condition,
4"W x 6"L x 9"H
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2600 Tomy Blip Digital Game With Instructions and
Box, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 4 1/2"W x 7"L

2601 Military Grade and Military Issued Coyote
Brown Neck Gaiter and Fleece Hat, Good
Condition

2602 New 20 Oz Camelbak Stainless Steel Water
Bottle, 9 1/2"T

2603 Caterpillar Work Boots, Size 10W, STK#
P90976, Composite Toe, Like New

2604 Plug In Aromatherapy Diffuser, Includes Five
Refill Pads, New Never Used, Box Got
Destroyed, 2"Diam

2605 New MLB Leather Wallet, Red Socks, Very
Nice, 4 1/2"L x 3 1/2"W

2606 New Old Stock Never Used In Original Box
Power Stripper, Powers Paint and Rust, 7"Diam

2607 Wagner Power Sprayer In Case With
Accessories, Storage Find, Seems To Work
Fine, Looks in Fair Condition, Case 11"W x
13"L, As-Is

2608 (8) Science Fiction and Fantasy Paperback
Books in Good Condition

2609 Men's Skechers Memory Foam Sneakers, Gray
Size 8 1/2 Slip Ons, New Never Worn, Textile
Uppers, Gray Black With White Soles

261 Vintage Baldwin Brass Candle Holder, Heavy
In Good Condition, 3"W x 3 1/2"H

2610 Set of (5) Pairs Granny Panties, White, Size 7,
Made In USA, New Old Stock

2611 American Eagle Women's Size 14 Stretch
Denim Roll Cuff Raw Hem Bermuda Blue Jean
Shorts in Very Good Condition

2612 (4) Pair Gloves: Snowmobile, Men's XL
Thinsulated and Men's XXL Waterproof
Mittens and Two Pair Men's Thinsulate Finger
Gloves, Good to Very Good Condition

2613 Vintage Arctic Cat Boots With Liners, Men's
Size 9, Really Cool, Some Wear on Tread,
Good Condition For Age, 13 1/4"T

2614 Men's Size 12 New With Tags O2 Air Comfort
Soles Avia

2615 Vintage Hand Knitted Wool Sweater From
Norway, Not Sure Exact Size - Looks Like A
Women's Medium

2616 Frames and Prints Lot, Fair to Good Condition,
4" x 6" to 14" x 18"

2617 Brass Candle Holder With Horseshoe Design
With Partial Used Candle, Needs TLC, Good
Condition Overall

Lot Title

2618 Quartz Clock, New Old Stock - Has Scuffs
From Storage, 11"Sq

2619 Set of Three Planters, (2) White and (1) Gold,
Good Condition, 4 1/2"Diam to 7"Diam

262 Tempest And Sunshine or Life in Kentucky By
Mrs. Mary J. Holmes 1851 Shows Wear, Fair
Condition

2620 Minolta 35mm XG-M Camera With Lens,
Flash, Case and Leather Field Case/Manuals,
Good Condition, Case 12"W x 6"D x 9"H

2621 Cool Folk Art Metal Biplane, Propeller and
Wheels Turn, Good Condition, 7 1/2"L x 6
3/4"W

2622 John F. Kennedy 1963 Publication From
Childhood to Martyrdom, 202 Photos, Very
Good Condition

2623 Vintage Wood Ruler Coca Cola Bottling
Company, Good Condition, 12"L

2624 (2) Seals Made From Horns, Good Condition,
5"L Each

2625 Vintage Mid-Century Heath Ceramic Pottery
Ashtray, Very Good Condition, 4 3/4"Diam

2626 Vintage Cast Iron Tractor With Driver, From
An Estate, Wheels Roll, Great Patina, Heavy,
Good Condition For Age, 5"L x 2 1/4"W x 2
3/4"H

2627 Metal Chevy Wheel Heavy Brass With Robert
Lund Quote, Good Condition, 7"L x 3 1/2"W x
5"H

2628 4-Piece Vintage Brass Tone Metal Tissue Box
and a Glass and Brass Tone Metal Canister,
Also Brass Tone Metal Guest Towel Holder and
Metal Flower Decor, Up To 5"W x 10"L x 2"H

2629 Men's Sharper Image Beige/Tan Slip On
Slippers, Lined With Tan "Fur", Size Large,
Very Good Condition

263 New Pair of Designer Ladies Brown Gloves
With Covering

2630 Stanley Tools Book or Catalog, Filled With
Information and Pictures, Good Condition

2631 Nice Glass and Mirror With Brass Edges
Jewelry Box, Frosted Bamboo Image On Lid,
4"W x 6"L x 3"H

2632 Tan Betsey Johnson Purse, Hearts on Outside,
Flower Pattern Inside, Good Condition, 13"W x
5"D x 9"H

2633 Wood Box Full of Dominoes, Cool Game
Pieces, Good Condition, 5"W x 6 1/2"L x 3
1/2"H
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2634 Carlson Native American Doll, Plastic With
Real Faux Fur, Arms Move, Eyes Close, Very
Good Condition, 8"T

2635 Wooden Back Scratcher/Massager, Like New,
19"L

2636 (8) Charger Plates,Great For Crafts, New (One
Has Purple Paint On It), 13"Diam

2637 Vintage Frosted Glass Ice Bucket With Brass
Tongs, Good Condition, 5"W x 5"H

2638 Arrow Jewelry Holder Gold Tone Metal, Good
Condition, 9 1/2"Diam x 13 1/2"T

2639 Very Nice Bamboo Double Shelf, Very Good
Condition, 19"W x 8"D x 20"H

264 Veronese Design Wise Owl on Book Trinket
Box, Beautiful Resin, 3 1/2" x 4 1/2"H

2640 Corks and Two Corkscrews, Approx 75 Corks
From a Clean Smoke Free Home, Gallon Bag
12"L x 10"W

2641 (3) Metal Brass Pieces: Goose, Duck and
Apple, Good Condition, 2 1/2"T to 4 1/2"T

2642 Michigan Hardcover Book Written by Stan
Osolinski, Beautiful Pictures From All Over
Michigan From Professional Photographer Stan
Osolinski, 127 Pages, 10"W x 13 1/2"H

2643 (3) Large White Clean Coolers, Styrofoam,
Reusable Polar Gel Packs and Thermosafe Gel
Packs, 17"W x 15 1/2"D x 14"H, 16"W x 14"D
x 11"H and 15"W x 13"D x 11 1/2"H, New
Condition

2644 Cupcake Holder, Green Plastic, 36 Total in Like
New Condition, 20"W x 14"L x 10"H

2645 Large Mystery Box, 23"L x 21"W x 8"H Full of
Random and Useful Items, Something For
Everyone, New and Used, Surprise Surprise See
What's Inside

2646 (2) Backpacks in Good Condition, All Zippers
Work, Camo and Red, Approx 12"W x 5"D x
16"L

2647 66 Qt Latch Box Room Essentials, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 18"W x
23"L x 13"H

2648 New With Tags S&B Tech, Quality Apparel
Outfitters, Men's Size Medium

Lot Title

2649 New In Box 2.5 Gallon High Quality Acrylic
Beverage Dispenser With Lid And Locking
Base, Perfect For Parties And Other Gatherings,
Fill It With Just About Any Type Of Drink
Including Adult Beverages, Ice Can Be Added
To The Base To Help Keep The Contents
Chilled, The Base Locks Into Place To Prevent
Accidental Tip-Overs, Perfect Size For The
Fridge Too, Made In The USA! 16.5"H

265 1982 Precious Moments, E 9258 We Are God's
Workmanship, Very Good Condition, 5"H

2650 Scott Brand Bath Tissue Dispenser, Good
Condition, 5 1/2"W x 14"Diam

2651 (2) Storage Totes, No Lids, Some Wear, Fair to
Good Condition, Up To 16" x 21" x 14"

2652 Two Sporting Travel Bags in Black and Like
New, ROC Travel Backpack and Champley
Travel Bag With Wheels, Up To 14"W x 34"L
x 11"H

2653 56 Qt Holiday Storage Box With Lid, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 16"W x
22"L x 11"H

2654 New With Tags MSU - Michigan State
University Spartan Size S/M Jacket

2655 (29) Comic Books From 1970s, Fair to Good
Condition

2656 New Radio Watch by Cyber Gear, Plastic and
Rubber, 9" Band

2657 Five Older Jigsaw Puzzles: (2) 500 Piece and
(3) 1000 Piece, Complete, Good Variety in
Good Condition

2658 (4) New 1998 Winner's Circle Nascar Pit Row
Cars, Diecast/Plastic, 1" to 3"L

2659 New Trippy Colored Apron, 33"L x 28"W

266 Seiko International World Clock, Quartz
Movement Works And Keeps Time, Very Good
Condition, 8"W x 4"D x 8"H

2660 Hardcover Book, Hugh Hefner The Girls Next
Door, Very Good Condition

2661 (2) Halloween Decor Pieces, Boo! and Spooky,
Very Good Condition, 13"W x 5"H

2662 Girls Pink and Gray Winter Boots, Size 4,
Some Wear/Tear, Good Condition Overall

2663 (10) DVD Movies, Various Genres,
Transformers, Lost Boys and More

2664 (3) Lego Super Heroes Paperback Books,
Batman's Guide To Being Cool, Plus Tiny
Robin Tin 5"L, Good to Very Good Condition

2665 Little Muscle Collectible by Ford, Ford
Woodie, New In Package, 3"L
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2666 New With Tags Realtree Chevy Breast Cancer
Support Hat, Slide Adjust

2667 New Create Your Own Comic Book Paper,
9"W x 12"L

2668 Discovery Toys, Place and Trace, (3) Boards
and (18) Plastic Pieces, Dinosaurs, Animals and
Transportation, Boards Can Be Used With
Pieces As a Puzzle or Alone As Stencils,
Tracing Background Pieces Can Be Used As
Puzzle, Stencils, Cookie Cutters, Playdough
Molds/Cutters, Color-Match Unbelievable
Quality, Timeless Fun For Many Uses

2669 Disney Pez Collectible Mickey Mouse and
Minnie, New In Box, 7"Sq x 2"H

267 Hand Painted Dish With Cover, Porcelain
Satsuma in Very Good Condition, 5"Diam x
4"H

2670 New Mickey Mouse Size 2T T-Shirt

2671 (30) Hot Wheels and Matchbox Cars, Vintage,
Includes: 1977 79 82 86 89 90 91 93 94 95 96
98, 2000 01 02, A Date Could Not Be Found on
3, Normal Play, Good Condition, 3"L

2672 Pink Plush Gnome and Pink Heart, New, 7
1/2"W to 14"T

2673 (8) Science Fiction and Fantasy Paperback
Books in Good Condition

2674 Lego and Lego Type Blocks and Booklet, Good
Condition to New In Box, 4"W x 5 1/2"L

2675 Train Building Kits, New Sealed, HO Train
Station Building Kit, Life Like and Precision
Miniatures P207, Up To 6"W x 10"L

2676 New Kids Size 5T/6T Donald Duck T-Shirt

2677 New Men's Size XL T-Shirt, Wolf and Flag

2678 Two Teacher Mugs, New Never Used, 4"T

2679 (2) Fisher Price Toys, Lion King That Rolls and
Plays Music and a Train That Rolls and Rattles,
Plus New Mega Blocks 24-Count, 5"L to 7
1/2"L

268 Vintage Imperial Twin Marigold Carnival Glass
Base For Punch Bowl, 5 1/3"Diam x 5 1/2"H,
Pretty For Candy Dish, Flowers, Etc. Displays
Beautifully, Very Good Condition

2680 Vintage 1995 Enesco Barbie Sol In The
Spotlight Limited Edition Bisque Doll, New In
Box, 13"T

2681 Baby Girl 24 Month Skirt, 3 Total, Silver Skirt
is Size 2T, Like New and One Skirt With Tags
Attached, Cat & Jack, Garanimals and Okie
Dokie

2682 New Adam Driver Wall Hanging, 40"W x 60"L

Lot Title

2683 Women's Denim Size 8/10 Leggings by Time
& True and Pull On Maroon Leggings in Size
Medium, Like New

2684 New Comfies Yellow Labrador Dog Scarf and
Slippers, One Size Fits 6-9, Very Warm and
Comfy, Love Mine!

2685 Vintage 1996 Kenner Legends of Batman
Various Styles Catwoman Figures, New In Box,
12"W x 13"H

2686 Ryka Sky Walk Shoes, No Size Tag, Maybe
Men's 8, Needs Washed, Fair Condition

2687 Vintage Metal Drink Caddy With (8) 12 Oz
Drinking Glasses, In Original Box by The
Federal Glass Company, 10"W x 13"L x 10"H

2688 Kenneth Cole Deodorant 2.6 Oz, Electric Blue
Sky Lotion, Bath & Body Works, 8 Oz and
Mahogany Teakwood, Gentle Hand Gel Soap
With Essential Oil Great Smelling Lot

2689 Hanamo 360 Swivel Dog Tie Out, Cable 30'L,
Lightweight, Washable and Built-In Steel Wire,
Rust Proof Dog Stake, Heavy Duty Up To 1000
Lbs Pulling Force, Tangle Free, Durability Can
Stand Up To 150 Lb Pets, Suitable For Even
Goats/Ponies, New In Box Old Stock

269 Valentines Day Lot- Heart Shape Basket,
Quilted Hearts, Vintage Valentine And W.
German Waechtersbach Mug, Good Condition,
Up to 11"W x 9"D x 12"H

2690 New Women's Size XL Sweatpants by Mero
Keely Brand

2691 Levi Men's Size 42 x 32, 505 Regular Fit Jeans,
Very Good Condition

2692 Red Wings Size 12 Work Boots, 4215,
Reinforced Toe, Waterproof, Very Good
Condition

2693 Cuisinart Food Processor With Attachments, 11-
Cup, Good Condition, 15"T

2694 Two Pair Black Ladies Winter Boots, Size 3
and 7 1/2, Airwalk Boots Show Wear, Needs
Cleaning, Fair to Good Condition

2695 Two New Cookbook Shields, Total Size 21"W
x 11"H

2696 4-Pack 5' Chain, Looks Like Dog Chain, 255
Lb Capacity, New In Package

2697 New In Box Alternator For 2007-2009
Chevrolet Trailblazer & GMC Envoy With 4.2L
Engines, Also Fits 2007 Buick Rainier / 2007-
2008 Isuzu Ascender / 2007-2009 Saab 9-7X,
100% New And A Direct Fit Replacement For
The Original, Part Number: 400-12284,
Replaces OEM Numbers: 15225928, 8400107,
15-22-5928, 8152259280, 12V / 150A, 6"Dia
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2698 (2) 5-Piece Sets of Serving Silverware, Spoons,
Forks, Knives by Gourmet Settings, Metro
Pattern, New In Box, 8"W x 11"L

2699 7-Piece Salad Bowl Set, Glass, New In
Damaged Box, Very Nice Set, 6"Diam to
10"Diam

27 In Glas Co. Miniature Hockey Stick, NHL
Licensed, Detroit Red Wings, Good Condition,
18"L

270 Four Baby Pictures From Anne Geddes, 1932
Annie Benson Muller, Florence Kroger, And
More in Mostly Good Condition, 8" x 10" to
19" x 13"

2700 Women's Tennis Asics Shoes, Gently Worn,
Size 8 1/2

2701 Sew On Yourself Wooden Bear Button Kit,
With Needle And String To Start, Like New,
Approx. 1"L

2702 Cute 1940's Shawnee Pottery Little Boy Blue
Pitcher, Marked Shawnee USA on Bottom,
Very Good Condition, 7.5"T

2703 Dog Leash Picture Hook Holder Needs Screw
on Back 10 1/4"H x 6 3/8"W, Pink Michigan
Bandana Put On Collar, Simple Stride No Pull
Training System Adjustable Collar, Vibrant
Lite Gravity Feeder, Extra Small 2 lbs. 4 1/2"W
x 8"D x 8"H, Good Condition

2704 Master Airbrush Kit With Acc. Pro Master
Airbrush Multi Purpose System, Looks New In
Box, Tested and Pump Runs, Several New Acc.
13" x 15"

2705 New Camelbak 24 Oz. Water Bottle, Clear And
Red

2706 New Furniture And Bed Lifter, Set of Four
White, Will Lift 2" Rubber Base For No Skid

2707 New Two Silicone Molds, 2 1/2" Semi Sphere,
7"W x 12"L

2708 Savage Arms Model 187J 22 Semi Auto Rifle,
Shoots Shorts, Longs & Long Rifles, Good
Condition with Some Bluing Wear *Note: This
Item is NOT Located at 1BID.US - Winning
Bidder Needs to Contact 1BID Office to
Arrange for Pickup with Seller. PayPal is NOT
Accepted as a Form of Payment for This Item.

2709 Women's Size Large Dresses, Five Dresses in
Very Good Condition, Brands Include
Maurices, Knox Rose, New Day, Gilli

271 Copper Crisper Non Stick Oven Air Fryer Pan
Set, Like New Condition, 12 3/4"L x 9 3/4"W

2710 Handmade Tablecloths And Doilies, Lots of
Individual Bags Full, Great For Resale, Good
Condition, Various Sizes, Look Clean

Lot Title

2711 Beautiful Flowered Skirt, Size 12 Women's in
Good Condition

2712 Ten Sets of Salt & Pepper Shakers, Some
Vintage Looney Tunes, Turkey, Older
Tupperware, Cows, Brown Pictures And More,
Great Condition, 2" to 5"H

2713 Box of Boys and Girls Hats, Gloves, Good to
New, From Pet/Smoke Free Home

2714 Huge Container of Toys, Legos, Metal Cars,
Various Treasures, Mostly Good Condition,
16"W x 22"L x 12"H

2715 Equate Options Pads, All Long Length, With
Maximum Absorbency Three Packs of 72 And
Two Packs of 45 Count With Odor Guard,
Some Seals Were Broken So Maybe A Few
Missing From Pack, But All Seem Full

2716 Awesome Lot of Paperback Novels, Romance
And Mystery, Very Good Condition

2717 Vintage Women's Dress, Circa 1950's-60's,
Has Stains On Front, Not Easy to Notice, Good
Condition Otherwise, Unknown Size

2718 Reflective Vest By Northwest Territory, One
Size Fits All, Good Condition

2719 Women's Size L Ralph Lauren Cotton Top,
Good Condition

272 Outdoor Cap Faux Fur Lined Winter Camo Hat,
Adjustable, Good Condition

2720 Women's Columbia Vest, Blue Size M New
With Tags

2721 Women's Size 13 Vintage Black And Yellow
Stripe Top Circa 1960's-70's in Good Condition

2722 Women's Size 2XL Purple Calvin Klein
Cardigan in Great Condition

2723 Vintage 90's Coca Cola Polar Bear "COKE" T-
Shirt in Like New Condition, Adult Size L,
Cotton Material

2724 Red Kap Size 42 Regular Red Coveralls In
Very Good Condition

2725 Women's Size M Sweater,
Acrylic/Nylon/Polyester in Great Condition

2726 Columbia Men's Wool Camo Bibs, Size L,
Overalls Have Lots of Pockets, Heavy Weight
in Good Condition

2727 Women's Old Navy Size XXL Mustard Multi
Color Rayon Long Strappy Maxi Dress, Very
Good Condition

2728 Disney Minnie Mouse Minnie Fan Bow Red
Plus Size T-Shirt, Size 3X New With Tags
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2729 Women's Pendleton Blouse White With Gold
Buttons Size 8, Good Condition, Some
Yellowing On Collar, Cotton Polyester

273 Old Spice Bottles Without Lids, Some Chips
Around Mouth, But Nice Design Patterns That
Can Be Used For Crafts or Repurpose, Wood
Box In Good Condition, 6 1/2"W x 9 1/2"L x 2
1/4"H

2730 Embroidered Harley Davidson Top, Adult Size
L, Great Condition

2731 Pink Victoria Secret Hoodie Size Small in Great
Condition, Cotton/Polyester

2732 Ladies Harley Davidson Shirt Orange With
Rhinestones, Size XL Like New,
Cotton/Polyester

2733 Pink Victoria Secret Sequin Jacket Size XS,
Great Condition

2734 Wolfcraft Work Center Like New, Model
#6890 Work Table Top 20"W x 24 1/2"L,
Router Table Top 14"W x 24 1/2"L, Table
Height 31 1/2", Weight Capacity 400 lbs. With
Instruction/Parts Manual

2735 Three Pairs of Pants, Size 22W Camo With
Flowers By Gloria Vanderbilt, Basic Editions
Jeans Size 26W, Terra Skey Leopard Size 3X,
All Clean Like New From Smoke Free Home

2736 Large Plush Polar Bear, 20"W x 14"D x 20"H,
Good Condition

2737 Two Bench Seats For Unknown Vehicle, Likely
A Minivan, 41" and 47"W Overall

2738 Two 18"Sq. and 16"Sq. Green Sofa Pillows,
Clean in Very Good Condition

2739 Whirlpool Front Load Gas Dryer 4 Cycle,
Works, Good Condition Overall, 22000 BTU,
29"W x 25 1/2"D x 41 1/2"H

274 New Without Tags Planter, Glaze and Sand
Texture Finish, 10"W x 5"D x 10"H

2740 Decorative Wood Heart Steps With Apples
Country Theme, Good Condition, 16"W x 13"D
x 11"H

2741 New Two Package Of Five Hair Scrunchies

2742 Three Norman Rockwell Decorative Plates,
Two Large Are Limited Edition Knowles, 6
1/2" to 8 1/2"Diam, Good Condition

2743 American Kennel Club Dog Winter Coat Size
M, Velcro On, Slit For Leash, Never Worn

2744 Five Fire King Glass Dessert Cups, 3 1/2"Diam
x 2 1/2"H

Lot Title

2745 Ceramic Bulldog Planter 4 1/2"L x 4"H Made
in Japan, Resin Momma And Pups 7"H, Resin
Coon Dog 8"L x 7 1/4"H, Chocolate Label Pin
Pal Unused New In Package 1 1/2"L

2746 Paper Mache Giraffe 12"H, Cloth Doll 17"L,
Good Condition

2747 Ten Magazines, HGTV, Southern Living,
Midwest Living, Good Housekeeping,
Magnolia Journals, House Beautiful, Better
Homes & Gardens, All on Cool Metal 12"W x
20"L Retro Serving Tray By Woodmet of
England, Good Condition

2748 Western Heritage Museum Great Spirit, Guide
My Hand By Franklin Mint, 8"Diam

2749 DWK 2002 Native American Indian Resin
Statue, Very Good Condition, 14"H x 6"W

275 Seven Pieces of Decorative Baskets, Decor, 4"
to 13"Diam, Good Condition

2750 Older Brass Light Fixture, Works, Great
Condition, 6"W x 12"H

2751 Corelle Dish Set, Brown Flower/Butterfly
Pattern, Very Good Condition, Eight Cups 4",
Seven Saucers 6", Eight Small Plates 8 1/2",
Seven Large Plates 10"

2752 Four Fall Leaf Placemats, Four Brown/Blue
Large Placemats, From Smoke Free Home in
Very Good Condition, 12"W x 18"L to 13"W x
19"L

2753 Two Men's Leather Belts, Size 38, Brown Golf
Theme Has Extra Holes Punched In, Black Has
Some Splitting Which Isn't Noticeable When
It's On, Both Show Overall Signs of Wear, As
Is But Still Look Good

2754 Four Vintage 1970's Secla Portuguese Ochre
Coffee Cups, P 2371 Stamped on Bottom,
Beautiful Colors in Very Good Condition, 3
1/2" x 3"Diam, 4 1/4" Wide With Handle,
Highly Collectible

2755 Four Various Size Wood Canister Boxes With
Lids, 4 1/2"W x 5"H to 7"W x 8"H, Good
Condition

2756 Timberland Pro 32 Work Boots, Size 10m
Brown 87559 AO754 Reinforced Toes, Good
Condition

2757 DWK Resin Native Design Salt & Pepper
Shakers, Very Good Condition, 5 1/2"W x 7"H

2758 1943 Holy Cross Lutheran Jr. High School of
Saginaw Herald Yearbook Graduation Edition,
Name Written In Pencil on Back, Good
Condition Otherwise

2759 Four Royal Ironstone China Plates, Few Chips,
Some Crazing, Fair Condition, 6" to 10"Diam
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276 Four Sets Of Deer Horns, Display Or Use For
Crafts, Good Condition Overall, 8" to 11"
Spread

2760 Hand Painted White And Gold Andrea
Candleholder Fine Porcelain in Good
Condition, 6"W x 5"H

2761 Metal Wire Candle Holder Style Lamp, Works
Great, Can Use With Or Without Hurricane
Glass, Very Cool Edison Bulb, 10"Diam x 16"H

2762 Vintage Wood Hand Carved Statue of Mary,
My Father Brought It Home From Okinawa
When He Was in The Military, Good Condition
But Nose And Fingers Are Chipped, Fairly
Heavy, 7"W x 26"H

2763 Leather Cowboy Boots, Tan And Brown, Men's
Size 9, Good Condition

2764 Hilda Playing Cards, Poker Deck, 52 Cards All
Different, Vintage Chubby Pin Up Girl Plus
Size Sexy Redhead, No Nudity, 2 1/2"W x 3
1/2"L

2765 Women's Size 16 Jeans, Six Pairs in Various
Colors, Very Good Condition, Torrid, Old
Navy, Maurice Brands

2766 Video Game Lot, Nintendo, Game Boy DS,
Game Gear, Playstation, Etc. Good Condition
Overall

2767 Laundry Basket of Fabric Pieces, Various Sizes
For Your Projects, Good Condition

2768 Large Box of Household Items, Decor Like
Ceramic Vase, Plastic Picture, Magazines And
More, Mostly Good Condition, 17"W x 24"L x
9"H

2769 Women's Size 14 Jeans, Four Jeans, One
Shorts, Various Colors, Very Good Condition,
Brands Include Wild Fable, Universal Thread

277 Visions The Art of Bev Doolittle 1988 Great
Native American And Native Art With Unusual
Twists In Many of Them, Very Good
Condition, 10 1/2" x 8"

2770 Box of Vintage Barbie Style Dolls and
Clothing, Good Condition, 12"H

2771 Four Garmin Navigation, One New in Box, One
Extreme Radar Detector, All With Power
Cords, Untested, As Is Up to 4"W x 7"L

2772 Two Boxes of Toys, Some Vintage, Nice
Variety, 2" to 13"L, Good To New In Package

Lot Title

2773 Brand New Replacement Center Console Lid
For 2007-2013 GM Pickup Trucks And SUVs,
Light Gray Faux Leather Matches Factory
Color And Texture, Improved Design Is More
Durable Than The Original, Fits The Following
Models With Split Bench Seats: Silverado &
Sierra Pickups / Avalanche / Suburban / Tahoe /
Yukon / Cadillac Escalade, Part Number:
CLSVRCB-1477-4, 16"L x 14"W

2774 Amish Made Wood Penny Hockey Game,
Instructions Included, Like New, 13" x 18"

2775 Music Box Snowglobe, Wood Base Plays Silent
Night, Plays Well, Good Condition, 5"W x 7"H

2776 Vintage Mug Tree WIth Four Orange Pyrex
Coffee Mugs, Good Condition, Tree Can Hold
Two More Mugs, 14"H

2777 Glass Mosaic Vase, Tint on Inside is Peeling,
Good Condition Otherwise, 7 1/2"W x 5"H

2778 1990's Coty Stetson Grooming Kit With
Cologne, Hair And Toothbrush, in Vinyl Carry
Bag, 4 1/2"W x 9"L

2779 Vintage Red Wing Work Boots 307, Size 13D
24014 in Good Condition

278 Three Solid Oak Pictures Frames Overall Size
12 1/2" x 15 1/2", Glass 9 1/2" x 12 1/2" Good
Condition

2780 Wizard Of Oz Plate, If I Were King Fine China,
Very Good Condition, 1979, Has COA,
Knowles China Co. 8 1/2"Diam

2781 New Old Stock Peach Cloth Butterfly, Made in
Philippines, 13"W x 9"L

2782 Two New Satin Lace Valances, Match But
Different One For Large Window, One For
Smaller

2783 Two New Packs of Five Hair Scrunchies

2784 New Old Stock Makina Hook A Rug Kit,
Butterflies Pussy Willow, 20"W x 27"L

2785 Copper Wishing Well Music Box, Like New,
11"W x 5"D x 8"H

2786 Eight New Plastic Storage Bowls With Lids,
Pumpkins And Owls, 7"Diam x 4"H

2787 Four Beautiful Hand Decorated Flower Glasses,
5"H, Very Good Condition

2788 Three Fire King Peach Luster Bowls With
Handles, Very Good Condition, 5"Diam

2789 Touch of Glass Camille New in Package
Ceramic Tissue Holder, 4 1/2"L Each

279 Taupe Lamp Shade, Like New, Beaded Edge,
10"H x 14"Diam
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2790 1990 Ceramic Music Box, Aramark, Plays But
Unsure of Song, Cute For Valentines Day
Surprise, 4"W x 5"H

2791 New Pumpkin Spice Candle, 6" x 6"

2792 Girl With Bunny Bumpkins Ceramic Light,
Working, Like New, 5 1/2"W x 4"D x 6"H

2793 Three Silicone Molds, Hot Cocoa Bomb Shape,
Good Condition, Perfect For Making Treats, 2
1/2" Semi Round Each

2794 US Shaped Cutting Board, Bamboo By Totally
Bamboo, Like New, Beautiful! 10"W x 17
1/4"L x 3/4"Thick

2795 Eight Vintage Sheet Music in Plastic Sleeves,
Good Condition, 1915-1922, My Little Girl,
Khaki Bill, I Didn't Raise My Boy To Be A
Soldier and More, 11" x 14 1/2"

2796 Two Sweaters, Size 5/6 Orange Lands End And
5T Arizona White With Designs, Both in Good
Condition From Clean Smoke Free Home

2797 Handbag With Matching Wallet, New With
Tags, Luxie Collection, 14"W x 11"H Wallet
8"L

2798 Give Me Chocolate Glass Can Jar With Painted
Wood Lid, Like New Condition, 5"H

2799 Four Hand Decorated Flower Glasses, Very
Good Condition, 2 1/2"Diam x 4"H

28 Antique Metal Scale Buffalo Scale Co. Comes
With Original Pan, Some Weight Plates, Very
Good Condition For Age, Nice Display, 15"L

280 Box of Children's Books, Craft Items, And
More, Good to New In Package, 10"W x 19"L x
8"H

2800 Box of Model Railroad Train Acc. Track
Pieces, Turn Around, Trestle, And More, Good
to New, 13"W x 15"L

2801 Six GE Multi Vapor Lamp Bulbs, 360 Watt
MVR360/VBU/WM/XHO, New Unused, 10"L

2802 Box of Womens Scarves- Huge Lot in Various
Sizes And Condition, Fair To Good Condition,
Winter, Dress, Fashion Styles

2803 Vintage Video Game Controllers, PS2,
Gamecube Mostly New In Packages, Plus Rare
Vintage Atari Video Touch Pad Controller, Up
to 6"L

2804 Two Large Throw Pillows, 21"Sq. Small Hole
in One, Overall Good Condition

2805 Sea Green Velour Lazy Boy Swivel Rocker,
Clean, Arm Covers, No Stains or Tears, Made
in Monroe MI, Very Good Condition For Age,
28" x 37"H

Lot Title

2806 Two Tier Metal Shelf With Angle, 22"W x
25"D x 44"H, Good Condition

2807 Super Cute 1940's Shawnee Pottery Puss and
Boots Cat Cookie Jar, Hand Painted Details,
USA and Other Markings on Bottom, Very
Good Condition, 10.5"T

2808 Nice Large Lot of Unused Greeting Cards, All
Occasions, New in Package to Unused Without
Envelopes, Clean Condition, Box 10" x 16" x 6
1/2"

2809 Twin Full Size Metal Bed Frame, 65"L Good
Condition

281 Red Tote Full of Stuffed Animals, Some May
Need Washing, Most Look in Real Good
Condition, 18"W x 24"L x 13"H

2810 Skylight Window, New In Box, Velux QFS
156, Water Damage on Box, As Is, 45 5/16"L x
22 1/2"W

2811 Three Battery Operated Snowman Yard Stakes,
New Unused, 36"H

2812 New In Box Singer HK100 Knitting Machine,
Comes With User Manual, 10"W x 47"L

2813 Craftsman Side Mount Truck Box, Fits All
Models, Universal CMXTBAD63017205 New
In Box, 2.5 Cubic Feet, 12"W x 49" x 12"H

2814 Antique Hand Crank Centerline Drill By
Champion Blower And Forge Co. Lancaster
PA, Hand Wheels Are 13 1/2"Diam, and Three
Super Heavy Duty Steel Work Bench Leg
Supports, 3/8" Thick Steel, Good Condition,
25"W x 32"H

2816 Vintage Pink and Clear Glass Serving Platter,
14"Diam, Beautiful in Very Good Condition

2817 Chocolate Fund Ceramic Bank, Like New
Condition, 4 1/2"W x 2"D x 4 1/2"H

2818 Rare Vintage Porcelain Music Box With
Couple, Plays Theme From Love Story, NJ7774
Stamped on Bottom, Plays, Has On/off Switch
on Back, 7"W x 4 1/2"D x 7"H, Very Good
Condition

2819 Large Tan Michael Kors Purse, Good
Condition, 14"W x 7"D x 11"H

282 Box Lot of VHS Tapes, Mostly Children's
Movies, Scooby Doo, Lilo And Stitch, Etc.
Good Condition

2820 Signed Japanese Anime Print in Black Frame,
Paper and Plastic, Good Condition, 12"W x
15"H

2821 No Trespassing Violators Will Be Shot,
Survivors Will Be Shot Again, New Metal Sign
14" x 11"
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2822 Nice Framed Bible Quote With Bald Eagle,
11"W x 9"H, Good Condition

2823 Very Cool European Mount Eight Point Buck
on Wooden Slab, 13" Spread, Very Good
Condition

2824 Very Nice Vintage Men's Australian Hat By
Kakadu Traders Crafted In Australia, Inside
Tag Says 7 Possibly The Size 57, Very Good
Condition

2825 Rubies Forgotten Child Creepy Haunted Doll,
New Sound Activated, 14"L

2826 Popeye Cake Pan In Very Good Condition,
11"W x 12 1/2"L x 1 3/4"Deep

2827 Two Cute Ceramic Figures of Girls Made in
Japan, Good Condition, 8" to 10"H

2828 Two Fenton Glass Bells in Very Good
Condition, 7"H

2829 Green Fenton Glass Bowl With Hand Painted
Flowers, 4 1/2"W x 3 1/2"H, Very Good
Condition

283 Five 11" x 14" Fetco Home Decor Picture
Frames, Espresso in Very Good Condition, 13
1/2"W x 16 1/2"L

2830 Collectible Etched Glass Pink Depression Glass
Compote, 6"Diam, Very Good Condition

2831 Lularoe Ladies Leggings One Size, Awesome
Cartoon Animal Print

2832 Kate Spade Wallet Pink/Purple With Bow
Detail, Brand New 3"W x 5 1/2"L

2833 Time & Tru Size XXL (20) Pink and White
Skirt, White Stag Size 2X Pink Burgundy And
White Top, Very Good Condition From Clean
From Smoke Free Home

2834 Three Pink Buffalo China Dishes, Yellow
Floral Plate, 9"Diam to 9"W x 13"L, Good
Condition

2835 Five Martini And Wine Glasses, All Hand
Painted, Good Condition, 7" to 9"

2836 Part of Vintage Hat Form, Wood Block, Can Be
Used With Frame, Good Condition, 12" x 13"
Oval, 2 1/2"Thick

2837 Longaberger Artist, Pat Richter Oak Frame
Canvas Print "The Apple Wreath" 14" x 15
1/2", Like New Condition

2838 Three Signs, Rooster, Pig, Sheep, Wood 8"Sq.
Pig Slightly Damaged, Box Tape On Others,
Fair to Good Condition, As Is

2839 Framed Photograph of 1957 Chevrolet Bel Air,
Nice For Man Cave, 20" x 16" Low Miles, Very
Good Condition

Lot Title

284 Box of Linen And More, Various Sizes, Mostly
Good Condition, 12"Sq. x 5"H

2840 "The Lake" Print in Beautiful Goldtone Frame
By Corot? Print Needs Cleaning, Minor Flaws
on Frame, Good Condition For Age, 23"W x
18"H

2841 Two Tractor Pictures/Prints on Particle Board,
Fair Condition, As Is, 11" x 8" and 10" x 15"

2842 Indoor Outdoor Thermometer With Copper
Outdoor Line, Very Good Condition, Works, 2"
x 9"L

2843 Tin Metal Wall Art With Minor Paint Chips,
Good Condition Overall, 11" x 17"H

2844 Gumball Cake Pan, Like New Condition, 8"W x
14"L x 3"Deep

2845 New Harley Babe Blvd. Metal Sign, 36"W x
6"H

2846 Limoges France Dishes, Four Plates, Four Cups
and Saucers, 3 1/2" to 8"Diam, Good Condition

2847 New In Package Bath & Body Works You're
The Sweetest Gift Set, Warm Vanilla Sugar
Spray, Lotion, Hand Sanitizer, Up to 3 Oz.

2848 Wonderful Vintage Scrapbook Full of Vintage
Photographs, Great Pictures of Days Long Gone
By! Good Condition For Age, 11" x 15"

2849 Time To Graduate Jostens, Purple Cap and
Gown, Size 6'1" to 6'3", Used Once, Very
Good Condition

285 (13) Stuffed Animals, Corduroy The Bear,
Some TY, Many More, Homemade Reading
Buddies in Case, 7" to 16" Good Condition
Overall

2850 Two Pediatric Nursing Books, Caring For
Children and Their Families With CD By Nicki
Potts and Barbara Mandleco 21324 Pages 2002
Edition and Wong's Essentials Of Pediatric
Nursing By Donna Wong and Marilyn
Hockenberry 1350 Pages, 2001 Edition, Good
to Very Good Condition

2851 Vintage McCoy Art Pottery 7"H Vase, Nice
Cabinet Piece, Couple Chips on Base and
Handle, See Pictures, Vase is Called Blossom,
No Crazing on Outside of Vase, Good
Condition Overall

2852 New Harrison Heights Oversize Pink Plush
Throw, 50" x 70" Give This Elegant Looking
Throw To Your Valentine! You'll Both Be
Glad You Did

2853 Three Piece Pyrex Bowl Set, Spring Blossom,
10 1/2", 8 1/2", 7"Diam, Very Good Condition
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2854 Hand Painted K. Lauderman Fenton Glass
Bowl, 10" x 3"Depth, Like New, Plus Two
Candle Holders 8 1/2"H

2855 Ten Plus Pairs of Vintage Knitting Needles
From 1960's, Like New, 14"L #13, #3, 13
7/8"L #2, #4, #5, #7, #8, 10"L #1, #8, #10, Plus
Additional Knitting Ring For Collars, Very
Good Condition, Not Used Much

2856 Purple Fabric Patchwork Bag or Purse, Very
Good Condition, No Tears or Stains, 12"W x
3"D x 10"H, With 9" Handle

2857 New Coca Cola 22 Cent Today Drink Coca
Cola While You Wait Metal Sign, 10 1/2"H x
15"W

2858 Coca Cola Wall Clock Reverse Painted Glass
Front, Faux Wood Frame, 1890's Replicated
Advertising, 13" x 21"H, Probably From
1970's, Good Working Clock With New AA
Battery, Nice Vintage Condition

2859 Vintage Rams Skull, Tip of One Horn Broken
Off, Still Cool, Good Condition For Age, 13"W

286 Box of Wound Care Items, Different Size
Gauze Pads 2" x 2" To 5" x 9" Most Still New
Sealed 8-4 x 14 Border Gauze, Instant Hot And
Cold Pack, Ice Bag, Several Sizes of Tape,
Some New, Some Partial, (27) Sterile Cotton
TIp Applicators, Two Rolls of Sterile Gauze
And Few Other Things

2860 Farmall Metal Sign, Vintage Look, Minor
Dents on Edge, Very Good Condition Overall,
12"W x 18"H

2861 Plastic Framed Long Mirror, 48"H x 19"W
Good Condition

2862 Rubies Haunted Doll, Sound Activated With
Creepy Effects, New 14"L

2863 Metal Wind Chime Frog With Lily Pads, Good
Condition, 4"W x 9"L

2864 Metal Anchor Lighted Wall Art Like New 13
1/2"W x 2 1/4"D x 18 1/2"H

2865 Laundry Metal Sign Like New Condition, 12"W
x 8"H

2866 Large Stained Glass Light Fixture, Could Use
Little Repairs Because Piece of Glass Was
Found and Is Loose, Good Condition Overall,
24"W x 12"H

2867 Guess Beanie Pink and White Stripe With
Guess In Small Crystal Gemstones, Adorable,
Very Good Condition

2868 New Men's Swim Trunks Size M, Blue And
Pink

Lot Title

2869 Tub of Christmas Decorations With Electric
Candles, Stuffed Santa, Elf and More in Good
Condition, 30 Gallon Tub, 19"W x 32"L x 17"H

287 Arlop Hats on Your Head Size 7 1/4 USA,
Lightweight White Woven Western Cowboy
Hat, Very Good Condition

2870 (12) Clear Plastic Jars With Screw on Lids,
5"Diam x 7"H, Six Have White Screw On Lids
And Six Have Navy Blue Screw On Lids, All
Clean And Ready For Use, Storage, Sorting,
Crafts, Tools, Parts, Toys, Etc. Very Good
Condition

2871 Women's Size XL Dresses, Included in Huge
Lot, Very Good Condition, Brands Include
Torrid, Maurices, Xhilaration And More

2872 Box of Assorted Wood Tool Handles, New Old
Stock, Hatchets, Hammers, Etc. 10" to 14"L

2873 Women's Size L Dress Tops, Jackets, Sweaters,
Brands Include Torrid, Umgee and More, Good
to Like New

2874 Box of Activity Books, Afterschool Things To
Do, All New, 11"W x 14"L Each

2875 Square D 150 AMP Service Panel, Grey Steel
Construction, 14 1/4"W x 3 3/4"D x 33 3/4"H,
No Panel Cover, As Is, Good Condition

2876 #6 Crock 13 7/8"Diam x 13"H, Small Crack on
Top of Rim, Only 1/4"L, Can Use for Cabbage,
Pickles, or Decor, Fair Condition

2877 Three Snow Shovels, Two Metal and One
Plastic, All Show Wear, Fair Condition, 17"W x
48"L

2878 Clamping Workbench 22" x 7 3/4" Work
Surface, Two Independant Clamps With 3 7/8"
Adjustable Clamp, New Condition

2879 New Hard Floor Mat For Office Chair, 48"W x
80"L

288 Ladies Grey Miss Me Jeans, Size 28 Model
JP5014-2L Boot Cut Fit, Like New Condition,
Black and Grey Embellishments on Pockets

2880 Two Running Boards, Fiberglass and Rubber 6
1/2 Feet x 8"W Unknown What Vehicle It Fits,
Mostly Likely Tahoe Style SUV, Good
Condition Overall, Come Preview

2881 New Unused Pop Up Travel Mini Crib Tent by
Aussie Cot Net Co. Great for Indoors or Out,
26"W x 38"L x 48"H

2882 Country Kitchen Picture in Wood Frame, Like
New Condition, 13"W x 16"H

2883 Multicolor Metal Wall Art, Good Condition
Overall, One Square Slightly Bent, 16"W x 2"D
x 39"H
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2884 Wood Fork And Spoon Wall Plaque, Both in
Good Condition Overall, Slight Damage on One
Corner, 10"W x 30"L Each

2885 Wood Wheel Decor, 19" Can Hang, Good
Condition

2886 Wood Decorative Plaque Laugh, Love, Be
Thankful, Good Condition, 21 1/2"W x 6 1/2"H

2887 Metal And Resin Paris Wall Art, Good
Condition, 11"W x 13"H

2888 Six Pieces Of White Pine Boards, 4 1/2 to 8
3/4"W, 27" to 37"L, Great For Crafts, Very
Good Condition

2889 Trailer Hitch Receiver 2"Sq. Mounting Holes
39" OC Heavy Steel, 44"W x 14"L x 8"D
Overall

289 Metal Quilt Rack Very Good Condition, 12"W
x 24"L x 30"H

2890 Two 24" Wheelchair Wheels, Heavy Duty
Plastic and Rubber, Bearings in Hubs, Perfect
For Homemade Deer Cart or Pier Wagon, Good
Condition

2891 Wood Stove Top Cover With Handles (Metal)
Decorate Center How You Choose! Great For
Extra Room When Entertaining, 27 1/2"L x 19
1/2"W

2892 New Harley Davidson Ride With Pride, Babe
Metal Sign, 14"Diam

2893 New Mountain Dew Pop Can Metal Collectible
Sign, 18" x 9 1/2"

2894 Metal Wall Art in Great Condition, 23"L x 6"W
x 1 1/2"D

2895 Vintage Look Metal Horse And Windmill, Like
New, Home Interiors, 12"W x 16"H

2896 Two Terry Redlin's Personal Linen Design
Presentation Plaques, Rusty Refuge I and III,
Very Good Condition, 11 1/2"W x 8"H Each

2897 Vintage Hand Carved Hand Painted Cat Statue
Made of Wood, Good Condition Overall, Wood
Split on Base, 3 1/2"W x 4 1/2"D x 16 1/2"H

2898 Vintage Dept. 56 Old Trinity Church Christmas
Village, Part of Christmas in City Series, Good
Condition, 6"W x 8 1/2"D x 11"H

2899 Mountain Dew Pepsi Truck Bank, New In Box,
8 1/2" x 5"

29 Metal Texaco Petroleum Product, 1912
Delivery Car Coin Bank, Replica Ford Model
T, Special Edition, Made in USA, 2 1/2"W x 6
1/2"L x 3 1/2"H, One Fender Bent, Some Paint
Wear, Otherwise Good Condition

290 Pottery Barn Kids Table Super Sturdy Needs
Little Elbow Grease Or Repaint, 40"Sq. x 22"H

Lot Title

2900 Four Ceramic Figures From Nativity Scene,
Holland Mold Co. Mary, Donkey, Wiseman,
Camel, Good Condition, 4 1/2" to 6 1/2"H

2901 Handmade Knitted Pink and White Baby
Blanket, Very Good Condition, 34" x 40"

2902 Vintage Black Lightning Compound Bow, No
Arrow Rest, Good Condition For Age, 44"L

2903 Two Husky 4 lb. Splitting Wedge Axe, One
Used and Head is Slipping Off, Needs
Attaching, Other New Unused Hashtags on It

2904 Lot of Faux Flowers, Commercial Quality,
Large Variety, Good Condition, 6" to 20" Each

2905 New Hard Floor Chair Mat, 48" x 80"L

2906 New Rubies Life Size Pop Up Nylon Coffin,
Black Wood Look With Lid, 24"W x 60"L x
10"H

2907 19"DIam Wood Wagon Wheel Wall Decor,
Good Condition

2908 New Coca Cola Thank You Vintage Babe
Metal Sign, 16 1/2"H x 9 1/2"W

2909 In And Out of Patience Sign, Very Good
Condition, 11 1/2"W x 6"H

291 Seven New Moving Blankets, 50"W x 60"L

2910 Inspirational Wood Wall Hanging, 11"H x
12"W Very Good Condition

2911 Hand Painted Sunflower Wall Art I Painted For
Craft Show, Good Condition, 5 1/2" x 17"

2912 Homedics Massager Shiatsu Cushion With
Heat, Good Working Condition, 16"W x 14"D
x 25"H

2913 BDDFOTO Adjustable Backdrop Stand New
Unused, Perfect For At Home Photographers,
Parties, Special Events, All Parts Included,
With Carrying Case, 6.5 10'/2 x 3m

2914 Bonnell Coil Mattress 6" Twin, New Unopened,
Compact in Packaging, 75"L x 39"W x 6"H 31
1/2 lbs.

2915 Outstanding Praise God Framed Print in Very
Good Condition, 13"W x 17"H

2916 Dry Erase Calendar Bulletin Board With Nine
Double Side Markers And Magnet, Good
Condition, 23"W x 17"H

2917 New Hippies Use Side Door Metal Sign, 14"W
x 9 1/2"H

2918 Vintage 15"Diam Cheese Box Lid, Has Chicken
Decal and Antique Water Knob Homemade,
Good Condition

2919 Barometer Thermometer Humidity Gauge,
Wood And Plastic, Works, Good Condition, 5
1/2"W x 16"H
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292 New Wolf Zip On Pillow Cover 18"Sq. I Put
On One Of My Spare Couch Pillow

2920 Hand Painted Sunflower Wall Art I Painted For
Craft Show, Good Condition, 5 1/2" x 17"

2921 Corner Shower Base, 38" x 38" Almond Color,
Used, Needs TLC, As Is

2922 Long Rug Greys, Blue, Mauve, Like New
Condition, 61"L x 22"W

2923 Four Piece Fireplace Tool Set, Shovel, Poker,
Brush and Tong, New Unused, Stand Not
Included, Approx. 27"L

2924 Watermelon Wood Cutting Board, 12
1/2"Diam, Scratches on Top Surface

2925 Wood Welcome Sign, Sunflower, Nice Piece in
Very Good Condition, 22"L x 15"W

2926 New Devils Harvest Marijuana "The Smoke Of
Hell" A Vicious Racket With Its Arms Around
Your Children Metal Sign, 17" x 13"W

2927 Two Very Nice Tropical Bathroom Wall
Hanging Decor Pieces, Down By The Seashore,
23" x 11"H Wood Frame With Glass, Come
Away Across The Sea, 17"W x 7 3/4"H, Wood,
Very Good Condition

2928 Two New Items, Felt Wall Hanging, 26" With
Hanger, Small Red Heart, 7 1/2"W

2929 Antique Garden Implement Potato Planter,
Wood And Metal, Good Condition, 14"W x 33
1/2"H, Tube Width 4 1/2"

293 Four Folding Chairs Cosco Two Chairs Have
Small Tears in Vinyl, Good Condition Overall,
31"H x 14"D x 17"W Seats

2930 Tree Branch Trimmer, Approx. 90"L Good
Condition

2931 Children's Safety Gate, For Use on Top or
Bottom of Stairs, Fits 24" to 40 1/2"W x 28
1/2"H, Used, Open Box Return, Good
Condition, Fully Inspected With All Hardware,
Regalo Model #1250

2932 Antique Perfection Heater No. 525M With
Handle, Painted White, Good Condition, 17"W
x 24"H

2933 Kirby Sentria Vacuum Comes With Parts And
Acc. Turns On, Roller Spins, Good Condition
Overall, 15"W x 45"H

2934 Steel Weight Bar, 72"L Screw On Ends to Hold
Weights, Good Condition

2935 Fisher Price On The Go Baby Dome- New
Unused, Features Wipeable Mat, Machine
Washable Sheet, Adjustable Canopy With UPF
20 Sun Protection, Folds Flat With Carry
Handles, All Parts Included

Lot Title

2936 Vintage Macrame Plant Hanger In Very Good
Condition, 42"L

2937 New Tin Sign Welcome To Buck Country,
Great For The Camp, 12"W x 17"H

2938 New Tin Sign Turkey Hunters, Get All The
Best Tail, 17"L x 12"H

2939 "Warren Kimble" Folk Art Style Flag Serving
Tray, Wood/Wood Look, 14"W x 18"L

294 (34) DVD's Mostly New Unopened, All Play
As Intended, Action and Suspense

2940 Painting Of Bearded Iris By Frank 83, Loose in
Frame, Good Condition Overall, 14"W x 18"H

2941 Grandkids Wood Frame Brand New, Perfect
Gift For Grandma Or To Highlight The
Grandkids, 27"W x 7"H

2942 Stop The Cold Air Under Your Door, With
Thick Door Draft Stopper, New 36"L

2943 Highly Collectible Vintage Ping Pal Putter,
With Rare Ping Original Grip, 32 1/2"L No
Rust, Good Condition

2944 Upholstered Bench, Fabric And Metal, Very
Good Condition, 37"W x 15"D x 18"H

2945 Misc. Tools- Two Caulk Guns, Pole Sanding
Head, 8 Oz. Dewalt Chalk New Gap Sealer,
Strips, New Pouch Clips, Etc. Fair to Good
Condition, Up to 12"L

2946 Swing Down Bed Rail, 43"W x 20"H New
Open Box Return, Fully Inspected With All
Hardware, Regalo Model 2020N

2947 New Work Hard Millions On Welfare Depend
On You! Dept. of Labor, Metal Sign, 12 1/2"W
x 11"H

2948 Metal Man Cave Sign, New Perfect Gift! 13"Sq.

2949 New Aluminum Snowshoes, 46"L With Straps
and Instructions in Box

295 Box of Candles, Tin Holders, Candle Snuffer,
3" to 13"L Fair to Good Condition

2950 Lacrosse Duralite Waders Size 11 Stored in
Basement, Olive Drab Color, As Is, They Look
Like New But I Can't Promise

2951 Two Metal Snow Shovels in Good Condition,
There's More Snow Coming! 24" Blades

2952 Two Husky Sledge Hammers, 16 lbs. And 8 lbs.
Was Used More Than The Other, Good to Very
Good Condition

2953 2004 Jack Daniels Advertising Banner, Very
Good Condition, 72"W x 35"H
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2954 New Smartliner Front & Rear All Weather
Custom Molded Floor Liners For 2014-2021
Jeep Cherokee Vehicles, Custom Molded To Fit
Your Vehicle Perfectly, Raised Edges Trap
Water, Snow, And Debris To Protect Your
Vehicle's Floor, Thick And Durable Material
Designed To Last For Years, Second Row Mat
Trimmable To Fit Applications With Bucket
Seats, Does Not Fit Cherokee "L" Models, $130
Retail, Box 38"L x 26"W x 5"D

2955 Ultimate Hunting Umbrella Ameristep Brand,
Great For Blind or Ground Camo, Very Good
Condition, 48"Diam

2956 Stainless Steel Hot Dog Cooker, New Unused,
Works For Brat, Corn on The Cob Too, Great
Fun For Campfire, 42"L With Wood Handle,
Cork For Safety Included

2957 Electric Lawnmaster Vacuum And Mulcher,
Bag May Need Repair Again, 20"W x 36"H,
Good Condition Overall, As Is

2958 Plastic Under Sink Cabinet, Looks New in
Open Unmarked Box, 15"W x 23"L

2959 Regalo #1250 Children's Safety Gate, For Use
At Top or Bottom of Stairs, Fits 24" to 40
1/2"W x 28 3/4"H, New Open Box Return With
All Hardware

296 Hand Made Knitted Purple And Yellow Baby
Blanket, Very Good Condition, 36"Sq.

2960 (16) 48" CFL Light Bulbs, F32T8 4000K Used,
Good Condition, Not Same As Box, Not LED

2961 Ten Pieces of Red Oak Boards, Eight 4 1/2"W
and Two 5"W, 42" to 67"L Few Knots About
One Per Board, Good Condition Overall

2962 Regalo #1161 Children's Safety Gate, Extra
Wide, Fits 29" to 38 1/2"W x 30"H, New Open
Box Return, Fully Inspected With All Hardware

2963 Package of Two Roof Rakes, 6'6"L With One
6'L Extension Handle, 24"W, Aluminum in
Good Condition

2964 Metal Mailbox Dented on One End, Still
Useable, Mounted on 41" Pole With Angle Iron
Ground Stake, Good Condition, As Is

2965 New In Box Dash Mat Custom Fit Dash Cover
For 2007-2013 Chevrolet Silverado 1500 &
2007-2014 Silverado 2500HD/3500HD Pickup
Trucks, This Great Looking Dash Mat Spans
The Entire Length Or Your Dash And Protects
From Damaging UV Rays, It Also Reduces
Headlight And Sunlight Glare, It's Made From
Poly Carpet Material That Won't Shrink And
Resists Fading, Great For Covering A Dash
That Has Already Began To Crack Or Fade!
Approx 60"L, $50 Retail

Lot Title

2966 Metal Three Tier Shelf, Missing One of The
Four Shelves, Not Sure if All Poles Are Here,
36 x 14, As Is

2967 55" LG Smart TV Model 55UN6950ZUA
Needs Back Light Replaced, As Is, Fair
Condition, No Base

2968 Light Duty Floor Dolly, Solid Wheels, Good
Condition, 17"W x 48"H

2969 Life is Short Wood Wall Hanging, 15"W x 6"H,
Very Good Condition

297 Two 24" Bar Stools, Sturdy, Taupe Cloth Seats,
Minor Stains on One, 33"H x 16"Diam Seats,
Good Condition

2970 Two Flower Pictures, Bright And Colorful, 10
1/2"W x 12"H, Very Good Condition

2971 Vintage Metal Broom And Dustpan Holder, "A
Place For Everything" And "Everything in Its
Place" So Here's A Holder For Dustpan And
Broom That Takes Up Little Space, 3"W x 4"H,
Very Good Condition

2972 Chicken Theme Wood Wall Hanging Art, 24"H
x 9 1/2"W, Good Condition

2973 New Uncle Sam Harley Davidson Metal Sign,
"I Want You on A Harley" 13"W x 17"H

2974 Skull And Crossbones Enter If You Dare Door
Mat, Needs Cleaning, Good Condition Overall,
17"W x 29"L

2975 Three Michigan Lighthouse Handmade Counted
Cross Stitch Wall Hangings, 7 1/2"W x 8
1/2"H, Great Condition

2976 1970's New Old Stock Road Runner Beep Beep
Plymouth License Vanity Plate, 12"W x 6"H

2977 Two Metal Signs, Fresh Brewed Tea, Fresh
Lemonade, Very Good Condition, 11"W x 7
1/2"H

2978 Brass Framed Mirror, 10"W x 15"L, Good
Condition

2979 New Chair Mat for Hard Surfaces, 48"W x 80"L

298 Bay City Cotton Throw Blanket, Has City Hall,
Pere Marquette Depot, Herman Hiss, Wenona
Hotel, Bay City Central, Friendship Shell, 3rd
St. Bridge, Sage Library And County Building
On it, Good Condition, 48" x 60"
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2980 New In Box Dash Mat Custom Fit Dash Cover
For 2008-2012 Buick Enclave Vehicles, This
Great Looking Dash Mat Spans The Entire
Length Or Your Dash And Protects From
Damaging UV Rays, It Also Reduces Headlight
And Sunlight Glare, It's Made From Poly
Carpet Material That Won't Shrink And Resists
Fading, Great For Covering A Dash That Has
Already Began To Crack Or Fade! Approx
55"L, $50 Retail

2981 Two Metal Four Leg Tables, One is Tan 34"Sq.
Table With Padded Top, Good Condition, Other
Table Is 34"Sq. PDG Table Also With Padded
Top, New And Unused

2982 Two Metal Snow Shovels, Some Wear, Good
Condition Overall 18"W

2983 John Deere 1991 Wall Calendar November
Page Torn, Advertisement Karbowski
Implement Crump MI, Good Condition For
Age, 12"W x 19"H

2984 New Drink Coca Cola Delicious And
Refreshing, Metal Button Round Sign, 14
1/2"Diam

2985 Get Ready For Spring With This Wrought Iron
Hummingbird Yard Stake, 46"H Forest Green
Painted, Very Good Condition

2986 Brand New Tin Sign There's A Place For All
God's Creatures, Right Next To The Potatoes
and Gravy, Great For Deer Camp or Gift, 17"L
x 12"H

2987 Two Crescent Brand Locking Pliers, With Built
in Wire Cutters, Heavy Duty, 7 1/2"L to 9 1/2"L

2988 Valentine Small Red Heart Burlap Hanging
Sign, New 7" x 21"

2989 Hand Painted Ceramic Light Switch Cover,
Artist Signed 1984, 3 1/2"W x 5"L

299 Plastic Shoe Box Full of Really Nice Christmas
Ornaments, Glass, Resin, Porcelain In Good
Condition, 1 1/2" to 5"L

2990 Home Cleaning Tools, New Unused, Three
Pack Broom Set Includes Two Brooms, Dust
Pan and Mop, Libman Brand, 55"L

2991 Vintage Steel Block And Tackle Pulley, Great
Condition For Age, Wheel is Free Spinning,
12"L x 7"W

2992 Cool Metal Woven Wire Bird, Good Condition,
2 1/2"W x 8 3/4"L x 7 1/2"H

2993 Circular Wall Design, Medallion Foam Wall
Decor, Good Condition, Needs Cleaning,
21"Diam

Lot Title

2994 Antique Picture of Baby/Child, 16"W x 20"H
Right Hand Upper Corner Damaged, Good
Condition Otherwise, As Is

2995 Lady With Parrots, Listed Artist Robert Gentry,
Artist Proof, Signed On Back By Artist To
Some Friends, Also Original Signature On
Front, 1980's, Custom Mat Design, 24"H x
18"W Very Good Condition

2996 Painted Saw Blade Barn And Old Truck Scene,
7"Diam Good Condition

2997 New Plush Gnome Doll and Tin Heart Sign,
9"Sq. to 14"H

2998 Like New Invo Spa Leg Massager, Instructions,
Carrying Case, Needs Minor Cleaning, One
Size Fits Most

2999 Commercial Office Three Door File Cabinet,
With Pull Out Carriages, Real Good Condition,
42"W x 19"D x 42"H

3 Electric Lemon Album Phantom of The Organ,
1973 Release, Good Condition

30 Stack of Old Sheet Music, As Old As 1908,
Would Look Great Framed, Fair to Good
Condition, 10 1/2"W x 13 1/2"L

300 Super Cute Large Kid Kraft Doll House,
Composite Wood and Plastic Material, Lots of
Details, Comes With Plastic Furniture and
Accessories, Very Good Condition, 44"W x
12"D x 50"H

3000 2007 .999 Pure Silver Rare 1 Oz. Round Never
Touched

3001 Three 6 Cent Stamps, Grandma Moses, Douglas
Macarthur and Register to Vote US, Very Good
Condition For Age

3002 1929 D Walking Liberty Half Dollar In Fine
Condition, Low Mintage of 1,001, 200 90%
Silver

3003 Two Sets of Knights of Columbus Cufflinks,
Tie Clip Very Good Condition, Up to 2"L

3004 1975 RCM Proof Dollar

3005 1992 Barcelona Olympic Coca Cola France Pin
With Mascot Cobi, Unused, 1"D Good
Condition

3006 1944 Mercury Dime

3007 Vintage Pin Bowie, 1"Sq. Let's Dance Era,
Good Condition

3008 Four Standing Liberty Quarters, 90% Silver,
1929, 1926, 1925, 1930

3009 Goldtone WWII France Souvenir Bracelet, 7"L
Plus Clasp, Good Condition For Age
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301 (9) Cans of Survey Marking Paint, One Can
Partially Used, Eight Unused Orange, 17 Oz
Each

3010 1941 Walking Liberty 90% Silver Extra Fine
Condition

3011 12KT Gold 1/10 Terry Berry 1955 Bay City JV
Lapel Pin, 5/8" x 3/8" x 1 1/2" With Chain,
American Flag Pin Back 1/2" x 1/4" Felt
Covered Gold in Color Elephant Pin Back, 1
1/2" x 3/4" x 1/4", Good Condition

3012 New Old Stock Frost Cutlery Ocoee River
Small Toothpick Folding Knife, 3"L

3013 1952 S Washington Quarter 90% Silver, Very
Nice, AU

3014 Silvertone Choker Style Necklace With
Matching Pierced Earrings, Pink Faceted Cat's
Eye Beads And Satin Pink Beads in Wire
Netting, Very Good Condition, 14"L

3015 2013 Rare! China S10Y Panda, MS 69, Try to
Find One!

3016 Three New Necklaces With Real Focal Stones,
Turquoise, Agate, Charolite, Second One Has
Orange Calcite, Crystal Quartz, Agate, Jaspers,
Ten Dalmation Jasper Green Beads, Last Has
Round Granite Stone With Unicorn Charm,
Good Condition, Up to 20"L

3017 1900 P Barber Half Dollar in G4 Condition,
90% Silver Chem Cleaned

3018 Cherokee Stoneworks Folding Knife With
Nylon Sheath, 5"L Very Good Condition

3019 2005 West Virginia Proof Quarter

302 Handmade Knitted Multi Color Baby Blanket,
Very Good Condition, 42"W x 49"L

3020 Vintage Smiley Face Pink Metal 2 1/4" Pendant
Necklace 28" Metal Silvertone Link Chain,
Some Wear, Good Condition

3021 1935 Saudi Arabia 1 Riyal Silver Coin

3022 Unique Bracelet And Pierced Earrings Set,
Hoops and Multi Color Bits Encased in Clear
Acrylic Bracelet 7 1/4"L, Goldtone, Very Good
Condition

3023 1912 D Barber Half in Very Good Condition,
Denver Mint

3024 Classy Bib Style Necklace, Classic Look, 14"L
Silvertone Links 1 1/2" Thick All The Way
Around, Heavy Piece in Very Good Condition

3025 1968 D Kennedy Half 40% Silver BU

Lot Title

3026 Perfect Two Strand Statement Necklace, 22"
From End to End, Large Beads in Gradients Of
Brown Earth Tones Dominate This Piece,
Antique Brass Connectors With Lobster Claw
Clasp, Good Condition

3027 Four Letters in Liberty Visible On This 1910 P
Barber Half Dollar That Would Put it In a
Strong VG 8-10 Nice Low Mintage of 418,000
Less Than Half Million, 90% Silver

3028 New Old Stock Frost Cutlery Navy Seal
Tactical Folding Knife in Green, 4"L

3029 PCGS MS 63 1883 O Morgan Dollar 90% Silver

303 (2) 30" Swivel Bar Stools, Microfiber Seat,
Small Cut On One Seat, Otherwise Good
Condition

3030 Faux Leather Watch, Probably Needs A New
Battery, Not Currently Working, 9"L Band,
Very Good Condition

3031 1885 O Morgan Dollar, Original Luster MS 63
New Orleans Mint

3032 Silvertone Mesh Purse With Chain Handle,
Good Condition For Age, 3" x 4"

3033 1923 Peace Dollar, Good Looking Coin, AU

3034 30 Plus Bracelets, Vintage And Newer, Metal
Beads, Glass, Art Glass Stones, Some Plastic
Beads, Etc. Really Nice Mix, Good Condition,
Up to 7"L

3035 1998 Rare BU .999 Silver Bullion Round
Untouched

3036 New Old Stock Frost Cutlery Folding Knife, 3"L

3037 1890 Morgan Dollar in AU XF Condition, 90%
Silver

3038 (22) Bracelets, Various Styles, Sizes, Older to
Newer, on Decorative Roller Display (Pinterest
Hack) Acrylic, Metal, Glass Bead, Up to 7"L

3039 1958 D Washington Quarter, 90% Silver, AU

304 Handyman Specials Includes: Nails, Screws,
Picture Hangers, Hooks, Brads, Carpet Tacks
and More, Over 50 Pieces Included In Box,
Good Condition to New In Package, 14"L x
9"W x 5 1/2"H

3040 New Old Stock Frost Cutlery Homeland Heroes
Emergency Service Folding Knife, 4 1/2"L

3041 (13) Mercury Dimes, Rare 1919-1939, Mixed
Dates And Mint Marks, 1919 Good Rest F, XF,
AU, You'll Be Very Happy With These

3042 Crrju Men's Ultra Thin Watch, New in
Package, Not Currently Working, 9 1/2"L Mesh
Band, 1 1/2"Diam Face
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3043 Morgan 1880 S Mint 90% Silver From Parents
Safe

3044 Minnie Mouse Women's Watch, Not Currently
Working, Needs Battery, 9 1/2"L Faux Leather
Band, Very Good Condition

3045 1879 CC Morgan Dollar, Scarce Key Date With
Mintage of 756,000 From Carson City Mint

3046 Frost Cutlery Ole Yeller Folding Knife in Very
Good Condition, 3 1/2"L

3047 1952 D Franklin 90% Silver AU

3048 (31) Brand New Men's Rings, Silvertone And
Goldtone Including Motorcycle, Wolves,
Skeleton, Eagle, IT, Stainless Steel, Size 9-15,
Only One Size 9, Case Included,

3049 (12) Washington Quarters, 90% Silver, 35, 41,
42, 42, 43, 45, 46, 47, 57, 53, 53 D, 54

305 Two Tall Metal and Glass Candleholders, Very
Good Condition, 16"T and 18"T

3050 New Old Stock Frost Cutlery Double Tap
Folding Knife, Black 4 1/2"L

3051 1964 Kennedy Half 90% Silver MS 65

3052 Frost Cutlery Folding Knife, Very Good
Condition, 4 3/4"L

3053 Three Silver Dollars 1882, 1886 O, 1922?, 1908
S Silver Dime, Buffalo Nickel No Date, Found
In Jewelry Box

3054 True Temper Brand Vintage Shad Jr. Wood
Lure, Missing One Hook, Otherwise Very Good
Condition, 2"L

3055 1909 S VDB Lincoln MS 66 1 Oz. Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

3056 Wild Game Trail Camera, With Strap, Cryptic
Camo, Working, Good Condition, 4" x 2" x 6"

3057 1966 Kennedy Half 40% Silver MS65 Very
Nice

3058 Partial Bottle Of Windsong Perfume

3059 Two Red and Yellow Swirl Vintage Lures,
Possibly Bakelite? 2 1/4"L Good Condition

306 Modern Black Tolek Vase, Ceramic, Very
Good Condition, 14"T

3060 1911 Indian Head Copper Copy of $5. Gold MS
67 1 Oz. Fine Copper 1 1/2"Diam

3061 Box of New Remington UMC 9MM Luger 115
GR Jacketed Hollow Point 50 Rounds

3062 Eight Jefferson Nickels, 1964 D's, All MS 65 +
Last of The Roll!

3063 Box of (25) 20 Gauge 2 3/4" 1 Oz. 4 Shot
Remington Shotgun Shells, New Unused

Lot Title

3064 1933 Saint Gaudens MS65 Condition of This
Rare Date 1 Oz. .999 Copper Copy 1 1/2"Diam

3065 Dow Bromine Chloride Glow Fishing Spoon in
Good Condition Made By Heddon Lures, 4
1/2"L

3066 Four Indian Head Nickels, 1926, 1937, 1935,
1936

3067 (16) 1/2 to 3/4 Oz. Jigheads, Some Glow, Good
Condition, Up to 1"L

3068 1899 O Morgan Dollar, Better Date, AU
Condition, New Orleans Mint

3069 Wolf Fever Creek Folding Knife, Good
Condition, 5"L

307 Cool Looking Like Vintage Street Lamp,
On/Off Switch on 6'L Cord, Works, Good
Condition, 7 1/4" x 13 1/2" x 22"T

3070 Two Indian Head Pennies, 1906, 1901, Nice
Pennies

3071 New Old Stock Smithwick Rogue Lure, 4 1/2"L
Package Has Damage But Still Very Cool!

3072 1896 Morgan Silver Dollar, 90% Silver AU
Detail

3073 Two Mercury Minnows, Plastic With Mercury
Dot Inside, Black And Orange, Some Wear,
Good Condition Overall, 3"L

3074 1964 Kennedy Half 90% Silver MS 65

3075 1987 Bass Fishing Metal Belt Buckle in Very
Good Condition, Made in USA, 2" x 3"

3076 (100) Mixed Date Copper Lincoln Wheat Cents

3077 (30) 3/8 Oz. Jig Heads, Some Glow, Good
Condition, Up to 1/2"L

3078 1879 BU Morgan Dollar, Premium From Tube!

3079 New Old Stock Wildlife Officer Folding Pocket
Knife, 3"L

308 2-Drawer Wood Accent Table, Top Has Flaws,
Otherwise Good Condition, 36"W x 14"D x
30"H

3080 1882 Morgan Dollar, Extra Fine Condition

3081 Tac Xtreme Black Jaguar Folding Knife, Very
Good Condition, 4 1/2"L

3082 1963 Franklin Half 90% Silver MS63 Nice Coin

3083 Two Patches Including American Flag and
Second Amendment, Good Condition, Largest
5" x 5"

3084 Three Mercury Dimes, 1929, 1939, 1944 S

3085 Homemade Gold and Orange Fishing Lure, 2
1/2"L Very Good Condition

3086 Four Indian Head Nickels, Three 1937, 1927
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3087 (30) 1 Oz. Jig Heads, Some Glow, Good
Condition, Up to 1/2"L

3088 Two Indian Head Pennies, 1889, 1902, Getting
Harder to Find

3089 Remington 20 Gauge Shotgun Shells, (24) 2
3/4"L Brand New

309 Primitives: Crock Stoneware, Wood Handle
Utensils, Small Crate and More, Good
Condition Overall, 4"L to 10"L

3090 1964 Kennedy Half 90% Silver Nice Coin

3091 Nine 12 GA Shotgun Shells, 2 3/4 From
Remington And Winchester

3092 Two Indian Head Pennies, 1897 - 1905 Nice
Pennies

3093 Box of Remington 22 Golden Bullets, Long
Rifle Brass Plated Hollow Points, 525 Bullets

3094 1964 Kennedy Half 90% Silver MS 65

3095 Possible Lead Bullet Great Conversation Piece,
Make Up Your Own Story

3096 Four Dimes Roosevelt 1961 D, Three Mercury
1937, 1944 D, 1945 D

3097 New 333 Rounds 22 Long Rifle Ammo
Winchester, 36 GR HP

3098 Two Indian Head Pennies 1981- 1908, 1908 is
Low Mintage, Compared To Other's After 1886

3099 New Top Clarity View, Bolle Panoramic
Design With Optimized Anti Fog And UV
Protection Treatment, Four Crystal And Wide
View Goggles For Ski, Razor, Snowmobile,
Etc, High Quality in Storage Bag, 7"L Very
Good Condition

31 Antique Wood Box With Sliding Lid, Nice
Rustic Look, Good Condition For Display, 3
1/2"W x 13"L x 3"H

310 Six Large Billots of Lead, Great For Sinkers
and Jigheads, Good Condition, 5"Diam Each

3100 Merry Christmas Doormat, Heavy Duty, Made
In USA, New, 30"L x 18"H x 1/2"Thick

3101 Women's Size Large Casual Tops and
Sweaters, Maurices, Calvin Klein and More,
Good Condition

3102 Men's Size XL Large PJ Pants, Stay Warm and
Comfy This Winter, Good Condition

3103 New Hisense Chest Freezer, Tested and Works
Great, Quite A Bit of Shell Damage From
Packaging, Lid Damage Mainly, Still Seals As
Should, Otherwise Good Condition, 24 1/2"W x
21"D x 32 1/2"H

Lot Title

3104 Three Signs and Two Placemats, Full Color
Metal Signs, Chewers Change of Pace 17"W x
14 1/2"T, Skoal My Time My Skoal 11 3/4"W x
15 3/4"T, Skoal Motorcycle on Beach 18"W x
14"T, (2) Foam Padded Placemats, Skoal My
Time My Skoal 17"W x 15"T

3105 Corvette License Plate, Like New, 12"W x 6"H

3106 Vintage Art Deco Bent Glass Towel Bar, Good
Condition, 24"L

3107 Coca Cola Mirror Sign, With Metal Frame, No
Chips or Cracks, Good Condition, 16"W x 12"H

3108 89-Piece Bit Set, Impact, Nut Drivers, Drill
Bits, Everything You Need Here, Has Four
Storage Cases For Easy Storage, All 3"W x 6"L

3109 New Tin Sign, I'd Rather Have A Gun in My
Hand Than A Cop on The Phone, 2nd
Amendment 12" x 17"H

311 Cleaning Supplies: New Bottle Pledge Floor
Cleaner, 3/4 Bottle Refill Glass Cleaner, New
and Partial Bottles Carpet Spot Remover, (2)
Packages of Air Fresh Twist Ups, (2) Air
Fresheners Soap Pads and Some Wipes, Good
Condition to New

3110 New Long Harley Davidson Fat Boy Blvd Sign,
36"W x 6"H

3111 Vintage Beige Bell Wall Phone With Cord,
Rotary Dial, Good Condition, 5"W x 9"L

3112 New Galanz Mini Refrigerator, 4.3 Cu Ft,
Tested and Works Great, New Never Used, 21
1/2"W x 19 1/2"D x 32"H

3113 Wicker Heart Approx 18"W x 19"L To Be
Decorated Or As Is, Also Strand of Ten
Working Heart Lights, Valentine's Day Is
Coming, Wii Things Does Work, Press On
Button Toward The Top Sometimes More Than
Once, Plus New Old Stock Wild Thing Gorilla
Valentine's Day Gift, Box Shows Wear, 8"W x
9"H

3114 (3) New In Package 1:64 Scale #17 Darrell
Waltrip Parts America Cars, By Revell Racing,
3"L

3115 Vintage Mountain Dew "Thirsty? Yahoo! It'll
Tickle Your Innards", New Metal Button Cap
Sign, 14 1/2"Diam

3116 Metal Sign "Forgive Everyone Everything",
Good Condition, 12"W x 5"H

3117 Antique Picture of Lady, Right Hand Upper
Corner Damaged, Otherwise Good Condition,
16"W x 20"H

3118 "Music" Poster in Frame, Very Good Condition,
22"W x 34"H
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3119 Norman Rockwell Porcelain Doll, Cute With
Original Clothing. Good Condition. 12"T

312 Blue and White Hearts & Houses Throw
Blanket, Good Condition, 66"L x 43"W

3120 New Bar Phone Fees "Danger Men Drinking"
Metal Sign, $1 Not Here, $2 On His Way, $3
Just Left, $4 Haven't Seen Him All Day, $5
Who?, Pay Bartender Upon Arrival, 10 1/2"W x
12 1/2"H

3121 Cross Wind Chime, Metal and Glass, Chimes
Sound Beautiful, Two Small Chips On One
Heart, Otherwise Good Condition, 3 1/2"W x 7
3/4"L x 35"T

3122 Painted Wood Wall Mounted Curio Shelf With
Ten Spaces, Paint Peeling, Otherwise Good
Condition, 28"W x 3 1/2"D x 19"T, Spaces:
Four 13x4; Three 8 1/2x4; Two 4x4

3123 New Hard Floor Mat, 48"W x 80"L

3124 Bissell Cleanview, Onepass Bagless Vacuum,
Model 1831, Black and Orange, Works Great,
Very Good Condition, 14"W x 44"T

3125 Fabric, Pretty Blue White Background, Not
Sure How Many Yards, Good Condition, 53"W

3126 New Tin Sign, This Is My Idea of Group
Therapy, 12"W x 17"H

3127 New In Plastic Bath Clock With Built-In Shelf,
Cool Piece, 12"W x 3 1/2"D x 14"H

3128 Vintage Metal Bird Feeder, Holds A Lot of
Seed, Clean, Good Condition, 12"Diam x 22"L

3129 Three Pack Tin Snips, Straight Right and Left
Cut, 10"L

313 Wood Kids Tall Chair, Step Needs to be
Tightened, Otherwise Good Condition, 16"W x
32"H

3130 (3) Vintage Drinking Glasses, Super Retro,
Very Good Condition, 3"W x 8"H

3131 (4) Floral Frosted Glasses, Colorful Designs,
Good Condition, 7"T

3132 (3) Lovely Pioneer Woman Mugs, Beautiful
Colors, Coordinating Designs, Great Condition,
5 1/2" x 4", 4" x 4" and 4" x 4 1/2"

3133 Blue Truck Kitchen Towel 14"W x 24"L and
Oven Mit, New

3134 Victoria Secret Joggers Size Large, Blue and
White, Smoke Free Home, Cat Friendly, No
Stains/Holes, Good Condition

3135 Adorable Little Pig Plate by Potpourri Designs,
Hand Painted, Metal Hook For Hanging If You
Choose, Great With Farmhouse Decor, Good
Condition, 8"Diam

Lot Title

3136 (2) Magic Eye Hardcover Books, II and III,
Very Good Condition, 11"W x 8 1/2"H

3137 New Sealed Container of Makeup Brushes,
Blush Fluff, Eyeshadow, Lipstick and Sponge
Applicator, Totally Cool, 7"L

3138 1985 Enesco Corp Piggy Bank, Great
Condition, 6 1/2"L x 5"W x 5"H

3139 (3) Decorative Metal and Stone Trees, Good
Condition, Approx 6"W x 6"H

314 (2) Throw Pillows with (2) Seat Pads, Good
Condition, 11"Sq and 15"W x 18"L

3140 Pair Enameled Tall Wine Glasses, Gold Base
and Stem, Good Condition, 7 1/2"T

3141 Blue Glass Pitcher, Very Good Condition, 10"T

3142 (4) Floral Frosted Glasses, Colorful Designs,
Good Condition, 7"T

3143 Vintage Converse Chuck Taylor All Star Hi
Tops, Size 13, Good Condition

3144 Two Blue Truck Oven Mitts, New, 10"L

3145 Cute Cat Plate by Creatively Yours, Comes
With Plate Hanger, Very Good Condition,
10"Diam

3146 Two Pot Holders and a Kitchen Towel, Cat
Theme, New, 7"Sq to 15"W x 25"L

3147 New 4-Piece Set of Pastel Measuring Cups,
Look Like Little Mixing Pitchers, Up To 4
1/2"Diam

3148 Anchor Hocking Lot of Ten Cobalt Blue
Stemmed Ice Cream Sundae Dishes, Very Good
Condition, (5) Each 3 1/2"W x 3 3/4"T and
4"W x 6"T

3149 (6) Blue Glass Plates, Sunburst Pattern, Very
Good Condition, 10"Diam

315 (2) New Tupperware Bags, 16"W x 11"D x
21"H

3150 Very Attractive Terra Cotta Bumble Bee
Thermometer, Very Good Condition, 2 1/2"W x
8 1/2"L

3151 1927 "WE" by Charles A Lindbergh, Hardcover
Book in Good Condition

3152 (2) New With Tags Girls 4T Size Long Sleeve
Shirts, Frosty Mint Heart and Gray Sparkle by
Cat & Jack

3153 Mug, Hamms Rathskeller in The Sky, St Paul
Minnesota, Good Condition, 6"T

3154 Vintage 1986 Ginny Doll, Teacher's Pet,
Poseable Vinyl, New Never Out of Box, Doll
Stand Included, Vogue Dolls, Make Someone
Happy
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3155 (4) Handmade Knit Kids Hats, Look New, One
Size Fits Most

3156 New Kitchen Towel and Oven Mit, Cat Design,
10"L and 15"W x 25"L

3157 Fabric Panel With Animals, Smoke Free Home,
Approx 22" x 40"

3158 Aeropostale New With Tags $34.50 Women's
Size XL Capri Sweat Lounge Athletic Pants in
Blue

3159 (4) Lovely Cobalt Blue Drinking Glasses, Very
Good Condition, 5"T

316 Fainting Couch, Microfiber, Sturdy,
Goodsprings, Needs Upholstery, Good
Condition Overall, 76"L x 32"W x 33"H

3160 Just & Taylor Soft Sided Cooler, New With
Tags, Outside Canvas With Anchors and Life
Rings in Navy and Red, Inside Metallic For
Keeping Thing Cold, 14"W x 8"D x 15"T

3161 Two Wood Framed Floral Paintings, Julian?
Signed, Good Condition, 10"W x 12"H

3162 Glass Light Coverings, Three Are Milk Glass
Globes, Needs Cleaning, Good Condition,
6"Diam to 10"Diam

3163 Men's XL Athletic/Golf Polo Tops and Shirt,
Under Armour, Most Good to Very Good
Condition

3164 Women's Plus Size XXL and 1X Clothes, Huge
Lot Including Dresses, Shirts, Skirt, Athletic
and Dress Pants, Very Good Condition

3165 Wildlife Stuffed Animals, Huge Lot Various
Animals Like Giraffes, Lion, Seal and Polar
Bear, Very Good Condition, 9"L to 16"L

3166 Great For Michigan's Frosty Winters, Tundra
Ice Scraper Mitten, Camouflage, One Size Fits
Most, New

3167 (2) New Wood Wall Hangings, Woof Wall
Hanging With Leash Hooks and Wood Wall
Hanging With 4" x 4" Picture Spot, 10"W x 6"H

3168 Flamingo Wind Chime Metal and Glass,
Beautiful Sounds, Good Condition, 8 1/2"L x
4"W x 27"T

3169 Black Shelf, 36"W x 9 1/2"D x 36"H

317 (2) Pillow Forms,  11" Square  Never Used,
With Minimal Evidence of Storage, Cover
Cotton/Polyester, Always Climate Controlled
and Smoke Free Home, One Has Dime Size
Stain, Otherwise Good Condition

Lot Title

3170 Mayflower Ship 3D Shadow Box Picture, 16
1/2"W x 2 1/2"D x 17 7/8"T, Row Boat With
Anchors and Pulleys in Shadow Box, 12"W x
3"D x 14"H and A Wire Basket Sailboat 16
1/2"W x 4"D x 16"H, Frames Have
Scratches/Dings, Very Good Condition Overall

3171 New Tin Sign, Vegetarian, Old Indian Word
For Bad Hunter, Great For Your Buddy That
Can't Shoot A Deer, 12"W x 17"H

3172 Vintage Metallica Fabric Poster, Holes In
Corners From Display, Otherwise Good
Condition, 38"W x 42"H

3173 2-Shelf Plant Stand, Very Sturdy, Lightweight,
Wood and Tile Inlay, Easy To Clean and
Versatile, Very Nice, Very Good Condition

3174 Two Swivel Metal Framed 24"T Bar Stools,
Have Stains On Seats, Otherwise Good
Condition, Came In With Very Cool Anchor
Table In This Auction

3175 Awesome One-Of-A-Kind Ship Anchor Table,
Steel and Wood, Great Details, Anchor 34"W x
63"T, Table 24"Diam, Came In With 2 Swivel
Chairs Also In The Auction 

3176 Trend Brand Grandfather Clock, Pull Chain
Weight Mechanism, Beautiful Detailed Clock
Face With Working Moon Dial, Currently Not
Chiming, Not Sure Why, Cosmetically Very
Good Condition, 21"W x 11"D x 80"T, From
Estate

3177 Nice Thomasville China Hutch, 3-Drawer 2-
Door Storage Base, Top Has Three Glass
Doors, One Needs New Handle, No Shelves
Inside, Has Minor Scratches, Good Condition
Overall, 60"W x 17"D x 86"H

3178 Two Wood Bar Stools, Minor Scratches, Good
Condition, 13"Diam x 29"T

3179 Two Wood Bar Stools, Minor Scratches, Good
Condition, 13"Diam x 29"T

318 New Mainstay Throw Blanket, Gray and Blue,
50"W x 60"L

3180 Large Bronze Serving Tray or Wall Art, Made
In India, Hand Engraved, Has Hook For
Hanging, Good Condition, 17"Diam

3181 Basketball Hoop, Hangs on Any Door, Metal
and Plastic, Pro Mini Hoop, Great Condition, 8"
Hoop, 18"W x 12"H

3182 Two "Farm Fresh" Wooden Signs, Have
Hanging Hooks on Back, Great To Hang In
Your Yard For Your Chicken Eggs or Produce,
$40 Value, New, 24"L x 7 "H x 1/4" Thick
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3183 New Canvas Wall Art, Mom and Baby Giraffe
Wall Hanging, Perfect For Nursery, 12"W x
36"L

3184 Table 30"W x 28"H, Mirror Set, 20 1/2"W x
27"H and Lamp 27"T, Metal and Glass, Good
Condition

3185 Touch Lamp With Glass Shade, Showing
Angels, Works, Very Good Condition, Shade
14"W x 22"T

3186 Large Beautiful Picture You Can Look At For
A Long Time, Pond With Flowers In Bloom,
Triple Matted, Framed With Glass, Hanger On
Back, Very Good Condition, 52 1/2"W x 42"H,
Great Pic For Spring

3187 Handmade Wood "Home" Sign, 16"L x 3"D x
6"H, White Black and Burgundy With Twine,
Rustic Primitive Country Look, Worm Sanded
Look, Good Condition

3188 (5) Cookbooks, Italian, French, Holidays, New
York Times, Hardcover, Good Condition

3189 Kate Spade Purse, Cream and Gray Purse With
Silver Hardware, Good Condition, 12"W x 9"H

319 Antique Footstool With Floral Embroidery,
Minor Flaws on Wood Base, Good Condition,
14"W x 22"L x 9"H

3190 (3) Glass Holiday Theme Candle Holders, Good
Condition, 2"T

3191 Friends Holiday Size Medium Sweatshirt and
Stocking Cap Both In New Condition

3192 Adorable Vintage Truck With Pine Tree Pillow,
Tapestry Style Front, Back Soft Like Velour,
Zip Cover For Cleaning, Very Good Condition,
12"W x 17 1/2"L

3193 Vintage Hand Painted Suitcase, Snowman, I
Made For Craft Show, Good Condition, 18"W x
23"L

3194 Holiday Resin Figurines/ Ornaments Lot,
Santas, Snowmen and Tigger, 7 Pieces in Good
Condition, 3"L to 6"L

3195 Wall Art, All You Need Is Love and Paris Is
Always A Good Idea Wall Hanging, Very Good
Condition, 6"W x 8"L to 8"W x 10"L

3196 3-Piece Snowman Lot in Good Condition:
Cloth 7"T, Styrofoam 8"T and Wreath 15"Diam

3197 Christmas Lot in Good Condition: Santa Resin
12" and Cloth Snowman 14"

3198 Two Cloth Boy and Girl Gnomes, New, 15"T

3199 Boyd's Bear Door Stop, 14"T and Boyds Bear
Stool, 14"Sq x 7"H, Both Good Condition

Lot Title

32 Dale Earnhardt Jr. #8 Stein, Ceramic 2002
Bud/Nascar "Run in the Red" CS502 Like New
7"H

320 New EMU Australia Genuine Sheepskin Unisex
Slippers, Mens Size 10, Womens Size 11, Warm

3200 Misc. Christmas Items, Small Pillow, Window
Gel Clings, Wooden Decor, Greeting Cards,
Good to New Condition, Approx. 2" to 7"Long

3201 Great Lot of Snap-On Advertising Promo
Pieces - Set of Four 16 oz Glasses, Two
Chopper Tee (XL), L/S Shirt (XL) and Hat,
Like New to New Condition

3202 This is a Lot of the First 11 Books in the "Left
Behind" Series of Books by Tim Lahaye &
Jerry Jenkins, All are in Good Condition

3203 Shadow Box Picture Frames: Four Measure 7
3/4" x 5 3/4" x 1 1/2" & Three Measure 8 3/4"L
x 10 3/4"W x 1 1/2"Thick, Black Plastic, No
Mats, Very Good Condition

3204 Sanus HTBS Adjustable Height Speaker
Stands, Damaged Box, Most Parts Appear to Be
Missing, Silver Metal

3205 Sengware Ceramic Pastel Dish Set Including: 8
Dinner Plates 10 3/4", 9 Salad Plates 8", 4
Bowls 6", 4 Pasta Bowls 8", 4 Ramekins 3 1/2",
4 Coffee Mugs, Two Serving Bowls 9" & 10" -
Chipped Otherwise Good Condition

3206 3 Piece Fireplace Tools, Black Metal, 6"W x
27"H on Stand, Good Condition

3207 Ugly Stik Lite Medium Action 6 1/2 Feet
Medium Action Fishing Rod - Rated for 6-15 lb
Line, Good Condition, Ready to Fish

3208 Vintage Metal Aurora Maid Window Fan,
Tested & Working, from Estate, Needs a Paint
Job, Adjusts from 25" to 34"W, Fan Blade is 8",
Working, Good Condition

3209 New 10" Hanging Metal "Welcome" Sign,
Windmill Turns

321 Split Leather Taupe Color Purse, No Brand,
Has Staining Inside, Otherwise Good
Condition, 12 1/2"W x 3 1/2"D x 9"H

3210 This Appears to be Some Type of Scythe or
Sickle Hand Tool, The Blade is Still Fairly,
Sharp & Has a 20" Blade with Wood Handle,
Good Condition for Age

3211 Antique Sled with Old Leather Skates, Broken
but Still Usable on Decor, Fair Condition, 21"W
x 48"L

3212 (2) 5-Gallon Clear Glass Bottles, Very Good
Condition, 10"Dia x 19"H
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3213 1/8"Thick Piece of Plexiglass, 35"L x 25"W,
Very Good Condition

3214 Vintage Large Advertising Collectible
Campbell's Kids Tin, 12"Dia x 11"H, Great
Graphics! Good Condition

3215 New U.S. Army Ceramic Coffee Mug, Official
Licensed, 3 1/4"Dia x 6"H

3216 Castrol GTX John Force Funny Car, 1:24 Scale,
Elvis Design, Appears to be Missing Right
Exhaust Pipes, Overall Good Condition, 3"W x
9 1/2"L

3217 Dale Earnhardt #3 Stein Ceramic, 1990's "The
Intimidator" 3-D Like New Condition, 5 1/2"H,
4"Dia

3218 First Aid Metal Box with Some Items Inside,
Good Condition, 15"W x 5"D x 10 1/2"H

3219 This is an 8 oz Red Wings Full Coke Bottle
Celebrating the 1997 Champion Red Wings, 7
1/2"H, Very Good Condition, For Display Only

322 Showcase, Particle Board With Oak Trimmed
Glass Door, Great For Display Things Like Toy
Cars, Figurines, Beanie Babies, Sports
Memorabilia, Hang On Wall or Sit On
Table/Desk, Has Repair on Top Corner,
Otherwise Good Condition, 24"W x 5 1/2"D x
30"T

3220 Vintage Sears Single Mantle Propane Lantern,
Crack in Globe, Gas is Half to 3/4 Full, Good
Condition Overall, Working, 7"Dia x 17"H

3221 New Old Stock Revell 1998 P-38J Lightning
Model Airplane, Box in Rough Shape, Model
Intact, 13"L x 9 1/2"W, Plate Assembled Will
be 9 1/4" x 12 11/16"

3222 Collectible ERTL Semi-Tractor and Trailer,
Two Pieces, Both Cast & Metal, Fisher Cheese,
All Pieces Look Intact, Very Good Display
Condition, 3 1/2"W x 21"L

3223 Dale Jarrett #88 Bobble Heads, 7 1/2"H, UPS 9
1/2"H & 10" Coke Family, Plus 1/4 Scale
Batman Helmet 1998 & 1998 #88 Pit Wagon
Bank, 7"W x 5"H, All in New Condition

3224 Animated Jingle Jugs Wall Hanging, 12"W x
7"D x 14"H, Good Condition, Does Not Appear
to Ever have Been Removed from Original Box

3225 Vintage Semi-Alarm Clock, 11"L x 8"H, Good
Working Condition, Great Conversation Piece,
"Tool Time" Missing Bottom Battery Cover

3226 John Deere Diecast Tractor, 720, 1:16 Scale,
New in Box, Very Nice Condition, Limited
Edition, 8"L x 4"H, ERTL Brand

3227 New Old Stock Diecast Spartan Truck Bank,
Box is Rough, 3"W x 6 1/2"L

Lot Title

3228 Vintage DJ Equipment - Light Red Film, Film
Could be Swapped Out & Mini Strobe Light,
NESS Brand, Model ML-15, Mini Flash,
Untested, AS-IS, Fair to Good Condition, 3
1/2"W x 5"L & 6"W x 9"L

3229 Vintage Juice-O-Matic Cast Aluminum Juicer,
Don't Make Them Like This Anymore, USA
Made, Flaking Paint, Otherwise Good
Condition for Age, 5"W x 10"H

323 Commercial Office Desk, Steel With Wood
Look Laminate Top, Good Condition, 60"W x
30"D x 30"H

3230 Reproduction Motorcycle with Sidecar, Wind
Up Tin Toy - MS709 4 1/2"W x 7"L x 5 1/2"H,
Good Condition with Box

3231 Empty Cereal Box of "Fastball Flakes" from
2012 Featuring Justin Verlander on the Front &
Back, Sold in Michigan by Meijers 7"W x 10
1/2"H, Good Condition

3232 (2) Budweiser Ceramic Mugs, 4" x 6" & a
Frankenmuth 1993-1994 Limited Edition
Ceramic Stein, 4"Dia x 7 1/2"H, All in Good
Condition

3233 Train Station Clear Glass "Bell Ringer" Beer
Stein/Mug, 5"Dia x 8"H, Very Heavy, Slight
Chip, Out of Outside Rim, Still in Good
Condition

3234 (5) Coke Items - Thermometer 6"W x 15"H,
Works, Over 50 Years Old Plastic, Coke
Opener 50 Years Old, & Three 8 oz Bottles
Coke 2004 Piston Champs, Dale & Dale Jr 1-
Season One American Idol, All Good Condition

3235 (3) Pieces of Rooster Decor, Very Nice Lot,
Good Condition, Bottle, Metal Egg Holder, 7"
to 12"Tall & Picture

3236 (2) Tins - Large Cheetos Tin 12"T & Red Truck
Tin, 7"L, Very Good Condition

3237 Red & White Ceramic Cookie Jar with Lid,
Small Chip in Paint Near Bottom, Overall Very
Good Condition

3238 Dale Earnhardt #3 Nascar Stein Ceramic 1990's
3D, Like New Condition, 4"Dia x 5 1/2"H

3239 Frankenmuth Quality Beer Mug 1862-1992,
Limited Edition Commemorative Ceramic
Stein, Good Condition, 4"Dia x 7 1/2"H

324 Large Box of Vintage Christmas Ornaments,
Shiny Brite, Germany, Japan, Bronners,
Stocking, Trays, Window Clings, Salt & Pepper
Shakers and More, Good Condition For Age,
11"W x 17"L x 9"H
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3240 (3) 1940 Ford Deluxe 5 Window Coupes,
Black, Red & Maroon - Doors and Hoods Open,
1/34 Scale by Superior Sunnyside Very Good
Condition, Bought & Displayed, 2"W x 5 1/2"L
x 2"H

3241 Vintage Revell Diecast 1/24 Scale Pontiac
Phillips 66 Race Car 8"Long, Like New in Box

3242 Vintage Canisters from Doctor's Office, Glass
with Metal Tops, Super Cool Unique, 4 1/2"Dia
x 7"H, Good Condition

3243 New Old Stock 1981 Tonka Jeep #642, in
Original Box, 2 1/2"W x 4 1/2"L

3244 Vintage Tonka Truck, Metal & Plastic, Not
Dated, Some Wear Still in Good Condition for
Age, 3" x 7 1/2"

3245 Dale Earnhardt Jr. #8 Stein, Ceramic, 2001
Bud/Nascar "Runnin' Wide Open" CS483 Like
New in Box, 7 1/2"H, 4"Dia

3246 Gearbox Diecast 1/24 Scale 1953 F100 Texaco
Tow Truck, Like New in Box, 10"Long

3247 Dale Earnhardt Jr #8 Stein Ceramic, 2000
Budweiser Inaugural Season CS428, Like New
Condition, 4 1/2"Dia x 7"H

3248 Nice Red Metal Tractor, Garden Decor/Toy
Maybe? Wheels Turn, Very Good Condition,
7"W x 12"D x 7"H

3249 92 Bush Bobble Head Figure in Good
Condition, 3"W x 7 1/2"H, Plastic

325 Frying Pans With Lids and More, Good
Condition, Box 18" x 12" x 10"

3250 New in Box Crayola Diecast Coin Bank, 1st in
a Series, 1912 Ford Limited Edition Truck, 3"W
x 6"L x 4"H

3251 Vintage Roller Skate Case with Roller Skates,
AS-IS with Rust & Wear, Fair Condition, Case
is 15"W x 11"D x 6"H

3252 (15) Older Issues of Life Magazine, Ranging
from 1986-1992, There are Several Special
Issues Included. Some of the Covers Feature
Woodstock, Christie Brinkley, Streisand and a
Rock N' Roll Issue. Great Reading and Many
High Valued Collectible Advertisements, Good
Condition Overall

3253 Two Andy Warhol Postcard Books and
"Warhol" by Klaus Honnef, Some Cards are
Loose, Still Good Condition, 5" to 9"T

3254 1949 Ford Woody Wagon 1/38th Scale, Front
Doors and Hood Open, Very Good Condition
by Superior, Sunny Side, 2"W x 5 1/2"L x 2"H

Lot Title

3255 Vintage Buddy L Jeep Renegade Jeep with
Canoe, Some Wear on Decals, Good Condition
for Age, 3"W x 5 1/2"L x 4"H

3256 (2) New Old Stock Rolls of Manila Rope, 3/8"
Dia, 100 Feet per Roll

3257 Galileo Thermometer, Liquid in Glass, Made in
Germany, 3"Dia x 13 3/4"H, 76 Degree Charm
is Loose on Bottom, Otherwise Very Good
Condition

3258 Lot of 45 Records, Elvis Presley, Debbie
Reynolds, Johnny Cash & More, Over 40 Total,
Some Wear & Scratches, Fair to Good
Condition

3259 1973 & 1991 Collectible Coca Cola Trays,
1973 is Heavier Metal with Reg. U.S. Pat. Off.
on it, 15"L x 12"W & Other is 12"Dia, Tape
Residue on Backs (Easily Comes Off), Wear
with Age, Two Have Screw Holes, Fair to Good
Condition

326 Huge Lot of Unused Greeting Cards and
Envelopes, Etc, Birthday, Get Well and More,
Good Condition, Up To 5"W x 7"L

3260 Old Stock Hilda Playing Cards, Poker Deck -
52 Cards All Different, Vintage, Chubby Pin
Up Girl, Plus Size Sexy Redhead, No Nudity, 2
1/2"W x 3 1/2"Long, Very Good Condition

3261 Three Vintage Bolo Ties, Cord with Metal
"Holder" Approx. 16"Long Each, Good
Condition

3262 Four Jagermeister Lanyards and a Necklace,
Approx. 10" to 24"Long, Very Good to New
Condition

3263 (10) Crown Royal Bags, Purple Cloth, 6"W x
9"H, Very Good Condition

3264 Diecast Cars, Van, Etc., 1/32 Scale UPS Flame
Van 2001, 1998 Taurus Batman Bank, 1997
Thunderbird Car 1/24 Scale, 1999 Taurus Car
1/24 Scale, & 2001 Taurus Car 1/24 Scale, Very
Good Condition in Original Boxes, 8" to 9"Long

3265 Set of Wood Salt & Pepper Shakers, Look Like
Vintage Chefs, Some Wear from Missing Paint,
Great for Vintage Salt & Pepper Collectors,
1.5"Dia x 5"H

3266 New in Box Ultimate Sports Trivia Card Game,
Baseball, Basketball, Football, 300 Questions,
Ages 12+, 4 1/2"W x 1 1/2"D x 8 1/2"H

3267 Vintage Zippered Canvas Money Bag, 44th
Annual, Quality Congress, 11 1/2"W x 15"L,
Very Good Condition

3268 Lot of (5) Michigan License Plates, Two with
Frames, 7" to 12"Long, Fair to Good Condition
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3269 Neat Wood Box Small Arms Ammo "Hi
Power" Minneapolis, MINN. USA, Comes with
Winchester Bullets of Cologne by Avon/Full, 2
fl oz Each, 14"W x 9"D x 8"H, Good Condition
for Age

327 Nice Lot of Paperback Romance Novels, 40+ In
Good Condition

3270 Camel The Game, Set of 4 Camel Coaster, Four
Camel Ball Caps, Camel the Hard Pack
Cassette Tape and Camel Metal Display - Store
Ashtray 10"Sq x 24"H, Fair to Good Condition

3271 Bachmann HO Scale Motorized Trolley Car
with Lights, Like New in Box, Runs Good,
6"Long

3272 Vintage Foo Chu Ancient Chinese Fortune
Telling Sticks, in Original Tube with Book,
1965 Lakeside, 3"Dia x 7 1/2"H, Very Good
Condition

3273 (7) Vintage Life Magazines from 1969-1983,
JFK, Peace, Marijuana, Vietnam, Jesus Rally,
Picture Contest Winners and New Shape of
America, Fair Condition for Age, Some Tape,
Very Collectible or Put Them in a Frame,
Priceless Pics and Vintage Ads

3274 (4) Metal Boxes, Good for Many Things, 15"L
x 7"W x 6"H, Two 13"L x 6"W x 5"H, & Suare
11 1/2" x 5" x 4", Some Wear & Rust, Overall
Good Condition

3275 New in Box Touch Lamp Unassembled, Classic
Simple Design on Glass Panels, 10"Dia x 13"H

3276 (3) Vintage Pop Wood Cases, Fair to Good
Condition, Coca Cola, 7UP & Pepsi, Still
Displayable, Approx. 12"W x 18"L x 5"H

3277 Wooden Chest Made from 3/4" Oak Plywood,
Very Good Condition with Metal Corners &
Handles, Solid Built, 38 1/2"W x 12 1/2"D x 9
1/2"H

3278 Plano Plastic Tackle Box, Top Compartment,
Lots of Storage, Middle Opens for Lots of
Storage, Also has Large Space at Bottom, 18"W
x 10 1/2"D x 8"H, All Latches Work as They
Should, Good Condition

3279 1976-1987 Chevrolet Pickup Silverado Vintage
Hubcap, 10 3/4"Dia, Metal, Silver & Black &
Gold, Few Scratches but Very Good Condition,
Great Find! Don't Let This Pass You By

328 New Goodman Manufacturing Co. (GMC)
Natural Gas Single-Stage, Multi-Speed Furnace,
96% Efficiency, Never Installed, Model
GMSS960603BN, Paperwork Inside Under Top
Cover, 17 1/2"W x 28"D x 35"H

Lot Title

3280 Vintage North Pole Manual Ice Cream Freezer,
1 Quart Size, Pat-June 1910, Parts Intact, Metal
with Wood Handle, Some Rust & Wear in
Overall Good Condition for Age, 6 1/2"W x 8
1/2"H

3281 General Chrome Soda-Acid Fire Extinguisher,
Very Good Condition, 3 Very Small Dents Just
Under the Label, 7"Dia x 23"H

3282 Hobnail Bowl White Ruffled Edge, 6 1/2"D x
6"H, Very Good Condition

3283 Etched Glass Beer Steins - NFL, Winston Cup
(Loose Lid) & Salem Ship Regatta Pewter, 3
1/2"D x 6 1/2"H, Otherwise Good to Very
Good Condition

3284 Tray of Metal Decor Pieces, Silver Plate/Brass
& More, Salt & Pepper Shakers, Angel, Trays
Etc., 1" to 9"Long, Good Condition

3285 Vintage Coats & Darks Sewing Kit with Needle
Book, Made in Japan, Wood Spools with
Thread, 3 1/2"W x 5"Long, Good Condition for
Age

3286 Vintage Pin Pusher or Chain Breaker, Made of
Steel & Brass, Good Condition for Age, Works
Good, 1"W x 2"L

3287 Vintage Clear Glass Sanitary Refrigerator Jar
Lid Fits 6 3/4" Rim in Very Good Condition

3288 Genuine Cow Skull with Bullet Holes, Good
Condition, 20"L x 17 1/2"W x 10"H

3289 Vintage Black Ladies Hat, Very Good
Condition from Decades of Storage, Original
J.L. Hudson Box from Detroit is Included,
11"Dia

329 Large Wicker Basket With Cover and Handle,
Very Good Condition, 18"Diam x 24"H

3290 (3) Petoskey Stones from Grayling, MI, Good
Condition, 2" x 3"Long

3291 (2) New Glass Candle Holders, Look Like
Crowns, 3"Dia x 2"H

3292 (3) Albums Beethoven Symphony # 7 & Two
Tony Mottola - Country & Western, Romantic
Guitar, Vinyl is Dusty but Looks in Good
Condition

3293 (3) Petoskey Stones from Grayling, MI, Good
Condition, Approx. 2"Long Each

3294 (2) Ceramic Ashtrays, Wedgwood Headless
Horseman Design, Very Good Condition, 4
1/4"Dia x 3/4"H

3295 Antique 1920 Turbine Egg Beater Hand Crank
Mixer Blender, Cassady Fairbanks, 11"Long,
Very Good Condition
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3296 Civil War Style Gun Holster, Black Leather, US
Marked, Approx. 7"W x 14"L, Very Good
Condition

3297 Decoy Wildlife - Ring Neck Duck, Made of
Resin, 12 1/2"L x 5"W x 7"H, Good Condition,
No Chips

3298 (2) 5-Gallon Clear Glass Bottles, Very Good
Condition, 10"Dia x 19"H, (Needs Cleaning)

3299 Lot of (3) Vintage Cameras, Brownie Flash Six-
20, Kodak Disc 8000, & Kodak Stereo Camera,
All Untested but Good Condition, 4" to 7"Long

33 Vintage 3D Foam Wall Art Owl, Very Good
Condition, 8"H x 5 1/4"W

330 Yellow Labrador Dog Pillow Cover, Zips On,
Heavy Material, Pillow Insert Also In Auction,
New, Fits Over 18x18" Couch Pillow

3300 Two Rolling Stones Albums, Flowers PS 509,
The Rolling Stones PS 375, Rolling Stones
Dirty Work Liner, Ruby Tuesday, Let's Spend
The Night Together, Mothers Little Helper,
Fade Away And More, Some Scratches And
Wear, Still Look In Good Condition, As Is

3301 Very Nice Lodge Cast Iron Frying Pan With
Attached 9"L Handle Lighter Material, Gently
Used in Very Good Condition

3302 Three Petoskey Stones From Grayling MI,
Good Condition, 2 1/2" to 3"L

3303 Vintage Herman Children's Ice Skates, Double
Blades, Masters of The Universe, Size 11 J?
Very Good Condition

3304 General Chrome Soda Acid Fire Extinguisher,
Very Good Condition, 7"Diam x 23"H

3305 Nice Resin My Guardian Angel Wall Hanger,
Very Good Condition, 13"W x 1"D x 15"H

3306 Freestanding Brushed Nickel Metal Toilet
Tissue Holder, Very Good Condition, Base
8"Diam Up to 26 1/2"H

3307 34"L Black Leather Belt, 1 3/4"W Like New

3308 Quarry Critters Bears, Baldwin And Barbie Set
on End Of Shelves, #45428 Three Bears At
Campfire, Very Good Condition, 2" to 4"H

3309 Very Nice Glass Bucket With Wire And Wood
Handle, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 9 1/4"Diam x 7"H

331 Mens Warm New Without Tags Dockers
Slippers, Brown Microfiber, Size Medium 8-9,
Never Worn

3310 Four Glass Shades, Clear and Frosted, Made
For A 2 1/4" Fitter, 4"L x 3 1/2"Sq. Like New

Lot Title

3311 Vintage Heavy Wood Picture Frame, Comes
With Wood Backing And Hanging Wire, Needs
Tightening, Overall Good Condition For Age,
26"W x 30"L

3312 New Old Stock Checkerboard Cake Pan Set,
8"Diam x 1 1/2"H, Metal Creamer Can With
Handle, 6"Diam x 10"H, Very Good Condition

3313 Pyrex Baking Casserole Dish And Silver Plated
Lid With Ornate Finial, Very Good Condition,
14"L x 9"W x 2"H

3314 Three Pewter Items, One Tray, Quaint Vase
And Pitcher, From 5" to 18 1/2"L Good to Very
Good Condition

3315 Vintage Silver Plated Anchor Hocking Glass
Footed Dish With Lid, Needs Polishing,
Otherwise Good Condition, 12 1/2"L x 6"W x 5
1/2"H

3316 Five Antique Salt Dips, Unique Square Shape,
These Would Dress Up Any Table, 1 5/8"Sq. x
1"H

3317 Six Vintage Princess House Glassware Pieces,
Two Vases, Creamer And Sugar, Covered
Butter Dish, Large Decorative Bowl 5"Diam x
9"H, Others 2 1/2" to 10"H, Very Good
Condition

3318 Nine Beatles 45's All In Very Good Condition,
Just Like Starting Over John Lennon Sleeve,
Nobody Told Me John Lennon Picture, Ebony
And Ivory McCartney And Stevie Wonder,
Uncle Albert, Hi Hi Hi, My Love Paul
McCartney And Linda, Zoming Up McCartney
and Ringo It Don't Come Easy and Back Off

3319 New With Tags Rising Star Size 2 6-9M
Sparkle Sequin Boots With Velcro Sides To
Make Putting Them On and Off Easy, Works
For Infants or Larger Dolls

332 Women's Size 8 (Small) Boots, "Femmes"
Merrell Brand, Light Wear, Good Condition

3320 Mikasa Christmas Vase "A Christmas is A
Time To Love, A Time To Share, A Time To
Be Merry...." 3"Diam x 10 1/2"H, Like New

3321 Oval Mirror For Wall or Table Top, Good
Condition, 16 1/2"W x 25"L

3322 Three Tier Jewelry Holder in White Metal,
Very Good Condition, 13"H x 6 1/2"Diam

3323 Two Seashell Shape Soap Dishes, Ceramic,
Very Good Condition, 6"Diam x 1 1/2"H

3324 Women's Black Bear Paw Boots, Size 12,
Lightly Worn, Suede Type Material, Very Good
Condition
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3325 Vintage Lot of Baking Dishes, 1 Qt. Glasbake
Oval Casserole, Glass Loaf Pan, Round
Ceramic Baking Dish With Metal Warming
Stand, All Very Good Condition, 8 1/2" to 11
1/2"

3326 Two Glass Punch Bowls And (21) Cups,
Various Patterns, Good Condition, 3" to
12"Diam

3327 Vintage American Fork & Hoe Co. True
Temper 8 1/2 Feet Steel Two Piece Fly Rod
With Original Soft Case, Cork on Handle,
Needs Work, All Eyes There, Good Condition
For Age

3328 Hand Painted Wood Wall Art, Sunflower, 32" x
11" I Made This For Craft Show, Very Good
Condition

3329 Four Piece Wicker Basket Lot, Various Styles,
Good Condition, 3" to 12"

333 Small Wood Chest Box, Great For Keepsakes,
Good Condition, 8"W x 4 1/2"D x 5"H

3330 Made by Musketeers, Inc. Belington WV 26
150 Original Sticker On Back of Flying Case,
Three Wall Pieces, 20 1/2"L x 9"H, Very Good
Condition

3331 New Old Stock Two Piece Round Butter And
Cover Set, Iridescent Sunset Carnival Glass
From Indiana Glass, Stock From Closed Gift
Store, 7"Diam, Top 5 1/2"Diam x 4 1/2"H

3332 Two Vintage Rugers Furniture Small Cedar
Chests, One Has Cracked Side, Fair to Good
Condition, 9"L x 5"W x 3"H

3333 Vintage Wood Ruler "Buy Your Clothing and
Furnishings From Rudy Peters, 123 N.
Jefferson Ave. Saginaw Mich 12"L Very Good
Condition

3334 1998 Chuck Oberstein By Vanmark Marked
1/1603 Musical Box Clown, Reading The Wall
St. Journal, Very Good Condition, Resin on
Wood Base, 5"W x 5"D x 9"H

3335 Brass Tone Vase Rope Detail Broken,
Otherwise Good Condition, 7"Diam x 15"H

3336 Four Western Theme Metal Knick Knacks-
Yellowstone, Michigan, Utah, Wall Drug Store
Buffalo Missing Tag, 2 1/2" to 3 1/2"H, Overall
Good Condition

3337 Cheese Crock And Recipe Inside For Bar
Cheese, 4 1/2"Diam x 4"H, Good Condition,
Recipe Is A Family And Friends Favorite And
A Hit At Parties

3338 Three Pictures in Wood Frames, Various
Themes, Good Condition, 12" x 15", 13 1/2" x
16 1/2"H, 17" x 20"

Lot Title

3339 Six New In Box Ford Acrylic Coasters From
Henry Ford Museum, 4"Sq.

334 1996 "Somewhere Out There" Glass Castle
Wind Up Music Box, Very Beautiful and
Works, 4 1/4"Diam x 6"H

3340 Five Vintage Brass Shoe Slipper Ashtrays,
Incense Holders, Very Good Condition, 1
1/2"W x 3 1/2"L

3341 Vintage Paperweight Signed By Ron Lee,
Quartz And Metal, Good Condition, No Chips
or Cracks, 3"Diam x 3 1/4"H

3342 Copper Decor Lot, Outdoor Patio Scene 18"L,
Covered Wagon 13"L, Lighthouse 22"H, Ferris
Wheel Music Box 7"H, Good Condition

3343 Montana West Women's Purse, Brown With
Silver And Turquoise Details, Light Wear in
Good Condition, 13"W x 5"D x 7"H

3344 Faux Suede Slides, Run Small Marked Size 9
Ladies, Some Wear in Good Condition

3345 Ladies Brown Ankle Boots, Faux Leather, Size
8 1/2, Small Scuff On Toe, Light Wear in Good
Condition

3346 Six Pyrex Milk Glass Mugs, And Creamer?
Brown Flower Pattern, Good Condition,
4"Diam x 2 3/4"H

3347 Vintage Wood Ruler Hennings Frankfurts Made
in Saginaw, 12"L, Good Condition

3348 Vintage McCoy Wishing Well, 6 1/2"W x 4
1/2"D x 6 1/2"H, Very Good Condition

3349 1998 Longaberger Tissue Basket With Wood
Top, Some Wear, Good Condition, 6 1/2"Sq. x
7"H

335 Vintage Ceramic "Eggshell Nautilus" Sugar
Bowl With Lid 7"W x 5"D x 4"H and Creamer
4"W x 6"L x 3"H, Good Condition

3350 Vintage Relpo Porcelain Vase With Girl
Playing Accordion, Marked #2025, Light Wear
In Good Condition, 3"W x 4"D x 6"H

3351 Two Vintage Handmade Native American
Baskets, Very Good Condition, 12" to 14"

3352 Vintage AT&T Desk Phone Touch Tone Beige
With Cord, Untested, As Is, Good Condition,
5"W x 8"D x 5"H

3353 (26) Souvenir Travel Spoons Include Ireland,
Germany, Alaska, Bronners, Edmund
Fitzgerald, Cancun, And More, Good
Condition, 3 1/2" to 5"L

3354 Ladies 19" Brown Faux Suede Boots Size 9,
Some Wear in Good Condition, Two Stretch
Panels At Calf
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3355 1996 Longaberger Handle Basket, With Plastic
Liner, Good Condition, 5 1/2"Diam x 4 1/2"H

3356 Two Fossil Leather Purses, Brown and Black in
Very Good Condition, 9"W x 3 1/2"D x 7"H

3357 Two Very Decorative Florfina Wood Cigar
Boxes, 6 3/4"W x 4 1/4"D x 4 1/4"H, Very
Good Condition

3358 Barbie Dallas Horse Golden Palomino 1980's,
11"L x 4"W x 11"H, Good Condition

3359 Horse Tack- Leather Saddle, Horn Bag 6"W x
22"L, Four Trailer Ties 18"L, All Good
Condition

336 Western Hero DVD Set, Two DVDs, Beyond
The Law, Death Rides A Horse, God's Gun and
Cry Blood Apache, Very Good Condition

3360 New in Box Pacific Giftware Beautiful, Lion on
The Prowl Wildlife Collectible Statue, Plastic
Material, 4"W x 11"L x 10"H

3361 Men's Croft & Barrow Brown Leather Dress
Shoes, Men's Size 9 1/2M Very Good Condition

3362 Ladies Rainbow Colored Knit Dress by Stephen
Barrows Size 3X, Teal, Purple, Red, Yellow,
Very Cute and Clean, From Smoke Free Home,
Good Condition

3363 Peace Sign And Poster on Wood Stand,
Handmade Cool Retro, Hippie Decor, 16"W x
3"D x 6"H, Poster 22" x 33" Peace in Our Time,
1999 In Good Condition For Age

3364 X Men Marvel Anniversary Spectacular "The
Uncanny" Excellent Condition

3365 Two Pairs of Haggar Men's Dress Pants 44 x
30, Very Good Condition, Black and Dark
Khaki

3366 N.B. Four Piece Holiday Mug Set By Rachael
Ray, 11 Oz.

3367 Four Vintage Dolls, Barbie, Polish, Baby Etc.
Good Condition, Plastic and Porcelain, 8" to
15"H

3368 Mr Fix It And Papa Bear Coffee Mugs, Like
New Unused, 4"Diam x 4 1/2"H

3369 New in Box Pacific Giftware Steampunk Skull
Trinket Box Sculpture, Resin Material, 4" x 4
1/2" x 3"H

337 Adorable Heart Shaped Wood and Metal Fly
Swatter, Very Good Condition, 5"W x 19"L

3370 Three Unique Ceramic Christmas Mugs, One
With Spoon Attached, Like New Unused, 4" to
5 1/2"H

3371 Brown Bottle With Tape, Vintage Cloth Doll,
Metal Candle Holder, Small Wood Birdhouse
And Small Purse, Good Condition, 3" to 15"

Lot Title

3372 New In Box Pacific Giftware Museum
Masterpieces Collection, Hades Greek God of
The Underworld, With Cerberus Dog, Bronze
Cast Beautiful Statue, Resin 9 1/2"H x 6 1/2"D
x 3 1/2"W

3373 Wood Bill Organizer, Desktop Design, Some
Wear, But Still Useable Good Condition, 13"W
x 6 1/2"D x 6"H

3374 Vintage Redtone Tapestry Wall Hanging,
Beautiful Handmade Floral Designs, Looks to
Be Wool Material, Approx. 66"W x 47"H,
Some Wear in Good Condition For Age

3375 8 1/2 Feet Fishing Pole With Mitchell 301
Spinning Reel From Estate, One Guide on Rod
Needs Repair, Useable, Good Condition For
Age

3376 Vintage Fasco Steel Fan, Cage 16"Diam x
22"H, Three Speeds, Good Condition, Tested
and Working, Great Retro Look, Heavy

3377 Vintage Monopoly Game, 1935-54 Not In The
Best Condition, But Nice to Have Because of
Age, 10"W x 20"L, Box is Taped And Some
Stains, Fair to Good Condition

3378 The Beatles Yellow Submarine Eleanor Rigby
45 Record With Picture Sleeve in Near Mint
Condition, Record in Very Good Condition

3379 Three Consumers Power Energy Pieces Pot
Holder, 6 1/2"W x 6 1/2"L Unused, Bottle
Opener 6"L, Good Keyring Flashlight 2"
Works, Good To Very Good Condition

338 (7) Wood Carving Tools, May Need Sharpened,
Good Condition Overall, 6"L to 8"L

3380 (25) New Old Stock Michigan Paper Milk
Caps, Never Used, 1 3/4"Diam

3381 Lot of Assorted Postcards, Graceland, New
Orleans, Michigan And More, 4" to 6"L, Very
Good Condition

3382 Vintage Brunswick Sewing Machine Acc. in
Base, For Parts or Repair, Non Working Fair
Condition, 16"L x 9"W x 12"H

3383 Two Pyro Half Pints Grandvue Dairy Dr. Pere
Wis. Milk Bottles, Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 5 1/2"H

3384 Sealed Beatles Abbey Road Album Remastered

3385 Vintage Jeff Gordon Diecast Dupont Chroma
Premier Race Car, Hood And Trunk Opens,
Good Condition, 3"W x 8 1/4"L x 2 1/2"H

3386 Warm Up With Genuine Canned Florida
Sunshine, Good Condition, Can Be Mailed To
Your Friends, 4 1/4"H x 2 7/8"Diam
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3387 Five Vintage Bottles, Cuticura, Hunters
Expectorant, Thomas Electric Oil, Fluid Extract
No. 126, Elys Cream, All Fair Condition, 2 1/2"
to 9 1/2"H

3388 Three Vintage Pieces- Amway Soap Dispenser,
Dixie Cup Holder, Spiffy Insulated Jug 1/2
Gallon, All Still Useable Today, Good
Condition For Age, 7" to 10"H

3389 Cigar Box With (15) Vintage Shaving Straight
Razors, Approx. 6"L Each, Fair to Good
Condition

339 Real "Rattlin" Antlers With Rawhide String,
Good Condition, 9"L

3390 Three New Old John Deere Change Trays in
Original Unopened Package, Assorted Designs,
7"L x 4 1/2"W

3391 Super Vintage Mary Margaret McBride
Encyclopedia Of Cooking, #1-#2 Section Pages
For Binder, Very Good Condition, 8 1/2" x 11"L

3392 Three Elvis 45's All in VG++ Condition, Hard
Headed Woman And She's Not You, Ain't That
Loving You Baby

3393 Veeder Root Model 30 Speed Counter, Vintage
Made Of Aluminum, Steel, Rubber, Works As
it Should, Good Condition For Age, 3"L

3394 1965 Ford Mustang Friction Toy Car, Doors
And Trunk Open, Friction Function Works
Fine, Superior Sunny Side, Very Good
Condition, 2"W x 5 1/2"L

3395 Six National Geographic Magazines, From
1958-69 Good Condition With Minimal Wear,
Very Collectible And Hard To Find

3396 Two Vintage Grolsch Lager Beer Bottles, With
Stoppers, One Still Has Paper Label Attached,
Good Condition, 3"Diam x 9"H

3397 Galileo Glass Thermometer 3"Diam x 17"H,
Very Good Condition

3398 Four Drinking Glasses, Toledo, Rockets, Fire
Dept. Moon Landing, Good Condition, 3"Diam
x 5 1/2"H

3399 Two US Military MRE Meals, Prep in Box, US
Green Canteen, Plastic and Five Piece
Cookware, Pan, Plate, Three Utensils, US
Stamp, MRE's Are Beef Stew, Chicken Noodle,
Good Condition, 8" to 12"L

34 Vintage Wood And Horn Wall Pocket/Flower
Holder, Good Condition, 4"W x 7"H

340 3-Piece Resin and Cork Bottle Stoppers With
Display Case, African Style, Good Condition, 4
1/2"W x 2 3/4"D x 4 7/8"H

Lot Title

3400 Eight Mad Magazines All in Very Good
Condition, Except First Two Listed, Dec. 1970
Back Cover Missing, Sept. 1975 VG, July 1976,
April 1978 Includes Beatles Songs Parody,
Spring 1989 Special, Fall 1989 Super Special,
Spring 1989 Super Sports Special, Fall 1990
Super Special

3401 Video Disc Nightmare on Elm Street, Wear to
Package, Very Good Condition Otherwise

3402 Two Pyro Glass Half Pints, Krempels Dairy,
Grand Haven MI Bottle in Very Good Condition

3403 Three Older Christian Church History Books,
History of The Christian Church by Williston
Walker 1952 Edition VG, Story of Religion In
America By William W. Sweet 1950 Edition
Good Condition, Called Unto Holiness The
Story of The Nazarene By Timothy Smith 1962,
All Hard to Find Historys

3404 New Beer Nerd Game 11"W x 10"D x 2"h,
New Big Honkin Bottle Opener 10"L Great for
Gag Gifts

3405 Quick Silver Gasoline Boat Fuel Tank, Six
Gallons, Some Paint Loss, Good Condition For
Age, 17"W x 12"D x 10"H

3406 1950's Northwestern Products San Lok Chinese
Checkers, Metal Frame, Made in St. Louis, 60
Marbles, Slight Rust, Overall Very Good
Condition For Age, Ante Up Rummy On Back,
17"W x 18"D

3407 Address Door Board To Put on Home, Has All
Pieces For Numbers, Two Each of 1-0, Also
Interchangeable Pieces For Seasons/Holidays,
New Never Used, Real Cute Style, 10"W x
19"D x 2"Thick

3408 Two Green Backpack Duffle Bags, More Lots
With Military Items in This Auction, Approx.
36"L Good Condition

3409 Vinyl Record Albums, All Genres, Still in
Shrink Wrap, Jazz, Blues, Country, Some Rock,
There Has To Be A Golden Ticket In Here
Somewhere, Fair to Good Condition

341 Glazed Stoneware Bowl, Vintage, No
Markings, Good Condition, 7"Diam x 4"T

3410 Wood Display Cabinet By Yieldhouse, Opened
Box, Appears Complete, Unsure, As Is, With
Instructions, Box 18"W x 27"D x 2"Thick

3411 Craftsman Tool Box in Good Condition, Eight
Drawer Machinist Tyle, No Key, 27"W x 8
1/2"D x 14"H
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3412 Utility Wall Cabinet Can Be Hung Or Used As
Is On Table Or Countertop.
Features Glass Doors, Adjustable Shelf, Fold
Out Bin Drawers And White
Laminate Type Finish. 18"Wide x 24" Tall x
8"Deep. Very Nice Condition.

3413 Vintage China Dishes, (38) Pieces, Fruit Design
With Gold Rims, Favolina Made in Poland,
Few Small Chips, 4"Diam Cups to 10"Diam
Plates

3414 (12) Wood Blocks Used For Landscaping Or
Blocking, Have Predrilled Holes That Can
Stack and Secure Together With Rod, 23"L x
6"Thick x 8"W, Will Have More in Upcoming
Auctions, Good Condition

3415 New (23) Plastic Ivy Bowls, 4"W x 4"H

3416 Eight Albums From The 1960's- Freddie And
The Dreamers, The Critters, Hermans Hermits,
Young Rascals, Two Gene Pitney, Electric
Prunes, Vogues, Fair to Good Condition

3417 Vintage Round Metal Gas Can With Vent Cap,
2-3 Gallon? Good Condition, Has Been Painted,
No Holes or Rust, 11 1/2"Diam x 9 1/2"H

3418 Vintage Wood Beaver Easy Worker Diestock
Shipping Crate, Great Graphics, Needs Gentle
Cleaning, Solid Condition, 23"W x 16" x 8"H

3419 Three Pepsi Retro Glasses and Three Denny's
Mugs, Color Change, Very Good Condition, 2
1/2" to 3"Diam x 4" to 5"H

342 Brass Candlesticks, Set of 3 and a Set of 2,
Polish and Use, Up To 7 1/2"H

3420 Antique Metal Roller Skates, Children's
Adjustable, Sears Brand, Have Wear, Some
Rust, Good Condition For Age

3421 Vintage Detroit Times Cookbook, 1931 Edition,
Very Good Condition, 5" x 7"

3422 House Faucet, 14"L 10 1/2" To Mounting
Bracket, New Condition

3423 Three Wood Sailor Figures By Penco, Good
Condition, 8" to 12"H

3424 Two Vintage Boat Reins Ingenious Devices,
Used to Tether Bass Boats To Docks, From
Estate, Good Condition For Age, 6"W x
2"Thick x 9 1/2"H

3425 (20) Faucet Handles, Cast And Aluminum,
Older and Newer, 1 1/2" to 3"Diam

3426 New Hickory 36" Maul Axe Or Sledge Handle,
1 1/4"L x 1"W Top, By OT Olympia Tools USA

3427 (23) George Jones Record Albums, Good
Condition

Lot Title

3428 Six Glass Hemingray #42 Insulators, Few Have
Chips, Good Condition Otherwise, 3 1/2"Diam

3429 Kennedy Three Drawer Tool Box, Good
Useable Condition, No Key, Writing On Front,
8 1/2" x 20"L x 14"H

343 Metal Candle Stand With (3) Candles, Good
Condition, 18"W x 5"D x 9 1/2"H

3430 Three Coppertone Figures, Wisconsin Fawn,
Utah Eagle, Ferry Pencil Sharpener, Tiny Mt.
Rushmore Tray, 3 1/2"Diam, Very Good
Condition, 2" to 3"

3431 Samuel Adams Two Tap Handles, Plastic and
Metal, Fair Condition, Need Cleaning, 12"L
Each

3432 1979 Vintage Bo Derek At Beach Poster, 19"W
x 28"H, Good Condition, One Tear On Bottom,
Rolled Not Folded

3433 Eight Dodge Brochures, Vintage 1984 Caravan,
1979 Trucks, 1989 Ram Wagons, 1989
Caravan, 1979 Consumer Info Chrysler, Dodge,
Plymouth, 1980 Mirada, 1984 Daytona, 1984
Charger, Very Good Condition

3434 Ridge Reamer New Old stock, 2"Diam, Made
of Steel and Aluminum, Works Like It Should

3435 New Military Air Force Kingform Cap Hat in
Box, Size 7-5/8ths

3436 Vintage Wire Milk Bottle Basket With Four
Old Bottles, From Estate, Good Condition,
10"W x 10"D x 4"H

3437 Six #42 Hemingray Glass Insulators, And #16,
Couple Have Chips, Good Condition For Age

3438 1987 Stroh's Beer Bee - Run Top Dog Poster,
18" x 26" Rolled Not Folded, No Tears, Very
Good Condition

3439 1984 Tigers Yearbook This Is From
Championship Year In Very Good Condition,
Lots of Color Photos And Mini Bios of
Trammell, Whitaker, Gibson, Parrish, Morris,
Etc.

344 (2) Homemade Wood Candleholders, Made in
2019, Hole In Tox Approx 3/8"Diam,
Otherwise Good Condition, 3 1/2"W x 7 1/8"T
and 3 7/8"W x 7 3/4"T

3440 1964 Illustrated Story of JFK Comic Book,
Worden And Childs, Very Good Condition For
Age, 7" x 10"

3441 Solid Metal Brass? Vintage Lawn Sprinkler By
Chisholm Ryder CO. Untested, But Does Spin,
8"W x 8"D x 5"H, Good Condition For Age
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3442 Vintage Cherry Pitter by Logan And Strobridge,
Some Light Corrosion, Good Working
Condition, 3 1/2"W x 11"L x 11"H

3443 Older Wood Milk Crate, Side Falling Apart,
Good Condition For Age, 16"Sq. x 13"H

3444 Antique Metal General Store Display Unit, 10"
Across x 18 1/2"H, All Compartments Swivel,
Very Nice Display Unit, Some Rust, Good
Condition For Age

3445 Camo Seat Cushion, Boy Scout Canteen, Camo
Bag With Animal Calls, Fair to Good
Condition, 8"Diam Canteen

3446 Rare Promo Copy of Jonathan Edwards Self
Titled Debut Album, Capricorn Records, SD-
862 Plus DJ Copy of Seldom Seen Severin
Brown New Improved LP From Motown
Records, Very Good Condition With Normal
Signs of Handling

3447 Dietz Lantern Made in USA, 7"Diam x 13"H,
Glass Intact, Paint Peeling, Has Rust, Otherwise
Good Condition

3448 Two Metal Signs For Railroad Crossing, These
2 Make One Sign Shaped Like A X, Would
Look Awesome In Man Cave, Paint/Lettering
Peeling, Fair Condition, 48"W x 9"H

3449 Vintage Detroit Red Wings Stanley Cup
Champs 1998 Banner 29"L x 12"H Two Coke
Cans 16 Oz. Hockey Town Hero #91 Sergei
Fedorov, One Full, Other Empty, Good
Condition

345 Brush McCoy Spittoon #190-6, Made In USA,
Also Makes A Great Flower Pot, 6"W x 3 1/2"H

3450 Fireplace Hearth Shelf, Holds Six Tealight
Candles, Black Wrought Iron, 18"W x 5 1/2"H,
Very Good Condition

3451 Nice Swan Music Box With Bear New In Box,
Ceramic 7"H

3452 Floyd Bunny Christmas Bunny From House Of
Lloyd, Good Condition With Box, 6"W x 6"D x
10"H

3453 Six Hallmark Ornaments, New In Box, 5 1/4"W
x 2"Thick x 5 1/4"H

3454 Flossie Bunny Christmas From House Of
Lloyd, Good Condition With Box, 7"W x 7"D x
9 1/2"H

3455 Primitive Wood Butter Churn, 48"H Wood Split
on Base, Good Condition For Age

3456 Four Picture Frames, Wood And Plastic, 21"W
x 25"H Each, Good Condition

3457 Vintage 14" Well Wheel, Good Condition,
Spins As It Should, 19 1/2"Diam

Lot Title

3458 Live Edge Walnut Slab, Approx. 2 1/8" Thick x
18"D x 49"W Good Condition

3459 Two Vintage Wood Hockey Sticks By Bauer
and Black in Canada Shovel Handles Etc. Good
Condition Overall, 55"L Hockey Sticks

346 Ceramic Horse Heads, Hang on Wall, Good
Condition, 6"W x 7"H

3460 Nice Wood Round Table, Particle Press Wood
With Laminate Top Slants and Base Leg is
Cracked

3461 Black Quad Metal Cane, 29 1/2" to 38 1/2"H,
With Screw Lock at Bottom, All Rubber Leg
Ends, Very Good Condition

3462 Three Assorted Pole Lamps, Two With Shade,
Good Condition, Metal With Plastic Shade, 65"
to 71"H

3463 Marvel Spider Man 200th Issue Comic Book,
Rough Corners Good Condition Otherwise

3464 RIF6 Sound Bar 35 1/2"L Remote, Aux, Optical
And TV Cords, Works Great, No Longer
Needed, Good Condition

3465 Image Wildcats Comic Book, Wrinkled, Good
Condition Otherwise

3466 Vizio TV Model No. VL 370N 3 HDMI
Hookups And Two AVS+RG8 PC +S Hookup,
Great For Gaming, Running Multiple Devices,
Small Glitch With HDMI 3 Hookup But Still
Works, Very Good Condition, Tested and
Works, 37"

3467 Two Tier Black Computer Desk With Wheels,
Good Condition, 36"W x 30"D x 37"H

3468 Three Boxes of Record Albums, Jazz, Rock,
Big Bang, Oldies And More, Good Condition,
Untested

3469 Ladies Tops, Size 2X, Red CJ Banks, Peach
Flower, Blue White Stripe With Flowers, All
Clean From Smoke Free Home

347 Bay City Centennial 1865-1965, 100 Years A
World Port Decorative Plate, Additional
Information Written on Back of Plate, Made In
USA, 22Kt Gold, Very Good Condition, 10
1/4"Diam

3470 Revereware Pots and Pans, (25) Pieces, Great
Starter Set, Copper Clad, With Copper Bottoms,
5" to 11"Diam, Good Condition

3471 Women's Size XL Dressy Tops, Sweaters,
Jackets, Etc. Very Good to New With Tags,
Brands Include Maurices, Nine West and More,
Huge Lot
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3472 Cardone Remanufactured Power Brake Booster
For 2000-02 Saturn L Series Cars, Still Tagged,
Never Installed, Perfect Size For Custom or Hot
Rod Project, Box Has Some Handling Wear,
Part 54-71162, 10 1/2"Diam

3473 St. Judes Stuffed Animals, Three Dogs, One
Bear, Very Good to New With Tags, Each 8'W
x 12"D x 10"H

3474 Men's Dress Shirts Huge Lot Size XXL, Good
to Very Good Condition, Van Heusen, Stafford,
Express and More

3475 Two Graeme Base Books, Very Good
Condition, The Sign of the Seahorse, The
Eleventh Hour, Unusually Beautiful
Illustrations Make These Books Popular

3476 New Trippy Colored Apron, Bright Colors,
28"W x 33"H

3477 New Motley Crue Wall Tapestry With Wall
Hooks, 60"W x 40"H

3478 (12) Ben 10 Figures, Good to Very Good
Condition, 2" to 4"H

3479 Hardcover Books, Funny Faces, With Great
Pictures in Very Good Condition

348 Coach Bag With Fur Top, Pretty Sure It's A
Knock-Off, Still Super Cute, Latches and Zip
Top, Great Winter Look, Lots of Life Left,
Good Condition, Approx 12"W x 12"H

3480 Two Vintage Melted Shamrock Popcorn, Large
St. Patrick's Day Decor, Very Good Condition,
16"H x 15"L

3481 New In Package Six Plastic 1996 Headliners
Basketball Figures, 3"H By Corinthian

3482 New Anime Wall Hanging My Hero Academia
With Wall Mounts, 60"H x 40"W

3483 Vintage Processed Plastic Honda Trail 70
Motorcycle Screamin Hill Climber Bike,
Chrome on Engine Flaking On One Side, Very
Good Condition Otherwise, 8" x 6" x 2"

3484 New in Packages LIV Making Waves Daniela
Doll Made By Spin Master, 2010 Fully Jointed
Poseable, Wears Removable Wig, Extra Beach
Time Acc. Included, 13"H x 5"W x 2 1/2"D To
6 1/2"H x 6 1/2"W x 1"D

3485 Vintage Plastic 6" Squirty The Dolphin Water
Pistol Gun, Scuba Diver Embossed Each Side
of Handle Grip, Tested and Works, But Trigger
Sticks A Little, Good Condition, Harder To
Find Toy

3486 1997 Kenner Jurassic Park The Lost World
Action Figure, 4 1/2"H, Very Good Condition

Lot Title

3487 1/64 Matchbox Factory Stores of America,
Perry Drug Store Semi Truck, Five Nascar,
Good to New In Package, 3" to 9"L Vehicles

3488 New 1000 Piece Puzzle, Celebrate Pride, 9"W x
11"D x 2"Thick

3489 Four Size 4T Shirts, All Clean From Smoke
Free Home, Toughskins, Sonic, Children'
Place, Etc. Good Condition

349 Theodore Haviland Limoges France Sugar
Bowl With Lid, Good Condition, 5"Diam

3490 Combine Harvester, New But Box Has
Wear/Dirty, 10"W x 6"D x 5"H

3491 Halloween Spooky Town Lemax Ghost Around
Animated Table Accent, Spins When On, So
Cool, Part of Whole Collection Being Sold!
With Box and Instructions, 13"W x 8"D x
15"H, Very Good Condition

3492 New Bright Train Set With Engines, Cars,
Track, Building And More, In Box, 27"W x
4"D x 10"H

3493 New Collectible Pink Pandie Furrybone Statue,
in Box, 2"W x 2"D x 3"H

3494 Size 3T John Deere Green Zip Up and Size 4T
Garanimals Blue And Grey, Good Condition

3495 Lemax Halloween Spooky Town Village
Pieces, Leg on Popcorn Machine Broken, Add
To Your Collection, More Pieces in This
Auction! 2" to 3 1/2"H

3496 New Without Tags Blanket Wall Hanger
Vampire Diaries Damon, 50" x 40"

3497 Dominoes, Complete Set in Case Plus Extra
Box of Wood Racks, (91) Up to Double 9's,
Case 8" x 8" x 3 1/2"Thick, Very Good
Condition

3498 Chinook Plastic Helicopter, Looks New in Box,
10"W x 6"D x 6"H

3499 NIKE Size 4T Long Sleeve Shirt, With Robot
Basketball Design, Children's Place 4T Shirt
And Size Small Long John Shirt, Good
Condition Overall

35 Sky Chief Texaco Limited Edition, Gas Pump
Bank, Pump Nozzle Works As Key, 12"H x 2
3/4"W At Base, Nice and Clean, Very Good
Condition

350 Custard Glass, 2-Handled Spooner With (4)
Ornate Wm Rogers Fruit Spoons, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 4"H, 6"L Spoons

3500 (4) New Old Stock UZI Water Sound Pistols,
16"Long, Plastic

3501 Mickey Mouse Plastic Garden Statue, Very
Good Condition, 6.5"W x 14"H
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3502 Halloween Spooky Town Lemax Balloon Rides
Animated Table Accent, Very Good Condition,
Spins When on! So Cool & Part of a Whole
Collection Being Sold - Resin Material, 4
1/2"W x 18"H

3503 (2) Wall Decorations for Child's Room
Footprint Measures 14" at Longest Part & 9" at
Widest Hand Print Measures 10 1/2"Long &
9"W Pet & Smoke Free Home, Also Eiffel
Tower Lamp, Good Working Condition, 18"H,
Like New Condition

3504 (3) 18-Month Long Sleeve Onesies, Very Good
Condition, No Stains, Very Cute Smoke Free
Home

3505 Cute Lion Kids Sleeping Bag, 42"L x 23"W in
Good Condition

3506 Weebles Treehouse Playset with Music &
Sounds, Made by Playskool/Hasbro, Dated
2004, Three Wobble Figures Included, Two are
Dated 1987, Plastic Construction, Playset
Features Ferris Wheel, Slide, Treetop Room,
Good Clean Condition, Measures 15"W x 9"D x
15 3/4"H

3507 (12) Mad Books - The Book of Titles and
Condition are: A Mad Look at the Movies
(VG); Polyunsaturated Mad (VG), Hopping
Mad Ugt; The Pocket Mad (G); Mad in Orbit
(F); Politically Mad (G); Boiling Mad (P-F);
Snappy Answers (VG), Dave Berg Looks at the
USA (VG+), Al Jaffee Draws a Crowd (VG), In
Mad We Trust (G), Mad Monstrosities (P-F)

3508 Green Acrylic Hedgehog 4"L x 3"W x 2"H,
Very Good Condition

3509 Cute Irish Professor Bird Decor Piece, Cloth
Material, Very Good Condition, 7"Tall

351 Metal Country Coffee/Tea Pot, Painted Metal
With Sheep Design, Good Condition, 8 1/2"W x
4"D x 9"H

3510 Four Nice Throw Pillows, Farmhouse or Beach
Cottage Look, Two Grey Window Pane 18"W x
18"L, One Blue Floral 15"W x 10"H, and a
Seahorse Paris French Look 12"W x 24"L, Fun
Group, Some Wear in Overall Good Condition

3511 Nice Tan/Beige Microfiber Recliner Chair, No
Brand Found, Some Wear in Overall Good
Condition, 41"W x 40"D x 36"H

3512 Impuls Brand Luggage Set, 3 Piece Set, Dark
Green Soft Side, Some Wear & Damage, Fair to
Good Condition, 18", 24" & 29"Long

Lot Title

3513 Vintage Solid Wood Drop Leaf Table with One
Leaf, Mid Century/Mission Style, Blonde Oak,
Made in USA, 27" x 38" with 16" Drop Leaves
Also 12" Leaf, Very Good Condition, Very
Solid Table

3514 Box of Misc. Electronics, Computer Headsets,
Phone Chargers, Adapters, 6" to 6+ Feet Long,
Two iPhone Covers & More, All Untested, AS-
IS, Look to be Good to New Condition

3515 Koolatron Electric Cooler Looks in Good
Condition, Untested, AS-IS, 17"W x 15"D x
16"H, Comes with 12V and Wall Adapter Cords

3516 2-Door Base Cabinet, Particle Wood with Faux
Laminate, Some Chips & Peeling, Still Usable
Good Condition, 38"W x 24"D x 27"H

3517 Pink/White Patio or Camping Outdoor Mat,
Needs Cleaning on One Side, Reversible 100%
Polypropylene, Pretty Good Condition, Some
Wear, 9 Feet x 12 Feet Long

3518 Tote with Shockwave Marble Maze Pieces,
Hours of Maze Fun, Tote is 11"W x 18"L x
7"H, Looks Complete, Good Condition

3519 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Tula USSR T02-66 20" Double Barrel 12
Gauge Hammer Shotgun, Checkered Grip and
Beavertail Forearm. Metal has Engravings of
Dog & Small Game, Very Good Condition
**Sells with Owner's Confirmation**  *Note:
This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

352 Crock Jar With Non-Sealing Lid, Stain on Side
and Crazing Inside, Good Condition For Age,
7"Diam x 10"T

3520 New in Box Create a Face Silly Pets Set, Made
by Bendon, Includes 8 Double Sided Reusable
Boards, Bonus Book, 12 Sticker Sheets,
Unopened Box, Measures 22 1/2"W x 1"D x 18
1/2"H

3522 Nice Vintage Ladder Back Wood Dining Chair
with Padded Vinyl Seat, 18"W x 17"D x 36"H,
a Few Cuts in Seat, Otherwise Good Condition

3523 Small Wood Coffee Table with Drawer, Some
Wear & Scratches, Good Useable Condition,
18"W x 23"D x 23"H

3524 Tub of Decorative Faux Flowers, Wreaths,
Some in Baskets, All in Good Condition, AS-
IS, Tub is 36"L x 18"W x 16"H

3526 (2) Boxes of Misc. Items - Nice Variety of
Books, Ornaments, Kitchen Puzzles, & More,
Approx. 2" to 9"H
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3527 Box Full of Adult Colored T-Shirts, Some with
Pockets, Mostly Size XL, Look to be Women's
Some Wear & Stains, Fair to Good Condition

3528 (2) ABC Fire Extinguisher Buckeye Fire
Equipment, Model 10HI SA80 ABC Charged &
Ready to Use, 4 3/4"Dia x 17"H, Good
Condition

3529 Beautiful Vintage Glass Serving Platter, Clear
& Dark Pink, 14"Dia, No Chips or Cracks,
Light Wear in Very Good Condition

353 Jesus Virgin Mary and Baby Candleholder,
Resin?, Very Good Condition, 6"W x 3 1/2"D x
8"H

3530 Beautiful Divided Ceramic Dish Rose Pattern,
has Small Chips and Crazing, Fair Condition,
11"W x 7"D x 2"H

3531 Michael Kors Purple Wristlet with Silver
Hardware in Very Good Condition, 4"W x 7"L,
Faux Leather

3532 Time is Money Weight Watcher Cookbook
Meals in Minutes, Paperback in Good Condition

3533 Colorful Glass Cutting Board, Missing One
Rubber Foot Pad, Otherwise Good Condition,
14"L x 12"W

3534 New with Tags Crossbody Purple Faux Leather
Purse, Great Size! 7 1/2"W x 1"D x 9"H

3535 Vintage Big Book of Garden Designs Big
Zones, No Need to Ever Kill Another Plant,
Paperback in Good Condition

3536 Very Pretty Placemats & Two Star Shape
Napkin Set, 8" & 22"W, Like New Condition

3537 Vera Bradley Laptop Bag, Perfect for
Transporting Laptop to Work or School Safely,
Some Wear, Good Condition, 17"W x 3"D x
12"H

3538 Vintage Lefton Figurine, Old Man on Bench
Plays Peek A Boo with Baby Through Ripped
Newspaper, Item #7606 on Bottom, New Old
Stock from Closed Gift Store, 6"W x 7.5"H,
Very Good Condition

3539 Vintage Vogart Crafts - New Old Stock, Latch
Hook Pillow Kit, Style #4202, 13"Sq

354 Roosters For The Kitchen, 2-Piece Beige
Ceramic Teapot, Cracked Along Handle Side,
7"W x 4"D x 7"H and Wood Pot Holder/Cork,
7"W x 6 1/2"H, Fair Condition

3540 Super Cute Octopus Cookie Jar, Ceramic, 7
1/2"W x 10"H, Few Small Chips on Lid & Two
Scratches on Back, Overall Good Condition

3541 (2) Pyrex Bowl, Purple Color, Both 7"Dia x
3"H, No Chips or Cracks, Good Condition

Lot Title

3542 Pink Glass Bowl from Fenton Glass
(Unmarked) Floral Design with Ruffled Edge,
8"W x 3 1/2"H, Very Good Condition

3543 Pair of New Ceramic Accent Lamps, Floral
Pattern, Very Nice for Any Room in Your
Home, Hand Painted by Westinghouse, 4"Dia x
14 1/2"H

3544 Vintage Tabletop Gumball Machine/Bank 1-
Cent, Made by Powell, Metal/Glass with Seal,
works, 4 1/2"Dia x 9"H, Very Good Condition

3545 Small Bag Lot Leather/Canvas Neon Pink
Fossil Wristlet Bag & Flower Cavalcanti
Clutch, Some Wear in Very Good Condition to
New Condition, 7" & 12"Long

3546 Vintage Vogart Crafts Latch Hook Pillow Kit,
New Old Stock Sealed, Style #4202, 13"Sq

3547 (2) Pink Ceramic Swan Statues, No Chips or
Cracks in Very Good Condition, 8"W x 5"D x
6"H Each

3548 Cute 3 Piece Child's Tea Time Garden Decor
Set, Metal & Resin, 8" to 12"Tall, Very Good
Condition

3549 Boomerang from Australia with New in
Package Figure with Jointed Arms, Cool
Collectible Lot! Very Good Condition, 7" to
12"Long

355 (4) Packs of Lenox Ivory Holly Napkins, Four
Per Pack, Very Good Condition, Approx 16"Sq

3550 Mary Engelbreit Meadow Hostess Ceramic
Cheese Dish Cover, Like New, 7"Sq. x 4"H

3551 New Old Stock Valentines Lot- Basket Weave
Pattern Dusty Rose Compote, Scalloped Edge
And Heart/Bow On Stem, Has Partial Original
Tag With #9626 Embossed Fenton Eight Oval
Trademark on Bottom, Ruby Red Thumbprint
Pattern 10 Oz. Wine Goblet With Fenton
Sticker on Stem Base, 6 1/2"H, From Closed
Gift Store

3552 Purple 60th Birthday Party Decorations,
Tabletop And Hanging Pieces, Very Good
Condition, 7" to 16"H

3553 New With Tags St. Patty's Day Baby Outfit
Size 0-3M With Headband So Cute

3554 Adult Pro Edge Size M 38/40 Green Michigan
State Shirt, Good Condition

3555 Junior Girls Size 20 (XL) Justice Unicorn
Sweatshirt, Good Condition

3556 Women's Size L Brown Design Blouse By
Studio 1940 Very Pretty Top,
Polyester/Spandex, Good Condition
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3557 Women's Alfred Dunner Size M Black Flower
Shirt in Good Condition

3558 Women's One World Live and Let Live Size
XL Multi Color Design Shirt, Good Condition

3559 Military Grade And Military Issued Coyote Tan
Desert Marpat Lightweight Field Jacket Men's
Size L, Water Resistant, Built in Neck Gator
Can Also Be Used As Mask, Windproof, Very
Good Condition

356 Vintage Brass Birds, Geese, Ducks In A Row
Figurine Paperweight, Heavy, Very Good
Condition, 6 1/4"W x 1"D x 3"H

3560 American Sweetheart Size XL Black Flowered
Button Down Shirt, Cotton/Polyester, Very
Good Condition

3561 Chicos Travelers Size 2 Dark Blue Over Shirt,
Acetate And Spandex, Very Good Condition

3562 Karen Neuburger Size L Multi Colored Blue
Butterfly Pattern Pajama Pants Set,
Cotton/Polyester in Good Condition

3563 New With Tag Ladies Size S, Red Wings V
Neck T-Shirt

3564 Women's Size XL Covington Black Wrap
Skirt, Good Condition

3565 Women's Lululemon Black Size 8 Heavy
Sweatshirt Full Zip Jacket, Very Good
Condition, Cotton/Polyester

3566 Men's Size XL Ralph Lauren Polo 100%
Cotton Long Underwear, Thermal Waffle
Weave, Long Sleeve Shirt in Royal Blue And
Yellow, Very Good Condition

3567 Purple Women's Size L 12/14 Danskin Now
Long Sleeve Shirt, Very Good Condition

3568 Women's Size 1X Blue Dog Design Pajama
Top By Pajamagram 100% Cotton, Good
Condition, With Some Wear

3569 Men's Size 4XLT Button Down Shirt By
Canyon Ridge Burgundy Checkered Design
Short Sleeve, Very Good Condition, 100%
Polyester

357 Antique Basket Purse, Cane and Reed, Very
Good Condition For Age, 9"Diam x 3"Deep, 5"
Handle

3570 Men's Cambridge Hall Size 5XLT Multi Color
Design Long Sleeve Shirt, Good Condition

3571 Men's Canyon Ridge Blue Design Shirt Short
Sleeve, Size 4XL Good Condition

3572 Men's David Taylor Size 4XL Blue Long
Sleeve Shirt, Good Condition

3573 Men's Reebok Golf Vest Heavy in Good
Condition, Size 4X Large Tall

Lot Title

3574 Men's Oak Hill Size 4XL Tall Multi Colored
Shirt, Long Sleeve in Good Condition

3575 Three New With Tags Size M Ladies Tops,
Sweater, Fitness And Knit Vest

3576 GW Size M (10) Black Two Piece Skirt Set,
Polyester/Rayon, Has Pretty Design on It, Good
Condition

3577 Women's Size 18/20W Multi Colored Stripe
Button Down Blouse By Studio 1940,
Polyester/Spandex, Very Good Condition

3578 Five Trendy Fashion Ladies Tops, Two Are
Jackets Size M And Large, Super for Resale or
Yourself! From Smoke Free Home, Good to
New

3579 Nice Metal Frame Stool With Hardwood Top,
Could Also Be Used As Table, Some Wear,
Overall Good Condition, 17"Diam x 19"H

358 Carved Wood Duck Drake by M. Jones, 1984,
Couple Small Chips, Otherwise Good
Condition, 5"W x 2"D x 2 1/2"H

3580 Nice 2 1/2 Gallon Metal Old Ironsides Gas Can
With Spout, Good Condition For Age, 11"Diam
x 9"H

3581 Nice Surf Savage Boating Tube Raft With
Cover, Approx. 48"Diam, Untested, As Is,
Looks in Good Condition

3582 Grey Plastic Tarp With Metal Grommets,
Approx. 11' x 16' Some Wear, Overall Useable
Condition

3583 Vintage Red Metal Protectoseal Safety Gas
Can, Spout Looks Broken, Still Good
Condition, Approx. 12"Diam x 9"H, As Is,
Untested

3584 Two New 12 Pack Boxes of K-Cup Pods,
Expires 9/1/22, Green Mountain Holiday Blend,
Medium Roast Coffee, Never Opened

3585 Two Vintage Comic Books, Plop #18 From
1975 and John Carter Warlord of Mars #3 From
1977, Very Good Condition

3586 One Gallon Glass Jug With Handle, Plus Glass
Ball Cap Piece 2 1/2"Diam, 6 1/2"Diam x 11
1/2"H, Very Good Condition

3587 Two New 12 Pack Boxes of K-Cup Pods,
Expires 6/19/22, Green Mountain Holiday
Blend, Medium Roast Coffee, Never Opened

3588 New Chocolate Labrador Comfy Dog Slippers,
Ladies Size 6-9 Plus New Chocolate Lab Scarf,
And Box of Chocolate Lab Notecards

3589 (12) New 12 Pack Boxes of K Cup Pods, Green
Mountain Holiday Blend Medium Roast
Coffee, Never Opened Expires 6/19/22

86/144

08/02/25 05:54:39



Lot Title

359 Antique Spinning Wheel, Wood Model 3191
Stamped, Missing One or Two Parts, Otherwise
Very Good Condition, 18"W x 32"D x 30"T

3590 Very Nice Antique Stimpson Computing Scale
Detroit MI Patent July 3, 1900, Very Ornate
Design, Maybe Missing Pieces, Still Nice
Display Piece in Good Condition For Age,
18"W x 20"D x 31"H

3591 Antique Heavy Black Cast Iron Countertop
Mount Head Pump, Arm Moves Freely, Some
Rust, Overall Good Condition, 7"W x 17"H

3592 Blue Folding Camping Stool Chair With Bag,
17"Sq. x 28"H, Seat At 17"H, Good Condition

3593 ***UPDATE*** Heavy Duty, Cross Hairs Are
In Place And Unit Seems To Work Good,
Vintage David White Instruments Level Transit
Survey Scope, Model 8123, With Cover Case,
Untested, As Is, Good Condition For Age, 8"W
x 16"L x 11"H

3594 Great Antique XX Professional Wood Trunk By
CA Taylor Chicago, Heavy Wood And Metal,
Ornate Details on Metal Parts, Musty Smell
Inside, Otherwise Good Condition For Age, 24"
x 18"D x 19"H,1 Leather Handle Broke,  A
Must See Trunk Because Of Detailing 

3595 Vintage Black Steel Rooster Weather Vane,
Some Rust, Good For Display, 29"W x 28"H

3596 (2) Two Door Base Cabinet, With Two
Drawers, Good Useable Shape,  Great For
Home/Garage/Workshop, Particle Wood In Fair
to Good Condition, 35"W x 25"D x 35"H

3597 Base Cabinet Four Door Front In Good Useable
Condition, From Closed Business, Great For
Home, Garage or Workshop, Particle Wood
Material, 70"W x 20"D x 35"H

3598 8' Diam Rainbow Canvas Beach Umbrella
Missing Lower Post to Put in Ground,
Otherwise Good Condition

3599 Base Cabinet Four Door Front With Four
Drawer In Good Useable Condition, From
Closed Business, Great For
Home/Garage/Workshop, Particle Wood
Material, 71 1/2"W x 25"D x 35"H

36 Old Foot Warmer The Clark Heater Co. Intact
in Good Condition, 14"W x 7"D x 4"H

360 Very Decorative Old Sewing Basket, Made of
Cane and Reed, Very Good Condition For Age,
8"Diam x 3"T

3600 Beautyrest Inflatable Mattress Electric Storage
Find Not Tested, Approx. Full Size, Has Duct
Taped Spots, Otherwise Looks In Good
Condition, As Is

Lot Title

3601 Swiffer Wet Jet and Regular Swiffer, 47" to
49"L Some Wear, Fair to Good Condition, As Is

3602 New Old Stock Sauder MS Box, 15 1/2"W x 11
1/2"D x 12 3/4"H Finished Size

3603 Cloth Hammock Some Wear/Use, Looks Good
Overall, As Is, 54 1/4"W x 78"L Not Counting
Ropes

3604 Five Lug Steel Rim 4.80-12 x 71 Some Wear,
Overall Good Condition

3605 Toshiba Flat Screen TV 40" Works Well, With
Remote, Good Condition

3606 Four Drawer Wood Dresser Faux Wood, Wear
On Front Where Drawers Were Taped Shut,
Useable For Storage, Bottoms of Some Drawers
Need Repair, 27 1/2"W x 16"D

3607 Five Tier Wood Look Corner Shelf, Some
Wear, Good Condition Overall, 18 1/2"W x 13
1/2"D x 57 1/4"H

3608 Men's Size L Old Navy Thermal Henley Shirt,
New With Tags

3609 Two Tier Oak Coffee Table, Some Wear, Good
Condition Overall, 38"W x 28"D x 16"H

361 New Cat Pillow Cover, Zips On, Heavy
Material, Fits 18" x 18" Couch Pillow, Pillow
Also in Auction

3610 Men's Size M NIKE Zip Up, Looks in Good
Condition

3611 Women's Size 3X Pretty Blue Shirt By Jaclyn
Smith Rayon Spandex, Some Wear Good
Condition Overall

3612 Women's Apt. 9 Size 2X Dress Long Sleeveless
Design Beige Sweater, Good Condition

3613 Men's Basic Edition Size 4X Large Long
Sleeve Black Design Shirt, Good Condition

3614 Men's Orange or Pink Shirt Size 2XL Fruit of
The Loom, Good Condition

3615 Women's Apt. 9 Size 3X Dress, Purple
Sleeveless Design Sweater, Good Condition

3616 Women's Size XL Lularoe Multi Color Design
Sweater Dress in Good Condition

3617 Lularoe Ladies Sleep Top Size XS, Good
Condition

3618 Lularoe Ladies Sleep Top Size Small, Good
Condition

3619 New Stitch PJ's, Adult Size Small

362 Vintage Apco Set of 3 Wood Scoops, Can Also
Hang, Good Condition, 4"W x 3"D x 10 1/2"H,
5"W x 4"D x 13"H and 5 1/2"W x 3"D x 15
1/2"H
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3620 Ava & Viv Size 3X Green and White Long
Dress, New Without Tags, Clean From Smoke
Free Home

3621 Bass Pro Shops Outdoors Camo Coveralls, Size
Large Tall, Zipper Works, Outfitters Long
Sleeve T-Shirt With Pocket, Size XL

3622 New With Tags Poop There It Is Onesie, Size 0
to 3M, Gender Neutral, Black and White

3623 New With Tags Baby Sleeper With Cute
Sayings, Neutral Black And White, Size 0 to 3M

3624 New With Tags O-3M Baby Sleeper With Two
Way Zipper

3625 New With Tags 0-3M Baby Sleeper With Two
Way Zipper

3626 New St. Patty's Day Outfit, Newborn With
Headband, So Cute!

3627 Vintage Furry Snoopy Costume, Was Going To
Sell Online But The Dogs Chewed Up The
Original Packaging, Shown in Pictures,
Costume Very Nice

3628 Fila Sport Ladies Top Size XS, Good Condition

3629 Size 1X Pretty Purple Flowered Design Shirt by
Sag Harbor Stretch Woman, Polyester And
Spandex, Good Condition

363 (3) Heavy Cast Metal Birds, Gold Tone
Metallic Paint, Two Have Screw Bases, Some
Peeling, Good Condition, 3"W x 1 1/2"D x 5"H

3630 Women's Size Large Red and White VS I Love
You Two Piece Pajama Pants Set By Victoria
Secret 100% Cotton, Great Condition

3631 New With Tags Women's Size M Black and
Leopard Print Pull Over Hoodie Sweater Shirt,
Very Cute!

3632 Men's Size XL 100% Fine Cashmere Club
Room Burgundy V Neck Sweater, Very Soft,
Very Good Condition

3633 Victoria Secret Tye Dye Tops, Size Small
Sweatshirt Pink Purple With Silver Pink Across
Chest, Some Cracking/Peeling, Size M With
Silver Sequins, Size Small Pink, White, Black
T-Shirt With Silver Sequins, From Smoke Free
Cat Friendly Home

3634 J. Crew 100% Lambswool Men's Size Large,
Very Warm V-Neck Sweater, Like New

3635 Three Men's Turtlenecks Size XXL And L
Brown, Medium Tall Good Condition

3636 New With Tags Columbia Mountain Fleece
Vest in Black Size L

Lot Title

3637 Three Long Sleeve Shirts Size 3X To XXL,
Fashion Bug, Simply Vera And Old Navy,
Clean From Smoke Free Home in Good
Condition

3638 Large Heavy Duty Log Splitter, Has Been
Covered Outside And Not Run in Awhile, From
Estate, Appears to Be John Deere, With Briggs
& Stratton Engine, As Is, Tires Look Good
Though Both Flat, Needs Valve Stem, Pin Style
Hitch To Tow, By Appearance This Looks Like
Good Unit, 48"W x 82"D x 30"H

3639 Army Dress Clothing Pants, Green Size 35R
Dress Coat 41R, Two Long Sleeve, Two Short
Sleeve Dress Shirts 16 1/2 Size, Good Condition

364 Pair of Nice Crosses With Psalm Saying on
Them, Plastic, Good Condition, 4"W x 1 1/2"D
x 5 1/4"H

3640 Fiestaware Poppy Color, No Chips Good
Condition, Loose Packed in Box, Two 10 1/2"
Dinner Plates, Two 7 1/4" Salad Plates, Two 19
Oz. Medium Bowls 5 5/8"Diam, 7 3/4 Oz. Cup,
Large Coffee Cup 6"H, Saucer 5 7/8", Red
Band Drink Glass 16 Oz. 6 1/4"H, Butter Dish,
Two Pieces, Bottom Daffodil Color

3641 RCA Victor Four Speed Record Player, Model
IVA 14, Works And Sounds Very Good,
Important- This Plays Mono Records Well,
Skips Occasionally On Stereo Record, Wasn't
Built For Stereo, I Played Mono 33 RPM, 45's
And 78 RPM, All Played Great, No Stereo,
Cabinet is Solid, But Has Some Defects
Cosmetically, Plays 33's Automatically But
45's Manually, 18"L x 16"W x 9"H Handle Is
Broken

3642 Insulated Water Bottles With Leather Ducks,
Unlimited Mug and Other Stuff, 5 1/4" to 7
3/4"H Good to Very Good Condition

3643 1 3/8 Wide Foam Paint Brushes, About 50 In
Box

3644 Three Boxes of 50 Count Nintendo Switch
Game Cases, New Unused, (150) Total, 13
1/2"W Boxes

3645 Huey Chang Deep Dish Toaster Without Box,
14"W x 9"D x 2 1/2"H

3646 Two Pyrex Bowls Brown Speckle, 6" to 7
1/2"Diam, Homestead Pattern, Good to Very
Good Condition

3647 Sinatra Hardcover Book "This Song's For You"
Very Good Condition

3648 Pembroke Welsh Corgi 9" Plate, Faithful Friend
Danbury Mint #A2510 Very Good Condition

3649 Marvel Fantastic Four Like New, Great Shape
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365 Rock Salt Lamp, Needs Bulb, Untested As-Is,
Appears In Good Condition, 5"W x 4"D x 8"H

3650 New Wall Blanket, Spikes Sparkling Water,
150" x 200"

3651 Cool Handmade Angel Glass Suncatcher With
Suction Cup, 6 1/4"H

3652 Two Matching Beautiful Vintage Lace Ecru
Color Table Runners In Very Good Condition
For Age, 33"L x 15"W

3653 Eight Homespun Stonecast Plates By Churchill
Staffordshire England Tree Pattern, 10"Diam
Very Good Condition

3654 Porcelain Vase, Lenox Celery Vase Cream
Ivory Color, 40 Years Old, Made in USA, Good
Condition, 11"H x 6"Diam

3655 Lenox Kismet Collection Candy Jar With Lid
Approx. 40 Years, 24K Gold Trim, Made in
USA, Very Good Condition, 9 1/2"H x 6"Diam

3656 Roluc Ideal Goat Fur Boots Made in Italy,
Unknown Size 39, 40 On Bottom

3657 Large Crock Bowl Hairline Crack Outer Edge
Otherwise Good Condition, 12"Diam x 6"H

3658 Queen Satin Sheets Deep Pockets New
Champagne Color

3659 Wicker Basket in Very Good Condition, Perfect
For Dog Toys, Children's Toys, Etc. 23"W x
17"D x 10"H

366 1982 Precious Moments #E9255 "Bless You
Two" Porcelain Figurine, Good Condition, 3"W
x 5"H

3660 Crock Jug With Handle, Great Condition, 9"H x
7 1/2"W

3661 Wood Shadow Boxes, Two Sets in Very Good
Condition, Perfect For Crafting and
Scrapbooking, 15"W x 1 3/4"D x 12"H

3662 Three Tulip Tea Coffee Pot, Made by Drip O
Lator With Lid, Very Good Condition

3663 Pretty Lamp Shade With Acrylic Beads, Lined,
Light Tan Silk Like Fabric, Very Good
Condition, 12"H x 6"Top Opening, 14" Bottom
Opening

3664 Ceramic Rose Angel 201, Like New Condition,
3"W x 2 1/2"D x 11"H

3665 Wizard of Oz Plate The Grand Finale, Fine
China in Very Good Condition, 1979, Has
COA, Knowles China Co. 10"Diam

3666 Old Navy Size XL Blue District Champion 83
Shirt in Good Condition, Superman XL in Good
Condition, Batman Size XL T-Shirt, Good
Condition, Clean Smoke Free

Lot Title

3667 Three Tinsel Garland Silver With White
Snowflakes, 15'L Bronner's Blue Christmas
Ornament With Three Snowmen 3 1/4"Diam,
All New

3668 White Stag Womens 26/28 Pink Burgundy
Stripe Sweater, Serenada Sleepwear Size 2X,
Woman Within Size 26 Black Pants, Derek
Heart Plus Size 3X Gray With Blue And White
Stripe, Good To Very Good Condition From
Smoke Free Home

3669 Fiesta Sunflower No Chips in Good Condition,
Loose Packed in Box, As Is, Four 10 1/2"Diam
Dinner Plates, Four 7 1/4"Diam Salad Plates,
Four 19 Oz. Medium Bowls 7"Diam, Four 15
Oz. Small Bowls 5 5/8"Diam, Two 7 3/4 Oz.
Cups, Two 5 7/8" Saucer, Two Yellow Band
Drink Glasses 16 Oz. 6 1/4"H, Yellow Band
Lowball Glass 14 Oz.

367 Stuffed Animals, Disney, Hello Kitty and More,
Some Wear, Good to Very Good Condition,
7"T to 12"T

3670 Curtain Set, Four 38" x 11 1/2" Valances, Six
79" x 40" Panels, Good Condition

3671 Box Full Of Decks of Playing Cards, Some
Used, Some Unused, Good Condition, 11
1/4"W x 8"D x 2"H Box

3672 Vintage Pyrex Sunflower Casserole Dish, 6
1/4"Diam x 2"H, Very Good Condition

3673 Five Paperback Book Lot Thirty Years,
Completing With Sylph, Hawaiian Flowers,
Good to Very Good Condition

3674 Four Green Glass Hazel Atlas Plates, Two 7"
and 9"Diam, Good to Very Good Condition

3675 Celebrate It Tart Plate Like New Condition,
11"Diam x 2"H

3676 Two Yellow Hazel Atlas Plates, 7" to 9"Diam
Very Good Condition

3677 Two Green Glass Hazel Atlas Cup and Saucer
Sets, Very Good Condition, 3 3/4" to 5
3/4"Diam

3678 Set of Three LED Color Changing Flameless
Ivory Candles With Remote Control 4", 5", 6
1/4"H, Batteries Included, Has Built in Timer,
12 Different Colors, Remote Works With All
Candles At Once or Separately Great Condition

3679 Beautiful Chinese Foo Lion Guardian Ceramic
Dog, Few Chips, Crazing, Good Condition
Overall, 7"W x 9 1/2"D x 17 1/2"H

368 Misc Picture Frames, Porcelain Plates, Holders
and More, Wood/Plastic/Glass, Good to Very
Good Condition, 5"T to 12"T
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3680 Vintage Vogart Crafts Latch Hook Pillow Kit
Style #4208 New Old Stock, Sealed 13"

3681 Vintage Lefton Figurine, Old Lady With Pot
Belly Stove, Sweet Old Lady Cracks An Egg
Into Pan With Chicken, Basket of Eggs Nearby,
#6349 on Bottom, 6 1/2"H x 6 1/2'W, New Old
Stock From Closed Gift Store

3682 Two Green Glass Hazel Atlas Drinking Glasses,
4"H Very Good Condition

3683 Fiesta Serving Platter 13 1/2" x 9 1/2"
Turquoise, Serving Platter 9 1/2" x 7"
Turquoise, Large bowl 8 3/8"Diam Sunflower,
Pitcher 7"H Sunflower, Serving Dish 9" x 5
1/2" Daffodil, Good Condition

3684 Lot of Vintage Lanterns and Fish Bottle,
Miniature, Good Condition, 2 3/4" to 3'H

3685 Mouse And Cheese Salt & Pepper Set, Very
Good Condition, Ceramic, 1 3/4" to 3"H

3686 (5) Green Glass Hazel Atlas Bowls, Very Good
Condition, 5" to 7 1/4"Diam

3687 Vintage Signed Stegall Pottery Vase, Signed
Etney Stegall 10-15-81, Very Good Condition,
7 1/2"H, Raised Relief Pattern

3688 Vintage Sew Simple New Old Stock, Latch
Hook Pillow Kit Style #T520, 12"Sq.

369 Figurines, Coasters, Candles, Wall Hangings
and More, Plaster, Wood, Glass, Etc, Fair to
Good Condition, 3"T to 15"T

3690 Hazel Atlas Yellow Glass Cup and Saucer, 3
3/4" To 5 3/4"Diam, Very Good Condition

3691 Two Green Hazel Atlas Pedestal Cups, Very
Good Condition, 3 3/4"H

3692 Vintage Reveille Rooster Dinnerware By
Taylor Smith & Taylor (46) PIeces This
Beloved Vintage Dinnerware Pattern With Red
Border, Collector's Favorite, Collection
Includes Some or Rarer Serving Pieces, Such
As The Stove Top Salt & Pepper Shaker, As
Well As Creamer, Very Few Chips For Age, 3
3/4" to 10"W

3693 Four Yellow Hazel Atlas Bowls, Two Styles, 5"
and 5 1/4"Diam, Very Good Condition

3694 Beautiful Chinese Foo Lion Guardian Dog,
Ceramic, Few Chips And Crazing, Good
Condition Overall, 7"W x 9 1/2"D x 17 1/2"H

3695 Four Yellow Glass Hazel Atlas Cream And
Sugar, Two Cups, Very Good Condition, 3 3/4"
to 4"H

3696 Sears Automatic Food Warmer, Works, Good
Condition, 24"W x 10"D

Lot Title

3697 Baby Einstein Discovering Music Activity
Table, New Unused, Features 125 Plus
Melodies, Phrases, Three Different Language
Options, Removable Legs, Plus More, Works
Great, 22"W Box

3698 Cupid Woman Size 3X Long Sleeve Shirt,
Croft & Barrow Size 3X 3/4 Sleeve Lace Front,
Croft & Barrow Size 3X Long Sleeve, Good to
Very Good Condition

3699 Mead Sketch Pad, Van All Watercolor Tablet,
Pictures of Plymouth Past and Present, Some
Oil Color Paints, Adorable Paint By Number
Puppy Dog 10" x 14"

37 1955 Chevrolet Bel Air By Arko Products,
Hood, Doors And Trunk Lid Opens, Bought
And Displayed, Trunk Lid And Other Areas
Have Discoloration, Good Condition,
Otherwise, As Is

370 Box Lot of Ladies Clothes, Mostly Size XL
Tops, Various Styles, Some Wear, Good
Condition Overall

3700 Women's White T-Shirts Bella Size XL, Very
Good Condition

3701 Seashell Lot & Types, Up to 8"Long, Good to
Very Good Condition

3702 Military/Air Force, Uniform Clothing Pieces,
Four Pants 29R, 3 Long Sleeve, 3 Short Sleeve,
One Belt, Two Neckties, One 38R-Jacket &
Misc. Pins and Badges, Shirts Could be
Laundered, Good to Very Good Condition, 14
Pieces

3703 (25) 48" Light Bulbs, F32T8 4000K (Not LED -
These are Fluorescent)

3704 Ducks Unlimited Collapsible Travel Cooler
Bag, One Side Insulated, has Handles &
Pockets, Good Condition

3705 Red & White Checkered Better Homes and
Gardens 12th Edition Cookbook in Very Good
Condition, The Old Farmer's Almanac Blue
Ribbon Cookbook, and Rodale's Great Garden
Shortcuts Hardcover Book, Very Good
Condition

3706 Vintage Women's Striped Shirt Lot of Four,
Good to Very Good Condition, Size Large to
XL

3707 58" x 64" Quilt with Oriental Fabric, Top Made

3708 (2) Rolling Stones "Licks" World Tour Catalog,
Good to Very Good Condition

3709 New in Box Iridescent Carnival Glass 5"
Wedding Bowl from Indiana Glass, from
Closed Gift Store Stock, 5"Dia & 5"H
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371 (22) Various Items in Good to Very Good
Condition: Figurines, Toys, Picture Frames and
More, 2"T to 12"T

3710 Rare Set of Foxfire Books (#1, #2, #3), Learn
All About Survivalism - Gardening, Cooking,
Crafts, Log Cabin Building, Wild Foods and
More, Hunting and Ghost Stories, Very Good
Condition

3711 Green Glass Pedestal Vase, Very Good
Condition, 5 1/2"Dia x 7"H, No Mark

3712 Vintage U.S. Military Sleeping Bag with Wool
Insert, 17"W x 11"Dia Rolled

3713 (2) Green Glass Canisters, Moon & Stars
Design, Both have Chips Around Rim, 7" to 11
3/4"Tall, Good Condition for Shelf or Use, AS-
IS

3714 Vintage New Old Stock Bucilla Deluxe Latch
Hook Wall Hanging Kit, Great Grey Owl
Pattern, 15"W x 48"H

3715 Kitchen Elements Condiment Bowls on Rack
Set, New in Box, Box is 17"W x 6"D x 6"H

3716 Gold Imari Hand Painted Vase/Planter has Chip
Around Rim, 10 1/2"D x 6 1/2"H, Looks Good
if You Turn the Chip to the Back, AS-IS

3717 (9) Romance Novels, Hardcover & Paperback,
Nicholas Sparks & Sherryl Woods Novels in
Brand New Tote Bag, Perfect for Netflix's
Sweet Magnolias Fan

3718 Pfaltzgraff Folk Art Pattern, 4 Cups & Saucers,
Sugar Bowl with Lid, and Two Creamers, All in
Very Good Condition, No Chips or Cracks, 3
3/4" to 6 1/4"Dia

3719 Resin Owl, Wood Handmade Bird House Owl's
Ear Broke Off, Otherwise Good Condition,
12"H

372 Clocks, (2) Mantle Style, (2) Wall and a
Tabletop, All Work, Wood, Metal, Etc, Glass
Cracked On One Wall Clock, Good Condition
Overall, 2"T to 10"T

3720 (4) George R.R. Martin Novels "Game of
Throne Author" Hardcover with Dust Jackets,
Clash of Kings, A Feast for Crows, A Dance
with Dragons, A Storm of Swords - Very Good
Condition

3721 Rare Huge 22" Vintage Carved Wood & Brass
Reindeer & Sleigh Female Angel Guide on
Front of Sleigh, 10"T x 4"W, Good Condition,
Wood Sleigh has Crack Repair

3722 Vintage New Old Stock Latch Hook Rug or
Wall Hanging Kit, Country Scene, 24" x 36"

Lot Title

3723 (8) Items - Easter Baskets, Music Boxes/Globe,
Come Take a Peek, Fair to Good Condition,
Some Chips on One Music Box, 5 1/2" to 24"H,
Counting Handles

3724 (4) Wicker/Woven Chairs with Reversible
Cushions, Some Light Wear, Scuff on Top,
Overall Good to Very Good Condition, 18"W x
18 1/2"D x 37 1/2"H

3725 Wood Table with Two Leaves in Good Solid
Condition, 48"Dia x 30"H, 14 1/2"W Leaves

3726 (4) Bulb Beautiful Floor Lamp, Cord Taped
(Not Currently Working), Could be Bulbs or
Wiring, Great Fixer Upper, 64"Tall, Good
Condition Overall

3727 Weathertech Floor Mats for 2002-2005, Chevy
Truck, Like New, Very Nice, 27"Long

3728 Candles & Candle Holders, Good to New
Condition, 1" to 8 1/2"H

3729 1990 The Face of Baseball - Some Wear on
Dust Jacket, Good Condition Overall,
Hardcover Book

373 2-Piece Vintage Oriental Tray Set and (6)
Ceramic Sipping Cups, No Chips or Cracks,
Good Condition, 2"W to 11"W

3730 Red Wing Pottery Bob White Quail Pattern,
French Bread Platter has Chip/Repair, 24"W x
5"D, Other Than Chip, Good Condition

3731 MCM Modern Shades of Orange Kitchen
Towel that Hangs from Oven Door, Bright
Colors Unused, Clean in Box to Keep it Clean,
Hangs 18"Long

3732 Marvel Spiderman 100th Issue in Very Good
Condition

3733 (4) Decks of Airline Playing Cards, United
Airplane, Air New Zealand and More, 3
3/4"Long, Looks Good, AS-IS

3734 Happy Birthday Mug (Sticker Residue) &
Teacher's Mug, New Never Used, 3 3/4" & 6"T

3735 Spectrum Designer Mugs "Don't Touch This"
Cactus Mug, 12 oz French Vanilla, Exp.
7/30/22, New Never Used or Open, 5 1/2"H
Mug

3736 Lot of Fiestaware - No Chips or Cracks, Nice
Color, Three Small Plates, Three Cups, Nice, 3
1/2" to 6"Dia

3737 Waterwork Fountain Look to be New in Box,
AS-IS, 9 1/2"D x 11"W x 13"H

3738 Pacific Giftware Collectible White Wolf Wine
Goblet, Handcrafted, New in Box, 3"D x 7.5"H

3739 (2) Matching Mom & Dad Mugs, New Never
Used, 4 1/2"T
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374 Mens Size 12 Doc Martens, 'Ordell' Style
Leather Shoes, Some Wear, Good Condition

3740 New Summit Collection Ice Dragon on Ice
Sculpture, 4.5"L x 3.5"H

3741 4 Piece Ceramic Canister Set by Jay-Willfred
Made in Italy with Fruit Dish, has Crack Along
Base, 6 1/4" to 10 1/2"H, Otherwise Good to
Very Good Condition

3742 Pimpernel Pedaling Pups, Two German
Shepherd Mugs, New Never Used, 3 3/4"Tall

3743 Holly Hobbie 1776-1976 Freedom Series, 6"
Blue Mothers Day Royal Copenhagen, 4"
Lasting Treasures Porcelain Plate, 3 Small
Display Spoons, Very Good Condition, 4" to 10
1/4"Dia

3744 (2) Novelty Mugs, Hot Coffee The Best Way to
Start the Day, New Never Used, 4 1/2"H

3745 Boy & Girls Dolls, 10"Tall, Stuffed Bodies with
Soft Rubber Heads & Hands, Comes with Own
Stands, Not Sure of Origin, Fair Condition

3747 Lighthouse Decor - a Lighthouse Clock &
Thermometer, Plastic, Battery Operated 15"T x
5 1/4"Dia, a Ceramic Lighted Vase, 6"W x 7
1/2"H x 3 1/2"D, a Welcome Paddle 12
1/2"Long, American Themed Picture 11 7/8"W
x 9 7/8"H, All in Good Condition, Lighted Vase
Light Not Included

3748 Vintage Promotional Norway Magazine, Put
Out by Norwegian Airlines (No Jets Yet!) Great
Scenes, Some Wear on Edges of Cover, 11"D x
14"W, Overall Good Condition

3749 Vintage 1990's Playskool Lincoln Logs, Castle
Fortress Playset #982, Set is Complete, Includes
60 Logs, Castle Tower, 2 Platforms,
Drawbridge, Two Windows, Door, Draw
Bridge, Two Knight Figures, and Flag -
Instructions From Internet Included, Like New,
No Box, 2"T Pieces

375 Mystery Box, New In Package Items Includes
One Hot Wheels, 11"W x 10"D x 4"H, Black
Boxycharm Box

3750 Home Items - Shelves Brackets, Book Reading
Light, Temperature Station, Frame Sets,
Pegboard Hooks, New & Used Items, 4" to 14
1/2"Long

3751 Mino China Set Made in Japan, Joyce 3501,
50+ Pieces, Some Chips, Good Condition
Otherwise, 3 3/4" to 10 1/4"Dia

3752 Christmas Ornaments, Decorations and Plates,
1" to 14"W Boxes, Good to New Condition

Lot Title

3753 60+ Piece Harmony House China Set, Made in
Japan, Few Have Small Chips, Good Condition
Overall, Loosely Packed, 4" to 9"Dia

3754 1949 Arthur Hill High School "Legend"
Yearbook, The Book is in Very Good Condition
with No Writing Inside

3755 Women's Size Small Navy Blue "Made for
Life" Stretch Skorts (Skirt with Built-in Shorts),
Front Pockets, Perfect for Golf, Walking,
Athleisure, Like New

3756 (3) Class Yearbooks from St. Hyacinth School
of Bay City, 1983, 1984 & 1985, All There are
in Excellent Condition with No Writing Inside

3757 Vintage Collectible Wedgwood & Co. LTD
England Platter, Countryside Pattern, No
Cracks or Chips, Very Good Condition, 12"W x
9 1/2"D

3758 Faux Painting for Decor Paperback Book, All
Your Questions Answered, Become a
Professional, Good Condition

3759 New Blue Plaid Stormy Kromer Hat with Tags
Still On, Made in America with Lifetime
Guarantee, Keep Your Head and Ears Warm,
Size 7 1/8

376 Farberware Black Knife Block, Holds Nine
Knives Plus Scissors and Sharpener, No Knives
Included, Very Good Condition, 4 1/2"W x 6
3/4"D x 8 1/2"H

3760 Set of (7) Mixed Tudor Electric NFL Football
Players, 1 1/2"T, Vintage from 1970s, Fair to
Good Condition

3761 (2) "You Inspire Me" Mugs, New - Never Used,
4 1/2"H

3762 Seven 1 Yard Material, Two 2-Yard Material,
Six Fat Quarter or Larger, All New Material,
Smoke Free Home

3763 Fiestaware in Turquoise, No Chips, Good
Condition, Four 10 1/2" Dinner Plates, Four 7
1/4" Salad Plates, Four 19 oz Medium Bowls
7"Dia, One 7 3/4 oz Cup, One 5 7/8" Saucer,
Two Green Band Drink Glasses 16 oz & 6
1/4"H, 

3764 Twin Fleece Sheets, Blue with Snowflakes, New

3765 (4) Old Tea Cups & Saucers China, Four Sets, 2
1/2" to 5 3/4"Dia, Good to Very Good
Condition, Blue Bird - Made in Canada & More

3766 New Womens L/XL Size 8-10 Luk Ees by Muk
Luks Womens Slipper Sox Aqua, Grey with
Red Hearts, Soft & Comfy, Non Skid Bottoms
(Textured) Great Valentines Gift

3767 (4) Vintage Egg Cups, Nippon and Others, in
Very Good Condition for Age, 2 1/2"H
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3768 Queen Anne Bone China Mug and Saucer Set,
Blue Rose Pattern, 3 1/2" to 5 1/2"Dia

3769 Lot of (4) "The American Rose Garden" Plates
with Stands, 8 1/2"Dia, Very Good Condition

377 The Beatles Biography, Copyright 2005, 983
Page Paperback Book, Some Wear, Good
Condition Overall

3770 Unique Pottery Bowl with Lid, 9"Dia, Good
Condition

3771 Sunbeam Light Blue Microfiber Queen Size
Sheet Set, One Flat Sheet, One Fitted Sheet
(Deep Pockets Fit Up to 15" Mattress) and Two
Standard Pillowcases, Brand New in Original
Packaging, Soft!

3772 (2) New Sealed Puzzles 500 piece Tampa Bay
Rays, 12"W Boxes

3773 (9) Beautiful Plates - Four Large 10" Plates &
Four Small 8" Plates & 12" Platter Fish Design,
Very Good Condition

3774 Handmade 3 Piece Knitted Baby Coat, Hat &
Booties, Very Good Condition

3775 Parts & Instructions for a YS-50 Hot House, 4"
to 17"Long/Wide Pieces

3776 11 Piece China Set, Made by Johann Haviland
Germany, Good to Very Good Condition,
Loosely Packed, AS-IS, 9"Longest Piece

3777 (8) Jigsaw Puzzles, Many Vintage, 9" to 13"W
Boxes, Good to Very Good Condition

3778 Skilsaw Circular Saw, 7 1/4" with Case & Extra
Blades, 2.4 hp, 11 Amp, Model #5155, Made in
USA, Works, Looks Good

3779 Vintage 1990's Playskool Lincoln Logs House
Set #985, Set is Complete, Includes 60 Logs, 3
Roofs, 4 Windows, Door & Two Chimneys ,
Instructions Included (Printed from Internet),
Like New, No Box 1 1/2"T

378 Two Casserole Dishes, Corningware Petite Pan,
Blue Cornflower, P-41, 5"Sq x 1 1/2"H and
Vintage Dynaware PYR-O-Rey Mexico 10
Brown Floral, 6"W x 9"L x 2"H, Needs
Cleaning, Good Condition Overall

3780 (2) Red Hazel Atlas Ovide Cup & Saucers,
Good to Very Good Condition, 3 3/4" to 5
3/4"Dia

3781 New Panel with Cute Animals, Orange, Yellow,
Red Colors, Smoke Free Home, 40"W x 22"D

3782 New Yoga - Top & Shorts, Medium but Fits
Like a Small

3783 (7) Pet Ornaments - You Can Personalize, New,
Five Cats & Two Dogs, 4"Tall

Lot Title

3784 Mini Perfume De France Collection in Original
Box, Some are Still Full, .60 Fl oz

3785 Just in Time for Valentine's Day, Sexy, Red
Bra from Lover's Lane, Size 38, Lightly Worn,
Excellent Condition

3786 Eye Catching and Elegant Chiffon Scarf with
Metal Clasp in Valentine's Day Red, Like New
Condition, One Size Fits Most

3787 (4) Red Glass Hazel Atlas Ovide Dishes, 7"Dia
to 12"W, Very Good Condition

3789 (3) New/Never Used Quality Nail Polishes!
Argan Oil Formula by Sally Hansen, Burnished
Bronze, Rosy Glow, Unwine'd, Save Big @
1BID, 3 1/4"T

379 Gun Case, Pigskin Leather, Velvet Inside, Very
Good Condition, 15"L x 7"W

3790 Christmas Village Pieces Lemax Candy Works
& Other Pieces in Good Condition on Character
Broke Arm, Table Accent, Perfect Start or
Additional Piece for Your Christmas Village,
Up to 11 1/2"T

3791 Fenton Glass Colonial - Amber Thumbprint
Compote Ruffle 6"Dia x 6"H & Cabbage Rose
Ruffled Pedestal Candy Dish, Orange Amberina
Color, 6 1/4"Dia x 6 1/4"T, Both in Very Good
Condition, No Chips

3792 Plastic Bowl of Fruits, Very Good Condition,
Little Dusty from Storage, Comes with 10
Pieces of Fruit, Two Grapes, an Orange and 6
Apples, Bowl is 9.5"Dia x 3 1/4"H

3793 Say it With Clowns! Set of 7 Vintage Painted
Clay Napcoware Clowns in Whimsical Poses.
All in Valentine's Red and White with
Napcoware Sticker on Bottom. 2.5" to 5"T and
2.5" to 4 1/4"W, New Old Stock from Closed
Gift Store

3794 A Beautiful Glass Bowl with a Deer Scene on
the Bottom, New Condition, 10 1/2"D x 2 1/2"H

3795 (3) Gold Rim Drinking Oriental Glasses, Some
Wear, Good Condition Overall, 6 1/2"H

3796 Rooster Shelf Sitter, 15"L x 7"H, No Chips or
Cracks, Very Good Condition

3797 Vintage Glass Set, Four Piece, 4 1/2"T, Good
Condition

3798 Teleflora Ruby Red Holly Footed Christmas
Bowl, 7 1/2"Dia x 5"H, Very Good Condition

3799 (4) Red Glass Hazel Atlas Ovide Bowls, 5" to
6"Dia, Good to Very Good Condition
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38 Older Morton Salt Popcorn Jar, 3 1/2"H x 1
1/2"W, Milk Glass Grape And Leaf Pattern Salt
& Pepper Shaker With Brass Metal Lid, Jar
Looks Good But Lid Has Some Small Tears 2
3/4"H x 2"W

380 Oversized Waterpik Rainforest Style, Chrome
Finish Plastic Shower Head, Lightweight, Easy
Mount With Separate Shut-Off For Lathering
Up, From Storage Unit, Untested As-Is, 10"L x
5 1/2"W

3800 Peach Kate Spade Wallet, Fits Lots of Cards,
Light Wear, Very Good Condition, 3 1/2"W x 6
1/2"L

3801 Six Vintage Kellogg's Hard Plastic Cereal
Bowls, 1995, By Nevine Int, (2) Tony, Snap,
Crackle and Pop, Fruit Loop, (2) Corny, Small
Cracks and Discoloration, Fair to Good
Condition, 6 1/2"Diam

3802 (2) Baby It's Cold Outside Cork Insulated
Cups, Snowflake Plastic Insulated Cold/Hot
Cup, Spill Proof, Ceramic Trivet 6"Diam and
11"L x 6 1/2"W Gift Box, New Never Used

3803 Late 1940s Large Putz Very Rare Christmas
Church, Played Music But Over-Wound,
Structurally Sound, Some Snow Lose, Rare
Collectible, Good Condition For Age, 9"W x
10"L x 16"H

3804 (2) Vintage Red Over Milk Glass Hazel Atlas
Cups, Two Styles, Very Good Condition,
Approx 3"Diam x 4"H

3805 Five Ceramic Salt & Pepper Shakers, Cats,
Flowers and Three Sets Birds, Good to Very
Good Condition, 1"T to 2 1/2"T

3807 Seven Candles by Sunshine Candles, Ashland,
Mainstays and Slatkin & Co: Sugar Cookie,
Cinnamon, Woodland Berry, Persimmon, Fig,
Goji, Orange Scents, Six New, and One Used in
Good Condition, 2"T to 6"H

3808 Vintage Fenton Amberina Ruffled Compote
Candy Dish Pedestal Bowl, Very Good
Condition, 6"Diam x 6 1/2"H

3809 2-Piece "Tis The Season to be Jolly" Ceramic
Mug Set, Like New Never Used, 3 1/2"Diam x
6"H

381 (3) Pieces of Press Cut Clear Glass, Good
Condition, 2 1/2"Diam x 3 1/2"H to 6 1/2"Diam
x 5"H

3810 Blue Pyrex Bowl 1 1/2 Pt #401 and Red Pyrex
Bowl 1 1/2 Qt #402, Some Wear/Fading, Fair to
Good Condition

Lot Title

3811 "Hot Cocoa" Wood Box and Two Red Ceramic
Mugs, Plus A Cocoa Kisses Magnet, New
Never Used, 3"T to 5"T

3812 (5) New Red Metal Mailboxes, Great For
Valentine's Day, 3"W x 5"D x 4"H

3813 Set of 5 Acrylic Square Cubes Toy/Puzzles
With Steel Implements Inside, Cubes Are 1 1/2"
All Sides, Very Good Condition

3814 Red/Ruby Avon Pressed Glass Butter Dish and
Candle Holder, Good Condition, 3"W and 7"W

3815 "Hot Cocoa" Wood Box and Two Red Ceramic
Mugs, New Never Used, 3"T to 5"T

3816 Two "Best Dogs" Ceramic Mugs, Like New
Never Used, 4"Diam x 4 1/2"H

3817 Mr. Coffee 2.1 Qt Swivel Handle Kettle,
Whistles, Stainless Steel, A Few Light
Scratches, Very Good Condition, 8"Diam x 9"T

3818 Valentine Boy/Girl Cloth Gnomes, Like New
Condition, 5"W x 15"T

3819 Cute Raikes Bear, Collectors Club, Wood Face,
Tammy With Tag, Very Good Condition, 7"T

382 Very Cool One Gallon Glass Jug, For Your
Use, No Cap, Very Good Condition, 6
1/2"Diam x 11"H

3820 Nice 2"Diam Aluminum Flag Pole, Five
Sections Approx 45"L Each, Make It As Tall
As You Like, Gold Tone Ball On Top, Plus 1
1/2" Heavy Pipe and Tripod Piece For Base
Stability, Some Wear, Very Good Condition
Overall

3821 Girls Size Medium Sugahill Anime Puff Jacket
With Removable Hood, Some Wear, Good
Condition

3822 Baby Boy 6-9 and 9 Month Clothing Lot in
Good Condition, (7) Long Sleeve Onesies and
(7) Pants

3823 Tote Full of Lots of Polly Pockets, Dolls,
Clothes and Accessories, Good to Very Good
Condition, Tote 13"W x 16"L x 6"H

3824 (50) New Packs of Playtex Sport Compact
Tampons, 18 In Each Pack, Regular and Super

3825 Lot of Women's Clothes, Size 12P, Nice
Variety of Styles and Brands, (9) Pairs of
Shorts, New Pair of Pants, (2) Sweaters and (3)
Shirts, Good Condition to New

3826 Easter Lot, Lighted Village, (4) Egg Color Kits,
(2) Baskets, Grass, Bag of Plastic Egg Hunt
Eggs, (3) Stuffed Bunnies and More, Good to
Very Good Condition, 2"T to 12"T
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3827 Very Nice Tote Full of Cookie Cutter, Variety
of Patterns and Styles, Metal and Plastic, Good
to Very Good Condition, 2"L to 5"L

3828 6-9 Month Baby Boy Clothing Lot in Good
Condition, (7) Shirts and (7) Pants

3829 TV Monitor, 3 Functions - Audio, Video, TV,
Gensen 4:3 Digital LCD, Audio Video Adaptor
Included, Installed in My RV, Needed The
Space, Worked When Removed, Untested As-Is
Since, Cosmetically Good Condition, 24"W x
15"H

383 (3) Collectible Jack Daniels Whiskey Bottle
Tins Boxes, Very Good Condition, Approx
4"Sq x 11"H

3830 New In Sealed Box Ryobi ONE+ 18V Cordless
Electrostatic Sprayer Kit With Battery And
Charger, Ideal For Use With Disinfectants And
Cleaning Solutions, Charges Particles Which
Provides A More Even Distribution To Cover
Surfaces Faster, Great For Home Or
Commercial Disinfecting, Battery Is
Interchangeable With Any Of The Ryobi One+
18 Tools, Three Selectable Spray Patterns,
Lightweight & Balanced, Model Number:
PSP02K, Box:14"L x 12"W

3831 Heart Basket, Plastic Glasses, Heart Candy Pan
and Cupcake Pan With Cake Stencils, Etc In A
Metal Champagne Bucket, Good Condition to
New, 1"T to 10"T

3832 Respironics Cpap Bipap Mask, Head Gear,
Hose and Case, UV Sanitized, Works, Good
Condition, 9"W x 7"D x 13"H

3833 (2) Just My Size Relaxed Fit Shorts, Size 4X,
Blue and Black and Zone Pro Size 3X Black
and Pink Workout Pants, Very Nice, Clean,
Smoke Free Home, Good Condition

3834 New Cute Little Ladies Size L Spaghetti Strap
Shorts Jumper

3835 Very Nice Fog Machine With All Cords, Just
No Box, Sits On Flat Surface to Fog Floor or
Hangs From Above, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 6"W x 10"L x
5"H

3836 Skil Electric Circular Saw With Case, Works
Well, Good Condition, Case 12"W x 14"L

3837 (4) New Packages Hummingbird Nectar
Concentrate, Cye Free, Each Package Makes
Over 25 Oz, Made In USA, Fortified With
Calcium and Electrolytes

3838 Approx 40 New Basset Beam Clamps, 1/4 - 20
x 1"

Lot Title

3839 Weatherproof Brand Soft Jersey Lined
"Performance" Outdoor Wear Pants, Beige,
11% Nylon 89% Polyester Shell, Men's Size
Large, One Small 1/4" Split In Seam (Easy
Fix), Good Condition

384 Wood "Friends" Hear Sign, 3 Parts, Very Good
Condition, 12"W x 5"H

3840 (3) Power Strips, All Tested and Works, Six
Outlets on Each One, Two Heavy Duty Metal
and One Plastic, Great For Garage, Christmas
Lights or Cabin, Good Condition, 9 1/2"L to
12"L

3841 New Creative Energy 3 1/2"Sq Candle
Mountain Grove, New Woodwick 5"T 10 Oz
Linen and Plug In Wax Candle Warmer, Like
New, 3"Diam x 5"H

3842 Black Rubber Low Shoes/Boots, Men's Size 6
1/2, Very Good Condition

3843 CCM Ice Hockey Skates, Youth Size 12, Tacks,
Very Good Condition

3844 16" Dell Monitor With Power Cords, Mouse
and Two Speakers, Plus Armrest Pad in Good
Condition

3846 New Nose/Ear Hair Trimmer, Battery Operated,
Sealed Box, 6"L

3847 (13) New Sink and Bath Shut Off Valves With
Different Line Sizes, 2 /12"L

3848 Men's Size Large Faux Shearling Coat by
VanHeusen, Some Wear, Still Good Condition

3849 New Among Us Red Plush Toy, 4"W x 5 1/2"H

385 Vintage Covered Glass Dish, Ribbed Design,
No Chips or Cracks, Very Good Condition,
5"Diam x 3"H

3850 Two Disney The Country Bears Jamboree Plush
McDonalds Collectible Toy Animals, Very
Good Condition, Displayable, 4"W and 5"W x
7"T

3851 Lego Classic Set #10704 Complete With
Extras, Two Lego Books and Lego Hockey Set
#10127, All Good Condition

3852 Tiny Troopers "Big Battle Drum" Set in
Carrying Case, 215 Pieces, Military Figurines
With Military Equipment, No Map, Nice, Good
Condition, 7"Diam x 12"H

3853 (4) Garfield Glass Mugs, Great Graphics, One
Has Small Chip, and a 1984 Olympics Glass
Mug, Good Condition, 3"Diam x 3 1/2"H

3854 Marvel X-Men Anniversary Spectacular, Like
New Condition
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3855 The Original Basket Case Headband Hoop
Game, Great Fun and Relaxation For Everyone,
Like New In Box, 9"Diam

3856 Boys T-Shirts, Spiderman 4T, Batman 5T,
Marvel 5/6 and Black Size S, Smoke Free
Home, Good Condition

3857 1978 Coleco Telstar Colortron Game Station
With Box, No Cords, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition For Age, 4"W x
11"L

3858 Cute Fisher Price Stuffed Dog, Makes Sound
and Plays Music, Takes Batteries, Good
Condition, 12"T

3859 New With Tags Size 7 Toddler Girls JoJo High
Tops, Very Cute

386 Victoria Secret "Pink Ultimate" Athletic
Leggings, Women's Size Small, Like New
Condition

3860 (2) New With Tags Girls 3T Long Sleeve
Shirts, Pink and White Stripe and Gray Sparkle
by Cat & Jack

3861 (6) New In Package 1996 Headliners Baseball
Figures, Plastic, 3"T

3862 Size 2T Pajamas Carters, 24 Mo. Red Shirt
Garanimals Deer and 24 Mo. Carters Blue Pants
With Red Stripe, All Clean, Smoke Free Home,
Good to Very Good Condition

3863 Lego Marvel Infinity Saga, Infinity Gauntlet
#76191, 590 Pieces, New In Box, Box
Damaged, 7"W x 13"H

3864 (22) Dr Seuss Beginner Books, Hardcover,
Some Wear, Fair to Very Good Condition

3865 (14) New In Box Old Stock Unopened Hot
Wheels, 1996-2001, First Editions Included, 1
1/2"L to 3"L

3866 New Ultimate Werewolf Game, Party Game,
Up To 75 Players, So Cool!

3867 Small Plastic Dolls: Kids, Pets and Accessories,
Fair to Good Condition, 1 1/2"T to 6"T

3868 Halloween Spooky Town Lemax Costume
Shop, Lighted Table Accent in Good Condition,
Lights Up When On, So Cool and Part of
Whole Collection Being Sold, Approx 9"T

3869 Two Fisher Price Toys: Truck With Shapes and
Drum, Both Play Music, Battery Operated,
Good Condition, 7"T and 11"T

387 Women's White Bra, No Wire or Padding, Size
40C, Some Wear, Good Condition

Lot Title

3870 Graphic Comic and Novels, 7 Kinds in Fair to
Good Condition, Marvel - Civil War II,
Avengers Various Styles Voltron, Halo -
Collateral Damage, Star Wars - Tales of the
Jedi, Sin City, Doctor Strange/How To Draw
Comics

3871 Mega Bloks, Good Condition, 10"W x 13"H

3872 Very Cute Clean Thomas Costume, Made by
Thomas, Size 2T/3T, Smoke Free Home, Good
Condition

3873 (6) New With Tags Girls Size 2T Short Sleeve
T-Shirts

3874 Men's Size Large Bushmaster Long Sleeve
Button Shirt, 100% Cotton, Very Good
Condition

3875 Plastic Tote, Hinged Lid, Good Condition, 31"L
x 18"W x 18"H

3876 New Sealed Orthopedic Lumbar Support Seat
Cushion For Car, Recliner, Sofa or Wherever,
Approx 18"W x 38"H

3877 (7) Plastic File Boxes, Various Styles, Good
Condition, 3"W x 12"W

3878 Closet Hanging Organizer, White Metal, Top
Shelf and Eight Slacks Racks, Very Good
Condition, 24"W x 13"D

3879 Plastic Blow Mold Pumpkin, Cut Open on
Bottom and Slit on Back, No Light Cord, Still
Good Condition For Display, 15"W x 10"D x
23'H

388 (8) Glass With Silver Trim Dessert/Salad
Plates, Good Condition, 7 1/2"Diam

3880 Style Well Kingham Infrared Electric Stove
Fireplace, Tested and Works Great, New
Unused, 17"W x 10"D x 20"H

3881 Five Agatha Christie Compilation Books, Each
Contains 5 Different Christie Mystery Novels,
650-770 Pages and in Very Good Condition,
Titles: Murderers Abroad, Christie's Detectives,
5 Complete Miss Marple and 5 Complete
Hercule Poirot Novels

3882 (3) Girls Size 2T Christmas Outfits and a
Christmas Dress, Smoke/Pet Free Home, Good
Condition

3883 Like New Calvin Klein Faux Fur Winter Coat
Size 2T, Great For Church or Pictures

3884 Wood Look Bookshelf, 3 Shelves With Sliding
Doors on Bottom, Good Condition, 31 1/2"W x
12"D x 68"T

3885 Large Artificial Tree Planter With Flower in
Base, Great Condition, 73"T
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3886 Lamp With Build Around Table, Base Is
Cracked, Needs Repair, 48 1/2"T

3887 Base and Upper Wood Look Cabinets, With
Lock and Keys for Top, Two Doors, Each Good
Condition, 32 1/4"W x 24"D x 26 3/4"H and 31
1/2"W x 19"D x 45 1/2"H

3888 (2) 24 Packs K-Cup Pods, Exp 9/18/22, Green
Mountain Holiday Blend Coffee, Medium
Roast, New Boxes Never Opened

3889 Plywood 3-Tier Cart on Casters, Formica on
Two Shelves, Clean and Use, Good Condition,
41 1/4"W x 18"D x 34 3/4"H

389 (2) Unique Paperweights, Clear Glass Egg
Shape and Marble Magma Clock, Good
Condition, 3 1/4"T to 4 1/2"T

3890 Wood Look Bookshelf, Has Four Shelves
Inside But Only Enough Pegs For One, Good
Condition, 30"W x 12"D x 72"H

3891 Large Storage Cabinet, Two Upper Doors, One
Pull Down Door, Open Shelf and Two Lower
Drawers, Top Door Needs Put Back On,
Removed For Transport, Good Usable Shape,
36"W x 18"D x 61 1/4"H

3892 Whirlpool Washer Model LSR72338QO,
Heavy Duty, Worked Fine When Removed -
Just Upgraded, Currently Untested As-Is, 27"W
x 26"D x 42 1/2"H

3893 Maytag Dryer, Electric, Model
MDET236AYW, Worked When Removed,
27"W x 28"D x 43 3/4"H

3894 Steelcase Padded and Upholstered Office Chair
on Wheels, Adjustable Seat From 16" to 21",
Adjustable Back Tilt Tension, 24" Wheel Base,
Red/Maroon Color With Black Arm Rests, Stop
By 1Bid To See How Comfortable It Is, Very
Nice Condition

3895 Computer Chair on Wheels, Adjustable Height,
38" At Highest Point, 22"W x 19"D, Good
Condition

3896 6-9 Month Baby Boy Pajama Lot, 9 Total in
Good Condition

3897 New 40 Packs of Stayfree Ultra Pads, 18 In
Each Pack

3898 Kids Coloring and Activity Books With
Crayons and a Mini Basketball (Needs Air),
Phineas and Ferb Book (Has Been Drawn In),
Crayons Look New In Beat Up Box, Plus
Teenage Mutant Ninja Turtles Pixels Puzzle
Raphael With Sois and Pizza Pixel Puzzles and
(3) Lisa Frank Folders, Fair to Very Good
Condition

Lot Title

3899 3 Gallons of VP Hand Sanitizer, Kills Germs
and Unscented

39 Brownie Stamps Antique Early Original Rubber
Stamps Palmer Cox Browning Rubber Stamps
And Coloring Outfit #1401 Missing Pieces, But
Still Has Nine Stamps Out of 12 And Great
Box, Good Condition For Age, 1 3/8" x 1 3/4"

390 (2) Kinetic Desk Toys, Optical Illusion Spinner,
Ball Stress Reliever, Gold 55mm and Pink
39mm, Very Good Condition With Boxes

3900 7 Pairs Of Mens Pants, All Appear to be 46 X
30, Or 46 regular, Various Brands And Colors,
Good Condition

3901 2 Irehen-morrison Lower Engine Assembly
And 1 Upper Engine Assembly Books, Nascar
Road Atlas, 3 Nascar Chronicle Information,
History Of Nascar, Good Information For
Nascar Fan About The History Of Nascar,
Good-very Good Condition,

3902 Lot Of Crafts, New, 10 Eyeglass Kits, Bag Of
Rubber Bracelets Favor Bags, Travel Angel
Pen, Etc. 1-8"l Good To New Condition

3903 Mixed Box Lot Of Books, Traveling With Your
Pet, Rvers Bible, Sugar Detox And More,
Household Hints, And Medical Encyclopedia,
Good Condition

3904 Womens Long Hoodie/cardi Sweater By
Barefoot Dreams, Dark Green/sage, Size L/xl
Good Condition

3905 Antique Dresser Top Mirror, Beveled Edge In
Carved Wood Frame, Missing Part Of Left
Lower Side, Some Wear In Overall Good
Condition To Use Or Repurpose. 27"w X 43"h

3906 Brand New In Box Moen Shower Head 97309,
Includes 6"l Wall Pipe Stem, 2.5"dia X 3.5"l

3907 Large Lot Of Staples And Nails, Arrow 1/2,
3/8, 9/16,5/16 Project Finish Nails, Fair To New

3908 Craftsman Pneumatic Finishing Nailer Older
Model, Seems To Work Just Fine, Snaps On
Case Are Broken, Case 15"sq Looks Good
Condition

3909 Plastic Hummingbird Feeder 4"dia X 8"h And
Pkg Hummingbird Nectar Concentrate-dye
Free, 25oz Made In Usa, Fortified With
Calcium And Electrolytes, New

391 Crystal Perfume Bottle With Heart Shaped
Stopper, Very Good Condition, 3"Diam x 5"H

3910 Hotel New York Queen Size Sheet Set-flat
Fitted, And Four Pillow Cases, New In Package.

3911 Tool Shop Dremel Tool, Corded, 11" L With
Canvas Bag And 2 Extra Bits- Works Well,
Good Condition
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3912 New Kids Karate Uniform Plus Lot: 2 Private
Lessons 1 Martial Arts Uniform, Kids Break A
Board In Front Of Mom And Dad, From Cosens
Martial Arts Academy

3913 New In Box Carburetor & Tune Up Kit For
Generac Generators, Kit Includes A New
Carburetor, Choke Lever, Oil Sensor, Fuel
Filter, On/Off Switch, Spark Plug, Does Not
Include Air Filter Or Gaskets, Fits Generac
Generator Models: GP5000 / GP5500 / GP6500
/ GP6500, Box: 8.5"L x 4"W

3914 Walter Student Microscope 30cx-1-2587 Very
Good Condition, 6.5"w X 9"d X 16"h

3915 New Set Of 4 Furniture And Bed Lifters, 2"
Raise. Round With Rubber Base, Non Skid,
5"dia Brown Plastic

3916 3 Pair Of Mens Jeans, Two Wrangler And One
Levi, Sizes 36x29, 36x30, 38x30 Very Good
Condition

3917 Es Backpack: Orange, Light And Dark Purple
With 8 Zipper Pockets And All Working, Back
To Hand Straps, Very Clean Ready To Use,
Light Wear In Very Good Condition, 12"w X
8"d X 16"h

3918 Plastic Hummingbird Feeder 4"dia X 8"h And
Pkg Hummingbird Nectar Concentrate-dye
Free, 25oz Made In Usa, Fortified With
Calcium And Electrolytes, New

3919 Raybestos Professional Grade Remanufactured
Rear
Driver Side Brake Caliper With Bracket For
1991-1996
Infinity G20 Vehicles, Raybestos Part Number:
FRC10369, Box: 9"L x 6.5"W

392 (2) Metal Cake Pans, Very Good Condition, 9"
Spring Form and 11" Bundt

3920 4 New 2 Pack Coffee To Go Tumblers, Plastic,
Winter/christmas Themed, 3.5dia X 6"h

3921 Set Of 11 Mixed Tudor Electric Nfl Football
Players, 1.5"t Vintage From 1970's, Fair To
Good Condition

3922 10 Vintage Pokemon Figures, Good Condition,
1.5" To 3.5"t

3923 5 New Metal Mailbox For Easter Crafts Etc,
Pink One Has Dent In Top, 3"w X 5"d X 4"h

3924 Ps3 Guitar Hero Wireless Guitar In Box, No
Game, Untested As-is, 10"w X 26"l Looks In
Good Condition

3925 3 Boys Dress Shirts, 4t Black And White
Checkered, Xs Blue And White Striped
Cherokee, 4t Falls Creek Olive Green, All
Clean No Stains, Smoke Free, Good Condition

Lot Title

3926 Very Nice Sawyer Of Napa Shearling Overcoat
Womens Size 10, Made In Usa Some Wear In
Overall Good Condition.

3927 2 New Vinyl Cat Placemats, Very Good
Condition, 12"w X 18"l

3928 Fisher Price Little People Castle, Carriage And
2 Little People Princess, Sounds Work, Shows
Wear, Good Condition 3-21"t

3929 New In Box 1996 G.i. Joe Australian Odf Doll
And 2 Gear Packs, 12"doll

393 White Modern Stone Look Couple Statue,
Vintage Man and Woman In Love, A Couple of
Marks on Faces, Good Condition Overall, 3
1/2"W x 4"D x 13"H

3930 4 New Old Stock Gloria Dolls, Boxes Are
Rough, 7"w X 13"h

3931 New In Package 24 Piece Party Favor Kit,
Great For Pinatas Or Gift Bags, 1-3"l

3932 Set Of 11 Mixed Tudor Electric Nfl Football
Players, 1.5"t Vintage From 1970's, Fair To
Good Condition

3933 Two Dart Cases With No Keys, Wonder
Woman And Cheetah Pattern, Both Vaultz And
8"w X 5"t X 2"d, Made Of Metal And
Aluminum, Ready To Use,

3934 1981 Sesame Street Car Case, Hasbro School
Bus, 10"w X 14"l, Good Condition

3935 Announcements and Baby Reveal Cards, One,
Three And Five Packs, All New In Packages

3936 Plastic Fire Truck Made By Matchbox, Very
Big Truck, Makes Great Play For Little Ones,
Good Condition, 5"W x 22"L

3937 New In Box 1996 Target Exclusive Retro
Wheels Collector Pack, Diecast 3"

3938 Image Spawn Comic Book #8 Like New

3939 Eight New With Tags Size 18M Tank Tops For
Girls

394 Vintage Unusual Early Electric Torch, Unique
Piece, Works, Approx 55" Electric Cord, Good
Condition For Age, 8"W x 5 1/2"D x 10"H

3940 New in Package Johnny Lightning 1/64 Cars,
Metal And Plastic, Matchbox VW And Tonka,
Various Ages in Blister Packs, 2 1/2" to 3"L

3941 Disney's Pirates of The Caribbean Movie Info
Book, Thirty Cool Pages of Movie Character
And Story Line Info, Some Wear, Good
Condition Overall, 10 1/2" x 12"

3942 Three Tall And Curvy Lularoe Leggings, Fire
Trucks, Mickey Mouse and Dragonflies, Clean
in Very Good Condition From Smoke Free
Home
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3943 Star Wars Mandalorian "The Child" Doll, New
With Tags, 9"H

3944 Infantino Fox Night Light With Sounds For
Babies Room or Toddlers, Plays Sounds To
Sooth, Very Good Condition, Has Detachable
Fox, 9" x 5" x 8"

3945 Vtech Animal Friends Toddler Laptop, Learn
Numbers, Shapes, Animals, Play Games, 6"W x
9"L Fisher Price Little People 1- Jig Interactive
Electronic Puzzle System, Two Puzzle All
Pieces Are There, Approx. 8"W x 11"L Good
Condition

3946 Three New Cloth Patriotic Gnomes, 15"H x
3"W

3947 New Among Us Scarf, 5"W x 35"L

3948 Skybox Collectible Kit Folder For Pocahontas
Movie Cards, Holds 90, Includes Binder and
Pages To Display Full Set, Also Included In
Lot, Ten Unopened Packs of Five Cards and
One Pop Up

3949 Four Vintage NFL Gumball Football Helmets
in Very Good Condition, Inside 2"Diam
Capsule, Dallas Cowboys, Chicago Bears,
Detroit Lions, NY Jets

395 Yagua JC Newman Cigar Company Wooden
Crate Box, Empty, Very Good Condition, 7
1/2"W x 5 1/2"D x 4 1/2'H

3950 Six YXL Youth Camo Under Armour Hooded
Sweatshirt, Very Good Condition

3951 Radio Flyer Three Wheel Ride On Toy, Hardly
Used, Pulled Around More Than Ridden On,
22"L x 9" From Floor to Seat, Has Storage To
Haul A Few Treasures, Very Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home

3952 Small Acrylic Display Case, Four Shelves, No
Key For Lock, Good Condition, 12"W x 6
1/2"D x 16"H

3953 Elite Bistro 5 Qt. Digital Clamshell Air Fryer,
12"W x 16"D x 11"H, New in Box With
Instructions

3954 Stylewell Barkridge Infrared Electric Log Set in
Black, New And Unused, Tested, Works Great,
21"W x 8.8"D x 13"H

3955 Vintage Quick Set Aluminum Tripod Model
6000, Twist Lock Legs, Geared Center Column,
Tilt Paw Head, 61" Max Height, 22" Folded,
Made in Japan, Very Good Condition

Lot Title

3956 Summer 3 Stage Deluxe Superseat Wild Safari
New Unused, Was Opened to Put Together to
Guarantee Complete, Soft Foam Support Seat,
Activity Seat, Booster Seat, Has Safety Belt and
360 Degree Rotation, Activity Tray, Toy Bar is
Detachable With Two Cup Holders, 22"Diam

3957 New With Box O Cedar Easy Wring Spin Mop,
New Unused, Opened and Complete in Box,
Bucket 11"W x 18"L x 11"H

3958 Media Stand, Put Your DVD's or CD's on This
Rack to Highlight Your Collection, Four
Shelves, All Intact, Press Wood, Some Wear,
Good Condition, 5"W x 10"D x 43"H

3959 Black Metal Queen Size Bed Frame Has Center
Support, 70"L Good Condition

396 (2) Vintage Irice Czech Glass Perfume Bottles,
Frosted and Clear, Good Condition, 3 1/2"W x
1"D x 4"H

3960 (25) 48" Lightbulbs, F32T8 4000K Not LED,
Reused Package When Bulbs Were Changed
Out, As Is

3961 (20) Assorted Books, Various Subjects, Puzzle
and Two Coloring Books, Good Condition

3962 Tub of 4th of July Decor For Home or Garden,
Some New in Box, Others Good Condition, Tub
18"W x 23"L x 16"H

3963 Assorted Picture Frames, Wood, Metal, Plastic,
4" to 11"L Good to New

3964 Box of Christmas Decor, Many Vintage, Stars,
Lantern, Garland Etc. 2" to 15'L

3965 Huge Lot of (36) Phone Cases, All Kinds, Two
Screen Protectors, Seven Cords/Chargers,
Seven Car Chargers, Selfie Stick, Headphones,
Charging Stand, iLive, iHome in Case, Good to
New

3966 (32) DVD's- Drama, Suspense, Comedy,
Romance, All Play, MIB 2, Peter Pan, Mean
Girls, And More, Good to Very Good Condition

3967 Baby Boy's Pants Size 6/9M (11) Pairs, Two
Footie Style, Bib Overalls, Fourteen Total,
Good Condition

3968 Large Box of Packing Air Pillows, Hey 1
Bidders I Just Want to Get These To Someone
Who Will Use Them! From Smoke Free Home,
Mostly Strips of, Few Single Pillows, Good
Condition

3969 Image The Maxx Comic Book #1 Like New

397 Large Clear Glass Platter, Featuring The
Nativity Scene, Good Condition, 15"Diam

3970 Large Wood Oval Shape Bowl With Hand
Painted Floral Design, 12"W x 19"L x 3 1/2"H
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3971 Seasonal Brew Sam Adams Tap Handle, Wood
and Metal, Very Good Condition, 14"L

3972 Very Nice Small Howard Miller Desk Clock
With Ameritech And American Red Cross On
It, Very Good Condition, 4"W x 5"D x 2 1/2"H

3973 Frosted Glass Flower in Very Good Condition,
7" x 3"H

3974 1983 Cimarron Introduction Brochure and 1983
Cadillac (Has Blemish in Upper Right Cover
Corner Some Discoloration On Back) Good
Condition Overall

3975 New Donald Duck T-Shirt Childrens 5/6T

3976 Pieces of Telephone Pole Arm With Two Hard
Rubber Insulators, 20"L Good Condition

3977 Five Hank Williams Record Albums and Two
Hank Jr. Good Condition, Covers Show Wear

3978 Two 7" Cast Iron Skillets, Two 10" Iron
Skillets, And New Old Stock Set of Four Cast
Iron Utensils With Hanger, All Unmarked
Brand, 11"L Some Rust, Fair to Good Condition

3979 Two Sets of Leather Stirrups Western, English
Set of Stirrups, Leather Cribbing Collar, 5" to
24"L Good Condition

398 Super Cute Black Guess Pattern Leather Purse,
Long Adjustable Strap, Liner On Inside A Little
Ripped and Metal Shows Wear, Still Good
Condition Overall, 9"W x 2"D x 9 3/4"H

3980 Vintage Old Threshers Dr. Motts Elixir Violin
Shaped Glass Bottle With Original Cork in
Good Condition, 4"W x 8"H

3981 The National Geographic Box Set, Jan. - June
1993, Good Condition

3982 Vintage Spartan Radio Model 5-26 Made in
Jackson MI By Sparks Withington Co.
Untested, As Is, Looks Complete, Minus Plug
Cabinet in Good Condition For Age, Veneer On
Top Has Peeled Off, 28"L x 12 1/2"D x 11"H

3983 Baby Girl Size 6-9M Party Dress, Worn Once
For Star Theme Photo Shoot, Very Pretty On,
Like New Condition

3984 Valentine Pajamas, Gender Neutral Size 6/9M
My First Valentines Day, Carters Brand, Good
Condition

3985 Ladies Size XL Beautiful Disaster Black Dress,
Skull on Front, "Hating Me Won't Make You
Pretty" From Cat Friendly Smoke Free Home,
Very Good Condition

3986 Wicker Pet Bed Ample Size 32"W x 23"D x
10"H Also 6"H In Front, Holds Good Size Dog
or Pile Of Them, Good Condition

Lot Title

3987 Pet Dog Picture Frames And One Three Hook
Dog Bone Leash Coat Rack, All Three Are
Brand New, Wood and Metal, 5" to 11"H

3988 1989 Sesame St. Bert Wall Decor, Christmas
Television Workshop Still In Package, 16"W x
20"H

3989 Three Piece Wood Flower Wall Hanging Set,
Paper Flower In Wood Shadow Box Frames,
Very Good Condition, 11"W x 1 1/2"D x 11"H

399 Willow Tree Style Angle With Cord For
Ornament Hanging, Resin, Very Good
Condition, 4 1/2"T

3990 Two Beautiful Flower Pictures Metal Note
Holders, Two Packs of Heart Shape Coasters
And Wood Plaque, Faux Succulent, Some
Damage On Picture Frames, Overall Good
Condition, 4" to 18"H

3991 Vintage Silvertone Radio Wood Case, Good
Condition, For Display Or Repair, It Starts Up
But Just Hums, As Is, 18"W x 9"D x 11"H

3992 Pyrex Dish Set Milk Glass With Brown Floral
Pattern, Good to Very Good Condition, Four
Mugs, Four Bowls, Four Small Plates, Four
Large Plates, 3 3/4" to 9"Diam

3993 Unique Antique CC Potter Sapulpa OK Cast
Iron Nutcracker, Good Condition For Age,
3"Sq. x 4 1/4"H

3994 Large Amber Glass Bowl, Tiny Chips on Rim,
Good Condition Otherwise, 9 1/2"Diam x 6"H

3995 Two New Spectrum Best Day Ever Ceramic
Mugs, Never Used, 3 1/2"Diam x 4"H

3996 Small Doll Size Bench Cast Iron And Wood,
Good Condition For Age, 15"W x 8"D x 12"H

3997 New Two US Navy License Plate Covers,
Plastic, 12 1/2"W x 6 1/2"H

3998 New Security And Tamper Proof Bit Set, (32)
Pieces, Magnetic Bit Holder and Storage Case,
in Original Package, 2"W x 3"L x 2"h

3999 Michigan Shape Foam Valentine or Decor
Piece, With Metal Heart Design, Hand Painted,
Good Condition, 14"H

4 Two Metal Statues 4 1/2"H, One Looks Like A
Hindu God, Both in Good Condition

40 Mixed Lot Community Oil Co. Cardboard Fan,
Charlotte, Foil Butterfly And Flower Ad Clare,
1963 Buffalo C O Two Fyr Fyter Handkerchief,
5" x 7" to 20"Sq.

400 Fenton Milk Glass Hat and Fenton Amber
Button Daisy Glass Boot, Good Condition, 4
1/2"Diam x 3"H and 1 1/2"W x 4"D x 4"H
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4000 Frost Cutlery Storm Chaser III Folding Knife,
Good Condition, 4 1/2"L

4001 1964 Kennedy Half 90% Silver MS 63

4002 Frost Cutlery Trophy Stag Bear Claw Folding
Knife, God, Family, Country, 5"L, Very Good
Condition

4003 1 Oz. .999 Pure Silver Bullion Buffalo Head
Indian Round From Tube Never Touched

4004 New Old Stock Black Buck Shot Folder Knife,
5"L

4005 1878 S Morgan Dollar, First Year Tone Mint
State

4006 New Old Stock Country Folding Straight Edge
Razor 6"L

4007 Four 1964 Roosevelt Dimes MS 65+ All Last
Of The Roll, Beautiful Dimes Like Day Of Mint

4008 New In Package Blade Master Diamond
Whetstone Sharpener, 6"L

4009 1965 Kennedy Half 40% Silver MS 63, Good
Coin

401 ESC Quadruple Plate Metal Bowl, 24KT Lines,
Roses On Top, Has Patina, Good Condition For
Age Overall, 8 1/2"W x 3 1/4"T

4010 New Old Stock Two Frost Cutlery Folding
Knives, 3"L

4011 2009 D UNC Lincoln Cents With Presidential
Reverse

4012 Frost Cutlery Flip N Stick Folding Knife, 5"L,
Very Good Condition

4013 1881 S Mint Morgan Dollar Parents Estate, Put
in Holder

4014 Frost Cutlery Steel Warrior Little Razor, Good
Condition, 4 1/2"L

4015 Morgan Dollar Rep. .999 Pure Silver Bullion 1
Oz. Coin, Never Touched

4016 New Old Stock True Frost Cutlery Folding
Knife, 4 1/2"L

4017 2021 American Silver Eagle With New 2nd
Reverse Eagle 1 Oz. Fine Silver, MS 70
Condition

4018 Trophy Stag Pocket Knife, With Leather
Sheath, Very Good Condition, 5"L

4019 1950 Franklin Half AU

402 (11) Modern Target Brand White Glass Cereal
or Soup Bowls, Good Condition, 5 1/2"Diam x
2 1/4"H

4020 New Old Stock Frost Cutlery Wrangler II
Folding Knife, 4"L

Lot Title

4021 Two 1968 D UNC 40% Silver Kennedy Half
Dollars From Mint Rolls

4022 New Old Stock Frost Cutlery Totem Spirit
Guide Folding Knife, 5"L

4023 1887 P Morgan Dollar, From Parents Estate
Safe From Tube 90% Silver, Toned Rim

4024 New Old Stock Frost Cutlery Folding Pocket
Knife, 3 1/2"L

4025 Donald J. Trump .999 Silver Bullion Never
Touched MS 69-70

4026 Frost Cutlery Ocoee River Lockback Folding
Knife, Very Good Condition, 5"L

4027 (50) Roosevelt Dimes $5. 90% Silver Mostly
AU XF Some BU, From My Parents Estate

4028 New Old Stock Big Blue Frost Cutlery Folding
Knife, Black 4"L

4029 Five Standing Liberty Quarters, No Dates, 90%
Silver

403 Vintage Aluminum Farberware Teapot, Fair
Condition, 8"Diam x 7"H

4030 Professional Straight Razor, Very Good
Condition, 6"L

4031 Two Dollar Bill Series 1953 B and Silver
Certificate Series 1957 B

4032 Bulldog Brand Folding Knife 4"L Very Good
Condition

4033 Two 1953 Red Seal $2.00 Bill UNC

4034 New 50 Rounds Federal 12 GA #8 Shot Field
and Target

4035 Rare Vintage Hand Carved Mallard Duck, Solid
Maple All Contour Of Phone Wood and Plastic
In Very Nice Shape, The Nose Is Fine It's Just
Paint Loss, Early 1950's Not Many Of These
Were Made, 11"L

4036 Chinese Money 50? Found in Estate Probably
Brought Back From War

4037 Western SW 766 6" Knife Blade With Leather
Sheath, Could Use Cleaning, Good Condition

4038 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

4039 Gerber Paralite Clip Folding Knife New In
Package, And Browning Vintage White Tail
Tin And Folding Knife, New in Package, Nice
Set

404 Glass Dove Figurine, Good Condition, 3"W x 4
1/2"L x 3"H
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4040 22KT Golden Proof Stamp Replicas On First
Day Covers, (41) Total From 2007 With
Special Star Wars Hand Stamped Cancellations
And Many More, Always Been Kept In
Protective Sleeves, 10" x 10" x 4" Great
Condition

4041 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

4042 Midge Toy Metal Truck in Green Seems to
Have All Its Parts, Pat. No. 2775847 Needs
Cleaning, Plus Bulldog Cap Gun, Works But
Needs Cleaning, Fair to Good Condition, Up to
6"L

4044 1973 S US Mint Six Coin Proof Set

4045 Five Knives, Colonia Folding Fish Knife 8"L
Professional Fish Fillet Knife With Belt Case
11"L Old But Rusty Shaving Knife 9 1/2"L Plus
Two Pocket Knives With Scissors Both 7"L
Fair To Good Condition

4046 2009 S Silver Proof DC and Territories Of The
US Quarter Set

4047 Polished Rocks and Arrowhead Up to 1 1/4"L
Good Condition

4048 Moultrie Trail Camera A Series Working And
In Good Condition, 3"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H

4049 2000 S US Mint Five Coin Proof Set

405 Vintage 8-Piece Carving Tool, 7 Bits In 1
Holder, Made of Walnut Wood and Steel,
Works Like It Should, Good Condition For
Age, 5 1/2"L

4050 Maisto Diecast 1/18 Scale 1965 Pontiac GTO In
Like New Condition, Sharp Car 11"L

4051 2006 S US Mint Five Coin Proof Set

4052 Valentine's Day Is Near, Sterling Silver 24"
Italian Herringbone Necklace in Very Good
Condition With Gift Box

4053 2005 S US Mint Six Coin Proof Set

4054 Two Unopened Packets of Sky Box The
Greatest Team Ever Assembled, Two Beckett
Basketball Monthly Dec. 1991 Issue #17 And
November 1922 Issue #28

4055 2004 S US Mint Six Coin Proof Set

4056 Shotgun Shells, Includes Two Boxes of 12 GA
Slugs and Loose Shells

4057 2001 S US Mint Five Coin Proof Set

4058 **UDPATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** 9MM Brass 500 Deprimed,
Polished and Ready For Reload <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

4059 2005 S US Mint Proof State Quarter Set

Lot Title

406 Press Glass Platter, 1950s, No Chips or Cracks,
Good Condition, 12 3/4"Diam

4060 30 Rounds of 12 GA Ammo Mix, All High
Brass, Steel and Lead Shot

4061 1998 S US Mint Five Coin Proof Set

4062 Vintage Collectible Train Pocket Knife In
Original Box Stamped Japan on Bottom, Brass
Train 2 1/4" Blade, Rare Find in Good
Condition

4063 2004 S US Mint Proof State Quarter Set

4064 1993-94 Edition Skybox Premium Football
Cards, Barry Sanders, Steve Young, William
Perry, Near Mint Condition

4065 2006 S US Mint Proof State Quarter Set

4066 Lock Pick Set in Storage Case, Ten Piece
Complete Metal Set, 9" x 7" in Very Good
Condition

4067 2000 S US Mint Proof Quarter Set

4068 Vintage Fishing Items- Two 1958 Non Resident
Ontario Angling Licenses, Michigan Fishing
Rules 1972, Michigan Fishing Rules 1952,
Good Condition For Age, All Print is Readable,
4" x 6", 7 1/2"- 3 1/2"

4069 2001 S US Mint Proof State Quarter Set

407 New With Tags Liz Claiborne Black Purse,
Zipper Top, Pocket on Back, 8"W x 7 1/2"H

4070 (30) New Women's Rings Size 6 - 10, Gold
Filled And Some Marked .925, Ring Displays
Six Total Included, Very Good Condition

4071 1993 Silver Proof Set, Very Nice

4072 Estate Find of (14) Vintage Watches, Not
Currently Working, No Guarantees, Sharp,
Geneva, Paramax And More, Leather,
Silvertone, Goldtone Bands, Up to 9"L Some
Show Wear, Fair to Good Condition

4073 1999 Silver Proof Set, Four Very Nice Coins

4074 2019 Prestige #223 DK Metcalf Rookie, Graded
Near Mint by PSA, On His Way to Being One
of The Best in The Game, Invest Now!

4075 1967 US Mint SMS Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

4076 Nice Lot of Derrick Thomas Cards, Both
Graded Near Mint By PSA, Derrick is in The
Hall of Fame, One Of The Best Ever! You Get
A 1990 Pro Set and 1992 Fleer

4077 1966 US Mint SMS Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar
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4078 2021 Rookie Card of Penei Sewell One of the
Few Bright Spots For The Lions, This Kid Will
Be One of The All Time Greats, So Invest Now,
I Opened This Up Myself From Pack and Put it
In A New Sleeve And Top Loader, Absolutely
Mint

4079 1986 S Proof 90% Silver Statue of Liberty One
Dollar Coin and Clad Proof Half Dollar

408 (3) Vintage Light Globes, Frosted Tint and
White Glass, Good Condition, Approx 8"Diam

4080 1990 Donruss "The Rookies" Boxed Complete
Set, Factory Sealed And Gem Mint, Unopened,
There Are 56 Cards in This Seldom Seen Set

4081 1985 Mint Coin Set, P and D Coins Included,
(12) Total

4082 (32) League Leader Cards From 1973, 1974,
1975, Very From VG to EX, Includes Lots of
Stars Like Bench, Aarron, Rose, Brock, Ryan,
R. Jackson, Carew, Morgan, B. Robinson, Etc.

4083 1980 P US Mint Five Coin Proof Set

4084 1991 Classic Baseball Draft Picks, Sealed,
Unopened Set, (50) Cards Total, Includes
Dmitri Young, Aaron Sele, Manny Ramirez and
More, Mint Condition

4085 1980 D US Mint Five Coin Set

4086 The Complete Factory Set of 1991 Rookies
From Score, Seldom Seen Set Contains 40 Cards

4087 1993 D US Mint Five Coin Set

4088 1968 Detroit Tigers World Champions Card
Set, Nice Looking Cards Were Promotional
Giveaway By Dominos Pizza Many Years Ago,
(27) Cards Feature The Team With All The
Stars Like Kaline, Cash, Freehan, Mclain, Mint
Condition

4089 1993 P US Mint Five Coin Set

409 New With Tags Lifetime Quality Steelter
Pitcher, Stainless Steel, Durable, Functional,
Innovative Design, Made In USA, 5"Diam x 8
1/2"H

4090 1988-89 San Antonio Spurs Diamond
Shamrock Complete 8 Card Set With Tabs,
High Value Set Features True Rookie Card of
David Robinson, Only Available From Police
Officers Who Handed Them Out To Kids in
Texas, Mint Condition

4091 1965 US Mint SMS Set With 40% Silver Half
Dollar

Lot Title

4092 Joe Torre Baseball Card Lot, Vintage Cards
From His Playing Days Before His Hall of
Fame Career As Manager, 1964, 1969, 1974
Topps Cards, Very Good Condition Overall For
Age

4093 1972 RCM Proof Dollar

4094 Justin Abdelkader Autographed Hockey Card,
Former Red Wing And Michigan Wolverine,
Signature Was Obtained When He Appeared At
Fundraising Event

4095 1996 S US Mint Five Coin Proof Set

4096 Bill Belichick Rookie Card, 1991 Pro Line
Portraits Set When He Coached In Cleveland,
Perfect GEM Mint Condition

4097 1990 S Proof US Mint Prestige Set, With 1990
P Proof Eisenhower, 40% Silver Dollar

4098 1969 Seattle Pilots Three Card Lot, Highlighted
By The 7th Series High Number Card #631 Of
John Kennedy, Excellent Condition

4099 1994 S US Mint Five Coin Proof Set

41 New Old Stock Vintage Campbells Wall Plaque
With Hook For Pot Holders, 4 1/2" x 5"

410 Vintage Tin Container, The Clipper Carole
Ann, Embossed 7 1/4"Diam Filled With Some
Very Old Buttons, Many On The Cards They
Were Sold On, Good Condition

4100 Genuine Goat Skull, Good Condition, 13"L x 8
1/2"W x 6"H

4101 Vintage Wood Smoking/Ashtray Stand,
Missing Glass Bowl, Otherwise Good
Condition, 7"Dia x 27"H

4102 Heavy Cast Iron Dog Door Stop, in Good
Condition, 4 1/2"W x 3 1/2"D x 7 1/2"H

4103 Two Antique Wood Sled Rail Pieces, Ready to
be Repurposed or for Decor, 19"Long, Good
Condition for Age

4104 Antique Metal Childs/Doll Ironing Board, Very
Good Condition, 6"W x 21"L x 17"H

4105 (4) Camel Joe Tins with Book Matches, Box of
Club Camel Lighters with Five Butane Lights,
Four Zippo Lighters Camel Logo, Two Camel
Joe Ashtrays, Two Camel Rectangular
Refillable Butane Lights, and a Camel Banner,
27"W x 47"H Cloth, Good to New Condition

4106 (32) DVD Movies, 15 Unopened, A Good Mix
for the Whole Family, Wonder Woman,
Sherlock Gnomes, IT, Bridesmaid and More,
Good to New
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4107 Tote Full of Vintage Polly Pocket Play Houses,
Play Areas, Dance World & Swimming Pools
& a Lot of Accessories, Tote is 18"W x 24"L x
16"H

4108 Plastic Clothes Basket 18"Dia x 12"H, Three
Bath Towels, Five Hand Wash Clothes and
Over 10, Smaller Towels Very Usable Also
Terry Robe Also has Some things for Rags, Fair
to Good Condition

4109 Small Axe with Wood Handle, 17"L x 6"W,
Some Rust, Still Good Condition

411 1955 Buick Century Diecast Police Car, Good
Condition, 8"L x 3"W x 2 1/2"H

4110 Vintage 1954 T.L. Handy High School
Yearbook, Inside Pages are in Very Good
Condition for Age, No Additional Writing or
Marks to Devalue, Overall Very Good Condition

4111 Old Stock Hilda Playing Cards, Poker Deck -
52 Cards All Different, Vintage, Chubby Pin
Up Girl, Plus Size Sexy Redhead, No Nudity, 2
1/2"W x 3 1/2"L, No Box, Still Good Condition

4112 Philip Ratchet Screwdriver, Hideaway Bit,
Made of Aluminum and Steel, Works Good,
Good Condition, 5 1/2"Long

4113 (2) Rolls of Kester Soldering Wire - Solid, Both
Close to Full Rolls, One Lead Free SN95SB05
& One with Some Lead SN60PB4G, 1 lb Each,
Very Good Condition

4114 (5) Vintage Eyeglass Protective Cases, All
Different Looks, Good Condition, All Work as
They Should, Approx. 6"Long Each

4115 (2) Vintage Metal Serving Trays, 9"W x 14"L
& 19"Dia, Some Scratches and Wear, Overall
Good Condition for Age

4116 Hatchet with Wood Handle, 5 1/2"W, 14
1/2"Long, Some Wear, Good Condition

4117 Made in USA Tin Toy Horn, Super Cool Litho
Graphics, Wood Mouthpiece, Very Good
Condition for Age, 2 1/2"Dia x 9"Long

4118 (7) Vintage Collectible Bottles, Pepsi Pint, Dr.
Pepper 10 oz, Vernors, Pepsi 10 oz, Pepsi-Cola,
Mountain Dew and M & S 12 oz, Good
Condition

4119 6/9 Month Baby Girl Outfit in Good Condition,
Perfect Outfit for Spring or Easter!

412 Vintage Leader Amp and Volt Tester, Made of
Steel and Glass, Works Great, Good Condition
For Age, 2"Diam

4120 (2) Vintage Metal & Glass Wall Lights, Tested
& Works, Unique Designs, Need Shades, 26" &
36"T, Good Condition

Lot Title

4121 Great Man Cave "No Parking" Road Sign,
Cracks & Bent, Still Good Condition to
Display, 12"W x 18"H

4122 Vintage Novelty Advertisement Pieces "In
Emergency Break Glass" Set of Two Includes
Olympia Beer and Anacin Aspirin, for the
Jokester in Your Life, Wood Base with Glass
Dome Over Top, 8"Tall Each, 5" Base Each,
Good Condition

4123 Attractives Ceramic Kissing Magnetic Chili
Peppers Salt & Pepper Shakers, New in Box,
3"Tall

4124 Vintage Wolverine Brand 1950's Tin See &
Spell Toy, Metal/Tin, Works Good, Very Good
Condition, 7"W x 7"D x 4"H

4125 (10) Decks of Playing Cards, Unknown if
Complete, 2 1/2"W x 3 1/2"L, Some Wear, All
Look in Good Condition Overall

4126 Motorola Portable Tube Radio 5A5 From 1946,
Works Poorly - I Got 2 Stations with Distorted
Sound, The Red Plastic Lid on Front is Also the
Antenna. It Runs on AC Plug (Cord) or on
Special Battery. Carrying Handle on Top is
Gone, 6 1/4"W x 5 1/2"D x 5"H, Radio Turns
on When Lid is Open, Good Condition for Age
to Display or Repair

4127 New Insulated Cork Mug with Magnet, Red
Truck Christmas Themed, Never Used or
Opened, 3 1/2"Dia x 6 1/2"H

4128 Wonderful Lot of (5) Hardcover Books - Big
Red Three Months on Nuclear Submarine,
Friends Indeed, Wings of Morning, Into the
Mirror & More, Good Condition

4129 12V Evolution Ecco Rooftop Plowing Flashers,
15"W x 8"D x 5"H, Working Order, Good
Condition

413 Small Faux Rabbit Fur Change Purse, Unsure
of Age or Maker But Very Good Condition,
6"W x 5"H

4130 Vintage Military Soviet/Russian Hat, Some
Wear in Overall Good Condition, 11"W

4131 (7) Vintage A & W Glass Mugs, Various Sizes
& Logos, 3" to 7"Tall, Good to Very Good
Condition

4132 1930's Marx Child's Toy Tin De-Luxe Dial
Typewriter, AS-IS, No Ink, Parts All Move,
11"W x 7"D x 9"H, Good Condition for Age

4133 (7) Vintage Records in Cardboard Carry Case,
George Benson, Glen Miller & More, 14"W x
7"D x 13 1/2"H, Some Wear in Good
Condition, AS-IS
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4134 Baby Girl 6-9 Month My 1st Valentine's Day
Outfit, Good Condition

4135 Attractives Magnetic Kissing Mexican Fiesta
Couple Salt & Pepper Shakers, 3 1/2"H,
Ceramic, New in Box

4136 New Men's Size XL Wolf & Flag T-Shirt

4137 Herter's Reloading Die Set, 2XX Remington &
Lyman Sizer Die 6mm, Good Condition

4138 Box of General Electric Miniature Lamps, New
Old Stock, #1847, 1"Long

4139 "The Sky's The Limit" Ceramic Coffee Mug,
12 oz French Vanilla Coffee Exp. 7/30/22, & 12
oz Donut Store Blend Coffee Exp. 6/3/22, All
New - Never Used or Opened

414 Vintage Led Zeppelin Fabric Poster, Has Holes
In Corner From Display, Still Good Condition
For Age, 38"W x 45"H

4140 Rae Dunn Care Stand, Ceramic Purple & Black,
"Hocus Pocus" Measures 12"Dia x 7"H, New in
Open Box

4141 Halloween Spooky Town Lemax Creepy
Crawlies Pet Sitting Lighted Table Accent,
Very Good Condition, Lights Up When On! So
Cool & Part of a Whole Collection Being Sold,
Resin Material 7 1/2"H

4142 "The Sky's The Limit" Ceramic Coffee Mug,
12 oz French Vanilla Coffee Exp. 7/30/22, & 12
oz Donut Store Blend Coffee Exp. 6/3/22, All
New - Never Used or Opened

4143 Halloween Spooky Town Lemax Little Ghouls
Flying School Lighted & Animated Table
Accent in Very Good Condition, Lights Up &
Spins When on - So Cool! Part of Entire
Collection Being Sold! Resin Material, Approx.
8"H

4144 Vintage 1989 McDonald's Plastic Happy Meal
Box, Very Good Condition for Age, Has
Ronald McDonald and All the Other Famous
McDonald Characters, Great for Collectors,
5"W x 3"D x 7"H

4145 Marvel Spider Man 200th Issue Comic, Very
Good Condition

4146 Vintage New Old Stock Granny Panties Set of
Four Pairs, Size 7 (38" Hip) Village Fair Brand

4147 Set of (3) Vintage NFL Gumball Football
Helmets in Very Good Condition Inside 2"Dia
Capsule Oakland Raiders, Tampa Bay
Buccaneers, New York Jets

4148 Malibu Ex-Mutants Comic #5, Good Condition

Lot Title

4149 (6) Vintage Noggin Knockers in Original Box,
Made of Rosewood, Four are New in Package
Still, Very Good Condition for Age, 3 1/2" to
7"Long

415 Vera Bradley Crossbody Purse, Some Wear,
Good Condition, 6"W x 8"H

4150 (2) New 12 Pack Boxes of K-Pod Cups Exp
9/1/2022, Green Mountain Holiday Blend
Medium Roast Coffee, Never Opened

4151 Nice Tall Shelving Unit, Faux Oak, 3-
Adjustable Press Wood Shelves, 36"W x 17
1/2"D x 86 1/2"H

4152 (17) 48" Light Bulbs F32T8 (Not LED) These
are Reused Packing with Replaced, Used, Sold
AS-IS

4153 Very Cool Heavy Duty Metal Vintage
Westinghouse "Mobilaire" Fan on Rolling
Stand, 2-Speed, Works, Needs Cleaning, Good
Condition for Age, 18"W x 15"D x 36"H

4154 Approx. 100 Plastic Mesh Sand Bags, 15"W x
24"Long

4155 Michelin Premier LTX Tire 225/65/17, Looks
in Good Condition, Sold AS-IS

4156 (2) Blue Metal 2 1/2 Gallon Kerosene Cans
with Plastic Spouts, Some Rust, Untested, AS-
IS, Overall Good Condition, 12"Dia x 13"H

4157 Hong Kong Jewelry Box with Small
Containers, Black Dress Purse & Black Fabric
Purse Insert, Good to Very Good Condition, 2"
to 9"W

4158 (2) Pairs of Men's Dress Pants 36W x 30L,
Brands Include: Dockers & Braveman (Khaki),
Black, Unhemmed, Very Good Condition

4159 Star Marvel Comics, Wall - the Wizard #Oct 7
Comic Book, Like New Condition

416 Pair of Harley Davidson Chrome Mirrors, Good
Condition, 5 1/2"W x 3"H On 6"L Arm

4160 Set of (4) Vintage NFL Gumball Football
Helmets in Very Good Condition, Inside 2"
Diameter Capsule Miami Dolphins, New York
Giants, San Diego, San Diego Chargers, Seattle
Seahawks

4161 Set of (11) Mixed Tudor Electric NFL Football
Players 1 1/2"T, Vintage from 1970's, Fair to
Good Condition
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4162 Heathkit AR-1429 Receiver from 1978 Not
Working - No Sound, But Does Power On, Dial
Lights Up and Tuning and Signal Gauges
Work, Power Button Sticks but Works, Missing
Decorative Wood Piece on Right Side, Uses
Unusual Speaker Wire Connectors, Quite
Heavy, 35 Watts per Channel, 20"L x 14"D x
5"H, Sold AS-IS, Fair Condition

4163 Temco Metal Cane Adjustable Sturdy, 32"H,
Good Condition

4164 Vintage 1976 45 RPM Record "Go Bird Go"
was a Tribute Song to Tigers Rookie Mark "The
Bird" Fidrych, Very Limited Release in the
Detroit Area! This Looks Unplayed, Very Good
Condition

4165 (11) Grinding Wheel Dressers, 2 1/2"Dia,
Untested, AS-IS, All Look in Very Good
Condition

4166 Levi 501 Mens Grey Stonewash Jeans with
Button Front Size, 42W x 30L, Very Good
Condition

4167 "Correct Count" Co. Inc. Santa Barbara CA
93101 USA Small Scale, Up to 40
Pennyweight, 5"W x 5 1/2"H, Good Condition
for Age

4168 (2) New Pet Ceramic Mugs, "My Kids Have
Paws" & "I Love Cats", 3 1/2"Dia x 4"H, Never
Used

4169 (2) Decorative Cardboard Boxes, Rounded
Tops, Butterfly & Peacock Designs, 14"W x
10"D x 9 1/2"H & 16"W x 11"D x 10 1/2"H,
Some Wear in Good Condition

417 Vintage Durabest Glass Cat Music Box, Plays
"You Light Up My Life", Spinning Works,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 5 1/2"H

4170 Rubber Boot/Shoes, Marked Size 7 1/2 Mens,
Come Try on to be Sure, Very Good Condition

4171 New in Box Attractives Ceramic Magnetic
Kissing Cats, Salt & Pepper Shakers, 4"H

4172 Signature Diecast Black with White Top
Cadillac Fleetwood 1933, Hood Lifts, Wheels
Turn, Anson, Working Doors, 2 1/4"W x 6
1/2"L, Good Condition

4173 Vintage Barricini Men's Black Wingtip
Executive Genuine Snake Leather Shoe Size 9.5
in Very Good Condition

4174 Vintage Red Wings 919 Logger Lineman Black
Work Boots, Green Soles, Size 9?, Come Try
On, Good Condition, Unable to Read Size on
Tongue

Lot Title

4175 Glass Vase by Fenton Glass with Applied
Handle, Unmarked, 6"W x 7"H, Very Good
Condition

4176 Resin Table Top Fountain with Bear, Penguins,
Etc., New in Box, Very Nice, Battery Operated,
8"W x 8"H

4177 (2) New 12 Pack Boxes of K-Cup Pods Exp.
6/19/22, Green Mountain Holiday Blend
Medium Roast Coffee, Never Opened

4178 Gray Bag Full of Perfumes, Four Elizabeth
Arden, One Tru Blue, Vera Wang Half Bottle,
& Tommy Bahama, 2 1/2 to 8 oz, Good
Condition

4179 Chrome Paper Towel Holder, Banana Holder,
Over Door Hooks (Off Center) & an Offset
Holder, 9" to 14"T, Still Overall Good Condition

418 Baby Girl Size 6 Gymboree Faux Fur White
Boots, Zipper On One Side, Bowls On Other,
Tag on Bottom of Boot, Good Condition

4180 New Hot Cocoa Wood Box and Two Brown
Ceramic Mugs, Never Used, 3" to 5"Tall

4181 Cute African American Doll, 20"Long, Good
Condition for Age

4182 Hard Sided Briefcase, 13"W x 17"Long, Black
HP 63 Ink Cartridge - New Business Card
Holder, Key Holder, 4 x 6 HP Photo Paper at
Least 50 Sheets

4183 6-9 Month 3-Piece Outfit, a Stain on the Shirt
but Jacket Covers it, Otherwise Good
Condition, Very Cute on!

4184 3T Culpepper Jersey, #11, Some Frayed
Stitching, Good Condition Overall

4185 Girl's 24 Month Valentine Outfit, Boutique
Special, 2 Pieces in Good Condition, Perfect for
Valentine's Day! Very Adorable On!

4186 Girls Wonder Nation Jacket, 4T, Very Good
Condition

4187 (2) White Ceramic Hotel Lamps, Has Electric
Outlets on Base, Look in Very Good Condition
but Will Need New Shades, 29"H

4188 Yeti Rambler 30 oz Stainless Steel Tumbler
with Lid, Like New Condition, Keep Cold
Drinks Cold & Hot Drinks Hot, Dishwasher
Safe, 8"Tall

4189 Vintage Coty Preferred Stock Grooming Kit
with Cologne, New in Box, 9 3/4"W Box

419 American Tourister Hardshell Makeup Case,
Mirror Is Loose and No Inside Tray, Some
Wear, Good Condition For Age Overall, 13
1/2"W x 9 1/2"D x 11"H
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4190 (2) Grey Glass Hazel Atlas Ovide Cups, 3"Dia
x 4"H, Very Good Condition

4191 (2) Large Vintage Bowls, One Silverplate, One
Solid Brass, 8" & 9"W, Both in Very Good
Condition

4192 (2) Grey Glass Hazel Atlas Ovide Pedestal
Cups, 3 3/4"Tall, Very Good Condition

4193 (5) Dragonfly Etched Glasses Stem Pedestal,
7"T, Good Condition

4194 Bohemian Hobnail Cut Crystal Vase/Bowl with
Silver Rim, 6 1/2"W x 5"D x 5 1/4"H, Some
Wear on Rim, Otherwise Good Condition

4195 Dana Buchman Purse Black & White Stripe
Purse with Zebra Inside, Excellent Condition,
14"W x 9 1/2"H

4196 New with Tags - St. Patty's Day Outfit Size 6-9
Months with Headband

4197 Vintage Size Large Ladies Reversible Long
Sleeve, Never Worn, Very Colorful and Very
Good Condition

4198 Womens XL Christmas Sweater, Dog Design,
Very Good Condition

4199 Girls Winter Coat, KC Collections, Size 3T,
Very Good Condition

42 1977 Fisher Price Plastic Canoe, Made in USA,
Good Condition For Age, 9"L

420 Fancy Wine Bottle Corkscrew, Metal and Brass
Tones, Ornate, Very Good Condition, 3" x 6"H

4200 3-Tier Silver Dessert Tray, Fair to Good
Condition, Bottom 12 1/2"W, Height to Handle
is 15 1/2"

4201 Fioni High Heel Shoes Size 6 1/2

4202 Amflite Bowling Ball Shows Wear, 8"Sphere,
Fair Condition, AS-IS

4203 Large Michael Kors Purse, Black with Gold
Hardware, Very Good Condition, 13"W x 12
1/2"H, Needs Light Clean Hair Inside

4204 Unicorn Dress with Pockets, Size Large,
Rainbow Unicorns All Over with Stars,
Stretchy Material, Good Used Condition, No
Stains or Holes, Smoke Free Home, Cat
Friendly

4205 Medium Black & Red Plaid Flannel Shirt, Only
Tried on, Smoke Free Home/Cat Friendly, Very
Good Condition

4206 Large Electric Roaster, Needs Cleaning
Otherwise, Untested, Looks Good, AS-IS,
24"W x 14"D x 10"H, Not Counting Lid

Lot Title

4207 (4) Sheer Curtains, 51" x 83" Each Panel Tan in
Color & (6) Sheer Valances with Nice Flower
Lace Accent, Each Valance is 14 1/2" x 56 1/2",
White in Color, All are Good Clean, Ready to
Hang Condition

4208 (4) Grey Glass Hazel Atlas Ovide Dishes, 5" to
9"Dia, Very Good Condition

4209 Cutco Spatula Spreader, New in Box, 1768,
Red Handle, Watson Realty Advertisement, 12
3/4"W Box

421 Garth Brooks "The Entertainer" 5-CD Set and
Booklet in Metal Collector Case, Good
Condition, 6"W x 1 1/2"D x 8"H

4210 Trapper Hat, Men's One Size, Faux Fur,
Polyester/Cotton/Wool Lined, Never Worn

4211 (3) Vintage Cast Iron Pieces, Possibly Roof Ice
Guards, 5 1/2"W, Very Old, Fair to Good
Condition

4212 Vintage 1951 Holy Bible Mason Red Letter
Edition King James Version, Looks Good, AS-
IS

4213 Image Stormwatch Comic, Some Wear in
Lower Corner, Good Condition Overall

4214 Set of (4) Vintage NFL Gumball Football
Helmets in Very Good Condition, Inside 2"
Diameter Capsule, Houston Oilers, Tampa Bay
Buccaneers, Cleveland Browns, Cincinnati
Bengals

4215 (2) Rose China Bowls, Made in Japan, 3306
Duet Pattern, 9"Dia Each, Very Good Condition

4216 Grey Glass Hazel Atlas Ovide Cup and Saucer,
3 3/4" to 5 3/4"Dia, Very Good Condition

4217 Keurig K-Cup Holder, Metal, 11"W x 14"D,
Sliding Drawers, Coffee Maker Can Set on Top

4218 (4) Grey Glass Hazel Atlas Ovide Bowls, 5 1/4"
to 6"Dia, Very Good Condition

4219 Highly Collectible Vintage Carnival Mirrors
Given Out as Prizes in the 70's & 80's, Van
Valen Angel with Cigarettes, Billy Idol Face,
Billy Idol Name, 6"W x 6"H, Lot of Three,
Very Good Condition

422 A New Day Ladies Size 9 Black Flats in Very
Good Condition

4220 (4) Wrought Iron Cat Hooks & (6) Wrought
Iron Drawer Pulls, 3"W x 2"D x 4"H Cat Hook,
3"W Drawer Pull, Good Condition

4221 1933 Vintage Signature Cadillac Town Car,
Metal & Plastic Diecast, Hood Lifts Up, Wheels
Turn, 6 1/2"Long, Very Good Condition

4222 Collector Hershey's Kiss Clock, Needs Battery,
3 1/2"H, Looks in Very Good Condition
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4223 Antique Magic Trick in Original Box Ri-Ro-Ri
Rings Rope Ribbon, 5"W x 5"D x 2"H Box,
Very Good Condition

4224 (4) Belt Buckles, Hesston, GMC (1976) #1977
GAP #4613, Pioneer Hybrid, Good to Very
Good Condition, 3" to 3 1/2"W

4225 Vibram Military Dress Shoes, Size 9?, Very
Good Condition

4226 Tire Rim 5-Bolt Pattern, Painted White, Some
Rust Looks Good Condition, 13"Dia

4227 ***UPDATE*** Cord Does Work, Heavy Duty
Electrical Cord, Attached to 2 Outlets,
Untested, AS-IS, Looks Good Condition,
Attached to 18"Long, 2" x 4" Wood Piece

4228 Plastic Sears/Craftsman Tool Case for an
Electrical Saw, Needs Cleaning, Good
Condition, 14"W x 12"D x 10"H

4229 GM Hoist Approx. 10 Feet Long Chain,
Untested, AS-IS, Looks Good Condition

423 Over 200 Hangers, Wire and Plastic, Some
Kids, Some For Pants, All In Large Laundry
Basket 25"L x 18"W, Good Condition, 12"W to
16"W

4230 (2) 5-Gallon Plastic Gas Cans, One is Missing
Gas Cap, Good Condition Otherwise, Approx.
10"W x 12"D x 12"H Each

4231 Wooden Eagle Painted - Some of the Wood on
Bottom Falling Apart Paint is Flaking, Fair
Condition, Refurbish for an Awesome Eagle on
Your Porch, 9"W x 28"L x 25"H

4232 New St. Patty's Day Outfit Size, 12 Month with
Headband, So Cute!

4233 3T Columbia Sportswear Company, Like New
Snow Suit, Clean Smoke Free, Very Good
Condition

4234 Est. 1946 Red Dress Size 24W, Very Pretty
New without Tags, Clean Smoke Free

4235 Metal Stop Sign, Would Look Great in Man
Cave has Scratches/Wear, Good Condition,
30"W x 30"H

4236 Propane Tank, Mfg. 11-05, Total Weight 16.6
lbs, AS-IS, Looks Good Condition, 13"Dia x
19"H

4237 Metal Red Painted Gas Can, 5-Gallons I
Believe, Some Paint Loss, Good Condition for
Age, 12"Dia x 14"H

4238 Lot of (3) 18-Month Jackets, One Pullover
Quarter Zip & Two Lined Full Zip, Good
Condition

4239 Pink Eyelet Jacket and Lilac Dot Top, Like
New, 2X Great for Florida

Lot Title

424 Box Lot of Random and Useful Items, Toys,
Books, Dolls, Bows and More, Good to Very
Good Condition, 3"T to 18"T

4240 Black Framing - Storage Find, Possible Futon
Frame, Good Condition, AS-IS, 6-Total Pieces,
75"Long Rails, Frames 26"W x 74", Ends are
30"W x 22"H

4241 Cute Metal Snowman Decoration "Let it
Snow", Good Condition, 16"W x 43"H

4242 Cute Metal Santa Decoration, with Two Plastic
Candy Canes, Good Condition, 16"W x 43"H

4243 Wood Butcher Block Half Oval Table Top -
was Used Outside, Great for a Project, Fair
Condition, 42"W x 25"D x 1"Thick Wood

4244 Camel Clock, has Crack on Left Side & Around
Rim, Fair Condition, Untested, AS-IS

4245 Baby Pink Girls Coat Size, 6/9 Months, Dirty
Around Sleeves, Good Condition

4246 New Men's Button Sweater Vest, Very Nice,
Size Large

4247 Pair of Antique Bamboo Ski Poles, One
Labeled Sparta 140 & Other Labeled Nordic,
Good Condition for Age, 55"Long

4248 (24) New 48" Light Bulbs, F32T8, 4000K

4249 (4) Pieces of Particle Board, Use on Your Next
Project, Chips/Wear, Needs Cleaning, Fair
Condition, 15 1/2"W x 40", 12"W x 43"L, Two
are 16"W x 44"

425 6-Piece New Lighted Glass Votives and Vases,
Frosted With Coordinating Bird Scenes,
Electric, Can Be Strung Together, By Stony
Creek, 3"T to 6"T

4250 Game Day Ready Baby Boy Lot, Size 3-6
Months, Two Items, Perfect Outfit for the Big
Game! Good Condition

4251 Baby Girl 6-Month Valentine's Outfit, Good
Condition

4252 Interior Doors Lot - Three 28" Doors with
Lockset, Two 30" Doors with Lockset, Two 30"
with Frame, Frames are 4 1/2"D, Very Good
Condition

4253 Metal Mechanics Seat with Castors, Good
Condition, 14"W x 16"D x 10"H

4254 Long Handled Fruit Picker, Wooden Handle has
Bracket for an Extension, Good Condition,
76"Long

4255 (3) Fishing Poles, Closed Face Reels, Poles
Needs Line & Ice Fishing Pole, Fair Condition,
25"Long Ice Pole to 54" to 60"Long Poles

4256 Metal Garden Claw, 14"W x 41"L Handles,
Good Condition
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4257 5 & 6.5 Gallon Metal Gas Cans, Bottom Falling
Off 5 Gallon Can, Fair Condition, 11"Dia x
12"H & 11"Dia x 16"H, for Crafts or Display

4258 Heavy Duty Shingle Remover with Fiberglass
Handle, Good Condition, 9"W Head & 48"Long

4259 Women's XL Columbia Winter Jacket with
Hood, Two Jackets in One, Warm Fleece
Lining Zips Out to Wear as a Separate Jacket,
Very Warm in Good Condition

426 Knick Knacks: Strawberry Teapot and "I Can't
Adult Today" Sign, Apple Pencil Holder and
More, Wood, Resin, Ceramic, Etc, Good
Condition, 3"T to 6"T

4260 Youth Size 10/12 Columbia Spring Jacket,
Blue/Black/Grey with Hidden Hood and Zip Up
Pockets in Very Good Condition, from Pet &
Smoke Free Home

4261 Baby Girl Snow Suit, Size 6-9 Months, Disney
Brand with Winnie the Pooh on it, Light Pink
Color, Like New

4262 Easter Bunny Rabbit Blow Mold, Faded, Good
Condition Otherwise, 16"W x 12"D x 34"H

4263 Aluminum Dock Post with Bracket & Auger,
104"Long, Very Good Condition

4264 Full Size Mattress 53"W x 74"L x 12"Thick
with Base 7"Thick, Small Stain, Good
Condition, No Manufacturer Tag

4265 Wood Halloween Decor with Orange Lights,
Works, Cute Ghost, Very Good Condition,
24"W x 12"D x 39"H

4266 (4) Metal Pieces/Frame, 2"Square Hollow
Metal, Needs Cleaning, Looks in Good
Condition, 52" x 50", 2"Thick

4267 Metal Grate with Frame, Good Condition, 48"
Square & 1 1/2"Thick Frame

4268 Black Painted Metal Box with Latch and
Handles, Holes Drilled in Top, Good Condition
Otherwise, 51"W x 21"D x 14"H

4269 Vintage Wooden Toboggan by Adirondack, has
Wear but Good Condition Overall for Age, 18
1/2"W x 61"Long

427 16"W x 22"L x 5 1/2"H Tote Full of Knexs,
Lego, Blocks, Plastic Pieces, Etc, With Lego
Building Book, Very Good Condition

4270 Vintage Wood Handle Cant Hook for Rolling
Logs/Firewood, Handle Cracking, Good
Condition for Age, 51"Long

4271 Vintage Auger, Metal with Wood Handle, Good
Condition for Age, 7 1/2"Dia & 48"H

Lot Title

4272 Large Vintage Adjustable Wrench With Pipe
Welded On Handle- Needs TLC, Rusty Good
Condition Overall, As-is  28"L

4273 Bil-Jax Ramp Wood Platform on Aluminum
Frame, Wood has Hole, Good Condition
Otherwise, 19"W x 117"Long x 5"Thick

4274 (2) Faux Wood Pieces, Good Condition, 12"W
x 3/4"Thick & 67 1/2" & 72"Long

4275 Lasko Fan, Works & Tested, Case has Zip Ties
Holding Frame Together, Good Condition
Otherwise, 23"W x 24"H

4276 Schwinn Traveler 27" Wheeled Large Frame
Bicycle, Good Condition, Complete, Tires are
Flat & Chain is Rusted, Good Condition
Overall for Age

4277 Base Cabinets Faux Wood Construction, One
has 4 Drawers, Other has Cabinet Door, 31"W x
21 1/2"D x 42"H, 25"W x 23 1/2"D x 39"H,
Some Hardware Been Cut Down Side, Fair
Condition

4278 220V Heavy Duty Cord, Approx. 24 Feet Long,
Untested, AS-IS, Looks in Good Condition

4279 (2) Plastic Hanging Lanterns, 11"Dia & 18"H,
Tested, Works, Cord Plug Rusty, Good
Condition Otherwise

428 New In Box 18-Count Handcrafted Glass
Ornaments for Christmas, 1 1/2"L to 2 1/2"L

4280 New Roll of Weed Fabric Cover, 36"W x
50"Long

4281 Trailer Jack/Wheel, has Rust but Still Lifts &
Lowers, Good Condition, 9 1/2"Dia Wheel &
19"H

4282 Crayola Activity Board, Plastic with Dry Erase
on One Side & Chalkboard on Other, Good
Condition, 21"W x 42"H

4283 Wood Bed Frame with Metal Rails, Good
Condition, 54"W x 80"D x 39"H

4284 (2) 8 Feet Long Wood Posts with Metal
Brackets, and 2x4's, Worn but Solid, Good
Condition, 3 3/4" Square Wood

4285 Heavy Duty Electrical Cord, One End has Been
Cut Off, Looks Good Condition, AS-IS,
Approx. 25 Feet Long

4286 Solid Wood Seat, Made from Treated Lumber,
Heavy Duty Wear from Outside, Good
Condition, 24"W x 15"D x 20"H

4287 Metal Bench with Wood Top, Top is Worn
Base is in Good Condition, 44"W x 12"D x
21"H
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4288 Blue Plastic 5.25 Gallon Kerosene Fuel
Container, has Liquid/Fuel Inside, Needs
Cleaning, Good Condition, 9"W x 12"D x 16"H

4289 Handmade Wood Tool Box with Handle, Needs
Cleaning, Good Condition, 33"W x 12"D x
17"H

429 (8) Ruby Red Hobnail Glass Candle Holders
For Stand or Sconces, Good Condition, 3"Diam
x 3 1/2"H

4290 Paddle Boat Paddles with Axle Shaft &
Sprocket, Shaft has Rust, Good Condition
Otherwise, 40"W x 12"D x 21"H

4291 Metal Tool Box with Latch that Can Accept
Padlock, Good Condition, 24"W x 14"D x 14"H

4292 Plastic Garbage Can with Metal Tube Framing,
Can has Dents, Good Condition Otherwise,
20"Dia x 28"H

4293 Wooden Stand with 3 Slots Underneath Needs
Paint, Still Solid, Good Condition, 16" x 20" x
23"H

4294 Solid Wood Bench/Stand, has Wear from Being
Outside, Still Solid Good Condition, 44"W x
15"D x 10"H

4295 Metal Tube Frame with Thick Threaded Metal
Rod, 22"W x 10"D x 8"H, 3/4"Thick Rod x
30"Long Frame Approx.

4296 Tempo Red Plastic 6 Gallon Gas Tank, Part
#720040, has Connection to Add Gas Line
Looks in Good Condition, 11"W x 18"D x 12"H

4297 Boat Anchor/ Grapple Hook with Rope, Good
Condition, 18"Dia x 25"H

4298 Solid Wood Painted Bench Stand, Paint is
Flaking, Top is Warped, Fair Condition, 48"W
x 19"D x 11"H

4299 Bottle Jack, No Handle, Unsure on Weight
Capacity, Untested, AS-IS, Fair Condition, 5"W
x 8"D x 9"H

43 1955 Chevy Stepside Pickup 1/36 Scale Doors
and Tailgate Open By Superior Sunny Side,
Bought And Displayed, Driver Mirror Bent,
Good Condition Otherwise

430 Youth Bowling Ball, Columbia 300 White Dot,
Good Condition, 8"Diam

4300 5.70-8 Trailer Tire on Five Bolt Rim, Tire Has
Cracks and Rim Is Rusty, Fair Condition, As Is

4301 4.80-8 Trailer Tire on Five Bolt Rim, Looks In
Good Condition

4302 Steel Brick Tongs, Adjustable, Approx. 17" to
26"

4303 Sturdy Outdoor Wooden Bench, Good
Condition, 14"W x 54"L x 19"H

Lot Title

4304 Three Gallon Plastic Gas Can For Outboard
Boat Motor, Very Good Condition

4305 Lot of New Sandbags, 15"W x 24"L Approx. 25
Plus

4306 Six Partition Wood Drawer With Metal Bottom,
Good Condition, Rusty, 14"W x 24"L x 6"H

4307 Red Plastic Five Gallon Gas Can, Spout Has
Fallen Inside, Good Condition Otherwise, As Is

4308 Large Heavy Duty Aluminum Sawhorse, Good
Condition, 72"L x 18"H

4309 Large Heavy Duty Aluminum Sawhorse, Good
Condition, 72"L x 18"H

431 Samantha Brown Tote Bag, Faux Pattern, Very
Good Condition, 17"W x 7"D x 13 1/2"H

4310 Johnson Chimney Sweep, Looks Real Good in
Box, Fits Many Sizes, See Box, Up to 10 x 14

4311 15" Five Lug Trailer Rim, Tire Needs
Replacing, Rim in Good Condition

4312 Antique Screw Style High Lift Bumper Jacks,
35"H

4313 55 Gallon Steel Drum With Dent On Side,
Makes A Great Burn Barrel

4314 Antique Hand Planter, Wood And Metal, Good
Condition For Display, 40"L

4315 Steel Cart For Torch Tanks, Needs One Wheel
Replaced, Good Condition Overall, 18"W x
47"H

4316 Vintage Screw Style Bumper Jack, Has Label
Saginaw Ball Bearing, Good Condition For
Age, 22"W x 32"H

4317 Aluminum Outboard Motor Dolly With 10"
Wheels, Board is 37"H, Folds For Storage

4318 Vintage Two Gallon Eagle Gas Can, One Dent
on Top, Clean Inside, Good Condition

4319 Small Steel Steps, For RV? Use Your Way,
14"W x 19"H

432 (2) New 16-Count Packages Christmas
Ornaments, 32 Total Plastic, 1 1/2"Diam

4320 Blow Mold Pumpkin Missing Light And Cord,
Has Some Leaves Inside, Good Condition
Overall, 14"W x 22"H

4321 Full Size Wood Bed Finish Has Some Wear,
Good Condition Overall, 58"W x 83"L x 43"H

4322 10'L Steel Trolley Beam, Needs New Bearings,
Good Condition Otherwise

4323 Vintage Screw Jack, Markings 2 1/2 x 12, 16"H

4324 Jiffy Jack Fast Easy And Safe Lift For Tandem
Axle Trailers, Good Condition, 7"W x 32"L x
6"H
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4325 Vintage Metal Box Fan, Grate is Broken,
Missing Knob, Fair Condition, As Is, 22"W x
25"H

4326 Simmon Beautyrest Luxury Firm Queen Size
Mattress and boxspring
set, Good Condition, 59"W x 79"L Approx.

4327 Old Wood Crate, Used Outdoors, Great For
Your Potting Bench, Fair Condition, 18"W x
35"L x 12"H

4328 Reddy Heater 100,000 BTU Not Used in A
Long Time, Axle Needs Repair, As Is, Good
Condition Overall, 33"L

4329 Weatherproof Girls 4T Winter Coat And
Matching Columbia Snow Pants Size 4T, Minor
Wear, Good to Very Good Condition

433 1946 Outdoor Life's Gallery of North American
Game, Spiral Bound Hardcover in Good
Condition

4330 AVA VIV Men's Size 4X Wool Trench Coat,
Heavy and Warm, Wool in Good Condition, No
Rips or Tears, Fits Like A 3X

4331 Disney Minnie Mouse Women's Knit Hoodie
Size XL, Good Condition

4332 Croft & Barrow Size XL Ladies Toggle
Sweater, Very Good Condition

4333 Wire Angle Front Basket, Has Minor Flaws,
Good Condition Overall, 14"W x 22"L x 10"H

4334 18" Push Broom Head, Good Condition

4335 Nice Screw Jack Markings, 1 1/4 x 8 in Very
Good Condition, 11"H

4336 Antique Cow Bell Hand Painted WIth
Strawberries, Has Nice Sound, 3"W x 4 1/2"H

4337 "Ring" Video Doorbell Wire Free in Original
Box, Never Used, Works on Any Home, Quick
and Easy Installation, 2" x 4 1/2"

4338 Sears 7X-15X Zoom Binoculars, Model No.
473.25200, Wide Angle, Lens Covers, Strap,
Owners Manual, Hard Case, Clear Made in
Japan Optics, 7"W x 6"H, Very Good Clean
Condition

4339 Mystery Box Wrapped And Ready For You Or
A Friend! Fragile! 20"L x 14"D x 9"H

434 (2) "Teacher" Stoneware Mugs, New, 4"Diam x
4"H

4340 New in Box JC Newman Cigar Co.
"Brickhouse" Ceramic Ashtray, 7 1/2"W x 8
1/2"L

4341 All Pro Jr. 100 Boys/Girls Leather Mitt for
Right Hand, Leather, Good Condition, 7"L

Lot Title

4342 Marvel Midnight Sons Comic, Very Good
Condition

4343 Simplex Screw Jack Markings 1 1/2 x 10, Good
Condition, 14"H

4344 Blow Mold Ghosts And Tombstone, No Light,
Has Cracks and Hole in Bottom, Fair Condition,
11" x 41"H

4345 Spider Man Unlimited Comic Book, Fair
Condition, As Is, Moisture Issues

4346 2 Mens Christian T-Shirts, 1 Large White To
Know What Love Really Means You Have To
Read Between The Lines With Jesus in The
Middle of the Shirt, No Stains-- 1 Large Navy
"Great Seal of The King of Kings and Lord of
Lords, The Administration Hasn't Changed
God is Still On The Throne, Stain Free and
Smoke Free, Real Good Condition.

4347 Chrome Metal Bike Rack, Good Condition,
5"W x 15"L x 13"H

4348 Harvey Comics Hot Stuff in Jacket, Very Good
Condition

4349 Vintage Lighted Foam Scary Pumpkin, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 6"W x 11"H

435 Pair of Country Canister Jars, Ceramic, by
Expressions, Large 6 1/2"Diam x 8"H No Lid
and Medium 6"Diam x 8"H With Lid, Chips
and Crack, Fair to Good Condition

4350 Cute Wood Ghost Painted in Good Condition,
11"W x 33"H

4351 Latching Steel Box Was Used For Saw, Good
Condition, 8" Cube

4352 Vintage 3 Gallon "Phil Rite" Gas Can With
Push Button, Air Flow Control, Nice Graphics,
Good Condition, Needs Rinsed Out

4353 New Michigan Wolverines Knit Poncho By
Forever Collectibles, Go Blue! One Size

4354 DC Comic Books, The Death Of Superman,
Very Good Condition

4355 Vintage Black Push Button Phone, Works,
Needs Cord To Attach To Wall, Easy To Find,
Very Good Condition, Approx. 5" x 8"

4356 Vintage See Through Plastic Landline Phone,
Working As Of 2005 Not Used Since Then
With Phone Cord, Good Condition, 8"L

4357 Stovetop Grill Griddle By Nathans, Griddle
Side Has Been Used, Slight Wear, Grill Side
Looks Unused, Good Condition, 20"L x 11"W

4358 Image Comics Spawn Minor Smudges and
Wrinkles, Good Condition Overall

4359 11" Skillet Stainless Works With Induction
Cooktop, Used But Good Condition, Flint Brand
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436 1995 Hallmark Keepsake Ornaments, Charlie
Brown Christmas, Snoopy, Lucy, Linus, Charlie
Brown and Snow Scene, Good Condition With
Boxes, Plastic Figures 2 1/2"H, Snow Scene
7"W x 3"H

4360 Superman Harness Outfit, Like New Condition,
Size Large

4362 Four Vintage NFL Gumball Football Random
Helmets In Very Good Condition Inside
2"Diam Capsule

4363 McFarlane Toys Wetworks 1996 Delta
Commander 6" Action Figure, Good Condition

4364 New Comic Book Collector Price Guide, Never
Opened, Sky Caps With Collector Card July
1993

4365 Nuwave 2 Precision Induction Cooktop, Used
One Hunting Season Then Stored, Very Good
Condition, 12"Diam

4366 Ninja High School Comic Book, Shows Wear,
Fair Condition, As Is

4367 The Beatles Hey Jude By Apple Records, SW
385 Hey Jude, Revolution, I Should Have
Known Better, Can't Buy Me Love and More,
As Is, Good Condition For Age

4368 RCA DC WP 704 A 0-40V Power Supply,
Works Good And in Great Condition, 5 1/4"D x
8 1/4"W x 3"H

4369 Orvis Flannel Lined Men's Denim Jeans in
Great Condition, 38 x 30

437 4-Piece Winter Set, All New With Tags, Nollia -
 Gloves, Red Knit Headband, With Rhinestones
and Pom Hat Variegated Red/Black/White,
Nice Lot

4370 Image Comics The Maxx Moisture Wrinkled
Fair Condition

4371 1984 Detroit Tigers 45 Record "Bless You
Boys" From DJRC Records in Dearborn, Scarce
Record Was The 1984 Theme Song of The
Tiger, Not Sure How Well it Plays As There
Are Some Tiny Bumps, Small Scratch, Good
Condition

4372 10" Skillet Works With Induction Cooktop,
Used But Like New

4373 Levis Women's 710 Super Skinny Jeans, They
Are In Very Good Condition, Worn For Just A
Short Time, From Smoke Free Home, 30 x 28
New $58.

4374 Four Vintage NFL Gumball Football Helmets
in Very Good Condition, 2"Diam Capsule,
Pittsburgh Steelers, Oakland Raiders, Kansas
City Chiefs, Buffalo Bills

Lot Title

4375 (11) Mixed Tudor Electric NFL Football
Players 1 1/2"H Vintage From 1970's Fair to
Good Condition

4376 Vintage Power Rangers Micro Machines, Great
Condition, 2 1/2"H

4377 Two 12 Packs K Cup Pods, Green Mountain
Holiday Blend, Medium Roast Coffee, New
Box, Never Opened, One Box Expires 6/19/22,
Other Box Expires 9/1/22

4378 20 Ton Hydraulic Bottle Jack, Very Good
Condition, 10"H

4379 Vintage Flint Striker For Torch, 8"L Good
Spring Action, Needs New Flint, Good
Condition

438 The Heart of the Cross Book 1999 by James
Montgomery Boice, Philip Graham Ryken,
Hardcover in Good Condition

4380 Marvel Masterpieces Spiderman And All The
Rest, Good Condition

4381 Vintage Farm Seeder, All Original, Rusty But
Good Condition For Display, 21"W x 13"H

4382 Simpsons Car Floor Mat, 13 1/2"W x 16 1/2"L,
Unused, Very Good Condition

4383 Men's Size XL Tri Mountain Winter Coat,
Super Warm, Like New Condition

4384 Older Manual Tile Cutter, Cutting Wheel
Seized Needs TLC, Fair Condition, As Is, 6
1/2"W x 22"L

4385 Heavy Duty Chain With Hook on One End and
Hoop on Other, Good Condition, 5'L

4386 Antique Gear Drive Bumper Jack in Good
Condition For Age, 15"H

4387 8" Trailer Rim, Five Bolt Tire Needs Replacing,
Rim in Good Condition

4388 16 x 6.50-8 Lawn Mower Tire on Rim, Tire
Cracked, Rim in Good Condition, As Is

4389 15' Heavy Duty Chain, Has Repaired Link,
Good Condition Otherwise, As Is

439 Women's Black and Red Buffalo Check
Slippers, Size 7/8, Very Good Condition

4390 5.70-8 Carlisle Trailer Tire on 5 Bolt Rim,
Good Condition

4391 4.80-12 Trailer Tire on 4 Bolt Rim, Good
Condition

4392 Approx. 50 New Sandbags, 14"W x 24"L

4393 Plastic Happy Hauntings Ghost Yard Sign,
Good Condition, 18"W x 27"H

4394 Empty Propane Tank, Good Condition, 12"W x
18"H
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4395 Image Brand Speaker Tripod Stand, Good
Condition, 57"H

4396 Bumper or Frame Mounted Hitch or Spare Tire
Bracket, Good Condition, Fits 4"Sq. Frame

4397 Empty Propane Tank, Good Condition, 12"W x
18"H

4398 Men's Size XL Neon MTA Dry Wick Long
Sleeve 1/4 Zip Shirt in Like New Condition-
Let Them See You Coming!

4399 Girls Size 5T Winter Jacket and Cute Wood
Wall Hanging "Wet Mitten" Holder, Both in
Good Condition Overall

44 Three Vintage Cans- Texaco, Gulf, Pennzoil,
Shows Wear and Some Rust, Fair to Good
Condition, 3 1/2" to 9 1/2"H

440 Vintage 1950s Wheaties Bowl, White Milk
Glass, Breakfast of Champions, Ellsworth
Vines Jr, Kit Klein, Jack Armstrong, Babe
Didrikson, Jane Fauntz, Red Grange, Robert
Feller, Lawson Little, Joe DiMaggio, Great
Gift, Very Good Condition, 5"Diam x 2 1/4"H

4400 New St. Patty's Day Outfit Size 18 Month with
Headband Too

4401 3T Cherokee Brown Fake Suede, Very Cute &
Good Condition, Smoke Free, 3T Oshkosh
Winter Coat Blue & Orange, Very Nice from
Smoke Free Home

4402 (3) Short Sleeve Dress Shirts, 4-5 Orange/Grey
Faded Glory, 4T Carter Blue/Pink/Teal, Five
Ruff Hewn Blue, Green & White, All Clean
Non Smoking, Like New

4403 Men's Liberty Brand Insulated Snow Pants,
Size XL, Some Stains but Freshly Laundered ,
They'll Get Dirty Anyhow! Hunter Orange
Wear Inside Cuff Lining, Not on Outside

4404 Vintage Justin Allen Size Large? Sweater, Very
Good Condition

4405 4T Blue & Black Wonder Nation, 4T Pink,
Blue & White Children Place, 4T Blue/Orange
White Ralph Lauren, All Like New Smoke Free
Clean, No Stains

4406 Men's XL Stafford Detroit Lions Jersey &
Bazinga T-Shirt From Big Bang Theory,
Bazinga Shirt, New, Stafford Jersey, Shows
Wear, Good Condition Overall

4407 Attitudes by Renee 2X Dress Black & Tan,
Very Good Condition, Clean, Smoke Free

4408 Antique Wood & Metal Planter, Good
Condition for Display, 34"Long

4409 Galvanized Metal Gas Can, 3 Gallon, Clean
Inside, Good Condition Overall

Lot Title

441 Pfaltzgraff Winterberry Bowls, Bavaria Plate
and Centurion Bowl, All Good to Very Good
Condition, 4 1/2"Diam to 7 1/2"Diam

4410 16 x 6.50-8 Lawn Mower Tire on Rim (Tire
Cracked) Rim in Good Condition, AS-IS

4411 4.80-12 Trailer Tire on 5-Bolt Rim, Good
Condition

4412 5.70-8 Trailer Tire on 4-Bolt Rim, Tire Needs
Replaced, Rim in Good Condition, AS-IS

4413 Roller Table by HTC, 15"W x 66"L x 26"H
Height is Adjustable, Good Condition

4414 Baby Girl 6-Months Valentine's Outfit, Good
Condition

4415 Est. 1846 26/28W Black & Grey Dress, Very
Cool Print, Non Smoking Clean, Very Good
Condition

4416 (3) Detroit Jerseys - Two Boys & One Adult,
18/20XL Iverson #1, Detroit Pistons, Clean
from Smoke Free, 18/20 Miguel Cabrera #24,
Detroit Tigers Jersey Genuine Merchandise,
Clean, Smoke-Free, N/S Detroit Tigers Jersey
L/2X? Clean, Smoke Free

4417 (3) Shirts/Sweaters, 3X Grey Simple Pleasures
Long Sleeve, 3X Green & Brown Faded Glory
Short Sleeve, & 3X Basic Edition Black Long
Sleeve Sweater, Good Condition

4418 3-6 Month Baby Boy Football Shirt & PJs,
Perfect Outfit for the Big Game! Shirt has Stain
on Chest, Good Condition Otherwise, 2 Items

4419 Baby Girl Valentine's Pajamas Size 3-6
Months, Disney Brand, Good Condition,
Perfect for Valentine's Day!

442 Vintage Lantern Lamp, Red Metal on Wood
Base, Needs Shade, Works, Good Condition, 5
1/4"W x 17"H

4420 New with Tags Ladies 4XL Pullover Sweater,
Very Nice

4421 Men's Blazer/Jacket, Brand New, 42R x 36W
Classic Fit Brazemen Blazer/Jacket

4422 Lot of (3) Northwood University Sweatshirt &
T-Shirts, Size XL, Good to Very Good
Condition

4423 3-6 Month St. Patrick's Day Out. Gender
Neutral Baby Gear Brand, Good Condition

4424 (2) Shirts - Lularoe 3X Purple with Peach
Arrows, Good Condition, Smoke Free Clean,
Bella Missy 2XL Chiefs, Good Condition,
Clean/Smoke Free, Graphics Show Wear

4425 Wood Look Particle Board TV Stand with One
Shelf, has Some Wear, Good Condition Overall,
21"W x 15"D x 26"H
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4426 (2) Hanging Lights with Red Plastic Shades,
Good Condition, 11"Dia x 16"Long

4427 Baby Boy Valentine's Onesie Size 6-9 Month,
Like New Condition, Perfect Shirt for
Valentine's Day!

4428 New with Tags - St. Patty's Day Outfit Size, 3-
6 Month with Headband, Very Cute

4429 A Boys Winter Coat with Velcro Buttons but
Needs a New Zipper but in Good Condition,
Size 6/7

443 Vintage Bucilla Latch Rug or Wall Hanging
Kit, "Santa in a Wreath", New Old Stock, Still
Sealed, 20"W x 27"H Finished

4430 T-Shirt & a Sweatshirt, Adidas Large Detroit
Pistons, Grey Clean, No Stains, Smoke Free
Shirt, J2 Sport XL Saginaw Valley State
University Cardinals Clean, No Stains, Smoke
Free Sweatshirt, Good Condition

4431 Girls 2T St. Patrick's Dress, Boutique Dress,
Super Cute on has Small Stains on Front, Good
Condition Otherwise

4432 Abercrombie & Fitch Size Large, Men's
"Muscle" Sweater, Very Good Condition

4433 New with Tags New York & Company
Women's Sweater, Size Medium

4434 (2) Long Sleeve Shirts & One Short Sleeve,
Croft & Barrow 3X Purple Paisley, Clean Very
Nice Smoke Free, Old Navy Intimate XXL Off
White Like New Clean, Smoke Free, Faded
Glory 22/24 Short Sleeve Purple, Very Pretty
Beaded Clean, Good Condition, Smoke Free
Home

4435 Coldwater Creek Womens Size Large Dark
Turquoise Shirt & Pants Outfit, Turtleneck
Sweater & Matching Velvet/Velour Pull on
Pants, Hemmed to Around 26 1/2" Inseam, 38"
Total Length, Very Good Condition

4436 (3) Men's Shirts, Two Polo Shirts and One T-
Shirt, 2XL Black George 50-52 Polo Shirt
Smoke-Free & Stain Free, 3XL Striped Dave
Hogan Polo Shirt Smoke-Free, Good Condition,
3XL (Two Sport Neon Big Ticket Festival 5K
Music Run for the One T-Shirt Smoke Free and
Stain Free

4437 CJ Banks New with Tags, 3X 24/26 Teal &
White Sleeveless Shirt Top

4438 Vintage Lunch Counter Stool Vinyl with
Aluminum Base, Good Condition for Age,
13"Dia x 21"H

4439 Antique Hand Forged Cant Hook for Use with
Logging Chain, Good Condition for Display,
18"Long

Lot Title

444 Pair of Glass Candlesticks, In Original Box,
Very Good Condition, 3"Diam x 7 1/2"H

4440 Galvanized Metal Wash Tub, Good Condition,
18"Dia x 12"H

4441 Unique Tripod Topper with Spot For Pipe Legs
& Has Eye Bolt in Center, Good Condition,
10"W x 7 1/2"H, Currently No Legs, If Legs
Are Found In Estate They Will Be Added To
Lot,  As-Is

4442 4.80-8 Trailer Tire on 4-Bolt Rim, Some
Cracking on Tire Rim, Good Condition

4443 5.30-12 Trailer Tire on 5-Bolt Rim, Tire Needs
Replaced, Rim in Good Condition

4444 Outdoor Wood Bench, Sturdy, Some Rotting on
Legs, Good Condition Otherwise, AS-IS, 14"W
x 54"L x 19"H

4445 New with Tags Patagonia Vest, Pretty
Blue/Purple, Size Medium 

4446 Carhartt New without Tags Overall Bibs, Size
46 x 30 (Could Layer Up Underneath And Wear
Even If You're A Size L) #ROIBRN Black with
Many Pockets

4447 Braetan 9/10 Women's Wool Peacoat
Grey/Black Wool Coat, Size 9/10, Good
Condition, Looks Nice

4448 3X Ladies Purple Top & Short Sleeve Royal
Blue Top, Good Condition

4449 New with Tags Carters Newborn Footie PJs

445 American Girl Doll, Hallmark Collection,
Molly & Kit, Handcrafted Resin Figurines,
New In Box, 6"T

4450 Womens Black Vinyl Jacket, Size Medium,
Good Condition

4451 (2) Long Sleeve & One Short Sleeve Dress
Shirts, Lee Dungarees 2X White Clean (No
Stains) Sharp Smoke Free Long Sleeve, Steve
& Barry's XXL Plaid Long Sleeve Green Red,
Blue Clean Smoke Free Stain Free, Coko Unltd.
2X Burgundy & White Short Sleeve Plaid,
Smoke Free Like New

4452 Carhartt New without Tags Overall Bibs, Size
46 x 30 (Could Layer Up Underneath And Wear
Even If You're A Size L) #ROIBLK Brown
with Many Pockets

4453 Girls 4T Winter Coat in Very Good Condition,
Carter's Brand

4454 Pair of Cute Girls Pajamas, Green with
Snowman on it, Good Condition, Size 4/5

4455 Pair of Kids Blue Snow Pants, Size 2T, Good
Condition
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4456 Pink Seung-Ni Fit Club Teen Size Small,
Spring Jacket, Very Good Condition

4457 Antique Simplex Heavy Duty Bumper Jack,
Good Condition for Display, 31"H

4458 Under Armour Youth Large Cold Gear, Gray
Color in Very Good Condition, Keep Your
Child Warm

4459 Mystery Box Lot of Unique Things, Good to
New Condition, 16"L x 8"D x 13"H

446 Vintage Handmade Lot of Two Half Aprons,
Both Look New/Unused, About 21"W x 16"H
Not Including Ties

4460 Ratcheting Turnbuckle with Hooks on Ends,
Great for Securing Loads on Trailer, Good
Condition, 20"W

4461 High Lift Bumper/Farm Jack, Handle Slightly
Bent, Still Seems to Work, Good Condition
Overall, Jack Leg is 31"Long

4462 (6) Yellow Metal Roof Jacks, Some are Bent,
Fair to Good Condition, 16" to 19"Long

4463 Steel Yard Decor Stakes for Repurpose, Fair to
Good Condition, 23" to 36"Long

4464 5-Gallon Eagle Red Metal Gas Can, Dent on
Top, Good Condition Otherwise

4465 Victoria Secret Pink Size Small Set, Very Good
Condition, Adorable! Victoria Secret Pink
Sweatshirt, Size Small Runs,
Oversized/Generous, Victoria Secret, Black
Joggers with Pink Written on Top, Super Cute
Outfit!

4466 All About Circles Assorted Round Black
Mirrors & Brand New Stick On Mirrors, Gently
Used/New, 2 1/4" to 11"Dia

4467 Mens Size Large Lot of 3 Marvel T-Shirts,
Doctor Strange, Captain America, Guardians of
The Galaxy, By Pop Tees Good Condition

4468 Older West Bend Microwave, Works, Good
Condition, 19"W x 13"D x 10"H

4469 (12) Carnival Glass Tea Cups, 3 1/2"Dia x 2
1/2"H, Very Good Condition

447 The Complete Book of Sewing by Constance
Talbot, 1949, Hardcover in Good Condition For
Age

4470 Rope Light, Good for Patio, Works, Approx. 10
Feet Long, Good Condition

4471 4T Pajamas - 4T Carter Racoon Footed PJs &
4T Star Wars PJs

Lot Title

4472 (7) Joel Osteen Books - All 7 Books & Their
Dust Covers are in Like New Condition with
No Writing Inside, Books are Your Best Life
Now, Become a Better You, It's Your Time,
The Power of I Am, Everyday a Friday,
Breakout! & I Declare

4473 10 Gallon Terrarium for Lizards or Snakes with
Accessories, Ready to Use, Good Condition,
11"W x 20"L x 12"H

4474 New Roll of Surface Shield Self Adhesive
Carpet Shield, 24"W x 200 Feet Long

4475 4-Level Shoe Rack, Plastic, Good Condition,
Holds Boots & Shoes, 24"W x 7"D x 24"H

4476 Solar Auto Movement Light, About 30"Tall,
Announce Visitors, New Open Box

4477 (2) Macrame Kits New in Packages Plus (2)
New Skeins of Khaki Craft Cord, (3) Bags of
Wooden Beads, One Kit is a Macrame Wall
Hanging, The Second Kit is a Macrame Owl Kit

4478 Pair of Men's Leather Dress Shoes, 8 1/2 New,
Eastland

4479 (2) New Dallas Cowboy Freezer Mugs, Keep
Your Beverage Cold, 6"T

448 Two Sets of Vintage Coasters 3"D Paper and 3
1/2"Sq Coated Cardboard, Very Good Condition

4480 (12) Sets of Owl Salt & Pepper Shakers, Great
Flea Market Stuff, Each Box is 3 1/4" x 3 1/4",
All New

4481 New Mail Away Kellogg's Nascar Racing
Commemorative 6 Piece Car Set, Diecast, 3"

4482 Lot of (8) Mirrors and One Package of Designer
Wall Mirrors (Set of 8 Various Sized Small
Mirrors) 16 Small Mirrors Total! Also Include 2
Packages of Rub 'n' Etch Glass/Mirror Etching
Stencils with Directions. One Package is
Sealed. One Package is Open but has Extra
Letters Added, Largest Mirror 5" Round

4483 Navy Quilt Bed Spread - New Includes 1
Full/Queen Quilt, Coordinates with Mainstays
Sham, 86" x 90" Machine Washable, 100%
Polyester, Includes 2 Navy Sham,
Standard/Queen Sham 20" x 26"

4484 (4) Rolls Rope, Length Unknown, At Least 50
Feet Each, Good Condition

4485 Vintage Soligor Professional Tripod, 25"
Folded/56" Max Height, 3-Way Pan/Tilt Head,
Solid Aluminum Construction, Geared Center
Column, Retractable Spike Feet, Very Good
Condition, Made in USA

4486 (2) 12 Packs of K-Cups Pods Exp 9/1/22, Green
Mountain Holiday Blend Medium Roast
Coffee, New Boxes - Never Opened
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4487 Beach Towels, 4 Pack, Multicolored Beach
Towels, Brand New, Perfect for the Pool, Beach
& Spa, 30"W x 60"L

4488 Wall Mount Beer Bottle Opener, New in Box,
Plus Pencils - 6 are Detroit Lions, 6 are Red
Wings, 6 are Michigan Wolverines, 6 are
Michigan State Spartans, One Detroit Tigers, 31
Total (New) 7 1/2"L to 12"Long

4489 Vintage Americana Ball Hitch Cover, Needs
Cleaning, 4"Long, Good Condition

449 New In Box 3-Pack Flameless LED Candles,
Silver and White, 10"W x 3 1/2"D x 7"H Box

4490 Spoof Comics Wolverbroad, Good Condition

4491 Wagner - Cast Iron Pan, 7", #10550, Rusty, Fair
Condition

4492 Weather Resistant Men's Blue Coat Size Large,
Keep Warm for Winter, Good Condition

4493 (3) Tea Cups and Saucers, Japan, Taylor &
Kent, England, Very Good Condition for Age,
3" to 6"Dia

4494 Vintage Wooden Sail Boat with Cloth Masts,
Very Nice, Approx. 24"L x 16"H & Trawler
Fishing Boat in a Bottle on Wood Base Sealed,
9"Long, Both in Good Condition

4495 Large Wooden Tray Made from Drawer in
Good Condition, Overall Perfect for a Craft
Piece, 18"W x 21"L x 4"H

4496 (6) Books - Hollywood Docs, Shape of Love,
Maestro, Exiles, You Don't Understand, JFK,
Good Condition

4497 Georgia Work Boots Farm & Ranch Brand
G006, 11M Size Wellington Brown, Good
Condition

4498 Charming and Versatile Small Wooden Clock,
Can Sit on Shelf or be Hung from Wall, Put
Knick Knacks on Top if Desired and/or Use
Space Behind as a Hidey Hole, Takes 1 AA
battery Tested & Works, AA Battery, Very
Good Condition, 8"W x 14" x 3"

4499 Diecast Pepsi Truck Bank, New (Missing Box),
6"Long

45 Pair of White Porcelain Doves, One Has
Chipped Beak, 5"L Very Good Condition
Otherwise

450 Set of 3 Adorable Apple Shaped Stacking
Ceramic Bowls, Make Great Decorations Also,
Very Good Condition, 8 1/2"W x 8"D, 6 1/2"W
x 6"D and 5"W x 5"D

4500 The National Geographic 1992 Leather Bound
Box Set Complete, Very Good Condition.

Lot Title

4501 New Dmi Deluxe Wood Transfer Board For
Patient Or Senior, 400lb Capacity With Box,
Made Of 3/4" Thick Hardwood, 23.5"l X 7.5"w

4502 Pair Of Vintage Tube Radios For Display Or
Repair (both Not Working) 1948 Philco 48-472,
Cord Is Cut, Missing 1 Knob, Case Is In Good
Condition, 15"w X 10"h And A 1953 Cbs
Columbia 516, Cord Not Safe, Case Is Good
Condition, 9"w X 6"h

4503 Toilet Brush Holder, Metal, Bronze Finish,
16.5"t Slight Rim Rust, Overall Good Condition,

4504 Two 12 Packs K Cup Pods, Green Mountain
Holiday Blend, Medium Roast Coffee, New
Box, Never Opened, Box Expires 6/19/22,

4505 The National Geographic 1994 Leather Bound
Box Set Complete, Very Good Condition.

4506 Artist Travel Easel, Lightweight Aluminum,
Folds To Compact 21" Like New

4507 Handmade Duck Centerpiece, Wood And Faux
Pine-berries And More 12"w X 14"h Very
Good Condition.

4508 Georgia Work Boots , G8083 Eagle Light
Russett Wildwood Size 10w Good Condition.

4509 Philco Brown Plastic Tube Radio Model Pt-2
From 1941, It Does Not Work But Hums When
Plugged In, Case Has No Cracks But Numerous
Paint Splatters On Top 11"l X 7"h X 7"d

451 1987 Better Homes & Gardens Holiday Crafts
Kids Can Make, Hardcover Book in Very Good
Condition

4510 5 Hardcover Cookbooks, Chinese, Gourmet,
Food, Wine And More, Good Condition

4511 Mens Dress Pants, 38w X 30l 2 Pairs, Brands
Include George And Lee, Very Good Condition

4512 Basket Lot Of Items, Jewelry Kits, Dream
Catcher, Colored Pencils, Hands Free Mic, And
More, Good Condition, 10"w X 19"l X 9"h

4513 Vintage New Old Stock Vogart Crafts Latch
Hook Pillow Kit With Dog Face. 13"sq

4514 San Francisco Cable Car Land Line Telephone,
Good Condition But Untested, It Has A Sound
Demo Button That Works On Batteries, Makes
Cable Car Sound- Quite Loud, Apx 9"l X 4"w
X 6"h

4515 Lot Of 3 Vintage Pencil Sharpeners, All Work
And In Good Condition, Apsco Giant 6 Hole
Wood Grain, Dexter 6 Hole Plastic Is Cracked,
And A Swingline V Adjustable Bracket,
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4516 2 Vintage Plastic Picture Displays, One Is Tall
And Has A Kickstand, The Other Is A 2pc Cube
That Comes Apart And Displays 6 Different
Photos, Good Condition, 3.5" Cube And 5x7

4517 5 Hardcover Books, Lindbergh, Official
Intelligence, The Last Brother, My War,
Flyboys, Very Good Condition

4518 Pabrini Travel Briefcase, Hard Sided, Double
Compartments, One For Clothes, One For The
Business Papers, Removable Folio For Laptop
Or Notebook, Covered In Red Vinyl With Tan
Velour Interior, Very Good Condition For Age.
18"l X 14"h X 6"w

4519 Philco White Plastic Tube Radio Model 46-200
From 1946. It Does Not Work Right, But It
Does Play Poorly With Low Volume And
Sound Quality Is Poor, The Plastic Case Has No
Cracks, But Numerous Chips And Scratches Of
The Paint, 10.5"l X 6"h X 6.5"d, Takes A
Minute To Warm Up, Good Condition For Age.

452 Red Christmas Linens for Table/Kitchen, Very
Good Condition to New, Approx 15"L to 100"L

4520 The National Geographic Leather Bound Box
Set Jan-june 1995 Very Good Condition

4521 Mens Size 2xlt, Star Wars Shirt, Like New

4522 41"l Steel Fire Pit Or Wood Stove Poker In
Good Condition

4523 Vintage 3 Tine Pitch Fork, Handle Is
Weathered, Good Condition Overall, 59"l

4524 Wood Adze With Fiberglass Handle, Good
Condition, 34"l

4525 Hand Swung Vintage Weed Trimmer, Good
Condition Overall, 14"w X 36"l

4526 Antique Hand Push Garden Tiller, Rusty But
Nice Primitive Display Item, In Good Condition
For Age. 11"w X 52"l

4527 5 Pound Sledge Hammer, Well Used But In
Good Condition Overall, Handle Is Weathered,
36"l

4528 Roll Of Vintage Green Textured Vinyl, Unsure
Of Length 54"w Good Condition Overall

4529 Shur Line Paint Roller With Extending Handle,
Good Condition Overall, Up To 70"l

453 (2) Plastic Holiday Carousel and Ferris Wheel
Decor Pieces, Battery Operated, Very Good
Condition, 5"W x 6 1/2"H

4530 36"w Aluminum Landscape Rake Made By
Ridgid, Real Good Condition

4531 2 Vintage Edger Tools, Blade And Disc Style,
Both Work, Good Condition For Age, 48-56"l

Lot Title

4532 Heavy Steel Pole With Arrow Style Point,
Could Use As A Ice Spud Maybe, In Good
Condition, 52"l`

4533 Kraft Tool Co, Concrete Finish Tool With 2pc
Magnesium Handle, Good Condition, 36"w X
12ft Long, Plus 30" Finish  Bristle Brush Head

4534 Vintage T-bar Style Post Hole Digger, In Good
Condition, 21"w X 44"l

4535 Vintage Pickaxe And Wood Adze, One Needs
Handle Repaired, Good Condition Overall, 16-
22"l Heads

4536 Metal Wheelbarrow, Tub Is Bent Down And
Rubbing On Tire, Fair Condition, As-is, 26"w
X 36"l Tub

4537 Toro Snowblower Ccr Powerlite 16" Cut Model
38175, Electric Start Button Has Not Been
Used In A Few Years, But Ran Good When
Last Used, Likely Needs Tune Up, Good
Condition Overall, As-is`

4538 Aluminum Stop Sign, Has Been Spray Painted
And Shows Wear, Fair Condition, 30" Dia

4539 Solid Steel Pry Bar Or Skinny Ice Spud, In
Good Condition, 1.25"w X 62"l

454 (3) Santa Figurines, Hard Plastic and Cloth,
Good Condition, 12"T to 18"T

4540 Floor Squeegee, Looks Good Condition,
Rubber With Wood Handle, 23"w X 57"l

4541 Homemade Bulb Planter, Made Of Rebar,
Could Be Repurposed, Use Your Way, Good
Condition, 40"l

4542 Metal Squirrel Proof Bird Feeder, Needs New
Wood For Birds To Stand On, Pole Mounted
But Needs New Pole, Good Condition Overall,
As-is 11"w X 12"h Without Pole,

4543 Homemade Ice Spud, Handle Is Bent, Still
Useable, Fair Condition, 3"w X 51"l

4544 All Metal Garden Planter, Easy One Hand
Operation, Good Condition, 35"l

4545 Large 48" Wide Concrete Float Tool With 10ft
Magnesium Handle, Good Condition

4546 Two Tier Metal Stand With Grab Bars, Sturdy-
Good Condition, 18"w X 20"d X 42"h

4547 Mens Carhartt Coat Size Xl Heavy Winter Coat,
Shows Some Wear And Needs A Wash, From
A Storage Cleanout, Lots Of Life Left.

4548 Qty 25 Cfl Light Bulbs, 48"l F32t8 4000k Not
Same As Box, Not L.e.d. Used, Box Says Bad
Bulbs, As-is

4549 Steel Hook in Bed Rails For Twin/Full Size
Bed 76"L  Good Condition
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Lot Title

455 Box of Different Material Pieces, Crochet,
Cotton, Towels, Etc, Fair to Good Condition,
4"L to 60"+L

4550 Apple Picking Tool, Orange Wire With Wood
Handle, Needs Tlc Fair Condition, 105"l

4551 High Lift Farm/Bumper Jack Great For Off
Road Use, Looks Good Condition, 48"l

4552 Two Cloth Fishing Nets With Aluminum
Frames, Nets Need Replaced, Fair Condition,
19"dia 68-76"l

4553 Cardboard Barrel With Metal Lid, Good
Condition, 16"dia X 29"h

4554 Purse American Eagle Outfitters Purse In Good
Shape, No Rips Or Tears, 7"w X 8.25"t

4555 New Sealed Lot Of 4 Playtex, Sport Compact,
18 Tampons In Each Box, Total 72 Compact
Tampons.

4556 Two 12 Packs K-cup Pod, Exp 9-1-22 Green
Mountain Holiday Blend Medium Roast
Coffee, New Boxes Never Opened.

4558 4.80-12 Trailer Tire On 4 Bolt Rim, Looks
Good Condition

4559 Lot Of Wood Yardsticks And Rulers, Blue One
Is Broken, Fair To Good Condition, 18-36"l

456 (8) Cookbooks, Kraft, Nestle, Better Homes &
Gardens and More, Hardcover and Paperback,
Fair to Good Condition

4560 Steel Screw In Ground Anchor, End Is Broke
Off, Could Weld Anything On It, Good
Condition Otherwise, 34"l

4561 Misc Pieces Of Chain With Hook And Hoop,
Plus Chain Lift Tongs, Fair To Good Condition,
Tongs Are 10"l

4562 4.80-8 Trailer Tire On 5 Bolt Rim, Tire Is
Cracking, Rim Is Rusty, Fair Condition, As-is

4563 Wood Crate Filled With Wood Blocks, Various
Sizes, Good Condition For Crafts, Toys, Etc.
2.5-22"l

4564 Large Lot Of New And Used Or Cutoff Boards
And Lumber, Various Sizes, 2.5-6"w X 2-8 Ft
Long

4565 Huge Lot Of New Cutoff Pieces Of Osb,
Various Sizes, 7/16-3/4 Thick, Up To 8ft Long

4566 Salvaged Door Case And Misc Pieces Of Trim,
Mostly 3/4 Wide, Up To 8ft Long, Good
Condition-new As-is

4567 Lot Of Cut Off Pieces Of Plywood, Most Are
3/8-1/4" Thick, Most Are In Good Condition Or
Like New, Up To 48" Sq

Lot Title

4568 Montgomery Ward Large Heavy Duty
Snowblower w/ Chains, They Don't Make
Them Like This No More, Been Sitting Whole
Season Needs Basic Tune up and Go, Just in
Time for the Snow, As-Is, 18" Blade, w/ 20"
Path 

457 Home Items for Kitchen, First Aid and More,
Lots of Great Items, Fair Condition to New, 3"L
to 12"L

458 Doilies and Crafts Materials, Some Vintage,
Fair to Good Condition, Approx 9"L to 60"L+

459 Womens Size Small Loose Fit Under Armour
Hoodie, Orchid/Plum, Super Sharp, Very Good
Condition

46 Small Black Metal Shelf, Good Condition,
12"W x 4"D x 12"H

460 Warm Mens Size Medium Columbia U of M -
University of Michigan Jacket, Reversible,
Very Good Condition

461 Vintage Hollie Hobby Wood High Chair For
Dolls, Plastic Seat, From Late 1970s or Early
80s, Some Wear and Water Stains, Otherwise
Good Condition, 14"W x 12"D x 28"H

462 Unique Fold Up Sled, Wood and Plastic, Tow
Rope Included, Good Condition, 15"W x 35"L
x 12"H

463 3-Drawer Plastic Cabinet B2 Sterilite, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition, 12"W x
13"D x 24"H

464 Cabelas Camo Folding Chair With Metal
Frame, Heavy Duty, Low Profile, Great For
Hunting, Good Condition, 22"W x 22"D x
24"H, Seat 10"H

465 Plastic Little Tikes Tricycle, Looks In Good
Condition, 22"W x 29"L x 20"H

466 Nice Ladies Heavy Purple Fleece Top With
Pockets, Size XL, Some Wear, Good Condition

467 Conair Neck Massager, High/Low With Heat,
Untested As-Is, 12 1/2"W x 13"D x 7"H

468 Mens Size 8 Kamik Waterproof Thinsulate
Winter Boots in Like New Condition

469 Vintage Singer Handheld Vacuum, Model H-5,
Neat Piece in Good Working Condition,
Approx 6"W x 18"L

47 New With Tags Metal Bird on A Tree Stump,
15 1/2'W x 1"D x 8 1/2"H

470 Keurig K40 Red Single Serve Coffee Brewing
Maker Machine, Works, Good Condition, 10"W
x 13"D x 13"H

471 Wolfgang Puck Electric Knife, Works, Real
Good Condition, Approx 16"L
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Lot Title

472 "Rite in the Rain" All Weather Writing Paper
and Field Book Along With Case, Has Zip
Closure, Great For Camping, Hiking, Hunting
and Boating, New, 5"W x 9"L

473 Six New In Package PowerXcel Lighting, 30
Pin to USB, Charge Cable and Sync, Teal and
Pink, 36"L

474 Cast Iron Mini Skillets, Two 7" With Hot Pads
and a 5", Good Condition

475 (3) New In Box Bpure Aroma Diffuser,
Portable, Water Free, Battery Operated, 2
1/2"Diam x 4"H

476 3-Drawer Plastic Storage Unit, Full of
Scrapbooking Stickers and Accessories, Good
Condition, 11"W x 13"D x 10"H

477 Logitech Z-640 Computer Speaker Set,
Subwoofer and Two Speakers, Untested As-Is,
Cosmetically Very Good Condition, 5"T to 9"T

478 RCA Digital Broadband Cable Modem Model
DCM425, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 5"W x 4 1/2"D x 1 1/2"H

479 New In Package Iphone 6 Plus Case With Clip
and Stylus, Similar to Otter Case, New, Approx
3 1/2"W x 6 1/2"L

48 License Plate 1976 Never Used Like Brand
New, 12"L Very Cool Piece

480 Bostitch 9/16" Staples PC400-TC80C2, Lots
Left, Fix Most Guns

481 (2) QEP Brand Tile/Concrete Tools, One Used
Trowel and a New Grout Float, Rubber and
Wood Handles, Very Good Condition, 9 1/2"L
and 11"L

482 Winchester Thinsulate Camo Hunting Boots,
Oil Resistant, Mens Medium Size 10, Worn
Twice, Very Good Condition

483 2-Piece Anchor Hocking Clear Glass Cake
Dome/Punch Bowl, In Original Box and
Packaging, Model 86031L, Very Good
Condition, 10"Diam x 10"H

484 Dirt Devil Vacuum Bags, Type C, 3 Total, New
In Open Package, Approx 5"W x 19"L

485 (2) New Metal Trowels, 1/4" x 3/8" x 1/4" QVP
Rubber Grip and 3/16" and 5/32" Masterforce
With Rubber Grip

486 New In Package Super Soft Thermal Knit
Slipper Socks, One Size Fits Most, Black/Red,
Grips on Bottom of Foot

487 New In Sealed Package BFG Tech GS Series
450W Power Supply For Gamers, ATX12V2.2,
$70 Value

Lot Title

488 Huge Lot of 15"l White Plastic Coated Twist
Ties, Have Used These For Years, So Many
Used, Approx 1000 Total?, Very Good
Condition

489 (4) New Packages Never Opened Prime
Hummingbird Nectar Concentrate, Dye Free,
Each Package Makes Over 25 Oz, Made In
USA, Fortified With Calcium and Electrolytes

49 Metal Sign "You Are One in A Melon" Very
Good Condition, 12"H x 8"W

490 Innogear Electric Aromatherapy Diffuser With
Mist and Light, Model MT-039, New Sealed,
Approx 4"W x 6"H

491 New Sealed 1 Gallon Can of Thompson Timber
Oil, Semi Transparent Teak Wood Stain,
Outdoor, $50 Value

492 New In Box Kitchenaid Food Processor, 7-Cup
Model KFP0718CU, "Silver", Complete In
Original Packaging With Manual, Box 11"W x
9"D x 16"H

493 Emerson Radio/CD Player, Works Great, Multi-
Speakers AM/FM/CD, Good Condition,
9"Diam x 5"H

494 (6) Stained Glass Pattern Books in Good
Condition: How To Use Stained Glass Tools,
Wild Life Book, Two Tiffany Garden Stepping
Stone Books, Patterns by Pat (Hex and Round
Stone Patterns), Glass Etching

495 Very Warm Castle X Snowmobile Boots, Mens
Size 8, Ladies Size 9, Worn Once, Like New
Condition

496 1 1/2 1 Gallon Cans Clear Waterproof Sealer,
Older Looking Can Never Been Opened, Some
Rust on Cans, As-Is

497 Ceramic Valentine Mug and 12 Oz Bag Donut
Store Blend Coffee Exp 6/3/22, New Sealed

498 Shiatsu Neck Massager by Homedics, Works,
Good Condition, 10"W x 18"D x 6"H

499 (19) Blank DVD+Rs on Spindle, Look in New
Condition

5 1956 Ford Stepside Pickup Truck, 1/36 Scale,
Door And Tailgate Open, By Superior, Bought
and Displayed, Very Good Condition, 5"L

50 Basket Picture By Pauline Eble Campanelli,
Very Good Condition Overall With Some
Minor Flaws on Frame, 35"W x 30"H

500 (4) New Packages Never Opened Prime
Hummingbird Nectar Concentrate, Dye Free,
Each Package Makes Over 25 Oz, Made In
USA, Fortified With Calcium and Electrolytes

119/144

08/02/25 05:54:39



Lot Title

5000 2019 Panini NBA Hoops Zion Williamson
Basketball Cards, Three Count Lot Are in
Perfect Investment Grade Condition

5001 Lot of Swatches Armitron Digital, Pulsar, Seiko
and More, Up to 8"L Bands, Silvertone, Vinyl
and Silicone, Not Currently Working, May
Need Batteries, Good Condition

5002 Four Autographed Baseballs, 1990's Major
League, Pro Players, Good Condition

5003 1993 US Mint Premier Silver Proof Set, Very
Nice Coins, Velvet Case Cameo Set

5004 1991 Upper Deck Rookie Cards Only Box,
Factory Sealed, Unopened, Each Box Has 20
Rookie Cards Which Will Be GEM Mint, Frank
Thomas Is Guaranteed As He Is Shown on Top

5005 1973 RCM Proof Dollar

5006 1990 Topps Baseball Highlights Complete 33
Card Set, Seldom Seen, These Were Only
Available At Woolworth Dept. Stores, Boggs,
Brett, Ryan, Ripken, Rickey Henderson, And
More, Like New Condition

5007 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

5008 (33) Used Card Protectors

5009 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

501 US Military Grade Chemical Protective Suits,
Size Medium, Camouflage, Two Unopened
Bags, Inspection Date 3/85

5010 Five 1992 Donruss Rack Packs, Equivalent Of
(15) Wax Packs, Remain Popular After All
These Years As Collectors Look to Pull A Cal
Ripken Jr. Autographed Card or Rickey
Henderson Legends Insert, Both of Which Sell
For Several Hundred Dollars Each, Mint
Condition

5011 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

5012 These Cards Were Only Available With
Purchase of Post Brand Cereal Back in 1991,
Nice Lot That Contains, Mark McGwire,
Rickey Henderson, Jim Abbott, Excellent
Condition

5013 1976 S US Mint Six Coin Proof Set

5014 1970 Topps Baseball Card #198 Vintage Nolan
Ryan Card With NY Mets, He Is Pictured In
This Celebration Photo After They Had Won
The 1969 World Series, Very Good Condition
For Age

5015 1975 S US Mint Six Coin Proof Set

5016 1975 Topps Baseball Cards, MVP Cards #193,
#206, #208, Bench, Gibson, Yogi Berra,
Campanella, Denny McLain Are All Included,
Very Good Condition Overall

Lot Title

5017 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

5018 300 Plus 1988 Topps Baseball Cards in Great
Condition

5019 22KT Golden Replica Proof Stamp First Day
Covers, (39) Total from 1992-93 Beautiful
Collection Always Kept in Protective Sleeve,
10" x 10" x 4"

502 Keurig Single Serve K40 Coffee Maker
Machine, 3 Cup Size Settings, Works Great,
Very Good Condition, 10"W x 14"D x 13"H

5020 Three Bills in Sheet, 1976, 2009, $2. Dollar
Bills, $1. 1957 B Silver Certificate

5021 (177) 1991 Maxx Race Cards Of 240 Card Set,
Includes Ten Unopened Packs of 15 Cards
Each, Excellent Condition

5022 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

5023 1980 Topps Baseball Oversized 5" x 7" Test
Issue Cards, Ten Different Including Brett,
Schmidt, Carew, Yastrzemski, NM/Mint
Condition

5024 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

5025 Five Unopened Packs of 1990 Topps All Star
Double Headers, Very Rare Test Issue, Each
Pack Contains Acrylic Holder With Players
Current Year Card Along With Micro Size
Rookie Card, Look For Rickey Henderson,
Bonds, Boggs and More

5026 1972 S US Mint Six Coin Proof Set

5027 (26) 1993-94 Skybox Premium Football Cards,
Ken Norton, Roger Craig, Chris Carter, Andre
Reed, Andre Rison To Name A Few, Near Mint
Condition

5028 Random Assortment of 100 Older Hockey
Cards, Includes Stars Such As Lemieux, Hull,
Nicklas Lidstrom, Bob Probert, And More,
Well Kept Condition, Binder And Album Pages
Are Included

5029 Two Coin 1883 No Cents Nickel Set, Original
Coin and 24K Gold Plated, Racketeer Nickel
With COA

503 Heavy Duty Extension Cord, Works Great, One
Cut Is Taped, Good Condition Overall, Too
Heavy For Us, At Least 50'L

5030 Complete Set of 1991 Pacific Series Two Nolan
Ryan Baseball Cards, You Get 110 Different
Which Covers Ryan's Entire Life Story
Including His Popular Baby Photo Card, NM
Mint Condition, Great Investment

5031 2008 S US Mint Proof Quarter Set, Key Date
Set For This Quarter
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Lot Title

5032 (125) 1993 DC Bloodlines Cards, (74) To Start
or Finish Your (81) Card Set, 50 Duplicates
And "Man of Steel" Embossed Card, Great
Condition

5033 Eight Great Lakes Loons Baseballs

5034 Gordie Howe #9 Bobblehead Figure, New in
Box, 9"H

5035 24KT Gold Stamp Replica Stamps, 40 Total
First Day Covers, 1991-1992 Numerous Stamp
Sets, Beautiful Collection, 10" x 10" x 4" All
Have Been Kept in Protective Sleeves, Great
Condition

5036 Acer Aspire Laptop Model NEW70 With
Charger, Carry Bag, Windows 10 Upgrade 64
Bit, 4.0 GB Ram Microsoft Game Package,
Candy Crush Installed Works Good, Egis
Server Connect Problem Doesn't Seem to
Affect Use, Microsoft Edge Browser, 15"
Display, Password 2021 Tigers, Good Condition

5037 1991 S US Mint Five Coin Proof Set

5038 Triple Play! (250) Plus Upper Deck Baseball
Cards, 100 Plus Donruss 88 Baseball Cards,
Unopened Topps '86 48 Card Hanger Pack,
Cards in OK to Great Condition

5039 1988 S US Mint Five Coin Proof Set

504 (5) L/XL Men's Dress Shirts, Various Brands
and Colors, Look Dry Cleaned and Pressed - In
Plastic, Very Good Condition

5040 1997 Derek Jeter Upper Deck 5" x 7" Rookie
Of The Year Award Card, Oversized Seldom
Seen Promo Card in Great Condition

5041 1984 S US Mint Five Coin Proof Set

5042 (250) Plus 1991 Star Trek 25th Anniversary
Cards, Complete Or Start Your Set, Cards in
Great Condition

5043 New in Box Bluetooth Sunglasses, No Brand,
9" Box, Use Mowing, Boating,  Wherever You
Have Bluetooth 

5044 Very Low Production Card of George Brett
That Was Part of Topps Project 2020 Release,
Was An Online Exclusive Designed By Grotesk
Made to Resemble His 1975 Rookie Card, Has
Been Slabbed By Topps

5045 Nine Super Nintendo Games 1991- 1992 Super
Mario All Stars, Super Star Wars, Tetris 2,
Yoshis Island, Double Dragon, Street Fighter II,
Home Improvement, Super Mario World, NBA
Jam, Good Condition For Age

5046 Assorted 200+ Football Cards, Lot of Rookies,
Many Stars Like Montana, Marino, Elway,
Favre Included, Comes With Binder, Album
Pages, Real Nice Overall Condition

Lot Title

5047 1960's Booklet of (25) Great Country Music
Artists, That Went With Album, Johnny Cash,
Patsy Cline, Tex Ritter, Hank Williams, Etc.
Good Condition For Age, 5 1/2" x 8 1/2"

5048 Four Red Seal 1953 $2. Bills, VF Condition

5049 Three Men's Buxton Wallets, New in Box,
Three Styles, Largest 3 1/2" x 4"

505 Metal Enamelware Pot Full of Stuff, Mostly
Recipe Cards and Cookbook, Good Condition,
11"Diam x 8"H

5050 Two $2. Bills, 1953 Uncirculated, Red Seals

5051 2020 Panini Rookie Card Lot, Featuring Joe
Burrow, Justin Herbert, Game Day Ticket Cards
From The Contenders Draft Picks Set and Are
in Mint Condition

5052 You Are Bidding On 1985 Ten Dollar Bill in
VF Condition, 37 Years Old, Very Nice

5053 Eight Unopened Packs of 1991 WCW
Wrestling Cards, (12) Cards Per Pack, Look For
Ric Flair, The Steiner Bros. And More, Mint
Condition

5054 $2.00 Bill in Plastic 1928 F Red Seal

5055 Rolling Stones No Filter 2021 Tour VIP
Merchandise Laminated Lanyard Pieces, Mint
Condition, 4"D

5056 1928 G $2. US Note Red Seal, Nice Shape

5057 Samsung HD Model ST72 Camera, Good
Condition, Works, Just Needs New Battery, 3"
Display, 4" x 2 1/2"

5058 1953 A $2. US Note Red Seal Nice Condition

5059 This Nice Football Card Lot Contains Rookie
Cards of Joe Burrow, Trevor Lawrence, Tva
Tagovailoa, Perfect Condition For Investment

506 Ladies Thermolite Size 7 Rubber and Leather
Cross Boots, Some Wear, Good Condition

5060 1957 $1. Star Note Silver Certificate AU XF
Condition

5061 Apple Watch Series 1 Used With Charger,
Works Good, 1 1/2" Screen With Side Cracks,
10 1/2"L Silicone Band, Looks in Fair to Good
Condition

5062 Saddam Hussein Iraq 250 Dinars Note Central
Bank of Iraq, Genuine Crisp Uncirculated
Condition

5063 New in Tin Superman Watch With 9" Leather
Band, Not Currently Working, May Need
Batteries

5064 Lot of Foreign Currency Bills

5065 Lot of World of Warcraft Cards, Great
Condition 2010
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Lot Title

5066 Ken Griffey Sr. Game Used Jersey Card,
Comes With 2007 Upper Deck Legendary Cuts
Series, Serial No. 64 of Only 99 Made,
Excellent Well Kept Condition

5067 Nintendo Gameboy Watch, New in Package,
Rubber Band and Plastic, Up to 10"L

5068 1963 Red Seal UNC $2.00 Bill

5069 (154) Pokemon Cards, Good Condition, 2014,
2016 And More

507 New Sealed 1 Gallon Can of Thompson Timber
Oil, Semi Transparent Teak Wood Stain,
Outdoor, $50 Value

5070 1963 Red Seal $2. Bill UNC

5071 2003 Upper Deck Game Face Ken Griffey Jr.
Baseball Card, Great Looking Card Is Extra
Thick, Minor Flaw On Bottom, Otherwise Mint
Condition

5072 1953 Star Note $2. Red Seal, UNC

5073 UGREEN VGA To HDMI Cord Connector To
Add Additional Monitor To Your Computer,
Untested, As Is, 10"L, Good Condition

5074 Five 1963 Red Seals, VF Condition

5075 Approx. 60 Mixed Pokemon Cards, Good
Condition, 2013, 2015, 2016 And More

5076 Two 1952 Red Seal $2. Bills UNC

5077 Huge Amount Of Babylon 5 Trading Cards,
New Condition

5078 Two 1963 Red Seal $2. UNC

5079 This is an Estate Storage Unit Auction from
Uncle Passing Located in Midland, MI. Items
include furniture, antiques, collectibles, clothes,
small appliances, cooking ware, baking ware,
and much much more! It is a collectors delight
this is just to name a few things thank you have
a great day & happy hunting! Please Contact
1BID Office to Arrange Pickup with Seller.
Note: a $50 Cash Deposit will be Collected by
the Seller and Returned to Winning Bidder
when Unit is Cleaned Out. Unit Needs to be
Cleaned Out by Saturday, February 12.

508 Innogear Electric Aromatherapy Diffuser With
Mist and Light, Model MT-039, New Sealed,
Approx 4"W x 6"H

5080 Approx. 54 Pokemon Cards, Mixed, Good
Condition

5081 Three 1953 $2. Red Seals, VF Condition

5082 (63) 1991 Maxx Race Cards Plus Ten
Unopened Packs To Start Or Complete Your
Set, Cards in Great Condition

Lot Title

5083 Four Red Wing Pottery Bob White Quail
Pattern Dinner Plates 11"Diam Very Good
Condition For Age

5084 Red Wing Pottery Bob White Quail Pattern
Coffee Pot With Extra Stopper and Metal Stand
To Hold Pot And Candle, Up to 13"H, Very
Good Condition For Age

5085 Red Wing Pottery Bob White Quail Platter
20"W x 11"D, Small Chip On Underside
Otherwise, Good Condition For Age

5086 Red Wing Pottery Bob White Quail Platter 13
1/2"W x 9"D Very Good Condition For Age

5087 Red Wing Pottery Bob White Quail Pattern
Teapot With Lid, Very Good Condition For
Age, 6"D x 8"H

5088 Red Wing Pottery Bob White Quail Pattern
Casserole Dish With Lid, Very Good Condition
For Age, 7"Diam x 6"H

5089 Three Red Wing Pottery Bob White Quail
Pattern Saucer Plates 6 1/2"Diam, Very Good
Condition For Age

509 Memorex DVD Player/VHS Recorder Combo,
Works Great, No Remote, MVD4544, Good
Condition, 17"W x 10"D x 4"H

5090 Red Wing Pottery Bob White Quail Divided
Relish Dish, Very Good Condition For Age, 14
1/2"W x 9 1/2"D Very Good Condition For Age

5091 Red Wing Pottery Bob White Quail Gravy Pot
With Lid, Very Good Condition, 5"Diam x 5"H

5092 Eight Red Wing Pottery Bob White Quail Small
Plates, 6 1/2"Diam, Very Good Condition

5093 Red Wing Pottery Bob White Quail Pattern
Butter Dish Lid, 6"W x 2 1/2"D, Very Good
Condition For Age

5094 Red Wing Pottery Bob White Quail Pattern,
Sugar Bowl With Lid, Creamer, Very Good
Condition For Age, Up to 7"H

5095 Four Red Wing Pottery Bob White Quail Mugs,
4"Diam x 3"H, Very Good Condition For Age

5096 Red Wing Pottery Bob White Quail, Divided
Relish Dish, 14 1/2"W x 9 1/2"D, Very Good
Condition For Age

5097 Red Wing Pottery Bob White Quail Pattern,
Casserole Dish With Lid, Very Good Condition
For Age, 7"Diam x 6"H

5098 Original Eugene Anthony 1967 Picture on
Cardboard, #351 Studio One, Staple of Haight
Ashbury Hashbury, Just Before 1968 Tipping
Point of Year O, Ended The Season of Love,
Nice Condition, 12" x 18"
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Lot Title

5099 Sharps Civil War Replica Rifle, Slant Breach
Carbine Rifle Cool Wall Hanger, Functioning
Breach, Reenactors Type of Gun - Note: This
Gun Does Not Shoot

51 Detroit Pistons 2005 Wincraft Sports Officially
Licensed Plate, Good Condition, Made in USA,
12" x 6"

510 New In Package Super Soft Thermal Knit
Slipper Socks, One Size Fits Most, Black/Red,
Grips on Bottom of Foot

511 George Foreman Electric Indoor Grill or
Griddle, One Used a Couple of Times, With
Grease Drip Tray, Good Condition, 22"W x
10"D x 11"H

512 Targus Chill Mat Laptop Cooler With USB
Connection, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 15"W x 12"D x 2"H

513 Women's Size XS Under Armour Coldgear Zip
Up Jacket With Hood, Olive/Army Green, Like
New Condition

514 (11) Pairs Youth Girls Size 2-3 Shoe, Boots and
Sandals, Some Brands Included: Skechers Cat
& Jack and More, Good Condition

515 ***UPDATE***Plugged In And Ran Like A
Charm, Electric Drum Fish Scaler With Ball
Valve Drain, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 28"W x 16"D x 15"H

516 Mix of New and Used Galvanized Pipe Fittings,
One Used 3/4" Brass Gate Valve and Four Used
3/4" x 18" Stainless Hot Water Hoses, Good
Condition, 1"L to 18"L

517 Misc Ladies Vanity Lot, Jewelry Cleaner,
Makeup Bag, Mascara and More, Good
Condition to New, 3"L to 10"L

518 Small Terra Cotta and Colorful Planter Pots,
Good Condition, 3"Diam to 5"Diam

519 (6) Pairs Girls Youth Size 6-7 Shoe, Boots and
Fancy Sandals, Brands Like Justice, Laura
Ashley, City Sneaks, Michael Kors and More,
Good Condition

52 Kitty Cats in Window Stained Glass Art, Very
Good Condition, Has Chain To Hang, 12 1/2" x
11"

520 Plastic Tub 22"L x 17"W x 12"H of Valentine's
Day Decorations, Some New In Package, All
Good Condition

521 Misc Lot of Planters, Plastic Watering Can, Etc,
Good Condition, 4"Diam to 9"Diam

522 Misc Lot of Christmas Decor Like Lights
(Untested As-Is), Snowmen, Rocking Horse and
More, Good Condition to New, 1"T to 14"T

Lot Title

523 Huge Lot of Greeting Cards With Envelopes
Plus Quite a Few Stickers, Wide Variety, All
Unused in Very Good Condition, 2"L to 6"L

524 Six Girls Size 2T-4T Clothes in Good
Condition: Black Ruffle Skirt With Red and
White, Red Ruffle With Black Trim, Green
Shirt St. Patrick's Day, White Sweater, Red
Hearts Shirt and Minnie Mouse Sweathershirt,
Brands: Disney, Children's Place and Little
Miss Attitude

525 Knick Knacks and Decor Pieces, Glass, Wood,
Ceramic Etc, Dusty, Fair to Good Condition,
2"L to 17"L

526 Stuffed Animals and Dolls, Even A Musical
Christmas Bear, Good Condition, 5"T to 26"T

527 (8) New Packages of 6-Packs Beauty Buff
Sponges, 2 1/2"W x 4"L x 1"H

528 (6) Pairs Girls Youth Size 4-5 Shoe, Boots and
Fancy Sandals, Brands Like Airwalk, American
Eagle and More, Good Condition

529 Mens Size Medium Lambs Wood J Crew
Sweater in Good Condition

53 Two Vintage Photographs Of The King Elvis
Presley, Both Approx. 8" x 10" Good Condition

530 (2) New In Package JCPenney Home Collection
Windows Panels With Tie Backs, Dusty Mauve
Lace, 56"W x 84"H

531 New In Box Big Vision Magnifying Eyewear,
160% Magnification, 5 1/2"W

532 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Texas Instruments 99/4A Home Computer,
Users Reference Guide Included, "Beginner's
Basic" Text Included, Approx 20"W x 10"D x
4"H, As-Is ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

533 New In Box Nooni Repair Turnover Peel Pads
For Exfoliation, Smooth Flawless Skin and
Soothing, 140ml/4.75 Fl Oz, 70 Sheets, 2
1/2"Diam

534 (4) Chicken Soup For The Soul Books, 2nd
Helping, 3rd Serving and a 5th Portion, One
Was A Library Book, Paperback in Good
Condition

535 (15) Vintage Very Cool Pull Knobs, Antique
Gold Metal With Fruit Design, 1 1/4"Diam x
1"T

536 New In Box Essential Oil Discovery Kit With
Eucalyptus, Lavender, Peppermint and Tea
Tree, .25 Fl Oz Each

123/144

08/02/25 05:54:39



Lot Title

537 Apple Wireless Keyboard, White With Clear
Base, Needs Cleaning, Untested As-Is From
Storage, Unknown if Dongle Is Needed, 17
1/2"W x 5"D x 1 1/2"H

538 Metal Pull Handles, (5) Total in Very Good
Condition to New, 5" Between Screws, 5 3/4"L

539 Innogear Electric Aromatherapy Diffuser With
Mist and Light, Model MT-039, New Sealed,
Approx 4"W x 6"H

54 Plastic Framed Religious Picture, My Prayer,
Good Condition, 13"W x 15"H

540 New In Package Queen Size Sheet Set, Wheat
Color, 6-Piece Virah Bella 2400 Series
Platinum Collection, Very Nice

541 1995 Weight Watchers Premium Food Scale, In
Original Box With Instructions, Weighing
Ingredients Is More Accurate Than Measuring,
Very Good Condition, 6 1/2"Diam x 3 /12"H

542 Chrome Metal Bathroom Grab Bar In Box,
Mounting Screws Included, 16"L

543 (2) Quilt Gauge Cutting Guides and a Rotary
Cutter, Good Condition, 6"L to 24"L

544 Philips Avent Baby Bottles, 4 Boxes: One Box
of 3 Natural lmt 9 Oz Bottles With #2 Nipple,
Another Box 3 Anti Colic Bottles lm With #2
Nipple, A Box of 2 Natural 6mt With #4 Nipple
Both 11 Oz and a Box of 2 Natural 1mt 9Oz
With #3 Nipple, All NEW

545 New Sealed 1 Gallon Can Thompson Timber
Oil Semi Transparent Teak Wood Stain, $50
Value

546 New In Box Squirrel Buster Mini Bird Feeder,
Metal and Plastic, 4"Diam x 12"H

547 Ten Various DVDs: Rush Hour 3, Fantastic 4,
National Treasure and More, Some Scratches,
Good Condition Overall

548 New In Package Paracord 550 From
"ParacordGalaxy.Com", Two Packages Each
With 100' of Ground Camo, Both For Your Use

549 Ladies Adriano Goldschmied Jeans, Stevie
Cuff, Slim Straight Cuffed Fit, Over $200
When Bought, Size 29 Designer Jeans in Like
New Condition

55 Sirrine Dairy Milk Carrier From Midland MI
Holds 20 Bottles, Wood and Metal, Great
Condition, Very Nice Display PIece, 18"L x
14"W Carrier, 8 1/2"H

550 Set of (4) Libbey Stem Cocktail Glasses, Clear
Glass, 4"Diam x 7"H

Lot Title

551 New Sealed 1 Gallon Can of Thompson Timber
Oil, Semi Transparent Teak Wood Stain,
Outdoor, $50 Value

552 New With Tags Nautilus Mens 13W Shoes,
Black and Gray

553 New Never Used Cellophane Bags, Clear and
Compostable, Approx 64 Bags, 7"W x 15"L

554 Rigid Pipe Wrench, Very Nice Teeth, Compact
But Still Gives The Same Power As A Big
Wrench In Those Tight Spaces, Good
Condition, 12"L

555 New Lot of (4) Pens and Notebook Paper, Two
Exceed Composition Books, 150 Sheet
Notebook, Officemax Filler Paper 200 Sheets,
Bic Cristal Xtra Smooth 10 In Package

556 Fruit of the Earth Aloe Vera Juice, 128 Oz or 1
Gallon, Best By Date 01/2022

557 Pur Water Pitcher With One New Filter, Plastic
Pitcher, Base 5"W x 7"D x 10"H, Good
Condition

558 Keurig Single Cup Coffee/Drink Maker, Model
B40, Works, Good Condition, 11 1/2"W x 12
1/2"D x 14"H

559 Mens Size 33x34 Aeropostale Jeans Straight
Leg Distressed in Good Condition

56 Miniature Cast Metal Pot Belly Stove Decor,
Good Condition For Age

560 wmns Size 18 New With Tags New York & Co
"Boyfriend" Dark Wash Stretch Denim Blue
Jeans, $64.95 Retail

561 Small 2 Qt Crock Pot, Slow Cooker With Glass
Lid, Model SCR151-BP-BR, Clean, Works,
Very Good Condition, 7"Diam x 6"H

562 Vintage Montgomery Ward Boombox in Good
Working Condition, AM/FM/Cassette and 8-
Track Tape, 17"W x 4"D x 11"H

563 Cute Pink and White Dog Medium Winter
Coat, New With Tags, Also Dog Stay On
Medium Boots New In Package

564 New In Package Water Massage Pulsating
Shower Head, White Plastic, 3"Diam x 3 1/2"L

565 (15) Military Magazines, Mostly WWII
History, Good Condition

566 Plug-In Aromatherapy Diffuser, Plus Five
Refill Pads, New In Box, 2"Diam

567 New In Box Small Air Purifier Anion, Low
Noise, Purify Aromona Cover 70 Sq Ft, 2.3"Sq
x 5.2"T
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568 Six Chicken Soup For The Soul Books:
Couple's Soul, Christmas Magic, Volunteer's
Soul, Mother's Soul, 3rd Serving and 1st
Serving For The Soul, Some Have Slight Wear
on Edges of Covers, Paperback in Good
Condition

569 Burt's Bees Face Essentials: 6 Oz Soap Bark
and Chamomile Deep Cleansing Cream, Peach
and Willowbark Deep Pore Scrub 4 Oz,
Hydrating Overnight Mask, Vanilla Bean
Moisturizing Lip Balm Plus Pair Burt's Bees
Cotton Gloves and Lemon Butter Cuticle
Cream, NEW

57 1940's- 50's All Metal Red Wagon Toy Cart,
7"L x 5"H x 4"W Good Condition

570 (2) New In Box Neilmed Nasal Rinse Kits, 4 Oz
and 8 Oz Sizes

571 Ladies Stella Skinny Jeans by BKE Denim
From The Buckle, Size 26R, Pink and Silver
Embellishments, No Signs of Wear, Like New
Condition

572 Special Edition/Signature B60 Keurig Manual,
Reusable Coffee Filter, Never Used, Water
Filter Cartridge, Still in Package, Fitter Holder,
Never Used,

573 (4) Vintage New Old Stock Fruit of the Loom
Mens T-Shirts With Pockets, Still Sealed, Size
XXL

574 Third Hand Tool With Magnifying Glass, New
In Package, 5"W x 2"D x 6"H

575 New In Box "Park Zone" Precision Parking
Guide, Auto On/Off, The Patented Ultrasonic
Sensor Lets You Know When Your Bumper Is
In The Park Zone, Easy Installation, 7 1/2"W x
10"H

576 Ten Various DVDs: Murder by Numbers, The
Forgotten, Zombie Land and More, Some
Scratches, Good Condition Overall

577 Kuhn Rikon Clear Plastic Cookie Press, Like
New In Box, 9"L

578 Four Genuine Ace Hard Rubber Combs,
Vintage and New In Package, (3) Black and (1)
Blue, 5"L to 7"L

579 New In Package Iphone 12 Mini Red Silicone
Case, 2 3/4"W x 5 1/4"L

58 Stack of Postcards And Photos, Some Quite
Old, Texas, Nashville, Etc. Mostly Good
Condition, Up to 6"W x 4"H

580 Rigid Pipe Wrench, Very Nice Teeth, Compact
But Still Gives The Same Power As A Big
Wrench In Those Tight Spaces, Good
Condition, 10"L

Lot Title

581 Two Chicken Soup for the Woman's Soul
Books: First and Second Book, Cover Minor
Wear, Paperback, Insides are Very Good
Condition

582 Roll of 5 Wire General Purpose Thermostat
Wire, Approx 220 Feet Left On Roll, Solid
Copper, Very Heavy Roll

583 New In Package Clip On Off! Fan Circulated
Repellent, 2 1/2"W x 4"H

584 Four New 2.6 Oz Avon Deodorant
Antiperspirant, (2) Far Away and (2) Haiku

585 New In Box Schlage Keyed Entry Door Handle,
Antiqued Brass Finish, 7"L

586 New In Box Sliding Robots, For Moving Items,
Plastic and Foam, (4) 3"W and (4) 8"W

587 Ten Various DVDs: Transformers, Million
Dollar Baby, Hannibal and More, Some Wear,
Good Condition Overall

588 Quill Adding Machine Rolls, New In Open
Package, (6) From a 12-Pack Package, For
Adding Machines and Calculators, Pink End of
Roll Warning, 2 1/4" x 150'

589 Knee Brace With Two Metal Bars by Vive, One
Size Fits Most, Good Condition, 10"L

59 Vintage Upholstery Tack Hammer Magnetic
Tip Made in USA, 11"L Very Good Condition

590 (4) Large Electronic USB Data Cables Plus a
Travel Adapter, Very Good Condition, 2"L to
36"L

591 (2) New In Package Fabric Curtain Rod Pocket
Panels, Rustic Red, From JCPenney, 50"W x
95"L

592 Winter Dog Coat, Outerwear Waterproof,
Inside Sherpa, Easy On/Off, Size Medium,
Very Good Condition

593 Lodge Cast Iron Combo Cooker, 3 Qt, Top Can
Be Used As A Second Pan, Very Good
Condition In Box, 9 3/4"Diam

594 Staples Box of 500 Left Window Privacy Tint
Gummed Envelopes, #918161, Appears Full,
Good Condition, 12" x 10" Box

595 Ten Various DVDs: Daredevil, Waterboy, Hope
Floats and More, Some Scratches, Fair to Good
Condition

596 15-Piece Wrench Set, Metric, Never Used, Very
Good Condition to Like New Condition, 3
1/2"L to 8"L

597 Two Metal Flower Pot Holders for 10" Pots,
Good Condition, 29"T

598 (3) Plastic Storage Bins Good Condition, 29
1/2"W x 11 1/2"D x 9 1/2"T
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599 Vintage Beige Fabric Lamp Shade, Good
Condition, 10 1/2"Diam x 17"H

6 Three Older Books With Carrying Strap, Used
By Grade School Children For School, Good
Condition, 8"W x 5"D x 1"Tall

60 The Sparkling Story of Coca Cola Hardcover
Book 2002 in Good Condition, 12" x 9 1/2" x 1"

600 (3) Packages of Moisture Probiotic Pads, 24"W
x 36"L

6000 Daisy .177 Cal BB Gun, 36"L Wood Model 120
Roger AR USA, With Tasco #601E 4 x 15
Scope With 1/4 Can Pellets, Wood Has
Scratches, Shoots Great Heavy Well Made 30
Plus Years Old, Good Condition For Age

6001 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** Thompson Center .45 Cal
Muzzleloader, With Bullets, Caps, Etc. Double
Set Adjustable Triggers, Ram Rod Complete,
Includes Genuine Powder Horn With Walnut
Trim Engraved (Not A Sticker) Serial K628,
Don't Believe It Was A Kit Gun, Very Good
Condition For Age, <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

6002 Middle Ages Historical Spiked Battle Club, 21
Metal Spikes, Overall 21 3/4"L Sculpted
Handle For Secure Grip, Constructed of
Incredibly Hard Wood in Good Condition

6003 Ruger Air Hawk Elite II .177 Caliber High
Velocity Break Barrel, Fiber Optic Front And
Rear Sights, Comes With 4 x 32 Scope,
Adjustable Trigger, 44"L Great For Varmints,
Brand New Over $150. Value

6004 Paper Money Album Bill Holder, (15) Pages
For Keeping Your Bills, Crisp and Clean, Some
Cover Wear, Good Condition

6005 2009 P & D Four Coins UNC Lincoln Penny
Sets Eight Coins Total

6006 25 lbs. of Junk Jewelry, Parts, Broken Pieces,
Etc. Craft, Repurpose, Jewelry Making Mixed
Lot With Vintage To Newer Plastic Container
14" x 6 1/2" x 14 1/2" As Is

6007 1993 W Bill of Rights, UNC Half Dollar,
Produced For Only Three Months In Freedom
Pack, Coin Has Special Edge Lettering
Embossed on The Coin

6008 Monaco Automotive Special Edition First Day
Covers, Lamborghini Bugatti, Others, Ten
Total, Plus Day of Freedom Cover Seven Total
From 1976, Auto Covers From 1975, All in
Protective Cases, 12" x 6 1/2" x 2 1/2"

6009 Large Box Full of Stamps And Covers, Box
Full 12"Sq. x 6 1/2"

Lot Title

601 Mystery Items, Good Items in Good Condition,
20"W x 12 7/8"D x 8 1/2"H

6010 Box of Smalls, Shot Glass, Whistle, Jewelry,
Harley Pins, and More, Nice Variety, Good
Condition, Pieces up to 16"L

6011 Eight Spiderman Comics Near Mint With
Plastic Sleeve And Backing Boards, #4, #5, #13
From 1990-91, Spectacular Spider Man #235,
Superior Spiderman #032, Ultimate Spider Man
#001, #15, #24

6012 Large Jewelry Lot, Pierced Earrings, Necklaces,
Bracelets, Charms, Etc. Bag Full and Plastic
Container Full, Good Condition, Pieces Up to
20"L

6013 Two Empty PCGS Slabbed Coin Storage Boxes

6014 Collectors Book of Lincoln Cents, (17)
Missing, 1941-1974

6015 2008 P&D UNC John Quincy Adams One
Dollar Coins, First Day Of Issue Cover

6016 23 Lbs. of Junk Jewelry, Parts, Broken Pieces
Etc. Craft, Repurpose, Jewelry Making, Vintage
To Newer, Plastic Container 14" x 6 1/2" x 14
1/2", As Is

6017 New US Postal Stamp Lot, Mostly Military,
Good Mix

6018 24KT Golden Replica Stamp First Day Covers,
1990, 1991, 40 Total, Indian Head Dresses,
Fishing Flies Plus Many More, All Kept in
Protective Cases, 10" x 10" x 4"

6019 Huge Green Floral Jewelry Box With Jewelry,
Necklaces, Bracelets, Rings, Earrings, Box Has
No Key, 13"W x 8"D x 6 1/2"H, Rings
Adjustable And Size 4-10 One 14KT Pierced
Green Stone Earring, Pieces Up to 50"L

602 Women's Size XL Fleece Columbia Zip Up,
Grey and Snowy White, Very Nice, Very Good
Condition

6020 Full Box of Stamps in Protective Cases, US
And WW Used, Unused, Very Large Lot, 12" x
7 1/2" x 4" Box

6021 Variety of Costume Jewelry in Plastic Tote,
Goldtone, Silvertone, Beaded Necklaces, Pins,
More, Pieces Up to 28"L Good Condition

6022 Box of Perfumes, Some Have Little Bit Gone
And Some Look Full, Timeless, Blue Escape,
Peach Soft Musk, White Amber, Body Mist,
Rare Pearls, Sweet Honesty, Rare Diamonds
Body Spray, Various Sizes
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6023 Vintage Statement Piece, Seven Strand Metal
Bead Tribal Style Necklace, Twisted Strands
Come Together, Looks Great On, Has
Shepherds Hook Closure, 24"L Very Heavy
Necklace, Good Condition For Age

6024 6 lb. Jar of Vintage Cats Eye Marbles, 7"H x 5"
Very Good Condition, Marbles Up to 1/2"D

6025 Three Usher Colognes, Deodorant, Shaving
Cream, Unused, Up to 3.4 Oz.

6026 Porcelain 11" x 8" Tray Full of Tiny Perfumes,
Chanel, Modern Muse, Amarige, Shalimar And
More, Good Condition, Glass Bottles Up to 4"H

6027 New With Tags Victoria Secret Bombshell
Seduction Fragrance Mist Perfume 2.5 Fl.
Bombshells in Bloom Body Lotion 6.7 Fl. Oz.
Gift Yourself or Someone Special

6028 Costume Jewelry, Bracelets, Watches,
Necklaces and More, Over 20 Pieces in
Beautiful Glass Vase, Good Condition, 6 1/2" x
10", All Wearable

6029 Large 10"H Glass Vintage Koeze's Jar Packed
Full of Jewelry, Watches, Pins, in Fair to New
Condition

603 Ladies Size Small J. Crew Fair Isle Sweater,
Super Soft and Warm, Made From Alpaca and
Merino Wool, Tan With Dark Green Pattern,
Like New Condition

6030 Barry Bonds Baseball Cards, Nine Of His More
Obscure Cards Including Several Tough To Get
Insert Cards, Mint

6031 Ceramic Lane & Co. Fawn Lamp, 1959 Van
Nuys Calif P80 Has Planter Base, Few Nicks
Barely Noticeable, Good Condition, 13"W x
8"D x 13"H

6032 1979 Topps Baseball Cards, 1-8 Complete Set
of League Leaders, Nolan Ryan, Carew,
Leflore, Four Other Hall of Famers, NM/Mint

6033 Just Cavalli - Roberto Cavalli Pink Spray
Perfume, 2 Oz. Bottle, Almost Full Bottle,
Beautiful Scent

6034 Carved Marble Stone Trinket Box With Eagle
On Top Lid, 3" x 2" x 1 1/2" Very Good
Condition

6035 Bad Frog Beer Do It Froggy Style Advertising
Pin, Rose City MI, 3"Diam, Very Good
Condition

6036 Vintage Medicine Bottle, Good Condition,
Glass Needs Cleaning, 3 1/2"L

6037 Anew Clinical Eye Lift Pro Dual Eye System,
Two New in Box And Sealed, .33 Oz. Each

Lot Title

6038 New Old Stock Four Avon Lipsticks, Two
Twig Brindle, U300 Peach And One Mad For
Mauve

6039 Eyeglasses, With Monogrammed Case, Gold
Wire, Glass, Leather "EJM" Vintage in Good
Condition For Age, 5" x 2"

604 Size 2T Easter Dress, Navy and Pink Polka Dot,
Worn Once, Smoke/Pet Free Home, Good
Condition

6040 Carved Marble Stone Trinket Box With Flower
On Top Lid, 3" x 2" x 1 1/2" Very Good
Condition

6041 Five Head Smoke Breathing Dragon Cone
Incense Burner, Resin, Removable Bottom To
Place Incense, 8"W x 7"D x 9"H, Great
Condition

6042 Heavy Glass Tiffany Vase With Famous "Baby
Blue" Box! Very Good Condition, 9"W x 5"D x
7"H

6043 Pretty Blue Glass Bud Vase, 13"H Good
Condition

6044 Aqua Blue Opal Iridescent Glass Dish, Heavy,
Very Beautiful Colors, Very Good Condition,
13"W x 7"D x 4"H

6045 Four Art Glass Cobalt Blue And Light Blue
Bunnies, One Has Chip, Good Condition
Otherwise, Up to 2 1/2"H

6046 Two Vintage Cobalt Blue Depression Glass
Pitchers, 3" and 4"H, Deco Chevron Pattern,
Few Edge Chips, Good For Display

6047 Tobacco Memorabilia Two Fenton Colonial
Amber Swirl Pattern Desk Lighters, Very Good
Condition, One With Original Sticker, Some
Tarnish on Metal, Lighter Mechanism Sticks on
One, 3 1/2" x 2 3/4"

6048 Vintage Coca Cola Advertisement of Santa And
His Little Buddy, OOO and A Merry Christmas
To ALl, Page From Magazine With Copyright
1956 Coke Co. 10"H x 6 7/8"W On Back
Advertisement For New Remington Quiet Riter,
Very Good Condition For It's Age

6049 Two Hard To Find Coca Cola Glasses With
Embossed Logo and Little Coke Bottles, No
Chips or Cracks, 6 1/2"H Nice Heavy Glass,
Great Condition

605 Women's Size XL 3/4 Sleeve Top From Zoe,
Very Fun Multi Pattern, Super Cute and From
Flattering

6050 Pretty Purple Glass Bud Vase With Fluted Top,
Very Good Condition, 13"H
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6051 Ceremonial Drinking Flask, 100-800 AD
Mochica Art Reproduction From Ancient Peru,
8"H, Top Has Been Repaired, Otherwise Good
Condition

6052 Oriental Vase, Beautiful Design, Price of $200.
On Bottom, Note Inside Says Purchased in
1991, 14"H, Very Good Condition

6053 Old Glass Jar of Shells And Glass Balls For
Decor, Shells Up to 4"L, Very Good Condition,
6" x 6" x 8"

6054 Three Rock Pieces, Appear to Be Quartz And
Banded Piece, From Trip Out West, Good
Condition, Up to 2 1/2"L

6055 Four Rubber Monster Jigglers 2" x 2" Very
Good Condition

6056 Three Silver Plate Serving Spoons With
Goldtone Overlay, Comes in Original Case,
Some Wear But Really Cool Pieces, Up to 5
1/2"L

6057 1959 Laughing Tissue Cartoon Toilet Paper
Roll Made in Ashbury Park USA, Very Good
Condition, Complete Roll, 4 1/2" x 2 1/2"

6058 Hot Wheels Racing Tuff Adjustable Pliers, 4"L,
Good Condition

6059 Seven New Old Stock State Souvenir Decals
From Across The Country! Check These Out,
Research Value Online! 1950's- 60's, Up to 4"L

606 New With Tags Women's Lightweight Pants
Size 12/14 With Size XL Green Short Sleeve
Shirt

6060 Very Old Antique Carnival Wire Plastic And
Cloth Clown, 5"H, Very Good Condition For
Age

6061 My Blushing Bunnies By Enesco "The Gift Of
Friendship Is Never Far Behind" Resin Figure,
1996, 4"H, Great Condition

6062 Vintage Mid Century Modern Scandinavian
Design Silver Plate Punch Ladle 3 Crowns, 7"L
Very Good Condition, Needs Polishing

6063 Vintage Mickey Mouse & Co. Button,
Spongebob Squarepants Enamel Keychain,
Both in Great Condition, 2" to 3 1/2"

6064 Red Wing Pottery Bob White Quail Pattern
French Bread Platter, Very Good Condition For
Age, 24"W x 5"D

6065 Steel Chrome Toothpick Holder 5"H Pull Up
From Top To Display Toothpicks Inside, Very
Good Condition

6066 Doctor Thermometer Glass And Brass, Taylor
Rochester NY USA, Vintage in Good Condition
For Age, 6"L

Lot Title

6067 Nassau Unusual Folk Art Type Piece, Wood
and Wire, Chart is A Magnet, Hair is Yarn,
Chest Is Magnet, Good For Display, 6" x 1 1/2"

6068 Unusual Alien Soap Stone Carved Trinket Box,
5" x 3" x 2" Very Good Condition

6069 1959 Laughing Tissue Cartoon Toilet Paper
Roll, Made in Ashbury Park USA, Very Good
Condition, Complete Roll, 4 1/2" x 2 1/2"

607 Adult Size Small Medium Teenage Mutant
Ninja Turtles Full Zip Hoodie Sweatshirt Jacket
by Nickelodeon, Cool Fabric With Words That
Line Hood, Very Good Condition

6070 Two Vintage Windup Toys, Metal And Plastic,
Bird, T-Rex, Both Work, Good Condition, Up
to 2 1/2"H

6071 Brass Deer Belt Buckle "Adezy Denver" 1975,
Good Condition For Age, 4 1/4"W x 2 1/2"H

6072 Gold and Silvertone Metal Letter Opener 8"L
Good Condition

6073 Vintage Creme Of Roses Skin Tonic Beautifier
Takes Place of Both Cold Cream and Powder,
Manufactured At Laboratory of Miss Jane's 924
W. Main St. Battle Creek MI, Glass Bottle With
Original Label, Partial Contents, 6" x 2" x 2"
Very Good Condition

6074 Four Paperweights/Figures, Clear Cat Eating
Orange Goldfish, Penguin Figure, Fenton Glass
Bear, Onyx Marble Bird, Good Condition, Up
to 3 1/2"

6075 Original Goebel Hummel Of Trumpet Boy, Still
Has Sticker on Base, 4 1/2"H, Good Condition

6076 Woven Container With Misc. Jewelry, Some
Oxidized Pieces, Fair To Good, Necklaces,
Bracelets And More, Some Broken, Pieces Up
to 20"L, Container 6"Diam x 2 1/2"H

6077 Three Rubber Vintage Monster Jigglers 2" x 2"
Very Good Condition

6078 Nine Michigan Items- Three WSAM Coffee
Cups, Two Frankenmuth Beer Coasters, GM
Powertrain Plant Ruler And Key Holder,
Mooney's Ice Cream Pen Knife 1960's, Heinz
57 Bottle Opener 1950's, Gustats Bar Opener
1960's, Up to 6"L Very Good Condition

6079 Ten Rock Concert Miniature Prints, Can Be
Framed Or Hung Up As They Are, The Who,
Rolling Stones, Pink Floyd, Rush, UFO,
Nirvana And More, 4" x 6" Very Good
Condition

608 New Without Tags Women's Size Small
Disney Brand Mickey Mouse Ombre
Sweatshirt, 100% Cotton, May Be Oversized
(IMO)
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6080 Four Vintage 2" Circus Figures, Three Clowns,
Circus Master, Paint Loss Otherwise Good
Condition

6081 Brasstone VFW Wolverine Tie Clip, Some
Wear, Good Condition Overall, 2 1/8"L

6082 Eyeglass Screwdriver Kit, Steel in Good
Condition, Two Bits Phillip And Standard, 2
1/2"L

6083 Vintage Patch The Devil Made Me Do It,
3"Diam Very Good Condition

6084 Doctor Thermometer Glass And Brass, Taylor
Rochester NY USA, Vintage in Good Condition
For Age, 6"L

6085 1993 Elvis Metal Letter Opener, Good
Condition, 4 3/4"L x 1 1/8"W

6086 Footed Silver Metal Hinged Trinket Box,
Musical in Good Condition, Plays Great, 5" x
4" x 3"

6087 2003 Topps Baseball Card Lot, Hard to Get
Gold Border Chase Cards, Only 2003 Of Each
Were Made, Serial Numbered On Back, Very
Nice Condition

6088 Jar of Older Marbles, Some Have Damage, Fair
to Good Condition, Up to 1"

6089 3" Yale Heavy Brass Padlock, With Original
Numbered Key, Old Vintage Lock Works, Very
Good Condition

609 Under Armour Women's Size Medium All
Season Semi-Fitted Black Full Zip Athletic
Track Jacket in Very Good Condition

6090 1980's Superman Figure, 1990 GI Joe, Great
Condition, 3 1/2" to 5"H

6091 Four New Old Stock Puffy Stickers, Sheets of
Pokemon From 1999, 3/4"D

6092 Vintage Small Craft Instructor Boy Scout Water
Safety Badge, BSA Camp 2 1/2"Diam Very
Good Condition

6093 (20) Plastic Pokemon Figures, 1"H Good
Condition

6094 Ten Music Concert Miniature Prints, Can Be
Framed or Hung Up As They Are, Elvis, Prince,
Marvin Gaye, Chuck Berry, Abba, Madonna,
And More, 4" x 6" Very Good Condition

6095 New Old Stock Marbles in Three Separate
Bags, Various Sizes, Colors In Good Condition,
Up to 1/2"

6096 Cool Unique Keychain Lot, Wood Carved,
Metal, Casino, And More, Good Condition, Up
to 3"L

Lot Title

6097 (14) Vintage Beer Bottle Openers, Becks,
Geyers, Carling, Drewrys, Coors, Two Hamms,
Fox Deluxe, Goebel, And More, Surface Rust,
Should Clean Up, Up to 6 1/2"L Overall Good
Condition For Age

6098 Amethyst And Pyrite Mineral Specimens, With
Soapstone? Carved Duck, Good Condition, Up
to 4"L

6099 Three Jingle Keychains, With 1" Rings, Good
Condition

61 1934 Ford V8 Pickup Sinclair Advertising
Gasoline Tow Truck Doors, Hood, Tailgate
Opens, 1/18 Scale, Made By Road Legends,
Very Good Condition, Bought And Displayed,
10"L

610 Adorable New Without Tags Women's Size XS
Hoodie, Snoopy and Woodstock Hoodie, Super
Soft Fleece Inside, 40% Polyester and 60%
Cotton, Great Gift

611 Nike Therma Fit Mens Large Turquoise and
Neon Yellow/Green Pullover Hoodie
Sweatshirt, Very Good Condition

612 Size 5T Girls Sailor Pant Suit, So Cute, Worn
Once For Easter Pictures

613 Super Sharp Mens XXL Greg Norman 1/4 Zip
Up Long Sleeve Top, Fish Emblem, 100%
Polyester, Like New Without Tags

614 Womens Size PL (Fits Like Small) Croft &
Barrow Coat, Snowflake Deer, Good Condition

615 Mens Size 2XL Remington Bib Camo Pants,
Like New

616 Nike Size 1X "Nike Just Do It" Pullover Blue
Hoodie in Very Good Condition

617 Warm Kuhl "Born In The Mountains" 1/4 Zip
Sweater, Mens Size Medium, Good Condition

618 Size XL Carhartt Reflective Vest, Polyester,
Great For Working or Hunting, Fair Condition

619 Girls Size 14/16 North Face Jacket, Wash and
Wear, Good Condition

62 Craftsman Wood Plane, Blade Needs
Sharpening, Good Condition Overall, 2" x 10"L

620 Ladies Small Mossy Oak Hoodie, 100%
Polyester, Pink Realtree Flash and 2-Pack
Realtree Girl Wool Socks, NEW

621 Size Medium The North Face Windbreaker,
Polyester, Good Condition

622 New With Tags Size 3T Rain Poncho, Would
Make a Cute Picture In Rain With Rain Boots

623 Size Medium Nike Sweatshirt, Mens?, Shows
Minor Wear, Fair/Good Condition
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624 Vintage Michigan State Plastic Helmet, No
Cracks, Very Good Condition, 13"T

625 (2) Baws Bear Hats, Adjustable, Fair to Good
Condition

626 Ice Age DVD Set in Good Condition: 2 Disc
Special Edition and Bluray: The Meltdown and
Continental Drift - Both 2 DVDs

627 Blonde Hair With Green Streak Big Eyes Dolls,
Good Condition, 9"T

628 New In Package 2005 Series Hot Wheels 1957
Chevy Bel Air Convertible, Metallic Pink, 3"L

629 New Old Stock Uneeda Wishnik Doll, Troll
Lucky, Nik, 4 1/2"T Package

63 Wood Box Crate, 17"W x 33"L x 12"H Great
Item For DIY Project or Storage, Needs TLC,
Boards Loose, Fair Condition

630 Small Lot of Toys, Lego, Roblox, Fortnite,
Good Condition to New Old Stock, 2 1/4"L to
5"L

631 Vtech Paw Patrol 12" Marshalls Read To Me
Adventure Talking Puppy Dog, Plush, Tested
With New Batteries, Works - Play and Talks,
Good Condition

632 Slipknot Metal Lunch Box, Fair Condition,
9"W x 7"D x 4"H

633 Gray and Red View Masters, Plastic, Good
Condition, 4 1/2"W and 5"W

634 2012 Bandai Power Rangers Super Samurai
Gigazord Deluxe Megazord, Rare Collectible
Toy in Very Good Condition, 11"T

635 New With Tags Hello Kitty Backpack, 13
1/2"W x 4"D x 16 1/2"T

636 Hasbro Furreal Friends Torch My Blazin' Baby
Dragon Dinosaur Animated Pet Light Sound,
Needs 4 C Batteries, Good Condition, 8"W x 9
1/2"D x 11"T

637 Detroit Tigers Remote Control Monster Truck,
New In Box, 1:14 Scale, Age 8+ 6 MPH, 7 AA
Needed (Not Included), Cool For A Young
Tigers Fan, 15"W Box

638 Vintage Japanese Metal Toy, Voltron, Great
Condition, Approx 6"L x 3 1/2"T

639 Adorable Dad (Or Mom) and Kid Twinsies
Socks, Mens Size 8-12 and Kid Size 9-12,
Super Fun Soft Quality Footwear

64 Five Limb Loppers, Three Wood Handles, Two
Metal, May Need Sharpening, Blades Rusty,
Fair to Good Condition, As Is

Lot Title

640 Vintage Star Wars Galactic Heroes Luke
Skywalker With Lightsaber and Wampa, Made
by Playskool, Very Good Condition, 2"T and
3"T

641 Metal Darth Vader Star Wars Lunch Box, Good
Condition, 6 1/2"W x 2"D x 7 1/2"T

642 Rare 1963 Louis Marx Toys, Hunchback of
Notre Dame Plastic Figure, Hard-To-Find
Collectible, Rare Orange Variant, Good
Condition For Age, 4 1/2"T

643 Vintage Wrestling Champs/Galaxy Warriors
1980s Bootleg Figures Collectible Toys, 5 Total
Action Figures, Really Good Condition For
Age, 5"T

644 (6) Sealed Packs of Vintage Star Wars Episode
1 Trivia Trading Cards, 18 Total, 5 1/2"T
Package

645 Girls Size 6 Minnie Mouse Slippers in Good
Condition

646 Adam Sandler DVD Collection: You Don't
Mess With The Zohan, Mr. Deeds, Anger
Management and Big Daddy, Good Condition

647 John Deere Plastic Truck With Front Loader,
Very Good Condition, Approx 7 1/2"W x 9
1/2"D x 16"T

648 Two Sheet of Vintage Milk Cap Maker Comic
and Superhero Characters, Fair to Good
Condition, 9"W x 11 1/4"L

649 (4) Super Heros, Plastic, Signs of Wear From
Play, Good Condition Overall, 11 1/2"T

65 Coronado Heater Gamble Stores, D31 Model
Room Heater, Parts Missing, Not Painted, Good
Condition For Display, 24 1/2"H x 15"W

650 Gnomes and Metal Heated With (3) Gnomes
On It, New, 9"T to 13"T

651 Weaving Loom Fun Kids Crafts, Ages 7+, Item
No. 3126, New In Open Box, 16 1/2"W Box

652 Black & Decker Toy Tool Carrier With Tools,
Good Condition, 11"W x 5 1/2"D x 5 1/2"H

653 (49) Crochet Hooks, All Different Sizes, Most
Aluminum and a Few Plastic Ones, Hook Size
Guide and A Small Case For Some of The,
Very Good Condition, 8"W x 5 1/4"D x 2
1/2"H Case

654 New In Package Hot Wheels Color Shifters
1957 Chevy, Great Car, 3"L
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655 Nice Variety of Collectible Toys and Figurines,
Two Vintage Fisher Price Little People Dog and
Ernie From Sesame Street, Five Vintage
Gumball Machine Plastic Figures, Six Littlest
Pet Shop Figures, Five More Sesame Street,
Peanuts, Flintstones and McDonald Figurines,
18 Total Pieces, Very Good Condition, 1"T to 3
1/2"T

656 Bratz Fianna Tokyo a Gogo Doll, Long Multi
Colored Hair and Green Eyes, Original, Good
Condition, 10"T

657 PS4 Rocksmith Guitar Lessons On This
Gaming Disc, Awesome Way to Learn, Good
Condition

658 Medium Pokemon Shorts and a Pokemon
Nintendo DS Case, Great Condition, 6"L Case

659 Youth Size 3 Quad Wheel Boot Style Roller
Derby Firestar Black/Grey Roller Skates, Like
New

66 Vintage Schwinn 24" Small Framed Bicycle,
Some Rust, One Pedal is Broken, Flat Tires,
Fair Condition, As Is

660 Toy Horse, Needs Batteries, Like New, 21"L x
5"W x 17"H

661 Games: (5) Wii, (4) Xbox 360, (1) Playstation 2
and (1) PS3, Most Have Instructions, Madden,
Call of Duty, NBA and More, Good Condition

662 Scarce 1960s Rubber Bendable Gumby, Two
and His Horse Pokey, Pokey Dated 1965, Made
by Lakeside Toys, Good Condition For Age,
5"T and 6"T

663 Power Rangers Adult Mens Size Large 100%
Cotton Knit Lounge Pajama Pants, Very Good
Condition

664 Home Decorators Collection Electric Fireplace
Insert in Black, Tested and Works, New Never
Used, 27.64"W x 10.47"D x 17.32"H

665 Six Items of Women's Clothing: (5) Pairs Pants
Size XL 16-18: Gloria Vanderbilt Jeans, Light
Green Slacks With Zip Front/Side Pockets,
Light Green With Zip Front/Side Pockets, (2)
Beige With Zip Front/Side Pockets, Pair of
Aqua With Zip Front/Side Pockets Plus Teal
Floral Pattern Blouse (Coordinating - Goes
With All Five Pairs Pants)

666 Tons of Transformers Toys, Great Condition,
5"L to 9 1/2"L

667 18 Gallon Sterilite Tub 23"W x 18"D x 14"H
Full of Christmas Decorations With White
Polar Bear, Wood Santa Plaque and More,
Good Condition

Lot Title

668 (4) Tank Tops and a Pair of Pants, Size 4X,
White Stag and More Brands, New With Tags

669 Ladies/Juniors Shoes, Five Pair In Clean Good
to Very Good Condition, Ready-To-Wear,
Sperry Navy Jean Look Canvas With White
Sole Size 8, Vans Black Canvas Size 7 1/2, Mia
Slip On Clog Size 7-7 1/2, Like New, Hounds
Dawgs, White Rubber Slip On Sandal, Says 6
But Feels Like Size 7, Basics Black Canvas
Summer Shoes Size 7, Ready For Spring Break

67 Solid Pine Hamper With Name Joanne on Top,
Good Condition, 24"W x 14"D x 25"H

670 Four Women's Tops Size XL 16-18, IDK Teal,
Brown With Gold Giraffe Design on Front,
Dark Orange, Black T-Shirt With "Too Many
Late Nights", Some Wear, Good Condition
Overall

671 Womens Shoes, Looks Like Size 6 and 7, Plus
Ladies Purses, Good to Very Good Condition

672 Vintage Small Socket Set With Blue Metal
Case and New Pack of Bit Adapters Fitting
Every Tool, Lots of Extras Included, Good
Condition to New Old Stock, 2 1/2"L to 6 1/2"L

673 Women's Size 9 Avia Black and Pink Walking
Shoes in Good Condition

674 2 Gallon Igloo Cooler, Spout Stained Red From
Kool Aid, Very Good Condition, 9"Diam x 13
1/2"T

675 New Women's Size 8 Boots

676 BKC Women's Size Medium Joggers in Good
Condition

677 (4) Pair Women's Size 9-11 Anklet Socks,
Three With Lovely Lace Trim, Very Good
Condition

678 (7) Hats, Military Boonie Hats, Bucket and
Caps Plus Face Cover, Good to Very Good
Condition

679 New In Box Virtual LED Space Pong, Box
14"W x 5 1/2"D x 8"H

68 Two Inspirational Pictures, 12" x 14" to 12 1/2"
x 22 1/2", Both in Very Good Condition

680 Gently Used Lunch Cooler, Very Good
Condition, 10"W x 7"D x 8"H

681 Medics Therapeutics Blood Pressure Monitor
Kit In Box and Travel Bag, Good Condition,
Box 6 1/2"W Box

682 Pair of Women's Blue Jeans By Croft &
Barrow Size 14P Short, 3% Spandex, Clean and
Pressed, Very Good Condition

683 Two New Size 38B White Bras by Vassarette
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684 American Eagle "Super Stretch" Women's Size
4 Raw Hem Rolled Cuff Denim Blue Jean
Shorts in Very Good Condition

685 Nike ACG All Condition Gear Hiking Boots,
Brown Leather, Mens Size 10 1/2, Good
Condition

686 Kitchenaid 2-Speed Hand Blender, Quiet,
Powerful DC Motor, Great Appliance To Own,
New Condition In Box, 12 1/2" x 4 1/2" x 4 1/4"

687 24 Oz Saginaw Valley Tervis Tumbler With
Lid, Good Condition, 8 1/2"T

688 (4) Packages Prime Hummingbird Nectar
Concentrate Dye Free, New Never Opened,
Each Package Makes Over 25 Oz, Made In
USA, Fortified With Calcium and Electrolytes

689 New With Tags Detroit Adjustable Hat

69 2020 Hot Wheels Premium Marvel Captain
America Volkswagen T1 Drag Bus, 1/64 Scale
Diecast Toy With Real Rider Tires, New in
Package, 3"L

690 Adult Size 5-6M Athletech Black Swim Shoes
in Good Condition

691 New With Tags Women's Size L/XL Navy
Fleece Lined Leggings, A New Day Brand,
Seamless and High Waisted

692 Chemical Masks and Gloves, Military Locker,
(3) Canisters, Unopened, Chemical/Biological
Mask C2, (2) Unopened Bags Chemical
Protective Gloves, Five Pieces Total, 4
1/2"Diam+

693 Ameristep Throwdown 3-Panel Turkey Hunting
Blind In "Mossy Oak Obsession" Camo, 2-
Person, Compact and Lightweight, In Original
Box, Very Good Condition, 91" x 25" With 27"
Wall Height

694 (2) Redken Color Extend Magnetics, 10 Oz
Shampoo and 8.5 Oz Conditioner, 7/8 Full

695 Westinghouse Charger Bank, Two Parts, New
Not Open, 6"T

696 New Old Spice Swagger Gift Set: On The Go
Deodorant 1.8 Fl Oz, Body Spray 3.75 and
Body Wash 16 Fl Oz, Great Gift

697 New In Box Black Leather Size 13W Slip On
Shoes by Route 66

698 (2) New Redmond Ancient Sea Salts, Harvested
in Utah, One Shaker Has Choice of Pour Holes,
Other Is For Pouring Larger Amounts, Very
Healthy, Both 10 Oz and Fine Texture

699 Ten Christmas CDs by Various Artists, Good
Condition

Lot Title

7 Two Cycle Mixing Can, Vintage With
Dents/Wear, Fair Condition, 10"Diam x 17"H

70 New Budweiser Metal Sign, 12 1/2"W x 16"H

700 Goodfellow Reusable Cloth Black/Grey S/M
Face Masks In Set of Two, 10 Total

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

7001 Ten Music Concert Miniature Prints, Can Be
Framed or Hung Up As They Are, Jimi
Hendrix, Canned Heat, Steppenwolf, T. Rex
And More, 4" x 6" Very Good Condition

7002 (90) Card Set of Pocahontas The Movie,
Complete With Set of 12 Pop Cards and Two of
Five 3D Panorama Cards, Great Condition

7003 Goldtone Pillbox And Silvertone NM Charm,
Good Condition, Up to 2"L

7004 Four Very Cool Lighters, Wheel With Spinner
Hubcap 2 1/4", Blue Motorcycle 3 1/4" Silver
Coin Heads I Win, Tails You Lose Keychain 1
1/2"Diam, #1 Finger 2" x 3" All Working, Just
Need Flint, Fuel, Good Condition

7005 Two Makeup Mirrors, 2 1/2" x 2 1/2" Goldtone
With Victorian Picture, 2 1/2" x 2 3/4" Mop
Top, Both In Good Condition For Age

7006 Ten Arrowheads, Great To Collect or Use in
Jewelry, 1" to 1 1/2"L, Very Good Condition

7007 1970's Insert Cards Part of O Pee Chee 25th
Anniversary Series, Six Hockey Legends, Phil
Esposito, Mike Bossy And Others, Mint

7008 (20) Plastic Pokemon Figures, 1"H Good
Condition

7009 Complete (90) Card Set of Pocahontas Movie,
12 of 12 Pop Up Cards, Great Condition

701 Kurgo Large Dog Jacket, Flannel Lined,
Features Zipper Opening For Leash, Worn
Once, Some Hair, Girth Strap In Adjustable,
Long Length 25"

7010 (20) Monopoly Tokens, Three Mario Go Karts,
Toad, Luigi, Peach, Gold Cowboy Hat, And
More, See Pictures, Like New
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7011 Purse Compacts, Powder, Rouge Lot, Two Gold
2 3/4"Diam, Silver and Green Square 1 3/4" x
2", Black With Rouge 1" to 1 1/2"Diam, Good
Condition

7012 Five New Old Stock Puffy Sticker Pokemon
1999 Sheets, 1/2"

7013 Three Rubber Vintage Monster Jigglers 2" x 2"
Very Good Condition

7014 Real 24K Gold Plated Long Stem Rose in Glass
Vase, Perfect Valentine's Day Gift, Over 13"L
Very Good Condition

7015 (28) Advertising Dominoes Saginaw Tilt
Steering Wheel, Made in USA, Original Box,
Like New, 7" x 4" x 1"

7016 Montrose And Second National Bank Pieces,
Comb/Mirror Mackinaw City Leather, Midway
Bar Merrill And Tavern From Drummond
Island Openers, Four Bob Buhl Baseball Cards
1958-59, 1964 and 1966, Great Player From
Saginaw MI, Good Condition

7017 Elvis Presley Collector Edition Plate, 8"Diam
Very Good Condition

7018 Perfume Ellen Tracy Cream And Bath Gel New
Unopened

7019 Large Glass Mystery Jewelry Container, Over 6
1/2 Lbs. Of Goodies, 8 1/2"H x 22"Diam

702 Levi 100% Cotton Denim Mens Size 34 Blue
Jean Carpenter Shorts in Very Good Condition

7020 Four Vintage Stone Carved Onyx Goblets in
Nice Storage Case Made To Protect Them, 3"H,
Couple Have Chips, One Has Been Repaired,
Box 11" x 9 1/2" x 3"

7021 Nine Issues of The Invincible Iron Man All
Mint, Bagged And Boarded, Issues #24-#32

7022 1982 S US Mint Coin Proof Set

7023 1989 Pro Set Final Update Complete Set, NFL
Football Trading Cards, Mint Condition, (22)
Cards With Checklist

7024 Microsoft Surface Laptop 3, 10th Gen. Intel
Core 15 Processor 1035G7, 8GB Ram, 256GB
Solid State Drive (SSD) Windows 10 Home,
Touch Screen 13" 2.84 lbs. Wifi And Bluetooth,
Power Supply Included, Model 1868, Good
Working Condition, 12.1" x 8.8" x .57"

7025 Huge Lot Of 33 Games For Hand held Devices
Like Gameboy, PSP, Sega, Etc. Look In Good
Condition. Untested As-is

Lot Title

703 Fitbit Charge HR, Size Large, Missing Wireless
Sync Dongle, Works Great, Includes Charging
Cable, Syncs With Iphone 4S and Later, Ipad 3
Gen and Later, Mac OS 10.6 and Later,
Windows Vista and Later, Very Good
Condition, 8"T Box

704 Plug-In Aromatherapy Diffuser, Plus Five
Refill Pads, New In Box, 2"Diam

705 Innogear Electric Aromatherapy Diffuser With
Mist and Light, Model MT-039, New Sealed,
Approx 4"W x 6"H

706 New In Package Torelli Brand Tool Bag,
Orange and Black, Lots of Pockets, 12 1/2"

707 (25) Blue Canning Jars, Ball Perfect Mason In
Plastic Storage Container, Good Condition,
Approx 7"T

708 (2) 80-Count Fresh Scent Antibacterial Wipes,
(2) 80-Count Lemon Scent Antibacterial Wipes,
(4) 80-Count B Active Disinfectant Wipes, (4) 8
Fl Oz True Wash Hand Sanitizer Gel and (4)
3.38 Fl Oz Advanced Hand Sanitizer

709 (11) Boxes of 50 9 1/2"W x 4 1/8"T Grit Seal
Business Envelopes in Good Condition

71 Picture Psalms 37:4 Glass and Wood in Good
Condition, 8"W x 13"H

710 Misc Electronic and Office Type Items, From
An Estate, Some Needs Cleaning, Untested As-
Is, Average 17"W;

711 (12) Women's Size XL Tops, Brands: Susan
Graver (Worn Twice), St. John's Bay, 2 Ave,
Romans, Eddie Bauer, Massini, Hanna Sung,
Lane Bryant and Glamor, Washed, Smoke/Pet
Free Home, Very Good Condition

712 New Sealed Lot of Baby Foot: Single Grain
Rice, Multi-Grain Cereal and Ten 4 Oz Jars of
Beech-Nut Fruits and Veggies, Stages 1 and 2,
Cereals Good Until June 2022, Jars Until
Spring 2023

713 Mix Lot Adult Coloring Books, Advanced,
Advance Color by Number, Pocket Size
Coloring (Used), New Special Christmas, Lots
of Gel Pens With Refills, Used, 6"L+

714 Vintage The Blue Hardcover Book of
Children's Stories, From 1939, Wear and Use,
Fair Condition, 8"L x 5 1/2"W

715 New Set of Dishes, Great For Camper or Kids,
Green Plastic, (8) Plates, (5) Bowls, (6) Each
Forks, Knives and Spoons

716 Playstation 3, Controller and Lots of Wires,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
17"W Box
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717 Vintage Collapsible Thumb Puppet and Candy
Holder From Toy Story 2 With Woody, Made
of Plastic, Good Condition, 3"Diam x 8"H

718 6-9 Month Minnie Mouse Outfit Lot, Two
Outfits From Disney Baby, Good Condition

719 MV Nipsey Hussle Prolific Adjustable Hats,
Lot of 3 in Good to Very Good Condition

72 Pineapple Fruit Swag Plastic Wall Decor,
1970's, With Two Hangers on Back, Copyright
MCMLXXII Syroco Made in USA, 7281 in
Very Good Condition, 20"H x 33 1/2"L

720 Ten Various Beanie Babies Including Dotty
#4100, Scat, Bucky #4016, Rufus, Lizzy #4033,
Gobbles #4034, Crunch #4130, Snip, #4120,
North #4002 and Smoochy, Good Condition,
Average 7"L to 8"L

721 Scooby Doo Stuffed Animal, Good Condition,
15"W x 12"D x 18"H

722 Vintage Clothes, Small Toys In Cosmetic Bags,
From An Estate, Look in Good to Very Good
Condition, 2 3/4"L+

723 (16) Kids Books in Good to Very Good
Condition: Three Golden Books - Farm
Animals, Big & Little Are Not The Same, Wild
Animal Babies, Three Little Golden Books -
Baby Farm Animals, Picture Dictionary, The
Little Book, Plus The Tiny Christmas Elf,
Mickey's Magnet, Just Me & My Puppy, My
Favorite Book, Is Milton Missing?, (3) Walt
Disney Books, The Easter Egg Artists, The
Charlie Brown Dictionary

724 Two New Mirrors, Motorcycle or Moped,
Emgo Brand, Made of Steel and Glass, 20-
97120, Black, 5" Stem

725 (2) Girl Superheroes, Very Good Condition,
12"T

726 6-9 Month Sports Lot, 3 Items in Good
Condition, Nike and Koala Kids

727 Vintage 1997-1999 Lot of Six Coca Cola Plush,
Mostly Bears, Each With A Bottle of Coke,
Includes Fire Fighter, Police Officer and More,
All But One Have Tags, A Couple Have A
Little Pink Transfer On White Fur, Otherwise
Good Condition, 5 1/2"T to 6"T

728 PJ Masks Owlette Turbo Mover Still In Box,
Made by Just Play, Dated 2019, Features Light
Up Cabin (Batteries Included), Flip Up Wings,
Feather Launchers and 3 1/4" Owlette Figure,
Plastic Construction, Box 12"W x 4"D x 11"H

729 Flat Screen Lite Brite, Includes All Pegs and a
Few Puzzles, Batteries Included, Works Great,
Bulb Is Good, All Clean, 10 3/4"L Box

Lot Title

73 Hanging Halloween Ghost Decor, Cloth And
Plastic, Good Condition, 24"L

730 Women's Size l 9-10 Flamingo Slippers, Very
Nice and Soft

731 One Tree Hill, Complete First Season, Good
Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"D x 1 1/4"H

732 Women's Size 2X 18W-20W Pink Mickey and
Minnie Mouse Capri Pants Shorts Pajamas
Lounge Pants, Disney, 100% Cotton, Very
Good Condition

733 Six Baby Girl Size 0-18 Mo. Clothes in Good
Condition: Pink Sleepwear Size Newborn by
Small Wonder, Gray Hooded Sweatshirt Coat
by Carter's Size 6 Mo., Red Minnie Mouse
Onesies Shirt by Disney Baby Size 6-9 Mo.,
White/Pink Onesies Size 12 Mo. by Rabbit
Skins, Red Onesie by Carter's Size 18 Mo.,
Pink/White Shirt by Little Lass Size 18 Mo.

734 Vtech Paw Patrol Treat Time Marshall Feed 26
Treats to Learn the World Kid Toy ABC
Interactive Letter Treats, 250+ Songs,
Melodies, Sounds, Phrases, New Batteries,
Works Great, Some Wear, Good Condition
Overall

735 New In Box Furrybones Collectible Pink
Pandie Panda Bear Skeleton Figurine, 3"

737 (3) OMG Dolls, Some Wear and Play, Fair to
Good Condition, 9"T

738 Ten Various Children's DVDs, Racing Stripes,
Surfs Up and More, Good Condition

739 Large (8) Wooden Puzzles With Box, 22" x
13", Minions and Otto Minions Rise of Greo
Baffles and Tacks, 12" x 12", Both New In
Package

74 Wood Bugs Bunny Whirligig, Good Condition,
24"L

740 Two Pairs Size 5 Toddler Oshkosh Sandals,
Purple, Lots of Life Left, Like New

741 Vintage Fishing Design Bucket Hat, One Size
Fits Most

742 Lumberjack Hand Puppet, Super Soft Plush
Moose and Sheep Plushie for Baby - All NEW,
11"L

743 Shellac Record Storage Books, Most in Good
Condition, A Must Have For Anyone Who Has
A Shellac Record Collection

744 (10) Barbie and Barbie Style Dolls, Some Wear
and Play, Fair to Good Condition, 11"T

745 Big Bag of Polyfil, For Toys or Pillows, Good
Condition to New Old Stock, Approx 24"L
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746 (6) Girls Clothes and (1) Boys Sweatshirt, Sizes
5T to XXL, Great Condition

747 Over 200 New and Used Greeting Cards, All
Seasons, Ages, Family Members, Use For
Crafts, Most 5"W x 7"L and Larger

748 (30) Various Items Like Condiment Squeeze
Bottles, Wood Candle Wall Sconces and More,
2"T to 17 3/4"T

749 Ten New Old Stock Air Filters, 16" x 20" x 2"

75 Three Piece Cabin Decor, Bass Lake Sign,
Picture of Trout And Camo St. Laurents Peanut
Bag, 5"W x 7"L to 11"W x 19"L

750 Sharp Pink Bebe Brand Bag With Braided
Handles, Gently Used, Lots of Life Left, Lovely
Color With Gold Colored Accents and Tassels,
10" x 12"

751 Handmade 3-Piece Knitted Set, Pink and White
for Baby, One Size Fits Most, Good Condition

752 Jan Hagara Doll, New Never Out of Box
Effanbee Doll 1986, Made of Vinyl or Plastic,
11"T

753 New Pink Gnome Metal Heart Sign, 9"T to 13
1/2"T

754 (3) 8 1/2"H Homco Ceramic Figurines, Dolonia
People, The Guy Has Tip of Thumb Broken Off
and Part of The Stick In His Hand, The Old
Lady Has #1417 on Bottom, Gold Is Fading Off
The Bottom of Guy and Girl, Otherwise Good
Condition

755 (5) Vintage Anchor Hocking Drinking Glasses,
One Some Paint Wear, Good to Very Good
Condition, 6 3/4"T

756 Handmade Brown and White Knitted Baby
Blanket, Good Condition, 40"W x 40"L

757 (3) Decorative Plates/Saucers, One Labeled
Royal Windsor, Good to Very Good Condition,
5 3/4"Diam

758 Vintage Depression Glass Vaseline Dessert
Plates, Lot of (6) in Good Condition For Age,
No Chips or Cracks, 6"Diam

759 Cute Ceramic Elephant Bank, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"D x 5"H

76 Vintage Bradford Exchange Nosy Neighbors
Cat Nap Wall Hanging Decor, Glass and Metal,
7"Diam

760 Antique Japanese Tea Cup Saucer Plate, Very
Good Condition, 4 1/2"Diam

761 Green Antique Dish With Gold Trim, Very
Good Condition, 6"W x 5 1/4"D

Lot Title

762 Old Tea Cups and Saucers China, 4 Sets in
Good to Very Good Condition, 3 1/4" to 5
1/4"Diam

763 Hand Blown Glass Murano Art Pink and Clear
Large Heavy Thick Bowl, Very Good
Condition, 10"Diam x 8"T

764 Sakura Lavender Tea Garden Plates Set, Debbie
Mumm, 16 Pieces in Good to Very Good
Condition, Very Nice, 17 1/2"W to 3 1/2"T

765 Michigan Crate With (3) Ceramic Seahorses,
Magical Colors, 6 1/4"T to 8 1/2"T

766 1946 Antique Porcelain Corp Hillbilly Ceramic
Signed Paul Webb 1946 Imperial, Zanesville
Ohio, So Darn Cute, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 3"W x 7"D x 4 1/2"H

767 (2) Coalport Bone China Miniature Floral
Arrangements, Made in England, Very Good
Condition, 2 1/2"W to 3 1/2"W

768 (3) Antique Plates, Floral Patterns, Germany,
Austria, Very Good Condition For Age

769 (3) Pieces Sand Majolica Vases, Two Have
Minor Damage/Chips, Gold One Has More,
Great Shelf Pieces, Fair to Good Condition, 2
3/4"T to 5"T

77 Two Homemade Quilted Pillow Shams, Star
Pattern, Purple, Green, Black and White, Very
Lovely, Great Condition, 31"L x 24"W

770 (2) Ceramic Pink Ducks, Very Good Condition,
10 1/2"T to 11 3/4"T

771 Basket of Fake Fruit, Eight Total - Strawberry,
(4) Applies, Grapes, Pear and an Orange,
Grapes Dusty From Storage, Otherwise Good
Condition, Basket 6"W x 8"L x 12"H

772 Gorgeous Shower Curtain and Bathroom Rug,
Some Wear, Good to Very Good Condition
Overall, Rug 32"W x 19"L

773 New In Plastic Pair of Wood Frame Pictures,
Stagecoach and Bird Nest, With Glass, 6 1/4" x
8 1/4"

774 Corelle Dishes, (8) Plates, (6) Matching Mugs,
Heirloom Blooms Pattern, So Pretty, Good
Condition, 10 1/4"Diam and 3 1/8"

775 Fostoria American Vase With Shell Buds, Good
to Very Good Condition, No Damage, 8 1/2"H

776 Montana West Conceal & Carry Purse and
Wallet Set, New With Tags, MSRP $74.99 and
$35.99, Rose, Red Cutout Design, Turquoise
Accent, 11"W x 5"D x 10"T and 7" Wallet

777 (3) Handmade Knit Kids Hats in Good to Very
Good Condition
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778 (4) Antique Plates, Violets, Scalloped Edge,
Very Pretty, Good to Very Good Condition,
6"Diam to 9"Diam

779 For The Home: Drapes, Twill Canvas and
Denim, The Bottom Was Cut Off A Few, I
Never Got The Chance to Sew The Hem, Hand
Mixer, Sheets Full/Queen, Green Skillet, Cake
Pan and More, 2"Diam Measuring Cup on Up,
Good to Very Good Condition

78 Two Pairs of New Levis Strauss Ladies Jeans,
Both Size 4, One Pair is Mid Rise Skinny,
Other Is Mid Rise Boyfriend Fit, Distressed
Look, Good Condition

780 Box of Misc Lighting Fixtures, Ceiling Lights,
Some Complete and Others Not, Five Total -
(3) Glass Globe Lights, (2) Beveled Glass,
Glass In Very Good Condition, Great For Fixer
Upper, Very Good Condition, 9 1/2"Diam+

781 Plumbing Stuff Includes Some New In Package
Bumpers, Shower Curtain Holders, Sink Plug
and Hose, Also Some Glass Shelves For
Medicine Cabinets, Two Toilet Paper Holders
(Chrome), Chrome P-Trap and Chrome Tub
Faucet, 6"L to 14"W

782 Towel Lot: (3) Bath Towels in Off White, Not
The Same Except for Color, Plus (11) Thick
Nice Washcloths in Soft Greens, Off White,
Light Taupe and Peach, Generous Size and
Thickness, All 100% Cotton, Great Usable
Condition, 12"L+

783 Ladies/Juniors Tops Size Medium, Brands:
Pink, Old Navy, Forever 21, Polarbid, Blair,
Ruby Moon, All Clean Good Condition,
Sweaters, Tees Including Beatles Abbey Road,
Sweatshirts and Hoodies, Nice Lot, Ready-To-
Wear

784 Boho Style Papasan Chair, Very Trendy and
Modern The Wicker In Great Condition, Super
Comfortable, Some Spots On Fabric, Good
Condition Overall, 45"Diam x 30"T Approx

785 New In Package King Size 6-Piece Sheet Set,
Virah Bella 2400 Series Platinum Collection,
Denim Blue, Very Nice

786 (3) New Never Used Spectrum Designer Mugs,
Big City Fair, 3 3/4"Diam x 4 1/2"T

787 Cordon Bleu Blue Ceramic Butter Dish, Very
Good Condition, 3 1/2"W x 7 1/4"L x 3 1/2"H

788 Attractive Vintage Wedgewood Style Pedestal
Soap Dish, Features Couple Under A Tree
Raised Relief, Very Good Condition, 6"W x 4
1/2"D x 1 3/4"H

789 Springmaid Blue and Green Plaid Twin Flat
Sheet, New Unopened Package

Lot Title

79 Five Tier Hard Plastic Shelf, Sturdy, Needs
Cleaning, 22"W x 13"D x 42"H, Solid Piece

790 Pale Blue and Green Fabric Purse/Bag, One
Pocket On Inside and on Outside, Very Good
Condition, 13" x 13" With 10" Handle

791 New In Box Attractives Ceramic Magnetic
Kissing Sailor and Nurse Salt & Pepper
Shakers, 3 1/2"T

792 Very Nice Metal Uncle Sam Lantern, Back Has
A Knob to Open Panel To Install Light Source,
Some Wear On Flag, Good Condition Overall,
11"T

793 1985 She-Ra Princess of Power-Sea Harp
Seahorse Boat, Made by Mattel, Very Hard-To-
Find Toy Is Near Complete, Missing Cushion
and Reigns, Great Condition, 11" x 8" x 8"

794 Pyrex Restaurantware Includes (3) Grecian
(Gray) Stripe Mugs and (2) Fern (Teal) Mugs,
Also Gray Stripe Matching Creamer Marked
Corning, No Issues, 3"W x 2 1/2"D x 3"H and 3
1/2"W x 3"H x 2"H Creamer

795 (2) Madame Alexander Dolls, Betsy Ross #431
and Bride #435, 8"T

796 Vintage 1990 Morbid Angel Fabric,
Patch/Poster, Good Condition, 11"W x 14"T

797 JHR Bavaria Hand Painted Pre 1940 Cookie
Plate, No Chips or Cracks, Good Condition, 8
1/2"Diam

798 Vintage Roseville Clematis Blue Vase,
Cornucopia Vase, Ceramic, 193-6 Circa 1940,
Appears to Have No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 6"W x 4"D x 6 1/2"H

799 New In Package Christmas Carol Clock,
Untested As-Is, Appears In Good Condition,
8"Diam

8 Vintage Metal German Grater By GMT And
Bro With Wood Pusher, Good Condition, 13"L

80 New In Package Girls Just Wanna Have Fun
Picture Frame By Sonoma, 10"W x 8 1/4"H Fits
4" x 6" Picture

800 Katie Brown Ceramic Floral Napkin Holder,
Great Colors, Very Pretty, Very Good
Condition, 7"W x 2 1/2"D x 4 1/2"T

801 Lots of Cards, Most Are Thank You, Thinking
of You and Blank Inside, There Are A Few Get
Well, Sympathy, Birthday and Others, No
Writing In Any, All New, Most 5"W x 7"L

802 Pink Victoria Secret Bottoms, Size Small, Some
Wear, Good Condition
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803 Precious Moments "Enesco Collection" Baby's
1st Christmas 194, Very Good Condition, Box 3
1/4"T

804 Weller Pottery Blue Bowl, Blue and White
Beautiful Ceramic Dish With White Flowers,
Very Good Condition, 7"Diam x 4"T

805 Precious Moments Covered Box With Two-
Sided Lid, For Mom, New In Box, 2 3/4"W x 2
1/4"D x 4"T Approx

806 Temptation Chicken With Lid, Good Condition,
Approx 4"W x 6 1/2"L x 6"H

807 Precious Moments 1992 A Universal Love,
Very Good Condition, Approx 3 1/4"Diam x
5"T

808 (7) Leo Ward Signed Blue Birds, One Blue
Bird, Total of Eight Blue Birds, Very Nice,
Good to Very Good Condition, 2"L to 3 1/2"L

809 GM 75 Years of Transportation Hardcover
Book in Good Condition

81 Vintage Celluloid Plastic Miniature Fan
Displayed in Small Picture Frame, Fan Appears
to Have Small Crack in One of The Blades,
Tough To Notice, Good Condition Overall, 6
1/2"W x 5"H

810 258 Embroidery Thread, 8.7 Yards, Various
Colors, Full Skeins, Good Condition, Average 5
1/2"L

811 Glass Blue Design Tealight Candle Lamp,
Good Condition, 4 1/2"Diam x 8"T

812 6 1/2"H Multi Colored Design Bear Figurine,
Has A Felt Bottom, Designed to Sit on the Edge
of Table or Shelf, Has A Few Spots of Crazing,
Otherwise Good Condition,

813 Metal Lighthouse, Good Condition, 5"Diam x
10"T

814 Jim Shore April Angel, Very Good Condition, 6
1/2"T

815 Authentic Coach Poppy Purse, Shows Minor
Wear, Inside Needs Cleaning, Fair/Good
Condition, 13"W x 12"T

816 Vintage Blue Jay Figurine, Original Arnart
Creation, Very Good Condition, 6 1/2"T

817 Tervis Tumbler With Lid, Chicken Theme,
Good Condition, 24 Oz, 8"T

818 (12) Puzzles In Box by Lassen, Four Each 200
300 500 Piece, 12"W Box

819 (2) Madame Alexander Dolls, Great Britain
#558 and Brazil #573, Approx 8"T

82 Metal Sign Letters Spell KISS, Each Letter is
7"W x 9 1/2"H, Good Condition

Lot Title

820 The Mountain Between Us, Hardcover Novel
by Charles Martin, Very Good Condition

821 (2) New 18" x 18" Horse Pillow Covers, Zip On
Covers

822 Small Metal File Cabinet, Drawers Slide Well,
No Keys, Dents/Wear, Fair Condition, 14"W x
18"D x 28"T

823 Big Lot of Individual McDonald Toys and
Other Misc Toys, Over 50 Toys Total in Good
Condition to New In Package, 1" to 3"

824 (11) Vintage Movie Cameras, Untested As-Is,
Fair to Good Condition, 5 1/2"L to 7 1/2"L

825 Kids Games With All Pieces, Like New Apples
to Apples Junior, Monopoly Junior and
Tangram Race and New Escape Room, 9 3/4"T
Boxes

826 (12) Older Gun Books, Paperback Including
Shooter Bibles From Various Years and a Gun
Digest Book, Good to Very Good Condition

827 Ten Beanie Babies Including Sniffer, Wallace,
Scat, Aurora, Curly #4052, Fetch, Swoop,
Bongo #4067, Opal and Cheese, Good
Condition, Average 6 1/2"L to 7"L

828 Kitchen Utensils and Other Items, Great For
Starting Out, A Couple Christmas But Mostly
Every Day, 2 1/2"T to 9"Diam

829 Women's Clothes: Purple Jacket Size 8, Yellow
Jacket With Print Tank Top Size 8, Black and
Lace Cover Up Size M Long Sweaters Beige
and Gray Size S, Long Black Sweater With
Nice X Design Back Size M, Gray, Lace Print
Sweater Size M, Gray/Black Blouse Size S,
Peach Banana Republic Blouse Size M, Good
to Very Good Condition

83 Horse Picture By Ruane Manning With Oak
Look Frame, 19"W x 23"H

830 (5) Marvel Wolverine Comics, Various Titles,
MC, Ben Grimm, and Logan, Very Good
Condition

831 Nine Weebles Figures and Bed, Made by
Playskool/Hasbro, Dated 1987-2005, Plastic
Construction, Good Clean Condition, A Few
Small Paint Scuffs From Play, 2 3/4"H to 3"H

832 New "My Life As" Full Bedroom Playset for
18" Dolls Like American Girl Dolls, Dresser,
End Table, Working Lamp, Shelf, Books, Plant,
Mirror, Radio, Cell Phone, Coins, A Picture For
Wall and a Stuffed Unicorn, Drawers on
Furniture Open 20 Pieces in Total, Box 13
1/2"W x 3 1/2"D x 16"H

833 (2) Vintage 90s Super Soaker Toys, New, One
Box Is Open, 20"W and 16"W Boxes
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834 (12) New In Package Small Dog Toys, Four
Styles - Three of Each, Cute, Average 4"L (Not
Counting Legs)

835 Turtles DVD, Four Film Favorites, Teenage
Mutant Ninja Turtles, Good Condition

836 8" Vinyl Kewpie by Jesco in Very Good
Condition

837 New In Package Mickey and Minnie Kissing,
Ceramic Salt & Pepper Shakers, 4 1/2"T

838 (2) Godzilla Figures, Great Condition, 5 1/2"T

839 Record of LoDoss War DVD Collection,
Complete Series, Great Condition

84 Large Floral Picture Beautiful Frame, Very
Good Condition, 18 1/2"W x 30"H

840 (40) Old to Vintage Toys, 13 Cars With Their
Names on Trunks, Train Candle Holder, Blue
Phone, ET, Donkey With String and Ball Walks
When Ball Pulls Over Table and Much More,
All Clean to Display or Play With, Box 1"L to
11"L

841 (3) Mattel Sto and Go Playsets, 2001 Matchbox
Mattel Fire Station, Opens to 7" x 6" x 5"T
2005 Matchbox Portable City Construction Site,
Opens 19 1/2" x 10" x 10"T, 1979 Vintage Hot
Wheels City Sto & Go Opens To 25"L x 17"W
With Two Back Legs Up 7 1/2"T, Smoke/Pet
Free Home, Some Not Complete, Hours of Fun

842 (3) Barbie Vehicles, A Car and Two Scooters,
Some Wear From Play, Car Missing Side
Mirrors, Good to Very Good Condition

843 (4) Winnie The Pooh Hardcover Books, Grand
Adventure and More, Good to Very Good
Condition

844 New Old Stock 1976 Mattel Rosebud Doll, No.
9785, 6 3/4"L Box

845 (3) Scholastic Scooby Doo Paperback Books in
Good Condition

846 1976 Remco Ronald McDonald Doll, Very
Good Condition, 8"T

847 (2) Light Sabers, Plastic, Good Condition, 31"L

848 Large Lot of LOL Surprise, Good to Very Good
Condition, 1"T to 7 1/2"T Pieces

849 New Without Tags Cat Stuffed Animal 2021
Scarf, Very Good Condition, 15 1/2"L

85 Hot Pursuit Cougar And Deer Statue, By
Danbury Mint With Wood Base, Very
Collectible And Genuine, Very Good
Condition, 12"L x 8"H

850 Baby Girl 3-6 Month Valentine's Outfit, 3
Pieces in Good Condition, Super Cute

Lot Title

851 Ten Beanie Babies Including USA, Pouch
#4161, Niles, Bessie #4009, Echo #4180,
Pounce, Wisest, India, Flip #4012 and Speedy
#4030, Good Condition, 6 1/2"L to 8 1/2"L

852 Development Toy, Learn To Walk Behind,
Learn Motor Skills, Made Of Wood, Very
Sturdy, Smoke/Pet Free Home, Very Good
Condition, 13"W x 13"D x 21"H

853 Toys: Cars, Squirt Guns and More, Plastic and
Wood, Some Wear/Play, Fair to Good
Condition, 4"L to 15"L

854 ***NOT SOLD, OWNER ASKING $50,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!*** Scrapbooking Supplies,
Most New, Various Stickers, 4" Soft Rubber
Brayer, Small Punches, Rulers, Silver Brads,
Metal Charms, Page Kits, Stencils, Books of
Disney and Pooh Papers, and Mall Tamor Tote
14" x 11" x 5 1/2" ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***

855 Several Pieces of Mid Century Marcrest
Melmac Melamine Dishes, Good Condition, 3
1/2"Diam to 10"Diam

856 Vintage Dolls, Buffy 1967, Family Affair
Company and More, Good to Very Good
Condition, 4"T to 9"T

857 Christmas Lights and Spare Bulbs, Some
Vintage, Tested and Most Working, Didn't
Check For Loose Bulbs, From An Estate, Good
Condition Overall, Box 24" x 12" x 10 1/2"

858 22 Packs, Novelty Pens, New In Package, Harry
Potter, Big Bang, Cats, Littlest Pony and More,
7 3/4"T Packages

859 Incredible Plastics Blue 10 Gallon Tote,
Writing On Top of Lid, No Cracks, Good
Condition, 16 1/2"W x 14"D x 11"H

86 Wood Wall Coat Rack With Mirror And Shelf
From Art Sample, Four Hooks, Great
Condition, 34"W x 5"D x 21"H

860 Storage Tote With Plates, Cups, Candy Dish
and More, Loosely Packed - Not All Inspected
For Chips/Cracks, 3"Diam to 8"T

861 New 52-Piece 1/4" and 3/8" Socket Set In Case,
Valley Brand, Very Nice

862 (3) Club Covers, Two Callaway and an
Odyssey, Good to Very Good Condition, 4
1/2"L to 15"L

863 Cabelas Fleece Lined Hunting Cap, Camo,
Unisex, Good Condition, One Size Fits Most

864 RS-X Core Jr Size 7C Puma Sneakers, One
Insole Is Missing, Otherwise Very Good
Condition
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865 Pesky Pet Brand Hummingbird Feeder and Box
of Instant Nectar, New In Box, Never Opened,
6"T to 12"T

866 (6) Various Nascar Items, Plastic Helmet to
Hardcover Books, Tin Has Dents, Fair to Very
Good Condition, 4 1/4"T to 11 1/2"L

867 New Beach Towel, World Cup USA 1994, Has
Original Tag, Licensed Product, 100% Cotton,
31" x 60" Approx

868 New With Tags Hot Shot Shooter Gloves,
Camo, Size Large, Four Hunting Caps, Hot
Shot, Reversible Orange and Camo, Two
Mossy Oak and One Realtree

869 New In Package New England Patriots
Bluetooth Headphones, Store Damaged Box,
One Size Fits Most

87 Toys R US Children's License Plate, 12" x 6"
New Condition

870 Radio Shack 150-Channel Trunking Scanner
Pro-91, Most Use AC Adapter That Is Included,
It Won't Work With Batteries, Already
Programmed, Good Condition, 9 1/2"T Box

871 Adidas Mens Size 9 B27856 Mad Bounce
Basketball Athletic Shoes, Very Good Condition

872 85 GMC Truck Guides/Brochures, Vintage,
Trailering With Light Duty Trucks,
Rally/Vandura, Vans and F/C Chassis, Pickups,
S15 Pickup, K-Jimmy and Suburban, 7 Total in
Very Good Condition

873 American Eagle Women's Size 6 "Tomgirl
Shortie" Blue Jean 100% Denim Raw Hem
Factory Distressed Shorts, Very Good Condition

874 Chaco Women's Sandals Size 6, Like New

875 Fabric Back Brace For Support, Size XXXL,
Elastic Straps Pull It Snug, 10"L x 10"T

876 Full Box Baseball Football Basketball and
Hockey Cards, Good Condition, 14 3/4"L Box

877 New Old Spice Gift Set For Men,
Antiperspirant, Body Wash and Body Spray,
Great Gift, 9"T Box

878 McArthur Set, Gift Box, (3) Detroit Golf Balls,
Towel 16" x 25" With Grommets and Hook,
Box 7 1/2"W x 2"D x 8 1/2"T

879 Nice Girls Blue Knit Hat With Pom Pom and
Scarf, Two Pair Fuzzy Gloves to Match, New
With Tags, and New With Tags Women's
Original Muk Luks Size 5-11 Sherpa Lined
Socks

88 Top Paw Guillotine Nail Clippers, Dog MX
Styptic Powder, Very Good Condition, 6"L x
4"W Plastic Handle With Metal Cutter

Lot Title

880 Nike Dri Fit Mens Size Large Lot, Basketball
Athletic Shorts and The Nike Tee T-Shirt, Very
Good Condition

881 Nike Mens Size 11 #653656 Air Visi Pro 5
Basketball Athletic Shoes in Good Condition

882 (3) New 17 Oz Bottles of Optic Foliar Rev
Fertilizer Supplement C

883 Mens Size 33 x 34 Aeropostale Jeans, Slim
Bootcut, Some Wear, Good Condition

884 New John Deere Wallpaper Border Roll,
Tractors and Barns, 6 3/4"H, Length Unmarked

885 Bollinger Tone Up Wheel, Roll to Firmer and
Stronger Abs, Arms and Torso, New In Box, 9
1/2"W x 8 1/2"D

886 (4) New Old Stock 95 96 97 UK Pins, 1 1/4"T

887 (2) New With Tags Nice Adjustable Hats,
Unisex, One Size Fits Most

888 (2) Mugs/Cup, Detroit Baseball, Good
Condition, 3" to 7 3/4"T

889 Puma R78 Jr Size 7C Sneakers, Boys?, Appear
To Be New

89 2007 Ford Fusion #99 RC Car and Controller
11"L, 1999 Ford Taurus #6 Raced Edition 1/24
Scale Hot Wheels 8"L, Michigan Speedway
1998 Race Program June 14, 1998, All New in
Package

890 (4) New 8.5 Oz Bottles of Optic Foliar
Transport Fertilizer Supplement A

891 Women's Size 7 Nike Tennis Shoes, Black
White and Fuschia, Show Wear, Good
Condition Overall

892 New Toddler Size Knit, Hats and Mittens With
Tags, Six Each Girl and Boys, $12 Each

893 Electronics Most PC Parts, Keyboards, Mice,
Joystick, Game Controllers, Etc, Untested As-
Is, 6"W to 20"W

894 DES Digital Electronic Supply, 75 Ohm, RG6
Dual With Messenger, Copper Clad Steel
Cable, Roll Is Used, Estimated Existing Roll
About 150- to 250', Roll New Was 500'. Left
Over From Job, Box 13"W x 14"D x 14"T

895 Chemical Gloves and Two Hoods, New In Bag,
Glove Bag Is Ripped

896 Gun and Ammunition Related, Hypothermia
Prevention Kit, Blasting Wire, Military Lot,
Good Condition to New Old Stock, 4" Package
to Several Feet of Wire
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897 Vintage Meadow Corningware, (12) Dinner
Plates (6) Each Lunch and Dessert Plates Plus
Cereal Bowls, (8) Coffee Mugs, 38 Pieces in
Good to Very Good Condition, 3 1/2"Diam to
10"Diam

898 (2) Plastic Storage Drawers 20" x 16" x 8"
Filled With (25) Pieces of Clothing, Most Size
Small and Medium, Pants 6-8P, Pants, Capris,
Sweatpants, Shirts Short Sleeve and Long
Sleeve, Leggings and Bra, Good Condition to
New

899 (36) Matchbox Cars, Bonus, Autograph Harold
Martin Nascar, Plus All State Decor Helmet,
Some Wear/Play, Fair to Very Good Condition,
3"L to 10"W

9 Antique Cast Iron Pulley With Wood Wheel FE
Myers And Brothers, 11 1/2"L x 7"W Good
Condition

90 Baby Boys Clothing, Camo Pants By Carter
Size 3/6M, Oshkosh Shirt Size 3M, Old Navy
Blue Jeans 6/12M, Camo Pants Size 9M, Blue
Overalls 9/12M Children's Place, Mickey
Mouse Pants Size 18M, Orange Design Shirt
Size 18M

900 Ladies Size 9 Pink Air Max Shoes, Minor
Wear, Good Condition

901 Large Lot of Barbie and Barbie Styles, Clothing
and Accessories, Gallon Size Bag Full, Good
Condition

902 (2) New In Package Dolls, Frozen II Elsa Doll
and Rainbow High Sunny Madison, Very Cute,
11"T

903 (6) New 2 Oz Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B

904 Baby Boys Items New With Tags, All 12
Month, Two Onesies by First Impressions,
Light Blue With Giraffe and Beige With Lion,
Four Long Sleeve Tops by Falls Creek,
Dinosaur, Car, Animal and Skier

905 Lot of Two Matchbox Vehicles, #57 Ship and 3-
Wheeled Machine, Some Missing Parts, Still
Good Condition, Approx 15"L

906 2009 Spin Master Liv Doll With Wig and
Outfit, Articulated, Custom Rope Top, Good
Condition, 12"T

907 Vintage Remco Toys Life Savers Doll, Li'l
Lemon Drop, Very Good Condition, 5 1/2"T

908 Metal Car Set, (5) Cars, (2) Trucks and
Helicopter, Good Condition, 3"L

Lot Title

909 Two Minnie Mouse Toys, Backpack Minnie
Mouse 18"T and Pink Telephone Talk When
Push Heart Daisy and Minnie, Works, Good
Condition, 7"T

91 Men's Arrow Straight Fit 40 x 32 Blue Jeans,
Good Condition From Smoke Free Home

910 (11) Disney's Animators Collection, Movie
Princess PVC Figures, Very Good Condition,
3"T Each

911 New With Tags Victoria Secret Fanny Pack, 8
1/2"W x 5"H

912 Vintage Disney Pocahontas Doll Mattel, Very
Good Condition, Large 12"T Barbie

913 Baby Boy Garanimals Size 3 Racing 99 Speed
Multi-Color Walking Shoes, Some Wear, Still
Good Condition

914 Star Wars Trilogy, Wide Screen, Bonus
Material, 4 DVDs, IV New Hope, V The
Empire Strikes Back, VI Return of the Jedi,
Box Has Scratches, Otherwise Good Condition

915 Two Talking Toys, Both Work, Brown Monkey
Gigg & Laugh and Spit Touch, 10"T and White
Baby Outfit With Baby and Pink Pacifier
Rabbit Ears and Tail, Face Lights Up Pull
Pacifier Ovis, 12"T

916 New In Box Walgreens Exclusive Marvel
Legends Medusa Action Figure From The
Inhumans, Box 6"W x 2 1/2"D x 10 1/2"H,
Figure 6"H

917 (2) Kentucky Derby Churchill Downs Drinking
Glasses, 2014 and 2015, Very Good Condition,
5 1/4"H

918 New Old Stock Raggedy Ann and Andy Dolls
From The Knickerbocker Toy Company, With
Original Tags, 15"T

919 Low Pink Converse, Mens 6 and Women's 8,
Canvas All Starts, Very Good Condition

92 Three Pairs of Men's Shorts, Size 32, Two Pairs
Are Tech Moisture Wicking, One Soft Chino
Fabric, All Like New Condition, Get Ready For
Spring Break or Golf Season!

920 Ladies Plush Bunny Slippers Size L/XL Size 8-
10, Super Soft, Great Gift for Valentine's Day,
Like New Condition

921 1998 Milton Bradley Pop Up Perfection Game,
All 25 Pieces There, Instructions Included, In
Original Box, Very Good Condition, 16"L x
11"W

922 Ten Various Children's DVDs, Madeline,
Dragon Hunters, Cut in the Hat and More, Good
Condition
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923 (7) Adult Coloring Books, New Condition, 8"W
x 11"L

924 Rare 1985 Ninja Assassins Defender "Tyro"
Action Figure, Punching Action Still Works,
When Lever On Back Is Pushed, Good
Condition For Age, Hard-To-Find Toy Line
From the 80s, 7"T

925 Teenage Mutant Ninja Turtles Green Slippers
Size Small 5-6 Toddler in Good Condition

926 (4) Adjustable Graphic Hats, Distressed Style,
Cotton, Good Condition

927 New In Package Marvel Legends Wasp Action
Figure, Contains Build A Figure Head Piece for
The Cull Obsidian, Good Condition, Package
6"W x 2 1/2"D x 10 1/2"H

928 Lego Mindstorms Robotics Invention System
2.0, Unknown If Complete, Appears In Good
Condition, Box 12 1/2"W x 21 1/2"L

929 Vintage Scrubbing Bubbles Shower Clock, In
Package And Soap/Scrubby Holder (Missing
Suction Cups, Good Condition to New, 6"L to
7"L

93 Step 2 Brand Plastic TV Stand, Missing Top
Section, Heavy Duty Metal Reinforcement,
Grey in Color, Needs Cleaning, Has Slots For
VCR Tapes on Sides, Good Condition Overall,
44"W x 20"D x 26"H

930 Plastic Monopoly Coin Sorter From Hasbro
2000, Good Condition, 6"W x 4"H

931 (5) Superhero Plastic Figures, Show Some
Signs of Wear Because of Play, Good
Condition Overall, 11"T to 12"T

932 Nikko RC Systems and Sports Madden 99
Playstation Controller (Untested), From An
Estate Sale, Fair to Good Condition

933 Vintage Megadeth Fabric 1987 Poster, Good
Condition, 12"W x 13"H

934 Baby Boys Mickey Mouse Slippers, 5-6
Toddler, Good Condition

935 Disney Gallery Minnie Ceramic Coffee Cup,
Good Condition, 6"W x 4"D x 4"H

936 Battery Operated Halloween Skeleton Cat,
Works, Good Condition, 24"L

937 Military Service, Pins, Badges, Pin Mounts,
Buckles, Etc, Various Designs, Good to Very
Good Condition, 1"L to 7"L

938 (21) New In Package Assorted Wax Melts,
Seven Scents, 3 of Each, Pumpkin Spice,
Morning Dew and More, Brand Names, 2.5 Oz
Each

Lot Title

939 Mystery Box Full of Random and Unique
Items, 18"W x 21"D x 16"H

94 Meet The Beatles Record Album, LP St 2047 I
Want to Hold Your Hand, Saw Her Standing
There, All My Loving and More! As Is

940 Six Lamps, Different Styles, Glass, Ceramic,
Metal, Untested As-Is, Fair to Good Condition,
Approx 12"T to 27"T

941 Box Linens in Good Condition, Gold Velvet
Embossed Heavy Tablecloth, Gorgeous 120"L?,
Moss Green Cotton Fringed Runner or Scarf? or
I Wrapped Around Fake Christmas Tree 30"W
x 78"L, Ivory Tablecloth, Christmas Vintage
Holly Tablecloth, Vintage Floral Tablecloth, (4)
White Sheer Curtain Panels, Each 60"W x 63"L

942 2-Piece Army Shirt and Jacket, mens Size
Large, Grey Long Sleeve Shirt and Gray
Windbreaker Jacket, Zip Up, Both Say Army

943 Baby Girl 6-12 Month Easter Pajamas, Old
Navy Brand, Good Condition

944 Baby Boy Dress Up Outfit Size 9 Month,
Carters Brand, Button Up Shirt, Suspenders and
Pants, Perfect For Valentine's Day, 3 Pieces in
Good Condition

945 Women's Size XL Blue Athletech Ski Jacket
Attached Removable Hood, Fits Like Size
Medium, Some Wear, Good Condition Overall

946 Baby Car Seat Snowsuit, Size 6 Month, Disney
Brand, Gender Neutral, Winnie The Pooh,
Opening For Car Seat Buckle, Keeps Baby
Warm and Snug For Winter, Like New
Condition

947 Women's Zeroxposur Black Fleece Jacket Size
Medium, Some Wear, Good Condition

948 6-9 Month Tigger Disney Baby Brand Outfit,
Light Stain on Onesie But Jacket Covers, It,
Some Wear, Otherwise Good Condition

949 New With Tags Ladies Falls Creek Packable
"Puffer" Style Jacket Size Medium

95 Plug & Play TV Game, "Are You Smarter Than
A 5th Grader" Never Opened, 4"W

950 Baby Boy Size 3-6 Month Valentine's Pajamas,
Child of Mine by Carters Brand, Good
Condition

951 Mens Size XL North Face Black Puffer Jacket
in Like New Condition

952 Super Cute Baby Girl 6 Month Valentines
Outfit, Stain Around Neck, Fair Condition, Also
Worn on 4th of July

953 Mens Size XL Soft Fleece Lined Insulated
Flannel Shirt Jacket, Very Good Condition
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954 Super Cute Size 2T Boutique Outfit From
Sparkle in Pink Boutique, 3-Piece Outfit, Worn
Once For Family Pictures, Like New

955 Mens Size Medium Compass Series Special
Blend Snow Pants, Removable Suspenders,
Stains/Wear, Fair Condition

956 Big Sister Outfit Size 2T, Boutique Outfit From
Sparkle in Pink Shirt and Skirt, Super Cute On,
Very Good Condition

957 Ladies Large Whitetail Cotton Flannel Shirt in
Very Good Condition

958 Girl Size 2T Easter Dress, Boutique Dress From
Sparkle in Pink, Adorable One, Worn Once,
Very Good Condition

959 Ladies J. Crew Ruffle Crew Neck Sweatshirt,
Navy With Striped Collar and Sleeve Ruffles,
Size Small, Very Good Condition

96 Metal Hanging Basket in Great Condition,
12"Diam x 15"L

960 Baby Girl 6 Month Valentine's Day Pajamas,
Super Cute, Good Condition

961 Mens Size XL Military Grade Camo Field
Jacket With Hood, Fox Outdoor Products, Very
Good Condition

962 Queen Size Air Mattress With Built In Pump
14"T, New Sealed Box, Ozark Trail #67804E,
New $48.95, 80" x 60"

963 (4) Plastic Totes With Lids, Blue and Green,
Good Condition, 20"W x 14"D x 16"H

964 Cabelas Camo Folding Chair With Metal
Frame, Heavy Duty, Low Profile, Great For
Hunting, Good Condition, 22"W x 22"D x
24"H, Seat 10"H

965 Little Tikes Plastic Play Table With Two
Chairs, Needs Cleaning, Some Wear, Good
Condition Overall, 25"W x 25"D x 20"H

966 Adult Size Large "Self Made" Hooded
Sweatshirt, Some Wear/Pilling, Still Wearable
Good Condition

967 Mens Size 46x30 Lee Regular Fit Jeans in
Good Condition

968 Electric Soup Warmer by Server, Stainless,
Removable Container for Cleaning, Tested and
Works, Approx 8"Diam x 13"H

969 Skechers Women's Size 8W Sneakers With
Memory Foam and Pair Black Isotoner Ladies
Slippers, Size 7 1/2-8, Good Condition

97 Like New Hummingbird Wall Art, Resin 7
1/2"W x 3"D x 12"H

Lot Title

970 (8) Circuit Breakers, 50 Amp Homeline GF1
and Seven Federal Pacific, All Working When
Removed, 4 1/2"L

971 New In Package Zippo Refillable Hand
Warmer, Flameless, 12 Hours of Consistent
Warmth, Pocket Size, Easy to Fill, Durable,
3"W x 4"L

972 (2) New Packages Memorex DVD+R, 120 Min,
5 Per Pack

973 New Without Tags Black Leather Wallet From
Lake Layer Eye Center in a Wood Case, 3
1/2"W x 4 1/2"L

974 New With Tags Mudad Hats, Distressed
Graphic Hat, Adjustable Back

975 Mixed Pyrex and Anchor Hocking Glass
Bakeware Casserole Dishes, A Round Covered
Pie Plate (Deep Dish) and Two Rectangular,
Good Condition, 9"W to 11"W

976 Vintage Polaroid 600 Land Camera Amigo 620,
Untested As-Is, Looks In Good Condition, 5"W
x 6"L

977 Mens Size 46x30 Dickies Jeans in Good
Condition

978 (6) New 2 Oz Bottles of Optic Foliar Atak
Foliar Nutrition

979 Ten Various DVDs, Nutty Professor 2,
Hancock, X-Men and More, Good Condition

98 Small Wood Knick Knack Shelf With Glass
Door, Good Condition, 9"W x 3"D x 12"H

980 1 Qt Rival Crockette Slow Cooker, No Top,
Untested As-Is, 7"Diam x 5"H

981 (19) Issues of Reader's Digest Magazines, 93
94 95 and 2002, Good Condition

982 West Bend Air Crazy Popcorn Popcorn Popper,
Missing To Piece, Untested As-Is, 5"W x 12"H

983 Two Racks, Oven 16"W x 22"L, Broiler 14"W
x 15"L, New Never Used

984 (21) Cooks Country Cookbook Magazines in
Good Condition

985 8-Piece Entertain 11 Oz Wine Glasses In
Original Box, Very Good Condition, 3"Diam x
7"H

986 Like New In Box Insta Pot 7-In-1 Multi-Use
Programmable Pressure Cooker With Advanced
Microprocessor Technology, 6 Qt Brushed
Stainless Steel, Used Twice, Works Great,
Comes With All Original Manuals, Approx
11"W x 13"H
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Lot Title

987 (2) Victoria Secret Joggers Size Medium, Dark
Grey With Gold Puppy and Pockets and Size
Medium Light Grey With Black "Pink", Smoke
Free Home, Pet Friendly Home, No Stains or
Holes

988 (4) New In Package 80-Sheet Fine Parchment
Paper, Ivory 24 Lb, 8"W x 11"L

989 Men's Size Large 100% Cashmere Luxury Club
Room V-Neck Sweater, So Soft! Like New
Condition

99 Framed Painting on Hardboard Wood Frame,
Has Flaws, Fair Condition, 13"W x 17"H

990 Misc Computer and Phone Chargers and
Connectors?, Fair Condition to New In
Package, Untested As-Is, 8 Total, Approx 36"L

991 Fleetwood Deville Delco AM/FM Cassette
Radio Player, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 8"W x 7"D x 4"H

992 Vornado Pivot Heat Whole Room Heater,
Black, Tested and Works, New Unused, Approx
8"W x 8"D x 10"H

993 (12) Various DVDs, Double Pack: Mickey Blue
Eyes and Forget Paris, Hellboy, Sniper, Love
Guru and More, Good Condition to New In
Package

994 "Scent Lok" Scent Control Camo Hunting
Gloves, Lightweight, Mens Size Medium, Good
Condition

995 (2) Tupperware Pieces, Tall Spaghetti 3"Diam x
11 1/4"T and Vintage Serving Tray Optional
Dip Bowl and Seal Vegetables, 14"Diam, Both
Good Condition

996 Angel Sleeper Pillow by Copper Fit, Copper
Infused, Anti Odor and Adaptive Memory
Foam, Back Sleeper and Side Sleeper, Also Has
Machine Washable Cover, Fits King Size
Pillow Case, 25"L x 15"W x 5 3/4"H, New
Unopened

997 (4) New 17 Oz Bottles of Optic Foliar Transport
Fertilizer Supplement A

998 (4) New 8.5 Oz Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B

999 Wii/Playstation Stuff, Wii Console With Wii-
mote, Sensor, A/V Cable, Wii-Fit Balance
Board, Also Playstation Move Controllers and
Sensor, I'm Not A Gamer, I Know Nothing
About This Stuff, Looks In Good Condition,
Untested As-Is, 6"L to 20"L
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash, Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) and PayPal until
March 1, 2022
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5 per
week) added to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, FEBRUARY 9 from 10-4pm
Thursday, FEBRUARY 10 from 10-4pm
Friday, FEBRUARY 11 from 11-6pm
Saturday, FEBRUARY 12 from 9-2
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, FEBRUARY 12!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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